CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CR 00204
GASTO CORRIENTE 2024 C;:-°3'°38°8'24'A“"T
PARQUE DE LAS ESTRELLA 2764 68905 ~ RESUMEN DE CUENTAS
JARDINES DEL BOSQUE GENTRO 4510 > Saldo Inicial del $125,704,914.52
44520 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $179,014,985.62
Abonos
» Retiros/Cargos $113,646,239.73
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 1,589.64
4069143279 021320040691432793 » Saldo Final del $ 191,073,660.41
NUMERO DE CLIENTE Periodo
37676646 » Sucursal 03808
RFC » Plaza 03
IEP910902991 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4069143279 0.00% $9,935.30 0.00% Antes de Impuestos -3.77% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $9,935.30
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $184,443,516.22
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $0.00
IVA Cobrado $ 1,589.64
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 CGO SPEI DIETA 2DA MZO 08045219 $6,405.00 $125,698,509.52 o mm——
206298 D —
01 CGO SPEI DIETA 2DA MZO 08045219 $6,405.00 $125,692,104.52 § —
206694 § __.
01 CGO SPEI DIETA 2DA MZO 08045219 $6,405.00 $ 125,685,699.52 g —
207022 e
01 CGO SPEI DIETA 2DA MZO 08045219 $6,405.00 $ 125,679,294.52 g -_
207318 3 —
01 CGO SPEI DIETA 2DA MZO 08045219 $6,405.00 $125,672,889.52 —m—m—
251993 —
01 CGO SPEI RTA MPAL TALA 08045219 $19,775.83 $125,653,11369 ————
433784 —
01 CGO SPEI DEPOSI MPAL TALA 08045219 $19,000.00 $125634,113.69
438599 —
01 CGO SPEI RTA MPAL LAGOS 08045219 $9,533.33 $125,624,580.36 S
473361 P
01 CGO SPEI DEPOS MPAL LAGOS 08045219 $10,000.00 $125,614,580.36 e
474706 —
01 CGO SPEI RTA MPAL ZAPOT 08045219 $ 29,000.00 $ 125,585,580.36
477320
01 CGO SPEI DEP MPAL ZAPOTLA 08045219 $ 25,000.00 $ 125,560,580.36
478843
01 CGO SPEI REEMBOLSO 08045219 $5,440.00 $ 125,555,140.36
500405
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

68905 4510
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

01 CGO SPEI CREACION GUIONES 08045219 $95,000.00 $ 125,460,140.36
01 CGO SPEIHOSPE PTO VALLA 0882;2?; $ 4,599.44 $ 125,455,540.92
01 CGO SPEI DIETA 2DA MZO Osggggzg $ 6,405.00 $125,449,135.92
01 CGO SPEI DIETA 2DA MZO osglég?g $18,375.00 $ 125,430,760.92
01 CGO SPEI DIETA 2DA QNA Osglggfg $ 6,405.00 $ 125,424,355.92
01 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5528 132%?8?? $3,251.00 $ 125,427,606.92
01 GABRIELA NAVARRO 2803240 0802;32;1 $3,786.21 $125,431,393.13
01 EDUARDO MEZA 2803240 osggggg? $712.21 $125,432,105.34
01 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 6233 132212?? $163.00 $ 125,432,268.34
01 AGUIRRE 2903240 0802;32;1 $17,911.71 $ 125,450,180.05
01 CGO SPEI VIATICOS CDMX Osgigg% $2,043.00 $125,448,137.05
01 CGO SPEI VIATICO CDMX osggg;?g $2,043.00 $ 125,446,094.05
01 CGO SPEI VIATICO CDMX Osgggg?g $2,043.00 $ 125,444,051.05
01 TRANSF SOL XHSBCNET GXC INSUMOS gogggggg $20,000.00 $125,424,051.05
01 TRANSF SOL XHSBCNET BANDERITAS 900322(2); $6,612.00 $125,417,439.05
01 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A. DE C. 145222251; $185,370.21 $ 125,232,068.84
01 CGO SPEI VIGILANCIA ENERO osoj;gg; $ 708,941.51 $124,523,127.33
01 CGO SPEI VIGILANCIA FEBRE Oggigggg $714,431.00 $ 123,808,696.33
01 RETORNO DE PAGO IEPC 0240401 Oggiggﬁ $2,299.72 $123,810,996.05
01 CGO SPEI RTA LORENZANA Oég?l;ggg $19,388.93 $123,791,607.12

6036456
01 CGO SPEI COMIDA Y CENA 08045209 $14,949.99 $123,776,657.13
6064709

01 CGO SPEI REGISTRO IMPI 08045209 $9,116.07 $123,767,541.06
01 CGO SPEI CREACION SPOTS Ogélgggg $232,885.13 $ 123,534,655.93
01 CGO SPEI PREMIO OSC ALVOT Ogélg;gg $ 100,000.00 $ 123,434,655.93
01 CGO SPEIRTADISTRITO 4 Ogéig;gg $ 49,763.98 $ 123,384,891.95
01 CGO SPEIRTADISTRITO5 Ogéiéggg $62,450.50 $ 123,322,441 .45
01 CGO SPEIDIETA SECRETARIA o%iggg $14,134.57 $ 123,308,306.88
01 CGO SPEI DIETA SECRETARIO Ogéiggg; $14,134.57 $123,294,172.31
01 CGO SPEIRTADISTRITO 7 Ogéigggg $52,041.65 $123,242,130.66
01 TRANSF SOL XHSBCNET RTA DISTRITO 14 Qgézgégg $ 27,061.66 $123,215,069.00
01 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA CONSEJERO 902)2;23‘212 $ 6,405.00 $ 123,208,664.00
01 CGO SPEI DIETA PRESIDENTE Ogégéggé $18,375.00 $123,190,289.00
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

68906

Referencia/

4510

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
01 HSBC704553 2703240 08045211 $0.01 $123,190,289.01
2123587
01 CGO SPEI RTA MUNI TLAQUEP 08045209 $109,012.50 $123,081,276.51
6198014
01 CGO SPEIDIETA 08045209 $ 6,405.00 $123,074,871.51
6204789
01 CGO SPEIDIETA 08045209 $ 6,405.00 $ 123,068,466.51
6208399
01 TRANSF SOLXHSBCNET DIETA 90045629 $ 6,405.00 $ 123,062,061.51
165430
01 REEMBOLSO VIATICOS NABV820927 0104240 08045211 $52,070.38 $123,114,131.89
2227955
01 TRANSF SOLXHSBCNET NOMINA AIG 90045629 $26,414.42 $123,087,717.47
170644
01 CGO SPEI VIATICOS INE 08045209 $10,924.00 $123,076,793.47
6317565
01 CGO SPEI ALIMENTOS 08045209 $27,720.04 $123,049,073.43
6318231
01 CGO SPEI CENAS 08045209 $20,510.01 $ 123,028,563.42
6318953
01 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS 90045629 $877.35 $123,027,686.07
173600
01 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $305.00 $123,027,381.07
15527
01 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $305.00 $123,027,076.07
16239
01 TRANSF SOL X HSBCNET GXC VIATICOS 90045629 $805.00 $123,026,271.07
183718
01 CGO SPEIIEPC GXC 08045219 $305.00 $ 123,025,966.07
22653
02 CGO SPEILPL 012024 08045209  $3,113,492.27 $119,912,473.80
161911
02 CGO SPEI VIATICOS 08045209 $6,672.00 $119,905,801.80
226285
02 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $305.00 $ 119,905,496.80
227398
02 CGO SPEIIEPC HOSPEDAJE 08045209 $2,700.00 $119,902,796.80
228311 e
02 BRENDA CRUZ REEMBOLSO 0204240 08045211 $2,015.78 $119,904,812.58
231179 —
02 REEMBOLSO FERNANDO COVARRUBIAS 0204240 08045211 $2,038.78 $119,906,851.36  —
232630 —
02 TRANSF SOL XHSBCNET GXC VIATICOS 90045629 $805.00 $119,906,046.36 mmmm——
101859 ——
02 CGO SPEI GXC VIATICOS INE 08045209 $6,672.00 $119,899,374.36
236158 —
02 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $305.00 $119,899,060.36  mmm—m——
252320 f—
02 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 33,223.00 $119,865,846.36
41987 —
02 CGO SPEIRTA CCZ COLOTLAN 08045209 $22117.33 $119,843729.03
321222 e
02 CGO SPEIRTA CCZ TALA 08045209 $23,833.33 $119,819,895.70 =————
322148 —
02 CGO SPEIRTADISTRITO 20 08045209 $35,273.32 $119,784,622.38
324549 .
02 CGO SPEIRTADTTO7 08045209 $52,041.65 $119,732,580.73  =————
325220
02 CGO SPEIRTA CCZ COCULA 08045209 $19,066.00 $119,713,514.73
326070
02 CGO SPEIRTADISTRITO 17 08045209 $ 49,049.00 $119,664,465.73
326681
02 CGO SPEI RTA MPAL ZAPOPAN 08045209 $119,166.62 $119,545,299.11
327656
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

68906 4510
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

02 CGO SPEIRTADISTRITO 8 08045209 $67,654.15 $119,477,644.96
02 CGO SPEIRTADISTRITO9 0884212%3 $ 41,633.32 $119,436,011.64
02 CGO SPEIRTADISTRITO 12 0882;%3 $ 37,470.00 $119,398,541.64
02 CGO SPEIRTADISTRITO 6 osgigggg $ 60,060.04 $119,338,481.60
02 CGO SPEIRTA CCZ MAZAMIT Osgiggg $33,640.00 $119,304,841.60
02 CGO SPEIRTA DISTRITO 3 oggﬁ%g $35,387.72 $ 119,269,453.88
02 CGO SPEIDIETA 2DA MZO Osgjgggg $7,875.00 $119,261,578.88
02 CGO SPEIDIETA 2DA MZO osgjggg; $7,875.00 $119,253,703.88
02 CGO SPEIIEPC GTOS X COMP 0882233 $1,695.00 $119,252,008.88
02 TRANSF SOL XHSBCNET GASTO X COMPROB 90042122;; $305.00 $119,251,703.88
02 TRANSF SOL XHSBCNET GASTO X COMPROB 902)49122% $1,223.00 $ 119,250,480.88
02 CGO SPEI GASTOS X COMPROB 082)4912312 $ 705.00 $119,249,775.88
02 CGO SPEI GASTOS X COMPROB 0804212252 $ 756.00 $119,249,019.88
02 CGO SPEI GASTOS X COMPROB 08042122?2 $1,223.00 $119,247,796.88
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 080?122?491 $ 705.00 $119,247,091.88
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 0802;;% $1,223.00 $ 119,245,868.88
02 CGO SPEIIEPC GXC osoiggfg $196.00 $119,245,672.88
02 CGO SPEIIEPC GXC 080222?; $ 705.00 $119,244,967.88
02 CGO SPEIIEPC GXC 080?1?21?‘91 $1,223.00 $119,243,744.88
02 TRANSF SOL XHSBCNET IEPC GXC VIATIC 900222%2 $1,305.00 $119,242,439.88
02 TRANSF SOL XHSBCNET IEPC GXC VIATIC gog;féégg $196.00 $119,242,243.88
02 TRANSF SOL XHSBCNET IEPC GXC VIATIC 902)49122% $1,223.00 $119,241,020.88
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 082)49123?2 $196.00 $119,240,824.88
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 0802?21?; $ 756.00 $ 119,240,068.88
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08022(2)?2 $196.00 $119,239,872.88
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO osojgg?g $196.00 $119,239,676.88
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO osojgg?g $1,223.00 $119,238,453.88
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08022(2)?2 $196.00 $119,238,257.88
02 CGO SPEIIEPC OSOZESZ; $196.00 $119,238,061.88
02 CGO SPEIIEPC 080222?3 $196.00 $119,237,865.88
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08022(2)?; $305.00 $119,237,560.88
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 0805%?2% $305.00 $119,237,255.88
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

68907

Referencia/

4510

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $1,305.00 $119,235,950.88
50840
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $1,223.00 $119,234,727.88
51828
02 TRANSF SOL XHSBCNET IEPC GXC VIATICO 90045629 $2,195.00 $119,232,532.88
195833
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $238.00 $119,232,294.88
52926
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $5,195.00 $119,227,099.88
54821
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $305.00 $119,226,794.88
55612
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $1,223.00 $ 119,225 571.88
56819
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $305.00 $ 119,225,266.88
58080
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $196.00 $119,225,070.88
58566
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $196.00 $119,224,874.88
59508
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $196.00 $119,224,678.88
59966
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $305.00 $119,224,373.88
60459
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $238.00 $119,224,135.88
60873
02 CGO SPEIIEPC 08045219 $1,223.00 $119,222.912.88
61263
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $196.00 $119,222,716.88
62235
02 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $196.00 $119,222,520.88
62650
03 MELISSA GONZALEZ REEMBOLSO 0304240 08045211 $ 39,859.33 $119,262,380.21
214272
03 CGO SPEI IMPRESORA 08045209 $ 221,840.00 $ 119,040,540.21
265299
03 CGO SPEI ENMICADORA MICAS 08045209 $4,918.40 $119,035,621.81 —
266289 —
03 CGO SPEI SOBRES AMARILLOS 08045209 $3,770.00 $119,031,851.81 — e
266942 —
03 CGO SPEIIEPC 08045209 $7,888.00 $119,023,963.81 — e——
270283 —
03 CGO SPEIIEPC 08045209 $ 8,265.00 $119,015,698.81
274367 ——
03 CGO SPEI SSD MEMORIAS 08045209 $101,848.00 $118,913,850.81
275370 —
03 DEVFOLIO773 0304240 08045211 $22.00 $118,913,872.81  mmmm—m—
257875 f—
03 CGO SPEIIEPC 08045209 $18,560.00 $118,895,312.81
276334 —
03 CGO SPEI CAMARAS 08045209 $84,100.00 $118,811,21281 ———
277370 —
03 CGO SPEITECLADOS Y MOUSE 08045209 $71,24813 $118,739,964.68 =———
280419 —
03 CGO SPEI PERSIANAS 08045209 $21,344.00 $118,718,620.68 I
280880 —
03 CGO SPEIIEPC 08045209 $109,000.00 $118,609,620.68  =——
284180
03 CGO SPEIIEPC 08045209 $ 104,000.00 $ 118,505,620.68
284812
03 CGO SPEIIEPC 08045209 $ 148,900.00 $118,356,720.68
285378
03 CGO SPEIINTER MZO 16 SEP 08045209 $12,667.21 $118,344,053.47
318428
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

68907 4510
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

03 CGO SPEIINTER MZO PARQS 08045209 $68,726.08 $118,275,327.39
03 CGO SPEIINTER MZO BODEGA osglgggg $10,440.01 $118,264,887.38
03 CGO SPEIINTER MZO LORENZ osgiggg; $3,513.64 $118,261,373.74
03 TRANSF SOL XHSBCNET RTA BODEGA PEREZ gogigggg $96,797.47 $118,164,576.27
03 TRANSF SOL XHSBCNET RENTA ABRIL MEDR Qoéigg% $81,033.30 $118,083,542.97
03 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14;3%28 $10,457.00 $118,073,085.97
03 DEVOLUCION 0304240 0802;2?1 $80.00 $118,073,165.97

326503

03 TRANSF SOL XHSBCNET CAJA CHICA DTTO6 90045629 $10,958.40 $ 118,062,207.57
03 CGO SPEIRTADISTRITO 2 Oséjgggg $32,786.24 $118,029,421.33
03 CGO SPEIRTA ABRILDTTO 1 Osgigggg $52,041.65 $117,977,379.68
03 CGO SPEIRTA ABRIL DTTO11 Osgigggg $31,224.99 $117,946,154.69
03 CGO SPEIRTA ABRILDTTO15 Osgigggg $31,404.45 $117,914,750.24
03 CGO SPEI RTA MPAL TONALA Osgigggg $52,041.65 $117,862,708.59
03 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI RTA MPAL TON Osgigg?g $52,041.65 $117,914,750.24
03 CGO SPEIRTA ABRILDTTO13 088%283 $ 46,837.80 $117,867,912.44
03 CGO SPEIRTA ABRILDTTO18 osgigggg $24,000.00 $117,843,912.44
03 CGO SPEIRTA ABRIL DTTO10 osgigggg $52,041.65 $117,791,870.79
03 CGO SPEIRTA CCZ ATENGUI Osgig%g $ 19,066.66 $117,772,804.13
03 CGO SPEIRTA ABRIL DTTO19 osgjggg; $ 45,045.03 $117,727,759.10
03 CGO SPEI SEGURO POR DANO Osgﬁg?g $ 48,176.08 $117,679,583.02
03 CGO SPEIRED ELECTRICA 08042123% $123,041.66 $117,556,541.36
03 CGO SPEIACON ELECT DTO14 0804212(2)% $59,846.43 $ 117,496,694.93
03 CGO SPEI SERV ACONDICIONA 0804212253 $52,559.14 $117,444,135.79
03 CGO SPEIMATERIAL ELECTRI osoiggfg $103,863.21 $117,340,272.58
03 CGO SPEIMATERIAL ELECTRI 0802;3% $ 54,865.22 $ 117,285,407.36
03 CGO SPEIRED ELEC DTTO 16 0802;2?3 $144,979.47 $117,140,427.89
03 CGO SPEIRED ELECTRICA osoiégfg $ 92,056.37 $117,048,371.52
03 CGO SPEI RENTA GENERADOR 080222?8 $107,540.35 $116,940,831.17
03 CGO SPEIACONDICI DTTO14 osoigg?g $ 39,468.59 $116,901,362.58
03 CGO SPEIRED ELECTRICA 08022(2)% $ 163,339.65 $116,738,022.93
03 CGO SPEI ACONDICIONAMIENT osoigg?g $39,046.47 $ 116,698,976.46
04 DISP.PAGO1CMAO0155550405 00122322 $ 19,000.00 $116,679,976.46
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68908 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

04 CGO SPEI GXC INSUMOS 08045209 $20,000.00 $ 116,659,976.46

04 TRANSF SOL XHSBCNET REEMBO DTTO3 90842122;(9) $3,770.00 $ 116,656,206.46

04 CGO SPEI CAJA CHICA ORGAN oséigggg $3,900.09 $ 116,652,306.37

04 TRANSF SOL XHSBCNET CAJA CHICADTTO3 908%222 $9,262.51 $ 116,643,043.86

04 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14;‘912;2; $ 147,657.00 $ 116,495,386.86

04 CGO SPEIESTACIONAMIENTO osoj;gg; $ 41,470.00 $116,453,916.86

04 CGO SPEIRTADISTRITO 16 osgggggg $52,041.65 $116,401,875.21

04 CGO SPEIRTA MPAL GDL osgggggg $81,983.80 $116,319,891.41

04 CGO SPEI 41124000822360 osg%;gg $61,743.36 $116,258,148.05

04 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 411240008223 08822212; $61,743.36 $116,319,891.41

04 CGO SPEI 41124000693688 osggggg; $64,240.40 $ 116,255,651.01

04 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 411240006936 osgjtgglg $64,240.40 $116,319,891.41

04 CGO SPEIREEMB CFE DTTO19 Osgjlggg)g $5,071.00 $116,314,820.41

04 RICARDO OROZCO 0404240 Osgigg?? $152.00 $116,314,972.41

04 RICARDO OROZCO 0404240 0882;2?? $ 44.00 $116,315,016.41

04 CGO SPEIEXTINTORES osgggggg $ 61,368.64 $116,253,647.77

04 CGO SPEIDETECTORS ALARMA osg%ggg $ 25,520.00 $116,228,127.77

04 CGO SPEIEXTINTORES Osgigggg $ 41,785.64 $116,186,342.13

04 CGO SPEIDETECTORES DE HU Osgzg%g $ 55,680.00 $116,130,662.13
575296 _—

04 CGO SPEIEXTINTORES 08045209 $87,010.56 $116,043,651.57 - eosmsmm—
576306 —

04 CGO SPEIKIT SENALAMIENTO 08045209 $121,145.76 $115,922,505.81 — ———

04 CGO SPEIIEPC INTER SENAS Osgzgg?g $19,200.00 $ 115,903,305.81 =

04 CGO SPEI SEGURIDAD ENERO 080422?2 $200,448.00 $115,702,857.81 —_—

04 TRANSF SOL XHSBCNET I|EPC JW61829 9004223;(9J $2,924.00 $115,699,033.81  emm—m—

04 TRANSF SOL XHSBCNET I|EPC JW61847 902)3%2%2 $3,040.00 $ 115,696,893.81 E
182017 —_—

04 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $ 400.00 $115,696,493.81 ——

05 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO osojtgggg $1,223.00 $ 115,695,270.81 —
186241 —

05 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $305.00 $115,694,965.81 I

05 CGO SPEI GXC VIATICO 082)32282 $ 400.00 $ 115,694,565.81 —

05 HSBCNET OP ENV USD RTA MES DE ABRIL 902)%222 $ 400,688.83 $115,293,876.98

05 CGO SPEIEXTINTORES 0804?2)3; $ 42,975.68 $115,250,901.30

05 CGO SPEIDETECTORES 08§§§§§§ $ 16,240.00 $115,234,661.30
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05 CGO SPEI EXTINTORES MPALS 08045209 $27,870.28 $115,206,791.02
05 TRANSF SOL XHSBCNET KITS SENALAMIENT gogigggg $70,565.12 $115,136,225.90
05 TRANSF SOL XHSBCNET ALARMAS CONTRA 9004912222 $30,160.00 $115,106,065.90
05 TRANSF SOL XHSBCNET EXTINTORS 902)2223;; $ 48,743.32 $115,057,322.58
05 CGO SPEIKIT SENALAMIENTO 082)22282 $55,974.64 $115,001,347.94
05 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI KIT SENALAMI Osg%gfg $55,974.64 $115,057,322.58
05 CGO SPEIALARMAS osg%ggg $ 25,520.00 $115,031,802.58
05 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI ALARMAS 083322?2 $ 25,520.00 $115,057,322.58
05 CGO SPEIEXTINTORES Osgigggg $ 40,026.44 $115,017,296.14
05 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI EXTINTORES 083471;;?2’: $ 40,026.44 $115,057,322.58
05 CGO SPEIEXTINTORES Osgz;;g; $59,953.44 $114,997,369.14
05 CGO SPEI DESCTORES ALARMA Osgzg%g $13,920.00 $114,983,449.14
05 CGO SPEI EXTIN SENA ALARM Osgzg%g $31,428.23 $114,952,020.91
05 CGO SPEI SEGURIDAD FEBRER Osgzg;gg $200,448.00 $114,751,572.91
05 CGO SPEI EXTINTORES KITS osgggggg $115,751.76 $114,635,821.15
05 CGO SPEIALARMAS Y DETECT Osgig;gg $ 55,680.00 $114,580,141.15
05 CGO SPEIINSTALACION EXTI Osgig;gg $ 85,251.36 $114,494,889.79
05 CGO SPEI EXTINTORES KITS Osgjgggg $97,358.80 $114,397,530.99
05 CGO SPEIDETECTORES ALARM 0882;28; $ 46,400.00 $114,351,130.99
05 CGO SPEI SERV INSTALACION osgjg;gg $71,336.00 $114,279,794.99
05 CGO SPEIREEMBOLSO osgjgggg $6,636.80 $114,273,158.19
05 CGO SPEI RTA NOCHE ABRIL Osgzgggg $112,107.01 $114,161,051.18
05 CGO SPEI CAJA CHIC JURIDI Osgzggg; $9,856.00 $114,151,195.18
05 CGO SPEI ASESORIA AUDITOR 088491;%3 $ 26,382.61 $114,124,812.57
05 DEVVIATICOSCALIFORNIACESARSERRAN 0504240 Osgéglggﬂ $55,193.77 $114,180,006.34
05 CGO SPEI IMPERMIABILIZANT Osgigggg $ 3,000.00 $114,177,006.34
05 CHEQUE PAGADO 012;?822 $19,628.73 $114,157,377.61
05 CGO SPEI GXC ALIMENTOS 08045;); $ 7,038.00 $ 114,150,339.61
05 CGO SPEI SERV JARDINERIA Osgzgg; $13,108.00 $114,137,231.61
05 CGO SPEIMONITOREO osgigggg $81,200.00 $ 114,056,031.61
05 CGO SPEI PUBLICACION PAUT osgiggg; $34,800.00 $114,021,231.61
05 CGO SPEIREEMBOLSO 08§§§%§§ $5,957.00 $114,015,274.61
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 CGO SPEIHOSPEDAJE 08045209 $100,000.00 $113,915,274.61
649603
05 CGO SPEIHOSPEDAJE 08045209 $ 20,000.00 $113,895,274.61
656405
05 CGO SPEIHOSPEDAJE 08045209 $ 50,000.00 $113,845,274.61
657214
05 CGO SPEILICENCIA SOFWARE 08045209 $ 42,627.68 $113,802,646.93
688169
05 CGO SPEIIEPC NUBE 08045209 $ 46,400.00 $113,756,246.93
706758
05 CGO SPEI TELEFONOS 08045209  $6,741,715.58 $107,014,531.35
718678
05 CGO SPEI RESERV TLO5ABRIL 08045209 $ 55,980.00 $106,958,551.35
726374
05 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $2,500.00 $106,956,051.35
728591
05 CGO SPEIHONORARIOS 08045219 $ 4,000.00 $106,952,051.35
608
05 DEV.SPElI *BANORTE SPEI HONORARIOS 08045225 $ 4,000.00 $106,956,051.35
608
05 CGO SPEIRTA MPAL TLAJOM 08045219 $ 36,220.99 $106,919,830.36
4066
08 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A.DEC. 14594589 $180,014.87 $106,739,815.49
41987
08 CGO SPEI INSUMOS 08045219 $5,000.00 $106,734,815.49
326253
08 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $ 3,828.00 $106,730,987.49
363707
08 TRANSF SOL XHSBCNET GXC VIATICOS 90045629 $ 3,828.00 $106,727,159.49
133445
08 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $1,828.00 $106,725,331.49
366297
08 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $1,828.00 $106,723,503.49
366934
08 TRANSF SOL XHSBCNET GXC VIATICOS 90045629 $1,828.00 $106,721,675.49
133754
08 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $1,328.00 $106,720,347.49 — =
377457 —
08 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $1,328.00 $106,719,019.49
380883 —
08 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $305.00 $106,718,714.49  ——
389410 —
08 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $1,155.00 $106,717,559.49
391197 ——
08 CGO SPEI SEGURIDAD 08045219 $31,784.00 $106,685,775.49 S
404221 —
08 CGO SPEI PAPELERIA 08045219 $7,266.24 $106,678,500.05  memmm—m—m—
406104 f—
08 CGO SPEI PECERAS 08045219 $ 3,480.00 $106,675,029.25 — m——
406908 —
08 CGO SPEI IMPERMIABILIZANT 08045219 $10,590.00 $106,664,439.25 ———
408755 —
08 CGO SPEI SEGURIDAD 08045219 $31,784.00 $106,632,655.25 =————
411597 —
08 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $ 3,828.00 $106,628,827.25
413722 .
08 DISP.PAGO1CMA0533330407 00104727 $19,000.00 $106,609,827.25 =
08 DISP.PAGO1CMA0344440406 00120125 $19,000.00 $ 106,590,827.25
08 CGO SPEIIEPC 08045209 $ 3,000.00 $106,587,827.25
5155584
08 CGO SPEIIEPC ESTACIONAMI 08045209 $25,210.00 $106,562,617.25
5157146
08 CGO SPEIIEPC 08045209 $40,026.44 $ 106,522,590.81
5182663
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08 CGO SPEIIEPC 08045209 $25,520.00 $ 106,497,070.81
5183258

08 CGO SPEIIEPC 08045209 $36,587.15 $ 106,460,483.66
5184461

08 CGO SPEIIEPC 08045209 $57,566.16 $106,402,917.50
5185439

08 CGO SPEIIEPC 08045209 $20,830.00 $106,382,037.50
5189667

08 CGO SPEIIEPC 08045209 $55,974.64 $ 106,326,062.86
5191225

08 CGO SPEIHOSPEDAJE 08045209 $ 50,000.00 $106,276,062.86
5234763

08 CGO SPEIIEPC REMANENTEPP 08045209  $1,870,668.20 $ 104,405,394.66
5286293

08 CGO SPEIIEPC FIN OB VOTO 08045209 $50,531.67 $104,354,862.99
5287336

08 CGO SPEIIEPC FIN OB VOTO 08045209 $3,932.58 $ 104,350,930.41
5288280

08 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI IEPC FIN OB 08045213 $3,932.58 $104,354,862.99
5288280

08 COMISION POR DISPERSION DE PAGO 04080001 $93.00 $ 104,354,769.99

08 VA 04080001 $14.88 $ 104,354,755.11

09 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $937.00 $104,353,818.11
168871

09 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $196.00 $104,353,622.11
170694

09 CGO SPEIIEPC 08045209 $1,242.00 $104,352,380.11
173095

09 TRANSF SOL XHSBCNET IEPC 90045629 $1,242.00 $104,351,138.11
93255

09 TRANSF SOLXHSBCNET IEPC GXC VIATICO 90045629 $937.00 $104,350,201.11
93942

09 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $1,337.00 $104,348,864.11
184346

09 CGO SPEIIEPC GXC 08045209 $196.00 $104,348,668.11
188829

09 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $1,195.00 $104,347,473.11
190516

09 CGO SPEIIEPC 08045209 $695.00 $104,346,778.11
192384

09 CGO SPEIIEPC 08045209 $2,129.00 $104,344,649.11
194679

09 CGO SPEIIEPC 08045209 $1,629.00 $ 104,343,020.11
195437

09 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $7,629.00 $104,335,391.11
202299

09 CGO SPEIIEPC CONCURSO 08045209 $ 65,000.00 $104,270,391.11
295205

09 CGO SPEIIEPC CAFETERA 08045209 $ 3,860.00 $104,266,531.11
366270

09 CGO SPEIIEPC 08045209 $28,032.00 $104,238,499.11
428455

10 REEMBOLSO ALIMENTOS ARANDAS 1004240 08045211 $112.00 $104,238,611.11
250540

10 CGO SPEIADECU MPAL SALTO 08045209 $ 87,000.00 $104,151,611.11
309186

10 CGO SPEIACOND MPAL ZAPOP 08045209 $ 79,000.00 $104,072,611.11
312868

10 CGO SPEIACOND MPAL TLAJO 08045209 $ 84,000.01 $103,988,611.10
315166

10 CGO SPEI WALKIE TALKIE 08045209 $55,912.00 $103,932,699.10
319630

10 CGO SPEIMATERIAL 08045209 $5,047.00 $103,927,652.10
322939
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10 CGO SPEI CATERING 08045209 $5,375.00 $103,922,277.10
324393
10 CGO SPEI TONERS 08045209 $129,192.68 $103,793,084.42
327350
10 CGO SPEI REEMBOLSO 08045209 $ 4,494.00 $103,788,590.42
328667
10 TRANSF SOL X HSBCNET CAJA CHICA DTTO1 90045629 $13,415.99 $103,775,174.43
141736
10 CGO SPEI50 MONITORES 08045209 $ 248,999.80 $103,526,174.63
364382
10 DISP.PAGO1CMA0222220408 00153401 $19,000.00 $103,507,174.63
10 SP 2294114 6986766 2294114 08045211 $10,633,816.00 $114,140,990.63
436414
10 SP 2294142 6986822 2294142 08045211 $ $ 243,052,644.63
436416 128,911,654.00
10 SP 2294124 6986796 2294124 08045211 $ 37,046,732.00 $ 280,099,376.63
436429
10 SP 2294101 6986738 2294101 08045211 $1,111,402.00 $281,210,778.63
436419
10 CGO SPEI IEPC VIATICOS 08045209 $1,782.00 $ 281,208,996.63
411126
10 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $2,144.00 $ 281,206,852.63
412146
10 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $1,782.00 $ 281,205,070.63
413147
10 CGO SPEI RTA PARQUES ABRI 08045209 $ 141,662.26 $ 281,063,408.37
424228
10 CGO SPEI TELEFONOS 08045209 $ 4,362,286.94 $276,701,121.43
449787
10 CGO SPEI GXC VIATICO 08045209 $ 25,364.00 $ 276,675,757.43
451546
10 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC VIATICOS 90045629 $2,434.00 $276,673,323.43
170837
10 TRANSF SOL X HSBCNET GXC VIATICOS 90045629 $434.00 $ 276,672,889.43
171952
10 CGO SPEI IEPCACTESPABRI24 08045219 $ 155,450.46 $ 276,517,438.97
5123 —
10 CGO SPEI IEPC ACTESPABR24 08045219 $154,218.93 $276,363,220.04
6395 —_—
10 CGO SPEI IEPC ACTESPABR24 08045219 $ 75,203.98 $276,288,016.00
7495 —
10 CGO SPEI IEPC ACTESPABR24 08045219 $327,815.15 $ 275,960,200.91 —
10 CGO SPEI IEPC ACTESPABR24 08045219 $227,274.21 $275732,926.70 mmm—
9371 —
10 CGO SPEIALIMENTOS 08045219 $ 67,496.95 $275,665,429.75 oo
10 CGO SPEI IEPC ACTESPABR24 08045219 $ 88,341.49 $275,577,088.26 ———
11410 —
10 CGO SPEIALIMENTOS 08045219 $18,091.50 $275,558,096.76 =
11936 —
10 CGO SPEI IEPC ACTESPABR24 08045219 $83,097.75 $ 275,475,899.01 —
I
12546 —
10 CGO SPEI CATERING 08045219 $11,960.70 $ 275,463,938.31 —
13414 —
10 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $ 26,000.00 $ 275,437,938.31 ———
44701 I
10 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $15,000.00 $ 275,422,938.31
45424
10 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $2,258.00 $ 275,420,680.31
45934
10 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $2,258.00 $ 275,418,422.31
46317
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10 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $2,258.00 $275,416,164.31
10 CGO SPEI GXC VIATICOS OSOZSZ?S $ 434.00 $275,415,730.31
10 TRANSF SOL X HSBCNET GXC VIATICOS googggg $1,148.00 $275,414,582.31
10 CGO SPEI GXC VIATICOS oséigg?g $1,972.00 $275,412,610.31
10 CGO SPEI GXC VIATICOS osozgg?g $1,972.00 $275,410,638.31
11 CGO SPEI IEPC ACTORDABR24 08022333 $5,140,630.87 $ 270,270,007.44
11 CGO SPEI IEPC ACTORDABR24 Oséjgggg $2,506,799.18 $ 267,763,208.26
11 CGO SPEI IEPC ACTORDABR24 Oséjgggg $10,927,171.66 $ 256,836,036.60
11 CGO SPEI IEPC ACTORDABR24 Oséjgggg $5,181,681.97 $ 251,654,354.63
11 CGO SPEI IEPC ACTORDABR24 082)22288 $2,944,716.30 $ 248,709,638.33
11 CGO SPEI IEPC ACTORDABR24 082)22282 $2,769,924.93 $245,939,713.40
11 CGO SPEI IEPC ACTORDABR24 082)22%3 $ 7,575,806.97 $ 238,363,906.43
11  REINTEGRO 1104240 082)222?? $871.00 $238,364,777.43
11 CGO SPEI GXC VIATICOS 08321228; $1,148.00 $ 238,363,629.43
11 TALA ITZA BELTRAN 1104240 osg:gg?? $196.00 $ 238,363,825.43
11 TRANSF SOL X HSBCNET GXC VIATICOS Qogzgggg $1,824.00 $ 238,362,001.43
11 CGO SPEI GXC VIATICOS oséigggg $1,824.00 $238,360,177.43
11 CGO SPEI GXC VIATICOS osgigggg $1,824.00 $ 238,358,353.43
11 CGO SPEI REEMBOLSO Osgjg%g $7,344.00 $ 238,351,009.43
11 CGO SPEI GXC VIATICOS Osgigggg $1,824.00 $238,349,185.43
11 CGO SPEI GXC VIATICOS osgigggg $1,824.00 $ 238,347,361.43
11 CGO SPEI GXC VIATICOS osgig;gg $608.00 $ 238,346,753.43
11 TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOL VIATICOS gogigégg $1,712.00 $ 238,345,041.43
11 CGO SPEI IEPC ASES CONTPA oséigggg $904.80 $ 238,344,136.63
11 CGO SPEI PAQ MICAS osgggggg $2,088.00 $ 238,342,048.63
11 CGO SPEI EQUIPO DE AA osgggggg $25,079.20 $ 238,316,969.43
408753
11 CGO SPEI GXC 08045209 $13,700.00 $ 238,303,269.43
429606
11 CGO SPEI GXC 08045209 $ 14,500.00 $ 238,288,769.43
430458
11 TRANSF SOL X HSBCNET GXC VIATICOS 90045629 $500.00 $ 238,288,269.43
11 CGO SPEI GXC VIATICOS oséigggg $1,824.00 $ 238,286,445.43
11 CGO SPEI GXC VIATICO osgigggg $1,824.00 $ 238,284,621.43
11 CGO SPEIEQUIPO AA 08§z§§§§ $21,935.60 $ 238,262,685.83
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11  CGO SPEI EQUIPO AA 08045209 $ 23,385.60 $ 238,239,300.23
468277
11  CGO SPEI EQUIPO AA 08045209 $ 26,239.20 $ 238,213,061.03
472779
11 CGO SPEI TARIMAS MADERA 08045209 $ 249,000.07 $ 237,964,060.96
506617
11 CGO SPEI LAMPARA EMERGENT 08045209 $70,156.80 $ 237,893,904.16
510685
11 CGO SPEI ALFOMBRA ROJA 08045209 $83,021.20 $ 237,810,882.96
512381
11 TRANSF SOL X HSBCNET NOMINA 1RA ABRIL 90045629  $3,540,845.18 $ 234,270,037.78
163919
11 CGO SPEI ESCRITORIOS 08045209 $ 155,440.00 $234,114,597.78
541200
11 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS DTTO3 90045629 $3,725.00 $234,110,872.78
165316
11 TRANSF SOL X HSBCNET NOMINA ASIMILADO 90045629  $7,215,982.20 $ 226,894,890.58
180549
12 DEVOLU VIATICOS PRIMER DEBATE P 7442194 08045211 $1,807.90 $ 226,896,698.48
452789
12 DEV VIATICO CIUDAD GUZMAN JONATH 3821945 08045211 $114.00 $ 226,896,812.48
454600
12 CGO SPEI IEPC ASESORIA 08045209 $16,436.77 $ 226,880,375.71
458665
12 CGO SPEI IEPC GXC 08045209 $ 4,684.00 $ 226,875,691.71
461278
12 CGO SPEI IEPC GXC 08045209 $1,824.00 $ 226,873,867.71
543855
12 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 7105 13651011 $89.80 $ 226,873,957.51
41234
12 ANGELES TEPATITLAN 1204240 08045211 $89.80 $ 226,874,047.31
675534
12 CGO SPEI HOSPEDAJE 08045209 $ 95,300.00 $ 226,778,747.31
761548
12 CD GUZMAN ITZA BELTRAN 1204240 08045211 $71.01 $226,778,818.32
682085
12 CGO SPEI HOSPEDAJE 08045209 $17,920.00 $226,760,898.32
769849 —
12 DEVOLUCIONJOCO 1204240 08045211 $56.00 $226,760,954.32
710427 —
12 DANIEL CISNEROS DEVOLUCION 1204240 08045211 $ 375.01 $226,761,329.33  S——
721289 —
12 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC CARTELES YV 90045629 $53,307.80 $226,708,021.53  immm——
170736 ——
12 CGO SPEI IEPC 08045219 $12,900.00 $226,695,121.53 S
12 CGO SPEI IEPC SER IMPRE 08045219 $107,912.31 $226587,200.22  mm—m—
2407 f—
12 CGO SPEI IEPC BANQUETES 08045219 $ 6,960.00 $226,580,249.22  mmm—
3884 —
12 DEVOLUCION JOCO NATALI 1204240 08045221 $56.00 $226,580,305.22 e———
91157 —
12 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $9,842.30 $226,570,462.92  ne—
12 LVA. 04120006 $1,574.76 $226,568,888.16 =
15 FELIXLONGORIACDGUZMAN 1304240 08045221 $225.01 $226,569,113.17  =——
176397 ——
15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 26,687.09 $226,542,426.08 =
112
15 CGO SPEI HONORARIOS 08045219 $ 4,000.00 $ 226,538,426.08
332638
15 DEVOLUCION VIATICOS NABV820927LN 1304240 08045221 $362.48 $ 226,538,788.56
283162
15 VIATICO ALEXD 1304240 08045221 $89.80 $ 226,538,878.36
427384
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68911 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

15 DEVOLUCION VIATICOS NABV820927LN 1504240 08045211 $203.52 $ 226,539,081.88
1060800

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $7,875.00 $ 226,531,206.88
111451

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $7,875.00 $ 226,523,331.88
111451

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $7,875.00 $ 226,515,456.88
111451

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $18,375.00 $ 226,497,081.88
111451

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $7,875.00 $ 226,489,206.88
111451

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $7,875.00 $ 226,481,331.88
111451

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $7,875.00 $ 226,473,456.88
111451

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $7,875.00 $ 226,465,581.88
111451

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $7,875.00 $ 226,457,706.88
111451

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $7,875.00 $ 226,449,831.88
111451

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $ 6,405.00 $ 226,443,426.88
113343

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $ 6,405.00 $ 226,437,021.88
113343

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $5,355.00 $ 226,431,666.88
113343

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $14134.57 $ 226,417,532.31
113343

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $14134.57 $ 226,403,397.74
113344

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $5,355.00 $ 226,398,042.74
113344

15 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA010424 90045629 $ 6,405.00 $ 226,391,637.74
113344

15 REINTEGRO LECZCDMEX 1504240 08045211 $726.48 $ 226,392,364.22
1088158

15 REINTEGRO CDMX KEVIN UZIEL SE 1504240 08045211 $581.56 $ 226,392,945.78
1094271

15 TRANSF SOL X HSBCNET CAJA CHICA DTTO8 90045629 $14171.73 $ 226,378,774.05
115345

15 TRANSF SOL X HSBCNET CAJA CHIC DTTO11 90045629 $10,110.72 $ 226,368,663.33
115613

15 TRANSF SOL X HSBCNET CAJA CHICA DTTOS 90045629 $9,708.19 $ 226,358,955.14
115903

15 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A.DE C. 14594589 $264,777.65 $ 226,094,177.49
41987

15 CGO SPEI IEPC GXC 08045209 $596.00 $ 226,093,581.49
5346512

15 CGO SPEI GXC VIATICO 08045209 $196.00 $ 226,093,385.49
5349944

15 CGO SPEI DIETA01424001 08045209 $18,375.00 $ 226,075,010.49
5352269

15 CGO SPEI DIETA01424003 08045209 $7,875.00 $ 226,067,135.49
5352272

15 CGO SPEI DIETA01424002 08045209 $7,875.00 $ 226,059,260.49
5352270

15 CGO SPEI DIETA01424004 08045209 $7,875.00 $ 226,051,385.49
5352274

15 CGO SPEI DIETA01424005 08045209 $7,875.00 $ 226,043,510.49
5352275

15 CGO SPEI DIETA01424006 08045209 $7,875.00 $ 226,035,635.49
5352277

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 14/136



CUENTA INTEGRAL
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HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

68912 4510

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 CGO SPEI DIETA01424007 08045209 $14,134.57 $ 226,021,500.92
5352278
15 CGO SPEI DIETA01424008 08045209 $18,375.00 $ 226,003,125.92
5352279
15 CGO SPEI DIETA01424009 08045209 $7,875.00 $ 225,995,250.92
5352280
15 CGO SPEI DIETA01424010 08045209 $7,875.00 $ 225,987,375.92
5352281
15 CGO SPEI DIETA01424011 08045209 $7,875.00 $ 225,979,500.92
5352282
15 CGO SPEI DIETA01424012 08045209 $7,875.00 $225,971,625.92
5352283
15 CGO SPEI DIETA01424013 08045209 $7,875.00 $ 225,963,750.92
5352284
15 CGO SPEI DIETA01424014 08045209 $7,875.00 $ 225,955,875.92
5352286
15 CGO SPEI DIETA01424015 08045209 $14,134.57 $225,941,741.35
5352287
15 CGO SPEI DIETA01424016 08045209 $18,375.00 $ 225,923,366.35
5352289
15 CGO SPEI DIETA01424017 08045209 $7,875.00 $225,915,491.35
5352290
15 CGO SPEI DIETA01424018 08045209 $7,875.00 $225,907,616.35
5352291
15 CGO SPEI DIETA01424019 08045209 $7,875.00 $225,899,741.35
5352292
15 CGO SPEI DIETA01424020 08045209 $7,875.00 $ 225,891,866.35
5352293
15 CGO SPEI DIETA01424021 08045209 $7,875.00 $ 225,883,991.35
5352295
15 CGO SPEI DIETA01424023 08045209 $18,375.00 $ 225,865,616.35
5352296
15 CGO SPEI DIETA01424022 08045209 $14,134.57 $ 225,851,481.78
5352298
15 CGO SPEI DIETA01424024 08045209 $7,875.00 $ 225,843,606.78
5352299
15 CGO SPEI DIETA01424027 08045209 $7,875.00 $225,835,731.78
5352300 _—
15 CGO SPEI DIETA01424029 08045209 $7,875.00 $225,827,856.78 T/
5352301 —
15 CGO SPEI DIETA01424026 08045209 $7,875.00 $225,819,981.78 e
5352302 —
15 CGO SPEI DIETA01424031 08045209 $18,375.00 $225,801,606.78 mmm—
5352304 —
15 CGO SPEI DIETA01424030 08045209 $14,134.57 $225787,47221 |
5352303 ——
15 CGO SPEI DIETA01424028 08045209 $7,875.00 $225779,597.21  omm——
5352305 pr—
15 CGO SPEI DIETA01424032 08045209 $7,875.00 $225771,72221 —o—
5352306 —_—
15 CGO SPEI DIETA01424033 08045209 $7,875.00 $225763,847.21
5352307 —
15 CGO SPEI DIETA01424035 08045209 $7,875.00 $ 225,755,972.21 —
5352309 —
15 CGO SPEI DIETA01424034 08045209 $7,875.00 $225748,097.21
5352311 —
15 CGO SPEI DIETA01424038 08045209 $14,134.57 $225733,962.64 =
5352312 _—
15 CGO SPEI DIETA01424041 08045209 $7,875.00 $ 225,726,087.64
5352314
15 CGO SPEI DIETA01424042 08045209 $7,875.00 $225,718,212.64
5352315
15 CGO SPEI DIETA01424043 08045209 $7,875.00 $225,710,337.64
5352318
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Referencia/
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15 CGO SPEI DIETA01424045 08045209 $7,875.00 $ 225,702,462.64
5352323

15 CGO SPEI DIETA01424046 08045209 $14,134.57 $ 225,688,328.07
5352324

15 CGO SPEI DIETA01424047 08045209 $18,375.00 $ 225,669,953.07
5352326

15 CGO SPEI DIETA01424039 08045209 $18,375.00 $ 225,651,578.07
5352320

15 CGO SPEI DIETA01424036 08045209 $7,875.00 $ 225,643,703.07
5352321

15 CGO SPEI DIETA01424051 08045209 $7,875.00 $ 225,635,828.07
5352327

15 CGO SPEI DIETA01424040 08045209 $7,875.00 $ 225,627,953.07
5352322

15 CGO SPEI DIETA01424053 08045209 $7,875.00 $ 225,620,078.07
5352328

15 CGO SPEI DIETA01424044 08045209 $7,875.00 $ 225,612,203.07
5352330

15 CGO SPEI DIETA01424052 08045209 $7,875.00 $ 225,604,328.07
5352334

15 CGO SPEI DIETA01424054 08045209 $14,134.57 $225,590,193.50
5352333

15 CGO SPEI DIETA01424050 08045209 $7,875.00 $225,582,318.50
5352331

15 CGO SPEI DIETA01424056 08045209 $7,875.00 $ 225,574,443.50
5352337

15 CGO SPEI DIETA01424057 08045209 $7,875.00 $ 225,566,568.50
5352339

15 CGO SPEI DIETA01424055 08045209 $18,375.00 $225,548,193.50
5352336

15 CGO SPEI DIETA01424058 08045209 $7,875.00 $ 225,540,318.50
5352340

15 CGO SPEI DIETA01424059 08045209 $7,875.00 $ 225,532,443.50
5352341

15 CGO SPEI DIETA01424060 08045209 $14,134.57 $225,518,308.93
5352343

15 CGO SPEI DIETA01424061 08045209 $18,375.00 $ 225,499,933.93
5352344

15 CGO SPEI DIETA01424062 08045209 $7,875.00 $ 225,492,058.93
5352346

15 CGO SPEI DIETA01424063 08045209 $7,875.00 $225,484,183.93
5352347

15 CGO SPEI DIETA01424064 08045209 $7,875.00 $ 225,476,308.93
5352349

15 CGO SPEI DIETA01424065 08045209 $7,875.00 $ 225,468,433.93
5352351

15 CGO SPEI DIETA01424066 08045209 $7,875.00 $ 225,460,558.93
5352353

15 CGO SPEI DIETA01424067 08045209 $7,875.00 $ 225,452,683.93
5352356

15 CGO SPEI DIETA01424068 08045209 $14,134.57 $ 225,438,549.36
5352357

15 CGO SPEI DIETA01424069 08045209 $18,375.00 $225,420,174.36
5352359

15 CGO SPEI DIETA01424070 08045209 $7,875.00 $225,412,299.36
5352361

15 CGO SPEI DIETA01424071 08045209 $7,875.00 $ 225,404,424.36
5352364

15 CGO SPEI DIETA01424072 08045209 $7,875.00 $ 225,396,549.36
5352366

15 CGO SPEI DIETA01424073 08045209 $7,875.00 $ 225,388,674.36
5352368

15 CGO SPEI DIETA01424074 08045209 $7,875.00 $ 225,380,799.36
5352369
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 CGO SPEI DIETA01424075 08045209 $7,875.00 $ 225,372,924.36
5352371
15 CGO SPEI DIETA01424076 08045209 $14,134.57 $ 225,358,789.79
5352373
15 CGO SPEI DIETA01424077 08045209 $7,875.00 $ 225,350,914.79
5352374
15 CGO SPEI DIETA01424078 08045209 $7,875.00 $ 225,343,039.79
5352375
15 CGO SPEI DIETA01424079 08045209 $7,875.00 $ 225,335,164.79
5352378
15 CGO SPEI DIETA01424080 08045209 $7,875.00 $ 225,327,289.79
5352379
15 CGO SPEI DIETA01424081 08045209 $7,875.00 $225,319,414.79
5352380
15 CGO SPEI DIETA01424082 08045209 $14,134.57 $ 225,305,280.22
5352381
15 CGO SPEI DIETA01424083 08045209 $18,375.00 $ 225,286,905.22
5352382
15 CGO SPEI DIETA01424084 08045209 $7,875.00 $ 225,279,030.22
5352387
15 CGO SPEI DIETA01424085 08045209 $7,875.00 $225,271,155.22
5352391
15 CGO SPEI DIETA01424087 08045209 $7,875.00 $ 225,263,280.22
5352393
15 CGO SPEI DIETA01424088 08045209 $7,875.00 $ 225,255,405.22
5352394
15 CGO SPEI DIETA01424089 08045209 $7,875.00 $ 225,247,530.22
5352397
15 CGO SPEI DIETA01424090 08045209 $14,134.57 $ 225,233,395.65
5352399
15 CGO SPEI DIETA01424091 08045209 $18,375.00 $ 225,215,020.65
5352400
15 CGO SPEI DIETA01424093 08045209 $7,875.00 $ 225,207,145.65
5352403
15 CGO SPEI DIETA01424094 08045209 $7,875.00 $225,199,270.65
5352404
15 CGO SPEI DIETA01424095 08045209 $7,875.00 $225,191,395.65
5352406 —
15 CGO SPEI DIETA01424096 08045209 $7,875.00 $225,183,52065 —m—
5352409 —
15 CGO SPEI DIETA01424098 08045209 $14,134.57 $225,169,386.08 e
5352411 —
15 CGO SPEI DIETA01424101 08045209 $7,875.00 $225,161,511.08 =
5352414 —
15 CGO SPEI DIETA01424100 08045209 $7,875.00 $225,153,636.08
5352413 ——
15 CGO SPEI DIETA01424102 08045209 $7,875.00 $225145761.08 o
5352416 pr—
15 CGO SPEI DIETA01424103 08045209 $7,875.00 $225,137,886.08 o
5352418 —_—
15 CGO SPEI DIETA01424104 08045209 $7,875.00 $225,130,011.08 =T/
5352421 —
15 CGO SPEI DIETA01424106 08045209 $14,134.57 $225,115,876.51 —
5352423 —
15 CGO SPEI DIETA01424107 08045209 $18,375.00 $225,097,501.51  e——
5352424 —
15 CGO SPEI DIETA01424108 08045209 $7,875.00 $225,089,626.51 =
5352425 _—
15 CGO SPEI DIETA01424110 08045209 $7,875.00 $ 225,081,751.51
5352428
15 CGO SPEI DIETA01424111 08045209 $7,875.00 $ 225,073,876.51
5352429
15 CGO SPEI DIETA01424112 08045209 $14,134.57 $225,059,741.94
5352433
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

15 CGO SPEI DIETA01424115 08045209 $7,875.00 $ 225,051,866.94
5352434

15 CGO SPEI DIETA01424116 08045209 $7,875.00 $225,043,991.94
5352436

15 CGO SPEI DIETA01424119 08045209 $7,875.00 $225,036,116.94
5352437

15 CGO SPEI DIETA01424118 08045209 $7,875.00 $225,028,241.94
5352438

15 CGO SPEI DIETA01424120 08045209 $14,134.57 $225,014,107.37
5352440

15 CGO SPEI DIETA01424121 08045209 $18,375.00 $ 224,995,732.37
5352443

15 CGO SPEI DIETA01424109 08045209 $7,875.00 $ 224,987,857.37
5352442

15 CGO SPEI DIETA01424113 08045209 $18,375.00 $ 224,969,482.37
5352445

15 CGO SPEI DIETA01424114 08045209 $7,875.00 $ 224,961,607.37
5352446

15 CGO SPEI DIETA01424122 08045209 $7,875.00 $ 224,953,732.37
5352449

15 CGO SPEI DIETA01424123 08045209 $7,875.00 $ 224,945,857.37
53524438

15 CGO SPEI DIETA01424124 08045209 $7,875.00 $ 224,937,982.37
5352450

15 CGO SPEI DIETA01424125 08045209 $7,875.00 $ 224,930,107.37
5352451

15 CGO SPEI DIETA01424126 08045209 $7,875.00 $ 224,922 ,232.37
5352452

15 CGO SPEI DIETA01424127 08045209 $7,875.00 $224,914,357.37
5352453

15 CGO SPEI DIETA01424128 08045209 $14,134.57 $ 224,900,222.80
5352455

15 CGO SPEI DIETA01424129 08045209 $18,375.00 $ 224,881,847.80
5352457

15 CGO SPEI DIETA01424130 08045209 $7,875.00 $224,873,972.80
5352460

15 CGO SPEI DIETA01424132 08045209 $7,875.00 $ 224,866,097.80
5352462

15 CGO SPEI DIETA01424133 08045209 $7,875.00 $ 224,858,222.80
5352466

15 CGO SPEI DIETA01424134 08045209 $14,134.57 $ 224,844,088.23
5352469

15 CGO SPEI DIETA01424135 08045209 $18,375.00 $224,825,713.23
5352470

15 CGO SPEI DIETA01424136 08045209 $7,875.00 $224,817,838.23
5352473

15 CGO SPEI DIETA01424137 08045209 $7,875.00 $ 224,809,963.23
5352475

15 CGO SPEI DIETA01424138 08045209 $7,875.00 $ 224,802,088.23
5352476

15 CGO SPEI DIETA01424139 08045209 $7,875.00 $224,794,213.23
5352479

15 CGO SPEI DIETA01424140 08045209 $14,134.57 $ 224,780,078.66
5352480

15 CGO SPEI DIETA01424141 08045209 $18,375.00 $224,761,703.66
5352481

15 CGO SPEI DIETA01424142 08045209 $7,875.00 $ 224,753,828.66
5352482

15 CGO SPEI DIETA01424143 08045209 $18,375.00 $ 224,735,453.66
5352484

15 CGO SPEI DIETA01424144 08045209 $7,875.00 $224,727,578.66
5352486

15 CGO SPEI DIETA01424145 08045209 $7,875.00 $224,719,703.66
5352489
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 CGO SPEI DIETA01424146 08045209 $7,875.00 $224,711,828.66
5352490
15 CGO SPEI DIETA01424147 08045209 $7,875.00 $ 224,703,953.66
5352494
15 CGO SPEI DIETA01424148 08045209 $7,875.00 $ 224,696,078.66
5352495
15 CGO SPEI DIETA01424149 08045209 $14,134.57 $ 224,681,944.09
5352497
15 CGO SPEI DIETA01424150 08045209 $7,875.00 $ 224,674,069.09
5352498
15 CGO SPEI DIETA01424151 08045209 $7,875.00 $ 224,666,194.09
5352499
15 CGO SPEI DIETA01424154 08045209 $7,875.00 $ 224,658,319.09
5352502
15 CGO SPEI DIETA01424152 08045209 $7,875.00 $ 224,650,444.09
5352500
15 CGO SPEI DIETA01424155 08045209 $7,875.00 $ 224,642,569.09
5352507
15 CGO SPEI DIETA01424157 08045209 $7,875.00 $ 224,634,694.09
5352508
15 CGO SPEI DIETA01424156 08045209 $7,875.00 $ 224,626,819.09
5352511
15 CGO SPEI DIETA01424158 08045209 $7,875.00 $224,618,944.09
5352514
15 CGO SPEI DIETA01424160 08045209 $7,875.00 $224,611,069.09
5352515
15 CGO SPEI DIETA01424161 08045209 $7,875.00 $ 224,603,194.09
5352516
15 CGO SPEI DIETA01424201 08045209 $7,875.00 $ 224,595,319.09
5352518
15 CGO SPEI DIETA01424163 08045209 $18,375.00 $ 224,576,944.09
5354524
15 CGO SPEI DIETA01424164 08045209 $5,355.00 $224,571,589.09
5354525
15 CGO SPEI DIETA01424165 08045209 $ 6,405.00 $ 224,565,184.09
5354527
15 CGO SPEI DIETA01424168 08045209 $ 6,405.00 $224,558,779.09
5354528 —
15 CGO SPEI DIETA01424169 08045209 $ 6,405.00 $ 22455237409 —/]—/——
5354530 —
15 CGO SPEI DIETA01424171 08045209 $ 6,405.00 $224,5459069.00
5354531 —
15 CGO SPEI DIETA01424172 08045209 $ 6,405.00 $ 224,539,564.09 =
5354532 —
15 CGO SPEI DIETA01424173 08045209 $ 6,405.00 $224,533,159.09
5354534 ——
15 CGO SPEI DIETA01424174 08045209 $ 6,405.00 $224,526,754.00  ——
5354536 pr—
15 CGO SPEI DIETA01424175 08045209 $ 6,405.00 $224,520,349.09
5354539 —_—
15 CGO SPEI DIETA01424176 08045209 $ 6,405.00 $224513,94409 =T/
5354541 —
15 CGO SPEI DIETA01424177 08045209 $18,375.00 $ 224,495,569.09 —
5354542 —
15 CGO SPEI DIETA01424179 08045209 $ 6,405.00 $224,489,164.09 e
5354543 —
15 CGO SPEI DIETA01424181 08045209 $ 6,405.00 $224,482,759.09 =
5354545 _—
15 CGO SPEI DIETA01424183 08045209 $ 6,405.00 $ 224,476,354.09
5354546
15 CGO SPEI DIETA01424184 08045209 $ 6,405.00 $ 224,469,949.09
53545438
15 CGO SPEI DIETA01424185 08045209 $18,375.00 $224,451,574.09
5354550
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

15 CGO SPEI DIETA01424186 08045209 $14,134.57 $ 224,437,439.52
5354552

15 CGO SPEI DIETA01424187 08045209 $ 6,405.00 $ 224,431,034.52
5354553

15 CGO SPEI DIETA01424188 08045209 $ 6,405.00 $ 224,424,629.52
5354554

15 CGO SPEI DIETA01424189 08045209 $ 6,405.00 $ 224,418,224 .52
5354555

15 CGO SPEI DIETA01424190 08045209 $ 6,405.00 $224,411,819.52
5354557

15 CGO SPEI DIETA01424191 08045209 $ 6,405.00 $ 224,405,414.52
5354558

15 CGO SPEI DIETA01424192 08045209 $ 6,405.00 $ 224,399,009.52
5354559

15 CGO SPEI DIETA01424193 08045209 $18,375.00 $ 224,380,634.52
5354563

15 CGO SPEI DIETA01424194 08045209 $14,134.00 $ 224,366,500.52
5354564

15 CGO SPEI DIETA01424196 08045209 $ 6,405.00 $ 224,360,095.52
5354565

15 CGO SPEI DIETA01424197 08045209 $ 6,405.00 $ 224,353,690.52
5354567

15 CGO SPEI DIETA01424198 08045209 $ 6,405.00 $ 224,347,285.52
5354569

15 CGO SPEI DIETA01424200 08045209 $ 6,405.00 $ 224,340,880.52
5354571

15 CGO SPEI DIETA01424202 08045209 $18,375.00 $ 224,322,505.52
5354572

15 CGO SPEI DIETA01424203 08045209 $11,913.30 $224,310,592.22
5354573

15 CGO SPEI DIETA01424204 08045209 $5,355.00 $ 224,305,237.22
5354576

15 CGO SPEI DIETA01424205 08045209 $5,355.00 $ 224,299,882.22
5354577

15 CGO SPEI DIETA01424206 08045209 $5,355.00 $ 224,294,527 22
5354579

15 CGO SPEI DIETA01424207 08045209 $5,355.00 $224,289,172.22
5354581

15 CGO SPEI DIETA01424208 08045209 $5,355.00 $ 224,283,817.22
5354583

15 CGO SPEI DIETA01424209 08045209 $14,134.57 $ 224,269,682.65
5354584

15 CGO SPEI DIETA01424210 08045209 $11,913.30 $ 224,257,769.35
5354585

15 CGO SPEI DIETA01424211 08045209 $5,355.00 $224,252,414.35
5354588

15 CGO SPEI DIETA01424212 08045209 $5,355.00 $ 224,247,059.35
5354589

15 CGO SPEI DIETA01424213 08045209 $5,355.00 $224,241,704.35
5354592

15 CGO SPEI DIETA01424214 08045209 $5,355.00 $ 224,236,349.35
5354593

15 CGO SPEI DIETA01424215 08045209 $14,134.57 $224,222214.78
5354594

15 CGO SPEI DIETA01424216 08045209 $11,913.30 $224,210,301.48
5354596

15 CGO SPEI DIETA01424217 08045209 $5,355.00 $ 224,204,946 .48
5354597

15 CGO SPEI DIETA01424218 08045209 $5,355.00 $224,199,591.48
5354599

15 CGO SPEI DIETA01424219 08045209 $5,355.00 $224,194,236.48
5354602

15 CGO SPEI DIETA01424220 08045209 $5,355.00 $224,188,881.48
5354604
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 CGO SPEI DIETA01424221 08045209 $14,134.57 $224,174,746.91
5354605
15 CGO SPEI DIETA01424223 08045209 $5,355.00 $224,169,391.91
5354607
15 CGO SPEI DIETA01424224 08045209 $5,355.00 $ 224,164,036.91
5354609
15 CGO SPEI DIETA01424225 08045209 $5,355.00 $ 224,158,681.91
5354611
15 CGO SPEI DIETA01424229 08045209 $11,913.30 $ 224,146,768.61
5354613
15 CGO SPEI DIETA01424230 08045209 $5,355.00 $224,141,413.61
5354614
15 CGO SPEI DIETA01424231 08045209 $5,355.00 $ 224,136,058.61
5354615
15 CGO SPEI DIETA01424232 08045209 $5,355.00 $224,130,703.61
5354616
15 CGO SPEI DIETA01424233 08045209 $5,355.00 $ 224,125,348.61
5354617
15 CGO SPEI DIETA01424234 08045209 $5,355.00 $224,119,993.61
5354620
15 CGO SPEI DIETA01424235 08045209 $5,355.00 $224,114,638.61
5354621
15 CGO SPEI DIETA01424236 08045209 $14,134.57 $ 224,100,504.04
5354622
15 CGO SPEI DIETA01424237 08045209 $11,913.30 $224,088,590.74
5354623
15 CGO SPEI DIETA01424238 08045209 $5,355.00 $224,083,235.74
5354625
15 CGO SPEI DIETA01424239 08045209 $5,355.00 $224,077,880.74
5354627
15 CGO SPEI DIETA01424241 08045209 $11,913.30 $ 224,065,967.44
5354629
15 CGO SPEI DIETA01424242 08045209 $5,355.00 $224,060,612.44
5354630
15 CGO SPEI DIETA01424243 08045209 $5,355.00 $ 224,055,257.44
5354631
15 CGO SPEI DIETA01424245 08045209 $5,355.00 $224,049,902.44
5354632 —
15 CGO SPEI DIETA01424246 08045209 $14,134.57 $224,035,767.87 —m—
5354633 —
15 CGO SPEI DIETA01424247 08045209 $11,913.30 $224,023,854.57 - ——
5354634 —
15 CGO SPEI DIETA01424244 08045209 $5,355.00 $224,018,499.57 mm—
5354635 —
15 CGO SPEI DIETA01424248 08045209 $5,355.00 $224,013,14457 o
5354638 ——
15 CGO SPEI DIETA01424252 08045209 $5,355.00 $224,007,789.57  m—m—
5354646 pr—
15 CGO SPEI DIETA01424253 08045209 $11,913.30 $223,995,876.27 I ommm—
5354647 —_—
15 CGO SPEI DIETA01424254 08045209 $5,355.00 $223,990,521.27 |/
5354643 —
15 CGO SPEI DIETA01424255 08045209 $5,355.00 $ 223,985,166.27 —
5354650 —
15 CGO SPEI DIETA01424249 08045209 $5,355.00 $223,979,811.27  e——
5354643 —
15 CGO SPEI DIETA01424250 08045209 $5,355.00 $223,974,456.27 e
5354644 _—
15 CGO SPEI DIETA01424256 08045209 $5,355.00 $223,969,101.27
5354651
15 CGO SPEI DIETA01424251 08045209 $14,134.57 $ 223,954,966.70
5354645
15 CGO SPEI DIETA01424258 08045209 $11,913.30 $ 223,943,053.40
5354654
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15 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI DIETA0142420 08045213 $11,913.30 $ 223,954,966.70
5354573

15 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI DIETA0142421 08045213 $5,355.00 $ 223,960,321.70
5354589

15 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI DIETA0142418 08045213 $14134.57 $ 223,974,456.27
5354552

15 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $1,042.00 $223,973,414.27
5359956

15 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $1,042.00 $223,972,372.27
5362337

15 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $1,042.00 $223,971,330.27
5363500

15 TRANSF SOL X HSBCNET GXC VIATICOS 90045629 $1,042.00 $ 223,970,288.27
124312

15 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $1,042.00 $ 223,969,246.27
5366836

15 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $450.00 $ 223,968,796.27
5369000

15 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $1,042.00 $ 223,967,754.27
5374657

15 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $1,042.00 $ 223,966,712.27
5378879

15 DEVOLUCION CD GUZMAN 1504240 08045211 $878.80 $ 223,967,591.07
1248191

15 DOVOLUCION VIATICO CD MEXICO 1504240 08045211 $117.40 $ 223,967,708.47
1276966

15 DEVOLICION VIATICOS CD MEXICO 1504240 08045211 $86.12 $ 223,967,794.59
1278149

15 CGO SPEI IEPC BANQUETES 08045209 $ 3,920.00 $ 223,963,874.59
5515760

15 REINTEGRO 1504240 08045211 $1,042.00 $ 223,964,916.59
1304890

15 TRANSF SOL X HSBCNET CFEDTTO 11 90045629 $3,307.00 $ 223,961,609.59
154407

15 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $10,805.00 $ 223,950,804.59
41987

15 CGO SPEI GXC VIATICO 08045209 $305.00 $ 223,950,499.59
5615979

15 CGO SPEI GXC VIATICO 08045209 $86.00 $ 223,950,413.59
5617144

15 CGO SPEI GXC VIATICO 08045209 $86.00 $ 223,950,327.59
5618004

15 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $705.00 $ 223,949,622.59
5618830

15 DEVOLUCION 0150424 08045211 $11,200.00 $ 223,960,822.59
1379874

16 CGO SPEI 1RA DIETA ABR MP 08045209 $8,779.57 $ 223,952,043.02
276287

16 CGO SPEI1ERA DIETA ABR M 08045209 $8,779.57 $ 223,943,263.45
278362

16 VIATICO 1604240 08045211 $1,042.00 $ 223,944,305.45
311578

16 CGO SPEI 2DA DIETA MZO MP 08045209 $ 6,405.00 $ 223,937,900.45
290990

16 TRANSF SOL X HSBCNET CAJA CHIC DTTO19 90045629 $11,187.42 $223,926,713.03
102002

16 CGO SPEI IEPC ASESORIA 08045209 $17,945.39 $ 223,908,767.64
318794

16 REEMBOLSO 0240416 08045211 $2,221.27 $223,910,988.91
381100

16 CGO SPEI 2DA DIETA MZO MP 08045209 $ 6,405.00 $ 223,904,583.91
434414

16 CGO SPEI IEPC MATERIAL 08045209 $ 3,243.86 $ 223,901,340.05
529544

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 22/136



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

68916

Referencia/

4510
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16 CGO SPEIMTO RAM JW 62037 08045209 $6,562.00 $ 223,894,778.05
531185
16 CGO SPEIADECUACIONES 08045209 $ 69,000.00 $ 223,825,778.05
532936
16 CGO SPEIADECUACIONES 08045209 $57,500.00 $ 223,768,278.05
533840
16 CGO SPEIADECUACIONES 08045209 $ 69,500.00 $ 223,698,778.05
534410
16 CGO SPEIADECUACIONES 08045209 $51,500.00 $ 223,647,278.05
535363
16 CGO SPEIADECUACIONES 08045209 $52,500.00 $ 223,594,778.05
536363
16 CGO SPEIADECUACIONES 08045209 $54,500.00 $ 223,540,278.05
540096
16 CGO SPEIADECUACIONES 08045209 $51,000.00 $ 223,489,278.05
541061
16 CGO SPEIADECUACIONES 08045209 $59,500.00 $ 223,429,778.05
541840
16 CGO SPEIADECUACIONES 08045209 $ 60,500.00 $ 223,369,278.05
542264
16 CGO SPEIADECUACIONES 08045209 $57,500.00 $223,311,778.05
542710
16 CGO SPEI RENTA DE PANTALL 08045209 $ 38,024.80 $223,273,753.25
544547
16 CGO SPEI RENTA DE PANTALL 08045209 $ 46,144.80 $ 223,227,608.45
545580
16 CGO SPEI RENTA DE PANTALL 08045209 $ 38,024.80 $ 223,189,583.65
546211
16 CGO SPEI RENTA PANTALLAS 08045209 $ 42,688.00 $ 223,146,895.65
546938
16 CGO SPEI2 ALFOMBRA ROJA 08045209 $ 49,996.00 $ 223,096,899.65
548446
16 CGO SPEI RENTA 50 SILLAS 08045209 $1,102.00 $ 223,095,797.65
549285
16 CGO SPEI BACK ALFOMBRA RO 08045209 $73,196.00 $ 223,022,601.65
549986
16 CGO SPEI DIVISOR DE SENAL 08045209 $3,712.00 $223,018,889.65
551446 e
16 CGO SPEI CAFETERA 08045209 $2,088.00 $223,016,801.65 —m—
552726 —
16 CGO SPEI IEPC SERV MECANI 08045209 $9,992.00 $223,006,809.65 - e——
576186 —
16 CGO SPEI SERV MECANI 08045209 $25,479.58 $222,981,330.07 mm—
576929 ——
16 CGO SPEI 41124000693688 08045209 $ 64,240.40 $222917,089.67
582752 —
16 CGO SPEI 41124000822360 08045209 $61,743.36 $222,855346.3]  mem—m—
583750 f—
16 CGO SPEI SOLO OFERTAS 08045209 $32,430.00 $222,822,866.31 «— mmmmm—
586950 —
16 CGO SPEI SOLO OFERTAS 08045209 $ 64,960.00 $222757,906.31 | =
587699 —
16 TRANSF SOL X HSBCNET CAJA CHICA DTTO2 90045629 $9,362.80 $222748,54351 =o———
170702 —
16 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS DTTO19 90045629 $4,046.00 $222,744,497.51  —
170846 —
16 CGO SPEI HORNO CAFETERA 08045209 $ 8,486.56 $222,736,010.95 =
609611
16 CGO SPEI GXC 08045209 $11,000.00 $222,725,010.95
610334
17 CGO SPEI IEPC MPAL DIETA 08045209 $18,375.00 $ 222,706,635.95
196507
17 CGO SPEIDIETA 08045209 $18,375.00 $ 222,688,260.95
197090
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17 CGO SPEIDIETA 08045209 $ 6,405.00 $ 222,681,855.95
17 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 6491 13232%?? $2,048.00 $ 222,683,903.95
17 CGO SPEI IEPC MPAL DIETA 080211;38‘91 $ 6,405.00 $ 222,677,498.95
17 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL 082)4912283 $ 6,405.00 $222,671,093.95
17 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC MUNICIPAL gogggggg $14,134.57 $ 222,656,959.38
17 CGO SPEI IEPC MUNICIPAL 082)2;28; $ 6,405.00 $ 222,650,554.38
17 CGO SPEI IEPC MPAL DIETA osgigggg $ 6,405.00 $222,644,149.38
17 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL Osgigggg $ 6,405.00 $ 222,637,744.38
17 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL Osgiggg; $ 6,405.00 $222,631,339.38
17 CGO SPEI GXC VIATICOS 0834212‘218; $5,828.00 $222,625,511.38
17 CGO SPEI GXC VIATICOS osgjggg)g $ 4,086.00 $222,621,425.38
17 CGO SPEI GXC CREDENCIALES osg?éggg $1,500.00 $222,619,925.38
17 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 4818 1322?8?? $210.50 $222,620,135.88
17 TRANSF SOL X HSBCNET GXC VIATICOS 9002;223 $ 4,086.00 $222,616,049.88
17 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS DTTO 5 goéjgg;g $849.00 $ 222,615,200.88
17 CGO SPEI REEMBOLSO 082)25388 $3,810.00 $222,611,390.88
17 DEVOLUCION CD MX 1704240 08849122?? $734.01 $222,612,124.89
17 CGO SPEI TWITTER Osgjlggg; $ 72,598.00 $ 222,539,526.89
17 TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO Qogjlgggg $800.00 $ 222,538,726.89
17 CGO SPEI IEPC MPAL DIETA oséigggg $5,355.00 $ 222,533,371.89
17 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI IEPC MPAL DI Osgﬁg?g $5,355.00 $ 222,538,726.89
17 CGO SPEI GOOGLE YOUTUBE Osgﬁggg $57,249.98 $ 222,481,476.91
17 CGO SPEI TIKTOK Osgﬁggg $90,000.00 $ 222,391,476.91
17 CGO SPEI SERV META 0882222)8 $67,250.00 $ 222,324,226.91
17 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL Osgjg;gg $11,913.30 $222,312,313.61
17 CGO SPEI DIETA SECRETARIA osgigggg $14,134.57 $222,298,179.04
17 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI DIETA SECRET Osgiggzg $14,134.57 $222,312,313.61
17 DEV DE VIATICOS DE OCOTLAN 1704240 osgiggﬁ $26.00 $ 222,312,339.61
17 TRANSF SOL X HSBCNET TRANSF PGOIMPTOS gogigégg $ 3,645,623.50 $218,666,716.11
18 CGO SPEI REEMBOLSO 082)3528; $747.00 $ 218,665,969.11
18 CGO SPEI REEMBOLSO osggggg; $1,007.00 $218,664,962.11
18 CGO SPEI REEMBOLSO 08§§§§§§ $543.00 $218,664,419.11
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18 CGO SPEI REEMBOLSO 08045209 $2,045.50 $218,662,373.61

18 CGO SPEI REEMBOLSO osgggggg $248.00 $218,662,125.61

18 CGO SPEI REEMBOLSO Osggg%g $743.00 $218,661,382.61

18 CGO SPEI MATERIAL ogé%%é $5,295.00 $ 218,656,087.61

18 CGO SPEI ALIMENTOS Osgigggg $6,450.01 $ 218,649,637.60

18 CGO SPEI ALIMENTOS 08?)2212;; $ 47,299.00 $218,602,338.60

18 CGO SPEI IEPC PLATAFORMA 08?)2212;3 $32,712.00 $ 218,569,626.60

18 REEMBOLSO BRENDA J CRUZ ACERO 1804240 0882;‘2?? $286.00 $218,569,912.60

18 CGO SPEI IEPC SERV IMPRES Osgzg%g $2,123,235.15 $216,446,677.45

18 CGO SPEI GXC VIATICOS Osgi;ggg $414.00 $ 216,446,263.45

18 CGO SPEI STAND FIL 082221232 $338,743.30 $216,107,520.15

18 CGO SPEILONA DTTO19 osgigg?; $ 498.00 $216,107,022.15

18 CGO SPEI SILLON 080212(2)?3 $10,382.00 $216,096,640.15

18 CGO SPEI CALCOMANIAS osojégfg $13,224.00 $216,083,416.15

18 CGO SPEI LAMPARAS ROLLOS 0802122?; $ 35,084.06 $216,048,332.09

18 CGO SPEI CATERING osojtggfg $11,600.09 $216,036,732.00

18 CGO SPEI 100 CAJAS CAFE 0802122% $32,480.00 $ 216,004,252.00

19 ABO.COMPENHSBC531430 1542)2%8 $0.03 $ 216,004,252.03

19 DEV VIATICOS CD GUZMAN 1904240 08045211 $892.00 $216,005,144.03

19 DEVOLUCION VIATICOS LINDAP 1904240 08(2)222:? $1,266.25 $216,006,410.28 —

19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 142321228 $4,079.00 $216,002,331.28 o

19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 1453:122; $3,755.00 $215,998,576.28 —

19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 1453:122; $28,674.00 $215,969,902.28 =

19 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A. DE C. 1453:122; $ 247,963.02 $215721,939.26 e

19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 1453:122; $ 3,360.00 $215,71857926 ———

19 REINTEGRO 1904240 0802;2?3 $878.00 $ 215,719,457 .26 —

19 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS DTTO18 908?1;2323 $6,149.47 $215713,307.79 ——
162543 —

19 CGO SPEI REDES SOCIALES 08045209 $ 122,500.00 $215,590,807.79 =

19 CGO SPEI IEPC ASESORIA Osgiggg; $17,945.00 $215,572,862.79
672981 —

19 TRANSF SOL X HSBCNET CAJA CHICA DTTO3 90045629 $10,761.43 $215562,101.36 =

19 CGO SPEI VIATICOS 082)4712128; $1,196.00 $ 215,560,905.36

19 CGO SPEI VIATICOS osgig%; $ 490.00 $215,560,415.36
688574
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19 CGO SPEI EMBARCACION 08045219 $ 154,280.00 $215,406,135.36
19 CGO SPEI SERV MTTO AA osojgg?g $2,204.00 $215,403,931.36
19 CGO SPEI [EPC SERV MTTO 080222?3 $2,436.00 $215,401,495.36
19 CGO SPEI RENTA MESAS PERI osozgg?g $29,545.20 $215,371,950.16
19 CGO SPEI COFFEE BREAK 080222?; $51,140.00 $215,320,810.16
19 CGO SPEI ALIMENTOS 080222?9) $ 25,542.01 $ 215,295,268.15
19 CGO SPEI IEPC OBRA TEATRO 0802;213 $73,333.34 $215,221,934.81
22 CGO SPEI REEMBOLS VIATICO 08022(2)13 $227.20 $215,221,707.61
22 CGO SPEI VIATICOS osgigglg $227.20 $215,221,480.41
22 TRANSF SOL X HSBCNET SERVICIO JW61809 gogigégg $ 4,980.00 $215,216,500.41
22 DEVVIATICOSCDGUZMANCESARSERRANOT 2204240 082)223?? $1,378.60 $215,217,879.01
22 CGO SPEIGXC IEPC Osgigggg $4,130.00 $215,213,749.01

5054930

22 CGO SPEIIEPC REEMB VUELO 08045209 $3,892.19 $ 215,209,856.82
22 TRANSF SOL XHSBCNET CAJA CHIC DTTO13 Qggigégg $9,741.86 $215,200,114.96
22 TRANSF SOL XHSBCNET CAJA CHIC DTTO16 goélgggg $16,302.40 $215,183,812.56
22 TRANSF SOL XHSBCNET DTTO14 REEMB CFE 902)212223 $ 3,555.00 $215,180,257.56
22 DEVOLUCION VIATICOS 0240422 082)2122?? $1,279.25 $215,181,536.81
22 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL Osgig;gg $ 6,405.00 $215,175,131.81
22 CGO SPEIDIETA SECRETARIA Ogéigzgg $14,134.57 $215,160,997.24
22 REEMBOLSO VISTICOS 0240422 0282;2” $1,264.60 $215,162,261.84
22 CGO SPEIIEPC DIETADTTO osgigggs $5,250.00 $215,157,011.84
22 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL Ogéigggg $5,355.00 $215,151,656.84
22 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL Ogézg%g $14,134.57 $215,137,522.27
22 TRANSF SOL XHSBCNET I|EPC DIETA MPAL Qgézgg% $14,134.57 $215,123,387.70
22 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL 082)22%3 $11,913.30 $215,111,474.40
22 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL Ogézgggg $5,355.00 $215,106,119.40
22 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL Ogéigggg $5,355.00 $215,100,764.40
22 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL Ogg)?l;gg; $14,134.57 $ 215,086,629.83
22 TRANSF SOL XHSBCNET I|EPC DIETA MPAL Qgéigégg $11,913.30 $215,074,716.53
22 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL oséigggg $5,355.00 $ 215,069,361.53
22 TRANSF SOL XHSBCNET I|EPC DIETA MPAL Qgéigggg $5,355.00 $ 215,064,006.53
22 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL Ogéggéég $5,355.00 $ 215,058,651.53
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
22 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL 08045209 $5,355.00 $ 215,053,296.53
5193410
22 REEMBOLSO 2204240 08045211 $238.00 $ 215,053,534.53
967800
22 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $2,009.00 $215,051,525.53
5221460
22 TRANSF SOL X HSBCNET GXC VIATICOS 90045629 $543.00 $ 215,050,982.53
145118
22 CGO SPEI GXC STOCK ALMACE 08045209 $ 20,000.00 $215,030,982.53
5228524
22 TRANSF SOL X HSBCNET SERVICIO JW61801 90045629 $ 4,980.00 $ 215,026,002.53
150239
22 TRANSF SOL X HSBCNET SERVICIO JW61815 90045629 $ 4,980.00 $215,021,022.53
150342
22 CGO SPEI LAMPARAS LED 08045209 $7,939.04 $215,013,083.49
5231401
22 CGO SPEI PINTURA ESMALTE 08045209 $ 54,442 98 $ 214,958,640.51
5232190
22 CGO SPEI EXTRACTORES AIRE 08045209 $ 3,364.00 $ 214,955,276.51
5233206
22 CGO SPEI PINTURA VINILICA 08045209 $157,435.20 $214,797,841.31
5233698
22 CGO SPEIMTO MURO MADERA 08045209 $92106.32 $214,705,734.99
5234757
22 CGO SPEI ENTRE PANOS MADE 08045209 $19,914.88 $214,685,820.11
5237068
22 CGO SPEI PISO LAMINADO CO 08045209 $105,831.44 $214,579,988.67
5237768
22 CGO SPEI PISO LAMINADO 08045209 $195,919.36 $ 214,384,069.31
5240777
22 CGO SPEI RENTA MOBILIARIO 08045209 $13,920.00 $214,370,149.31
5241698
22 CGO SPEI SERV REMOLQUE 08045209 $5,243.00 $ 214,364,906.31
5243438
22 CGO SPEI GUILLOTINA 08045209 $1,506.84 $ 214,363,399.47
5247673
22 CGO SPEI PIZARRON DISPENS 08045209 $14,893.24 $214,348,506.23
5250528 e
22 CGO SPEICINTA 08045209 $1,158.84 $214,347,347.39 ——
5252527 —
22 CHEQUE PAGADO 01001053 $29,498.74 $214,317,848.65  =—
22 CGO SPEIMTO BODEGA 08045209 $53,700.00 $214264148.65  mm——
5268174 e
22 CGO SPEIMTO BODEGA 08045209 $ 54,600.00 $214,209,548 65 — ==
5268637 —
22 CGO SPEIMTO BODEGA 08045209 $52,700.00 $214,156,848.65  ———
5269111 p—
22 CGO SPEIMTO BODEGA 08045209 $ 56,200.00 $214,100,648.65 - —
5269619 —
22 REINTEGRO DIANA CIUDADA GUZMAN 0220424 08045211 $814.80 $214101,463.45 /=
1030527 —
22 CGO SPEIMTO BODEGA 08045209 $ 54,600.00 $214,046,863.45 =————
5271854 —
22 CGO SPEIMTO BODEGA 08045209 $ 54,600.00 $213,992263.45  —
5275016 —
22 CGO SPEIMTO BODEGA 08045209 $53,100.00 $213,939,163.45  =——
5279564
22 CGO SPEIMTO BODEGA 08045209 $ 54,200.00 $213,884,963.45
5281395
22 CGO SPEIMTO BODEGA 08045209 $ 54,200.00 $213,830,763.45
5281809
22 CGO SPEIMTO BODEGA 08045209 $ 65,000.00 $213,765,763.45
5284128
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22 TRANSF SOL XHSBCNET REEMBOLSO DTTO16 90045629 $3,515.30 $213,762,248.15
22 DEVOLUCION VIATICOS 2204240 082)471;;?? $604.00 $213,762,852.15
22 REINTEGRO 07 04 24 PUERTO VALLAR 2204240 0;58471;2‘2? $434.50 $ 213,763,286.65
22 CGO SPEI 86 SILLAS VISITA 080222% $248,402.40 $213,514,884.25
22 CGO SPEI 34 ARCHIVEROS 0804912‘2112 $248,472.00 $213,266,412.25
22 CGO SPEI125SILLAS SINC 080491;;% $ 246,500.00 $213,019,912.25
22 CGO SPEI 43 SILLA ESCRITO 080491;‘21?2 $249,300.24 $212,770,612.01
22 CGO SPEI 72 SILLAS P OFI 08049122?; $ 248,889.60 $212,521,722.41
22 CGO SPEI 25 ARCHIVERO MET 08049122?2 $ 246,500.00 $212,275,222.41
22 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 86 SILLAS VI 0804912225 $248,402.40 $212,523,624.81
23 CGO SPEI7 JUEGOS DE MESA 0804912‘212)2 $232,882.00 $212,290,742.81
23 VIATICOS LANDEROS PARRA ZAPOTLAN 0240423 082)421;?? $1,025.26 $212,291,768.07
23 REGRESO POR DUPLICIDAD EN DEPOSI 0230424 082)222?1 $54,600.00 $ 212,346,368.07
23 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 4920 1323;?3?? $116.02 $212,346,484.09
23 TRANSF SOL XHSBCNET I|EPC DIETA MPAL 9002;223 $5,355.00 $212,341,129.09
23 CHEQUE PAGADO 01%3?8%2 $15,316.46 $212,325,812.63
23 CGO SPEI SERVICIO JTF1381 08045%23 $ 4,069.01 $212,321,743.62
23 CGO SPEI TRASPENTRE CTAS Osgigggg $ 200,000.00 $212,121,743.62
23 DEVLAGOS 2304240 0884212;1? $155.18 $212,121,898.80
23 DEVOLUCION VIATICOS DIEGO VELAZQ 2304240 088421223 $530.00 $212,122,428.80
23 CGO SPEI 1004475757 osgig;gg $2,229.00 $212,120,199.80
23 CGO SPEI 1003478620 088%;83 $ 8,688.00 $212,111,511.80
23 CGO SPEI 1053966036 Osgigggg $35,351.00 $212,076,160.80
23 CGO SPEI 1008580784 Osgig;gg $2,865.00 $212,073,295.80
23 CGO SPEI 1008580275 Osgigggg $1,091.00 $212,072,204.80
23 CGO SPEIREEMBOLSO 0884912(2)82 $1,392.00 $212,070,812.80
23 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 8665 1322?53? $ 3,064.00 $212,073,876.80
23 DEVOL VIATICO 10ABRIL 2304240 OSOZ;E?T $2,780.00 $212,076,656.80
23 TRANSF SOL XHSBCNET REEMBOLSO gogigégg $1,024.14 $212,075,632.66
23 CGO SPEIREEMBOLSO 082)32(2)8; $907.25 $212,074,725.41
23 TRANSF SOL XHSBCNET REEMBOLSO gogggggé $932.00 $212,073,793.41
23 CGO SPEIREEMBOLSO OSéglggéé $ 4,494.00 $212,069,299.41
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23 CGO SPEI GXC ALIMENTOS 08045209 $8,725.00 $212,060,574.41
412763
23 CGO SPEI VIATICOS CDMX 08045209 $4,927.20 $212,055,647.21
416308
23 CGO SPEI VIATICOS CDMX 08045209 $4,927.20 $212,050,720.01
419292
23 CGO SPEI VIATICOS CDMX 08045209 $7,627.20 $212,043,092.81
419881
23 CGO SPEI 200 GARRAFONES 08045209 $ 8,600.00 $212,034,492.81
436221
23 CGO SPEI 150 GARRAFONES 08045219 $ 6,450.00 $212,028,042.81
293
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 150 GARRAFON 08045225 $ 6,450.00 $212,034,492.81
293
23 CGO SPEI 100 ROUTER 08045219 $248,001.04 $211,786,491.77
4147
23 REEMBOLSO 2304240 08045221 $737.49 $211,787,229.26
10458
23 CGO SPEI RENTA DE MOBILI 08045219 $19,286.16 $211,767,943.10
17956
23 CGO SPEI RENTA MOBILIARIO 08045219 $ 48,984.48 $211,718,958.62
19102
23 CGO SPEI BEBIDAS 08045219 $ 31,656.40 $211,687,302.22
19817
23 CGO SPEI 16 MICROFONOS 08045219 $14,662.40 $211,672,639.82
20404
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI RENTA MOBILI 08045225 $ 48,984.48 $211,721,624.30
19102
23 CGO SPEIMATERIAL FERRETE 08045219 $4,310.00 $211,717,314.30
21189
23 CGO SPEI PINTURA AEROSOL 08045219 $1,354.00 $211,715,960.30
21672
23 CGO SPEI VIATICOS CDMX 08045219 $4,927.20 $211,711,033.10
22776
23 CGO SPEI SERV CONSULTORIA 08045219 $ 87,000.00 $211,624,033.10
35084
23 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $4,927.20 $211,619,105.90 —
38497 e
24 CGO SPEI 86 SILLAS CODERA 08045219 $ 248,402.40 $211,370,703.50 —m—
104099 —
24 CGO SPEI ROLLOS TERMICOS 08045219 $55,100.00 $211,315,603.50 o ——
104259 —
24 CGO SPEI RENTA DE MOBILIA 08045209 $2,610.00 $211,312,993.50 - mmm—
225419 ——
24 DEVOLUCION MPV 2404240 08045211 $ 4,494.00 $211,317,487.50
220367 —
24 REEMBOLSO JORGEH 2404240 08045211 $438.00 $211,317,02550 e
235670 f—
24 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL 08045209 $ 6,405.00 $211,311,520.50 ———
254375 —
24 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC DIETA MPAL 90045629 $14134.57 $211,297,385.93 =
114802 —
24 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2882 13651011 $723.98 $211,298,109.91  =—
41234 —
24 VIATICOS ORTIZ SANCHEZ 2404240 08045211 $724.00 $211,298,833.91  —
251172 —
24 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2882 13651011 $114.00 $211,298,947.91 — =————
41234
24 CGO SPEI GESTION DEBATE 08045209 $32,874.40 $211,266,073.51
287432
24 CGO SPEI IMPRESION MATERI 08045209 $12110.40 $211,253,963.11
289766
24 CGO SPEI 6CORTINI 7SPOTS 08045209 $101,054.04 $211,152,909.07
291939
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24 TRANSF SOL XHSBCNET GXC VIATICO 90045629 $6,672.00 $211,146,237.07
24 CGO SPEI GXC VIATICO 082)22%3 $9,672.00 $211,136,565.07
24 CGO SPEI GXC VIATICO CDMX Osgigggg $ 4,629.00 $211,131,936.07
24 CGO SPEI GXC VIATICO CDMX Osgéglg%g $ 4,629.00 $211,127,307.07
24 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020424 9089122;‘91 $5,355.00 $211,121,952.07
24 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA020424 902)252328 $5,355.00 $211,116,597.07
24 CGO SPEI GXC INSUMOS 082)25288 $10,000.00 $211,106,597.07
24 CGO SPEI DIETA02424278 Osgi;ggg $5,355.00 $211,101,242.07
24 CGO SPEI DIETA02424279 osgigggg $5,355.00 $211,095,887.07
24 CGO SPEI DIETA02424280 osgiggg; $5,355.00 $211,090,532.07
24 CGO SPEI DIETA02424281 osgigggg $14,134.57 $211,076,397.50
24 CGO SPEI DIETA02424283 osgigggg $5,355.00 $211,071,042.50
24 CGO SPEI DIETA02424284 08822%8 $5,355.00 $ 211,065,687.50
24 CGO SPEI DIETA02424285 osgig%; $11,913.30 $211,053,774.20
24 CGO SPEI DIETA02424286 08822%3 $14,134.57 $211,039,639.63
24 CGO SPEI DIETA02424287 Osgig%g $11,913.30 $211,027,726.33
24 CGO SPEI DIETA02424289 Osgig%g $5,355.00 $211,022,371.33
24 CGO SPEI DIETA02424290 Osgig%g $5,355.00 $211,017,016.33
24 CGO SPEI DIETA02424291 osgiggg; $5,355.00 $211,011,661.33
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 0188?535 $135.67 $211,011,797.00
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $135.67 $211,011,932.67
24 CGO SPEIIEPC SERV MECANI 08045209 $17,352.77 $210,994,579.90
24 CGO SPEIMTERIAL PAPELERI Osgig%; $248,972.33 $210,745,607.57
24 CGO SPEI MTERIAL LIMPIEZA 08832%8 $ 248,926.61 $210,496,680.96
24 DEVOLUCION ALIMENTOS 13 ABRIL 0240424 088%;?? $ 868.93 $210,497,549.89
24 TRANSF SOL XHSBCNET CAJ CHIC CCZMAZA gogigggg $3,263.10 $210,494,286.79
24 CIUDAD GUZMAN 0240424 082)3221? $338.00 $210,494,624.79
24 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 1423471;;5 $3,212.00 $210,491,412.79
24 PAGO X HSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 1453:122; $67,810.92 $210,423,601.87
24 REEMBOLSO VIATICO CD GUZMAN 2404240 0802;2?1 $514.00 $210,424,115.87
24 CGO SPEI PINTURA CANAL44 osgggggg $ 48,700.00 $210,375,415.87
24 CGO SPEI 2 LIBREROS MDF 0884212‘212)8 $22,040.00 $210,353,375.87
24 CGO SPEI LIBRERO MADERA 085)2%25% $11,020.00 $210,342,355.87
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24 CGO SPEI LIBRERO MADERA 08045209 $11,020.00 $210,331,335.87
429363
24 CGO SPEI LONAS BANNER 08045209 $ 8,247.60 $210,323,088.27
430946
24 CGO SPEILONAS BACK 08045209 $3,120.40 $210,319,967.87
432341
24 CGO SPEI MAQUILLAJ Y PEIN 08045209 $4,374.62 $210,315,593.25
433078
24 CGO SPEI GXC VIATICO 08045209 $1,008.00 $210,314,585.25
433949
24 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $608.00 $210,313,977.25
434611
24 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $608.00 $210,313,369.25
435338
24 TRANSF SOL X HSBCNET GXC VIATICOS 90045629 $608.00 $210,312,761.25
171059
24 CGO SPEI CAJA CHICA JURID 08045209 $12,646.99 $210,300,114.26
449686
24 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL 08045219 $5,355.00 $210,294,759.26
4924
24 PAGO X HSBCNET, TELCEL-2904 14594589 $1,701.00 $210,293,058.26
41987
24 HSBC096415 1104240 08045221 $0.64 $210,293,058.90
67103
25 REINTEGRO 110424 2504240 08045211 $470.16 $210,293,529.06
266509
25 HSBCNET OP ENVUSD CURSO VIOLENCIA 90045643 $3,033.40 $210,290,495.66
2081
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $4,278.00 $210,286,217.66
41987
25 REINTEGRO CDMX HUGO RAMIREZ 2504240 08045211 $811.77 $210,287,029.43
333716
25 REINTEGRO PTOVALLARTA D CASTAEDA 2504240 08045211 $84.00 $210,287,113.43
357125
25 REINTEGRO CDMX HUGO RAMIREZ 2504240 08045211 $705.00 $210,287,818.43
389294
25 CGO SPEI CAJA CHICA 08045209 $9,271.53 $210,278,546.90
427498 S—
25 TRANSF SOL X HSBCNET CAJA CHIC DTTO10 90045629 $8,975.05 $210,269,571.85 ———
150542 —
25 CHEQUE PAGADO 01291053 $12,247.86 $210,257,323.99 =——
25 CHEQUE PAGADO 01291053 $19,867.07 $210,237,456.92 mmm—
25 TRANSF SOL XHSBCNET REEMBO CFE DTTO6 90045629 $ 3,694.00 $210,233,762.92 ==
151736 —
25 REINTEGRO CDMX JUAN SANCHEZ 2504240 08045211 $661.77 $210,234,424.60  mm—
424796 p—
25 DEBATEZAPOTLANFELIXLONGORIA 2504240 08045211 $51.00 $210,234,475.69 — mmm—
448866 —_—
25 TRANSF SOL XHSBCNET CAJ CHICADTTO12 90045629 $9,938.85 $210,224,536.84 =
163826 —
25 TRANSF SOL X HSBCNET CAJ CHICADTTO13 90045629 $11,583.88 $210,212,952.96 =———
164045 —
25 TRANSF SOL XHSBCNET VIATICOSDTTO 3 90045629 $3,942.98 $210,209,009.98  m—
164221 —
25 HSBC019102 1104240 08045211 $0.03 $210,209,010.01 —
460190
25 CGO SPEIINTERNET 08045209 $ 887.01 $210,208,123.00
542866
25 CGO SPEIINTERNET 08045209 $ 887.01 $210,207,235.99
543859
25 CGO SPEIINTERNET 08045209 $ 887.01 $210,206,348.98
544822
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25 CGO SPEIINTERNET 08045209 $887.01 $210,205,461.97
545930

25 CGO SPEI HONORARIOS 08045209 $ 8,326.66 $210,197,135.31
25 RODRIGO VALENCIA AUTLAN 2504240 08322;?1 $102.59 $210,197,237.90
25 CGO SPEIDEPO MPAL COLOTL Osgigggg $18,380.00 $210,178,857.90
25 CGO SPEI RTA MPAL COLOTLA osg%;g)g $21,320.80 $210,157,537.10
25 CGO SPEI RTA MPAL ZAPOT 082471;(2)2)2 $29,000.00 $210,128,537.10
25 CGO SPEI RTA MPAL TALA Osgzg;gg $19,775.83 $210,108,761.27
25 CGO SPEI RTA MPAL SN CRIS osgiggg; $3,122.50 $210,105,638.77
25 CGO SPEI MPAL SAN CRISTOB osgiggg $ 3,000.00 $210,102,638.77
25 CGO SPEI3RENTA VEHICULOS osgigggg $ 15,660.00 $210,086,978.77
25 CGO SPEIB6RENTA VEHICULOS Osgigggg $27,840.00 $210,059,138.77
25 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL Osgig%g $14,134.57 $210,045,004.20
25 CGO SPEI 2 PANTALLAS Osgigzgg $91,802.40 $ 209,953,201.80
25 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL Osgiggg; $14,134.57 $ 209,939,067.23
25 CGO SPEI REEMBOLSO osgigggg $279.65 $ 209,938,787.58
25 CGO SPEI REEMBOLSO 082491;;38 $218.45 $ 209,938,569.13
25 CGO SPEI REEMBOLSO ogg%;gg $267.00 $ 209,938,302.13
25 CGO SPEI CONDENSADORES osgiggg $32,248.00 $ 209,906,054.13
25 DEVOLUCION 2504240 ogg%g?? $52.00 $209,906,106.13
25 CGO SPEI5 SELLOS AUTOENT osggg;gg $5,220.00 $ 209,900,886.13
25 TRANSF SOL XHSBCNET GXC VIATICOS 9024912223 $6,648.00 $209,894,238.13
25 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL oséig;% $ 6,405.00 $ 209,887,833.13
25 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL 080452?2 $ 6,405.00 $ 209,881,428.13
25 CGO SPEI GXC VIATICOS 080422?; $6,648.00 $209,874,780.13
25 CGO SPEI GXC VIATICO 080422?8 $3,648.00 $209,871,132.13
25 CGO SPEI RENTA DE EQUIPO 080422?3 $32,306.00 $ 209,838,826.13
26 TRANSFERENCIA AIEPC NUEVA 1926808 0804?2?? $695.00 $209,839,521.13
26 DEVOLUCION TEQUILA 2604240 0832242?? $207.00 $209,839,728.13
26 DEVOLUCION LA BARCA 2604240 Osglggl? $60.00 $ 209,839,788.13
26 DEVOLUCION AUTLAN 2604240 Osglgg?? $102.59 $ 209,839,890.72
26 CIUDAD GUZMAN 2604240 Osglgg?z $514.00 $ 209,840,404.72
26 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A. DE C. 14§§§§§§ $179,045.03 $ 209,661,359.69
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26 ANGELES AUTLAN 2604240 08045211 $102.59 $ 209,661,462.28
294909
26 CGO SPEI ANAQUELES 08045209 $ 247,080.00 $209,414,382.28
381858
26 CGO SPEI 150 GARRAFONES 08045209 $ 6,450.00 $ 209,407,932.28
397932
26 CGO SPEI IMPRESION BACK 08045209 $ 85,898.00 $209,322,034.28
405655
26 REINTEGRO6Y 7 ABRIL 0260424 08045211 $77.00 $209,322,111.28
435681
26 CGO SPEI RENTA MOBILIARIO 08045209 $ 48,984.94 $209,273,126.34
470494
26 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $13,260.00 $ 209,259,866.34
495435
26 CGO SPEIEXTERNO 08045209 $ 395,808.00 $ 208,864,058.34
517620
26 CGO SPEIHOSPEDAJE IEPC 08045209 $167,842.00 $ 208,696,216.34
518882
26 TRANSF SOL X HSBCNET NOMINA ASIMILADS 90045629  $ 7,500,000.00 $201,196,216.34
143106
26 TRANSF SOL X HSBCNET NOMINA BASE 90045629  $ 3,400,000.00 $197,796,216.34
143209
26 TRANSF SOLXHSBCNET IPEJALY SEDAR 90045629 $ 300,000.00 $197,496,216.34
143257
26 REINTEGRO VIATICOS CD GUZMAN 2604240 08045211 $814.80 $197,497,031.14
559326
26 VIATICOS 2604240 08045211 $102.59 $197,497,133.73
580342
26 CGO SPEI SERVICIO JW61800 08045209 $3,042.09 $ 197,494,091.64
689858
26 TRANSF SOL X HSBCNET SERVICIO JW61802 90045629 $ 4,980.00 $197,489,111.64
162350
26 TRANSF SOL XHSBCNET SERVICIO JW61795 90045629 $ 4,980.00 $197,484,131.64
162601
26 TRANSF SOL X HSBCNET SERVICIO JW61848 90045629 $ 4,980.00 $197,479,151.64
162736
26 TRANSF SOL XHSBCNET SERVICIO JW61816 90045629 $ 4,980.00 $197,474171.64 — =
162856 e
26 CGO SPEI IMPERMEABILIZACI 08045209 $ 48,500.01 $197,425671.63 —m—
760847 —
26 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI IMPERMEABILI 08045213 $ 48,500.01 $197,474171.64  e—
760847 —
26 CGO SPEI CONSTRUCCION BO 08045209 $ 55,200.00 $197,418,971.64  m——
763316 ——
26 CGO SPEI SERV LIMPIE 08045209 $52,490.00 $197,366,481.64 S
765574 —
26 CGO SPEI SERV LIMPIE 08045209 $125,976.00 $197,240,505.64  mm—m
767605 f—
26 CGO SPEI SERV LIMPIE 08045209 $104,980.00 $197,135,525.64 — mmmm—
772208 —
26 CGO SPEI SERV LIMPIE 08045209 $52,490.00 $197,083,035.64 =
773082 —_—
26 CGO SPEI SERV LIMPIE 08045219 $33,176.00 $197,049,8590.64 =————
4477 —
26 CGO SPEI CONSTRUCCION BO 08045219 $ 48,700.00 $197,001,159.64  r—
8842 —
26 CGO SPEI CONSTRUCCION BO 08045219 $54,600.01 $196,946,559.63  =——
10725
26 CGO SPEI CONSTRUCCION BO 08045219 $51,800.00 $ 196,894,759.63
11850
26 CGO SPEI CONSTRUCCION 08045219 $59,100.00 $ 196,835,659.63
13060
26 CGO SPEI CONSTRUCCION BO 08045219 $54,100.00 $196,781,559.63
15155
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26 CGO SPEIMEDICAMENTOS 08045219 $58,298.12 $ 196,723,261.51
26 CGO SPEI RTA MPAL LAGOS 080:12312 $9,533.33 $196,713,728.18
26 CGO SPEI CONSTRUCCION 080:12212 $ 56,200.00 $ 196,657,528.18
26 CGO SPEI SERV LIMPIE 080:122?3 $ 104,980.00 $ 196,552,548.18
26 DEPOSITO ERRONEO 0240426 080421225 $ 104,980.00 $ 196,657,528.18
26 TRANSF SOL XHSBCNET GXC VIATICOS Qogiggzg $3,170.00 $ 196,654,358.18
26 CGO SPEI GXC VIATICOS 0832;‘21% $3,170.00 $196,651,188.18
26 CGO SPEI GXC VIATICOS 080491?21?‘91 $ 16,680.00 $ 196,634,508.18
26 CGO SPEI GXC VIATICOS 0804912213 $64,949.90 $ 196,569,558.28
26 TRANSF SOL X HSBCNET SERVICIO JW61832 90049122323 $ 4,980.00 $ 196,564,578.28
26 CGO SPEI SERVICIO JW61797 osg?ég?; $4,511.00 $ 196,560,067.28
26 TRANSF SOL XHSBCNET SERVICIO JW61834 902)2;2‘218 $ 4,980.00 $ 196,555,087.28
26 TRANSF SOL XHSBCNET GXC VIATICOS gogggggg $1,443.00 $ 196,553,644.28
26 CGO SPEI CONSTRUCCION BOD osggggs $57,600.00 $ 196,496,044.28
26 CGO SPEIALIMENTOS 70 PER 082)21221; $8,189.60 $ 196,487,854.68
29 TRANSF SOL XHSBCNET CONSTRUCCION BO 902)21;222 $58,700.00 $ 196,429,154.68
29 CGO SPEI CONSTRUCCION BO Oséggg?g $52,300.00 $ 196,376,854.68
29 CGO SPEI CONSTRUCCION BOD Osgéglg;?g $53,300.00 $ 196,323,554.68
29 TRANSF SOL XHSBCNET CONSTRUCCION BOD Qogigégg $51,800.00 $196,271,754.68
29 CGO SPEI CONSTRUCCION BOD 082)22212 $ 54,300.01 $196,217,454.67
29 CGO SPEI IMPERMEABILIZACI Osgéglgg?g $ 48,500.01 $ 196,168,954.66
29 CESARRIOS 2904240 0884912(2)1? $1,370.80 $196,170,325.46

1008800

29 REINTEGRO ALDO R ZAPOTLAN DEBATE 2904240 08045211 $16,934.99 $ 196,187,260.45
29 TRANSF SOL X HSBCNET GXC Qégigggg $10,000.00 $196,177,260.45
29 DEVOLUCION VIATICOS 2904240 082)222?? $294.00 $196,177,554.45
29 PAGO X HSBCNET,QUALITAS COMPANIA DE SEGU 1:1;821552 $11,510.00 $ 196,166,044.45
29 CGO SPEILETREROS BRAILLE osoj;gg; $ 124,642.00 $ 196,041,402.45
29 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 6743 1225?3?? $211.18 $ 196,041,613.63
29 REEMBOLSO JUAN SANCHEZ 2DA ENTRE 0290424 OSOZ;E?T $1,938.00 $ 196,043,551.63
29 CGO SPEIIEPC ASESORIA Oééig%g $26,541.24 $196,017,010.39
29 TRANSF SOL XHSBCNET VIATICOS DTTO 3 Qggzgégg $1,868.00 $196,015,142.39
29 TRANSF SOL XHSBCNET VIATICOS DTTO5 Qoéggégé $1,433.00 $196,013,709.39
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
29 EDUARDO MEZA 2904240 08045211 $11,675.57 $ 196,025,384.96
1225633
29 TRANSF SOL XHSBCNET CAJA CHICA DTTO5 90045629 $16,453.46 $ 196,008,931.50
140106
29 TRANSF SOL X HSBCNET GXC VIATICOS 90045629 $4,780.00 $196,004,151.50
140632
29 CHEQUE PAGADO 01171053 $ 4,000.00 $196,000,151.50
153
29 CGO SPEI SERVICIO JW62212 08045209 $3,042.90 $195,997,108.60
5339493
29 NELLY 2904240 08045211 $6.00 $195,997,114.60
1269557
29 CGO SPEI 3 VIDEOS SKETCHE 08045209 $ 165,000.00 $195,832,114.60
5477060
29 CHRISTIAN MOJARRO 2904240 08045211 $320.39 $195,832,434.99
1384874
29 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $ 3,424.00 $195,829,010.99
5503593
29 CGO SPEI GXC VIATICO 08045209 $5,724.00 $ 195,823,286.99
5504588
29 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $ 3,424.00 $195,819,862.99
5505361
29 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $5,724.00 $195,814,138.99
5506113
29 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $ 3,424.00 $195,810,714.99
5506642
29 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $ 3,424.00 $ 195,807,290.99
5507683
29 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $68,331.05 $195,738,959.94
5508447
29 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $48,017.40 $ 195,690,942.54
5510769
29 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $48,017.40 $195,642,925.14
5514060
29 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $48,017.40 $195,594,907.74
5516162
29 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $48,017.40 $195,546,890.34 —
5517963 e
29 CGO SPEIALIMENTOS 08045219 $8,189.60 $195,538,700.74 —m—
29 CGO SPEI COFFEE BREAK 08045219 $51,140.00 $195,487,560.74 - e——
29 CGO SPEIALIMENTOS 08045219 $25,542.01 $195,462,018.73  m——
29 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 8418 13651011 $9.00 $195,462,027.73 S
41234 —
29 TRANSF REC HSBCNET REEMBOLSO IEPC 90045631 $117.00 $195462,144.73  memmmm—m—
211203 f—
30 PAGO 3 DE 4 DANIEL CHAVEZ PRERRO 3004240 08045211 $1,724.80 $195,463,869.53
289113 —
30 CHEQUE PAGADO 39821053 $10,000.00 $195,453,869.53 =
163 —
30 REINTEGRO CDMX RAUL ROMERO 3004240 08045211 $522.77 $195,454,392.30 =—————
335901 —
30 REINTEGRO CDMX2 RAUL ROEMRO 3004240 08045211 $543.00 $195,454,935.30  ——
338841 —
30 CGO SPEISERVICIO JTF1413 08045209 $ 4,069.00 $195,450,866.30  =———
371390
30 CGO SPEI RENOV SOFTWARE 08045209 $ 56,840.00 $ 195,394,026.30
401762
30 CGO SPEI TRADUCCION 08045209 $ 4,661.80 $ 195,389,364.50
403511
30 CGO SPEI TRADUCCION 08045209 $2,120.21 $ 195,387,244.29
405771
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30 TRANSF SOL XHSBCNET GXC VIATICOS 90045629 $1,419.00 $ 195,385,825.29
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 082)21228; $ 4,200.00 $195,381,625.29
30 TRANSF SOL XHSBCNET GXC VIATICOS gogjtgég; $ 4,200.00 $195,377,425.29
30 CGO SPEI GXC VIATICOS osélg;gg $3,424.00 $195,374,001.29
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 088212%8 $ 4,200.00 $ 195,369,801.29
30 CGO SPEI GXC VIATICOS Osgjlggg); $ 4,200.00 $ 195,365,601.29
30 CGO SPEI GXC VIATICOS Osgjlgggg $ 4,200.00 $ 195,361,401.29
30 CGO SPEI REEMBOLSO ALIMEN Osgjlgggg $386.00 $195,361,015.29
30 CGO SPEI GXC VIATICOS Osgjlgzgg $ 26,800.00 $195,334,215.29
30 DEVOLUCION POR DEPOSITO ERRONEO 6068318 088421;;?? $8,189.60 $ 195,342,404.89
30 HSBC760847 1104240 088%2?? $0.02 $ 195,342,404.91
30 TRANSF SOL XHSBCNET GXC VIATICOS 90847122328 $1,305.00 $ 195,341,099.91
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 goéjgggg $7,875.00 $ 195,333,224.91
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 902)222(2)3 $7,875.00 $ 195,325,349.91
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 902)222(2)3 $7,875.00 $195,317,474.91
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 902)222(2)3 $7,875.00 $ 195,309,599.91
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 902)222(2)3 $7,875.00 $195,301,724.91
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 902)222(2)3 $7,875.00 $ 195,293,849.91
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 902)222(2)3 $7,875.00 $ 195,285,974.91
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 902)222(2)3 $7,875.00 $195,278,099.91
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 902)222(2)3 $7,875.00 $195,270,224.91
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 902)222(2)3 $18,375.00 $ 195,251,849.91
30 CGO SPEI DIETA02424001 082)22283 $18,375.00 $195,233,474.91
30 CGO SPEI DIETA02424002 Osgjggég $7,875.00 $ 195,225,599.91
30 CGO SPEI DIETA02424003 osgjggg)g $7,875.00 $195,217,724.91
30 CGO SPEI DIETA02424004 osgjggg)g $7,875.00 $ 195,209,849.91
30 CGO SPEI DIETA02424005 osgjggg); $7,875.00 $195,201,974.91
30 CGO SPEI DIETA02424006 osgjggg)g $7,875.00 $ 195,194,099.91
30 CGO SPEI DIETA02424007 Osgjgggg $14,134.57 $195,179,965.34
30 CGO SPEI DIETA02424008 osgjg;%; $18,375.00 $195,161,590.34
30 CGO SPEI DIETA02424009 Osgjgggg $7,875.00 $195,153,715.34
30 CGO SPEI DIETA02424010 08§;§:2:§§ $7,875.00 $195,145,840.34
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30 CGO SPEI DIETA02424011 08045209 $7,875.00 $195,137,965.34
544428
30 CGO SPEI DIETA02424012 08045209 $7,875.00 $195,130,090.34
544433
30 CGO SPEIDIETA02424013 08045209 $7,875.00 $195,122,215.34
544434
30 CGO SPEI DIETA02424014 08045209 $7,875.00 $195,114,340.34
544435
30 CGO SPEI DIETA02424015 08045209 $14,134.57 $195,100,205.77
544436
30 CGO SPEIDIETA02424016 08045209 $18,375.00 $195,081,830.77
544438
30 CGO SPEI DIETA02424017 08045209 $7,875.00 $195,073,955.77
544441
30 CGO SPEI DIETA02424018 08045209 $7,875.00 $ 195,066,080.77
544445
30 CGO SPEI DIETA02424019 08045209 $7,875.00 $195,058,205.77
544446
30 CGO SPEI DIETA02424020 08045209 $7,875.00 $ 195,050,330.77
544450
30 CGO SPEI DIETA02424021 08045209 $7,875.00 $195,042,455.77
544453
30 CGO SPEI DIETA02424022 08045209 $14,134.57 $195,028,321.20
544456
30 CGO SPEI DIETA02424023 08045209 $18,375.00 $ 195,009,946.20
544457
30 CGO SPEI DIETA02424024 08045209 $7,875.00 $195,002,071.20
544459
30 CGO SPEI DIETA02424026 08045209 $7,875.00 $194,994,196.20
544461
30 CGO SPEI DIETA02424027 08045209 $7,875.00 $194,986,321.20
544462
30 CGO SPEI DIETA02424028 08045209 $7,875.00 $194,978,446.20
544466
30 CGO SPEI DIETA02424029 08045209 $7,875.00 $194,970,571.20
544468
30 CGO SPEI DIETA02424030 08045209 $14,134.57 $194,956,436.63 —
544469 e
30 CGO SPEI DIETA02424031 08045209 $18,375.00 $194,938,061.63 —m—
544473 —
30 CGO SPEI DIETA02424032 08045209 $7,875.00 $194,930,186.63 - S—
544476 —
30 CGO SPEI DIETA02424033 08045209 $7,875.00 $194,922311.63  m——
544478 ——
30 CGO SPEI DIETA02424034 08045209 $7,875.00 $194,914436.63 S
544481 —
30 CGO SPEI DIETA02424035 08045209 $7,875.00 $194,906,561.63  mmmm—m—m—
544484 f—
30 CGO SPEI DIETA02424036 08045209 $7,875.00 $194,898,686.63
5444388 —
30 CGO SPEI DIETA02424038 08045209 $14,134.57 $194,884,552.06 =
544490 —_—
30 CGO SPEI DIETA02424039 08045209 $18,375.00 $194,866,177.06 =———
544493 —
30 CGO SPEI DIETA02424040 08045209 $7,875.00 $194,858,302.06
544496 —
30 CGO SPEI DIETA02424041 08045209 $7,875.00 $194,850,427.06  =——
544498
30 CGO SPEI DIETA02424042 08045209 $7,875.00 $ 194,842 552.06
544499
30 CGO SPEI DIETA02424043 08045209 $7,875.00 $194,834,677.06
544500
30 CGO SPEI DIETA02424044 08045209 $7,875.00 $ 194,826,802.06
544503
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Estado de Cuenta HSBC <A>

68923 4510
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 CGO SPEI DIETA02424045 08045209 $7,875.00 $194,818,927.06
30 CGO SPEI DIETA02424046 Osgjgggg $14,134.57 $194,804,792.49
30 CGO SPEI DIETA02424047 Osgjgggg $18,375.00 $194,786,417.49
30 CGO SPEI DIETA02424050 osgjggg)g $7,875.00 $194,778,542.49
30 CGO SPEI DIETA02424051 osgjggg)g $7,875.00 $194,770,667.49
30 CGO SPEI DIETA02424052 osgjggg)g $7,875.00 $194,762,792.49
30 CGO SPEI DIETA02424053 Osgjgggé $7,875.00 $194,754,917.49
30 CGO SPEI DIETA02424054 osgjgggs $14,134.57 $194,740,782.92
30 CGO SPEI DIETA02424055 Osgjgggg $18,375.00 $ 194,722,407.92
30 CGO SPEI DIETA02424056 Osgjgggg $7,875.00 $194,714,532.92
30 CGO SPEI DIETA02424057 Osgjgggg $7,875.00 $ 194,706,657.92
30 CGO SPEI DIETA02424058 Osgjgggg $7,875.00 $ 194,698,782.92
30 CGO SPEI DIETA02424059 Osgjgggé $7,875.00 $ 194,690,907.92
30 CGO SPEI DIETA02424060 Osgjgggg $14,134.57 $194,676,773.35
30 CGO SPEI DIETA02424061 Osgjgggg $18,375.00 $ 194,658,398.35
30 CGO SPEI DIETA02424062 osgjgggs $7,875.00 $ 194,650,523.35
30 CGO SPEI DIETA02424063 Osgjgggg $7,875.00 $ 194,642,648.35
30 CGO SPEI DIETA02424064 Osgjggg; $7,875.00 $194,634,773.35
30 CGO SPEI DIETA02424065 Osgjgggg $7,875.00 $ 194,626,898.35
30 CGO SPEI DIETA02424066 Osgjggg; $7,875.00 $194,619,023.35
30 CGO SPEI DIETA02424067 Osgjgggg $7,875.00 $194,611,148.35
30 CGO SPEI DIETA02424068 osgigggg $14,134.57 $194,597,013.78
30 CGO SPEI DIETA02424069 Osgjgggg $18,375.00 $194,578,638.78
30 CGO SPEI DIETA02424070 Osgjgggg $7,875.00 $194,570,763.78
30 CGO SPEI DIETA02424071 Osgjggg; $7,875.00 $ 194,562,888.78
30 CGO SPEI DIETA02424072 osgjgggs $7,875.00 $ 194,555,013.78
30 CGO SPEI DIETA02424073 Osgjgggg $7,875.00 $194,547,138.78
30 CGO SPEI DIETA02424074 Osgjggg; $7,875.00 $ 194,539,263.78
30 CGO SPEI DIETA02424075 Osgjgggg $7,875.00 $194,531,388.78
30 CGO SPEI DIETA02424076 osgjg%; $14,134.57 $194,517,254.21
30 CGO SPEI DIETA02424077 osgig%g $7,875.00 $ 194,509,379.21
30 CGO SPEI DIETA02424078 08§§E§§§ $7,875.00 $ 194,501,504.21
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

68924 4510

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
30 CGO SPEI DIETA02424079 08045209 $7,875.00 $ 194,493,629.21
544582
30 CGO SPEI DIETA02424080 08045209 $7,875.00 $194,485,754.21
544583
30 CGO SPEI DIETA02424081 08045209 $7,875.00 $194,477,879.21
544584
30 CGO SPEI DIETA02424082 08045209 $14,134.57 $194,463,744.64
544585
30 CGO SPEI DIETA02424083 08045209 $18,375.00 $ 194,445 369.64
544586
30 CGO SPEI DIETA02424084 08045209 $7,875.00 $194,437,494.64
544590
30 CGO SPEI DIETA02424085 08045209 $7,875.00 $194,429,619.64
544591
30 CGO SPEI DIETA02424087 08045209 $7,875.00 $194,421,744.64
544592
30 CGO SPEI DIETA02424088 08045209 $7,875.00 $194,413,869.64
544594
30 CGO SPEI DIETA02424090 08045209 $14,134.57 $194,399,735.07
544598
30 CGO SPEI DIETA02424089 08045209 $7,875.00 $ 194,391,860.07
544596
30 CGO SPEI DIETA02424091 08045209 $18,375.00 $194,373,485.07
544599
30 CGO SPEI DIETA02424093 08045209 $7,875.00 $194,365,610.07
544602
30 CGO SPEI DIETA02424094 08045209 $7,875.00 $194,357,735.07
544604
30 CGO SPEI DIETA02424095 08045209 $7,875.00 $ 194,349,860.07
544606
30 CGO SPEI DIETA02424096 08045209 $7,875.00 $194,341,985.07
544609
30 CGO SPEI DIETA02424098 08045209 $14,134.57 $ 194,327,850.50
544612
30 CGO SPEIDIETA02424100 08045209 $7,875.00 $194,319,975.50
544615
30 CGO SPEI DIETA02424101 08045209 $7,875.00 $194,312,100.50
544616 e
30 CGO SPEIDIETA02424102 08045209 $7,875.00 $194,304,22550 —m—
544618 —
30 CGO SPEIDIETA02424103 08045209 $7,875.00 $194,296,350.50 e ——
544619 —
30 CGO SPEI DIETA02424104 08045209 $7,875.00 $194,288,475.50 - Immm——
544621 ——
30 CGO SPEIDIETA02424106 08045209 $14,134.57 $194,274340.93 S
544625 —
30 CGO SPEI DIETA02424107 08045209 $18,375.00 $194,255 06503  memm—m—m—
544626 f—
30 CGO SPEIDIETA02424108 08045209 $7,875.00 $194,248,090.93  mmm——
544627 —
30 CGO SPEIDIETA02424109 08045209 $7,875.00 $194,240,215.93 =
544628 —
30 CGO SPEIDIETA02424110 08045209 $7,875.00 $194,232,340.93 —
544630 —
30 CGO SPEI DIETA02424111 08045209 $7,875.00 $194,224 465,93  ——
544635 —
30 CGO SPEIDIETA02424112 08045209 $14,134.57 $194,210,331.36 ~=—————
544638
30 CGO SPEIDIETA02424113 08045209 $18,375.00 $194,191,956.36
544640
30 CGO SPEIDIETA02424114 08045209 $7,875.00 $194,184,081.36
544642
30 CGO SPEIDIETA02424115 08045209 $7,875.00 $194,176,206.36
544643
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

68924 4510
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 CGO SPEIDIETA02424116 08045209 $7,875.00 $194,168,331.36
30 CGO SPEIDIETA02424118 Osgjgggg $7,875.00 $ 194,160,456.36
30 CGO SPEIDIETA02424119 Osgjgggg $7,875.00 $194,152,581.36
30 CGO SPEI DIETA02424120 Osgjggg; $14,134.57 $194,138,446.79
30 CGO SPEI DIETA02424121 Osgjgggg $18,375.00 $194,120,071.79
30 CGO SPEI DIETA02424122 Osgjgggg $7,875.00 $194,112,196.79
30 CGO SPEI DIETA02424123 Osgjggg; $7,875.00 $194,104,321.79
30 CGO SPEIDIETA02424124 Osgjgggg $7,875.00 $ 194,096,446.79
30 CGO SPEI DIETA02424125 Osgjgggg $7,875.00 $194,088,571.79
30 CGO SPEI DIETA02424126 Osgjgggg $7,875.00 $ 194,080,696.79
30 CGO SPEI DIETA02424127 Osgjgggg $7,875.00 $194,072,821.79
30 CGO SPEI DIETA02424128 osgjg%(g) $14,134.57 $ 194,058,687.22
30 CGO SPEI DIETA02424129 osgjg%; $18,375.00 $194,040,312.22
30 CGO SPEI DIETA02424130 osgjgggs $7,875.00 $ 194,032,437.22
30 CGO SPEI DIETA02424132 Osgjg%g $7,875.00 $ 194,024,562.22
30 CGO SPEI DIETA02424133 Osgjg%g $7,875.00 $194,016,687.22
30 CGO SPEIDIETA02424134 Osgjg%g $14,134.57 $ 194,002,552.65
30 CGO SPEI DIETA02424135 Osgjg%g $18,375.00 $193,984,177.65
30 CGO SPEI DIETA02424136 osgjgggs $7,875.00 $ 193,976,302.65
30 CGO SPEI DIETA02424137 Osgjgggg $7,875.00 $ 193,968,427.65
30 CGO SPEI DIETA02424138 Osgjgggg $7,875.00 $ 193,960,552.65
30 CGO SPEI DIETA02424139 Osgjggg; $7,875.00 $193,952,677.65
30 CGO SPEI DIETA02424140 Osgjgggg $14,134.57 $ 193,938,543.08
30 CGO SPEI DIETA02424141 Osgjggg; $18,375.00 $193,920,168.08
30 CGO SPEI DIETA02424142 Osgjgggg $7,875.00 $193,912,293.08
30 CGO SPEI DIETA02424143 Osgjgggg $18,375.00 $193,893,918.08
30 CGO SPEI DIETA02424144 Osgjgggg $7,875.00 $ 193,886,043.08
30 CGO SPEI DIETA02424145 Osgjgzgg $7,875.00 $193,878,168.08
30 CGO SPEI DIETA02424146 Osgjgzgé $7,875.00 $193,870,293.08
30 CGO SPEI DIETA02424147 Osgjgzgg $7,875.00 $ 193,862,418.08
30 CGO SPEI DIETA02424148 Osgjgzgg $7,875.00 $ 193,854,543.08
30 CGO SPEI DIETA02424149 OSEEE%E $14,134.57 $ 193,840,408.51
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

68925

Referencia/

4510

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
30 CGO SPEI DIETA02424150 08045209 $7,875.00 $193,832,533.51
544710
30 CGO SPEI DIETA02424151 08045209 $7,875.00 $ 193,824,658.51
544712
30 CGO SPEI DIETA02424152 08045209 $7,875.00 $193,816,783.51
544715
30 CGO SPEIDIETA02424154 08045209 $7,875.00 $ 193,808,908.51
544717
30 CGO SPEI DIETA02424155 08045209 $7,875.00 $193,801,033.51
544718
30 CGO SPEI DIETA02424156 08045209 $7,875.00 $193,793,158.51
544722
30 CGO SPEI DIETA02424157 08045209 $7,875.00 $193,785,283.51
544727
30 CGO SPEI DIETA02424158 08045209 $7,875.00 $193,777,408.51
544728
30 CGO SPEI DIETA02424161 08045209 $7,875.00 $193,769,533.51
544731
30 CGO SPEI DIETA02424160 08045209 $7,875.00 $193,761,658.51
544733
30 CGO SPEI DIETA02424201 08045209 $7,875.00 $193,753,783.51
544735
30 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI DIETA0242400 08045213 $7,875.00 $ 193,761,658.51
544425
30 DEVOLUCION ERRONEA 6749659 08045211 $51,140.00 $193,812,798.51
527371
30 DEVOLUCION ERRONEA 6749661 08045211 $ 25,542.01 $ 193,838,340.52
527379
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $305.00 $ 193,838,035.52
550594
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $14,134.57 $193,823,900.95
142316
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $5,355.00 $193,818,545.95
142316
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $4,046.17 $193,814,499.78
142317
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $5,355.00 $193,809,144.78
142317 —
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $5,355.00 $193,803,789.78 ——
142317 —
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $13,074.60 $193,790,715.18 e
142317 —
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $4,046.17 $193,786,669.01 mm—
142317 —
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $7,471.27 $193,779,197.74 =
142317 —
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $5,355.00 $193,773,842.74  omm—m—
142317 pr—
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $4,046.17 $193,769,796.57 — mmm—
142317 —_—
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $4,046.17 $193,765,750.40 T/
142317 —
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $5,355.00 $193,760,395.40 e
142317 —
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $11,913.30 $193,748,482.10 e
142317 —
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $14,134.57 $193,734,347.53 =
142317
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $ 6,405.00 $193,727,942.53
142317
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $14,134.57 $193,713,807.96
142317
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $4,046.17 $193,709,761.79
142317
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68925 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 90045629 $5,355.00 $ 193,704,406.79
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 goéjggg $ 6,405.00 $ 193,698,001.79
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 goéjggg $7,471.27 $ 193,690,530.52
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 goéjggg $7,471.27 $ 193,683,059.25
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 goéjggg $12,014.10 $193,671,045.15
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 goéjggg $12,014.10 $ 193,659,031.05
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 goéjggg $4,046.17 $ 193,654,984.88
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 goéjggg $14,134.57 $ 193,640,850.31
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 goéjggg $7,471.27 $ 193,633,379.04
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 goéjgg;g $ 6,405.00 $193,626,974.04
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 goéjgg;g $4,046.17 $ 193,622,927.87
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA020424 goéjgg;g $4,046.17 $193,618,881.70
30 CGO SPEI GXC VIATICO 082)25%2 $ 705.00 $193,618,176.70
30 TRANSF SOL XHSBCNET GXC VIATICOS gogiggg $305.00 $193,617,871.70
30 CGO SPEI GXC VIATICO Oséjgggg $305.00 $193,617,566.70
30 CGO SPEI GXC VIATICO osg%ggg $238.00 $193,617,328.70
30 CGO SPEI GXC VIATICO osgigggg $1,419.00 $193,615,909.70
30 CGO SPEI GXC VIATICO Osgigggg $1,419.00 $193,614,490.70
30 TRANSF SOL XHSBCNET GXC VIATICOS Qogzgégg $1,419.00 $193,613,071.70
30 CGO SPEIIEPC VIATICOS 082)22282 $1,419.00 $193,611,652.70
30 CGO SPEI GXC VIATICO Osgzgégg $305.00 $193,611,347.70

579205
30 A 3004240 08045211 $ 656.00 $193,612,003.70
567464

30 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 4,000.00 $ 193,608,003.70
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045%2491 $238.00 $ 193,607,765.70
30 CHEQUE PAGADO 0128?3;; $14,112.96 $ 193,593,652.74
30 DEVOLUCION 3004240 08045;?;1 $4.00 $ 193,593,656.74
30 CGO SPEI DIETA02424163 083421558; $18,375.00 $193,575,281.74
30 CGO SPEIDIETA02424164 Osgzgggg $5,355.00 $ 193,569,926.74
30 CGO SPEI DIETA02424165 Osgzgggg $ 6,405.00 $193,563,521.74
30 CGO SPEI DIETA02424166 Osgzgggg $ 6,405.00 $193,557,116.74
30 CGO SPEI DIETA02424168 Osgzggg; $ 6,405.00 $193,550,711.74
30 CGO SPEI DIETA02424169 08§§§§§§ $ 6,405.00 $ 193,544,306.74
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68926 4510

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
30 CGO SPEI DIETA02424171 08045209 $ 6,405.00 $193,537,901.74
675362
30 CGO SPEIDIETA02424172 08045209 $ 6,405.00 $193,531,496.74
675363
30 CGO SPEIDIETA02424173 08045209 $ 6,405.00 $193,525,091.74
675364
30 CGO SPEIDIETA02424174 08045209 $ 6,405.00 $193,518,686.74
675366
30 CGO SPEIDIETA02424175 08045209 $ 6,405.00 $193,512,281.74
675367
30 CGO SPEIDIETA02424176 08045209 $ 6,405.00 $193,505,876.74
675369
30 CGO SPEIDIETA02424177 08045209 $18,375.00 $193,487,501.74
675373
30 CGO SPEIDIETA02424179 08045209 $ 6,405.00 $193,481,096.74
675377
30 CGO SPEI DIETA02424181 08045209 $ 6,405.00 $193,474,691.74
675378
30 CGO SPEIDIETA02424183 08045209 $ 6,405.00 $ 193,468,286.74
675380
30 CGO SPEIDIETA02424184 08045209 $ 6,405.00 $193,461,881.74
675382
30 CGO SPEIDIETA02424185 08045209 $18,375.00 $193,443,506.74
675384
30 CGO SPEIDIETA02424186 08045209 $14134.57 $193,429,372.17
675385
30 CGO SPEI DIETA02424187 08045209 $ 6,405.00 $193,422,967.17
675388
30 CGO SPEIDIETA02424188 08045209 $ 6,405.00 $193,416,562.17
675391
30 CGO SPEIDIETA02424189 08045209 $ 6,405.00 $193,410,157.17
675393
30 CGO SPEIDIETA02424190 08045209 $ 6,405.00 $193,403,752.17
675394
30 CGO SPEI DIETA02424191 08045209 $ 6,405.00 $193,397,347.17
675397
30 CGO SPEIDIETA02424192 08045209 $ 6,405.00 $193,390,942.17 —
675399 e
30 CGO SPEIDIETA02424193 08045209 $18,375.00 $193,372,567.17 —m—
675401 —
30 CGO SPEI DIETA02424194 08045209 $14,134.00 $193,358,433.17  —
675404 —
30 CGO SPEIDIETA02424196 08045209 $ 6,405.00 $193,352,028.17  im—
675407 ——
30 CGO SPEI DIETA02424197 08045209 $ 6,405.00 $193,345,623.17
675410 —
30 CGO SPEIDIETA02424198 08045209 $ 6,405.00 $193330,218.17  memmmmm—
675412 f—
30 CGO SPEIDIETA02424199 08045209 $ 6,405.00 $193,332,813.17
675415 —
30 CGO SPEI DIETA02424200 08045209 $ 6,405.00 $193,326,408.17 =
675417 —_—
30 CGO SPEI DIETA02424202 08045209 $18,375.00 $193,308,033.17 =————
675421 —
30 CGO SPEI DIETA02424203 08045209 $11,913.30 $193,296,119.87  —
675423 —
30 CGO SPEI DIETA02424204 08045209 $5,355.00 $193,290,764.87 ==
675425
30 CGO SPEI DIETA02424205 08045209 $5,355.00 $ 193,285,409.87
675427
30 CGO SPEI DIETA02424206 08045209 $5,355.00 $193,280,054.87
675428
30 CGO SPEI DIETA02424207 08045209 $5,355.00 $193,274,699.87
675431
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 CGO SPEI DIETA02424208 08045209 $5,355.00 $ 193,269,344.87
30 CGO SPEI DIETA02424209 Osgzgggg $14,134.57 $193,255,210.30
30 CGO SPEI DIETA02424210 Osgzgggg $11,913.30 $ 193,243,297.00
30 CGO SPEI DIETA02424211 Osgzgggg $5,355.00 $193,237,942.00
30 CGO SPEI DIETA02424212 Osgzgggg $5,355.00 $193,232,587.00
30 CGO SPEI DIETA02424213 Osgzgggg $5,355.00 $193,227,232.00
30 CGO SPEIDIETA02424214 Osgzgggg $5,355.00 $193,221,877.00
30 CGO SPEI DIETA02424215 Osgzgggg $14,134.57 $193,207,742.43
30 CGO SPEI DIETA02424216 Osgzggg; $11,913.30 $193,195,829.13
30 CGO SPEI DIETA02424217 Osgzgggg $5,355.00 $193,190,474.13
30 CGO SPEI DIETA02424218 Osgzgggg $5,355.00 $193,185,119.13
30 CGO SPEI DIETA02424219 Osgzgggg $5,355.00 $193,179,764.13
30 CGO SPEI DIETA02424220 Osgzggg; $5,355.00 $193,174,409.13
30 CGO SPEI DIETA02424221 Osgzgggg $14,134.57 $193,160,274.56
30 CGO SPEI DIETA02424222 Osgzgggg $5,355.00 $193,154,919.56
30 CGO SPEI DIETA02424223 Osgzgggg $5,355.00 $ 193,149,564.56
30 CGO SPEI DIETA02424224 Osgzggg; $5,355.00 $ 193,144,209.56
30 CGO SPEI DIETA02424225 Osgzgggg $5,355.00 $ 193,138,854.56
30 CGO SPEI DIETA02424229 Osgzg%g $11,913.30 $193,126,941.26
30 CGO SPEI DIETA02424230 Osgzgggg $5,355.00 $193,121,586.26
30 CGO SPEI DIETA02424231 Osgzggg; $5,355.00 $193,116,231.26
30 CGO SPEI DIETA02424232 Osgzgggg $5,355.00 $193,110,876.26
30 CGO SPEI DIETA02424233 Osgzgggg $5,355.00 $193,105,521.26
30 CGO SPEI DIETA02424234 Osgzgggg $5,355.00 $193,100,166.26
30 CGO SPEI DIETA02424235 Osgzggg; $5,355.00 $193,094,811.26
30 CGO SPEI DIETA02424236 Osgzgggg $14,134.57 $ 193,080,676.69
30 CGO SPEI DIETA02424237 Osgzgggg $11,913.30 $ 193,068,763.39
30 CGO SPEI DIETA02424238 Osgzgggg $5,355.00 $ 193,063,408.39
30 CGO SPEI DIETA02424239 Osgzggg; $5,355.00 $ 193,058,053.39
30 CGO SPEI DIETA02424241 Osgzgggg $11,913.30 $ 193,046,140.09
30 CGO SPEI DIETA02424242 Osgzgggg $5,355.00 $ 193,040,785.09
30 CGO SPEI DIETA02424243 08§§§§§:9: $5,355.00 $ 193,035,430.09
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30 CGO SPEI DIETA02424244 08045209 $5,355.00 $193,030,075.09
675521
30 CGO SPEI DIETA02424245 08045209 $5,355.00 $193,024,720.09
675529
30 CGO SPEI DIETA02424246 08045209 $14134.57 $193,010,585.52
675535
30 CGO SPEI DIETA02424248 08045209 $5,355.00 $ 193,005,230.52
675551
30 CGO SPEI DIETA02424247 08045209 $11,913.30 $192,993,317.22
675553
30 CGO SPEI DIETA02424249 08045209 $5,355.00 $192,987,962.22
675556
30 CGO SPEI DIETA02424250 08045209 $5,355.00 $192,982,607.22
675562
30 CGO SPEI DIETA02424251 08045209 $14134.57 $192,968,472.65
675563
30 CGO SPEI DIETA02424252 08045209 $5,355.00 $192,963,117.65
675566
30 CGO SPEI DIETA02424253 08045209 $11,913.30 $192,951,204.35
675567
30 CGO SPEI DIETA02424254 08045209 $5,355.00 $192,945,849.35
675569
30 CGO SPEI DIETA02424255 08045209 $5,355.00 $192,940,494.35
675572
30 CGO SPEI DIETA02424256 08045209 $5,355.00 $192,935,139.35
675574
30 CGO SPEI DIETA02424257 08045209 $14134.57 $192,921,004.78
675575
30 CGO SPEI DIETA02424258 08045209 $11,913.30 $192,909,091.48
675576
30 CGO SPEI DIETA02424259 08045209 $4,046.17 $ 192,905,045.31
675579
30 CGO SPEI DIETA02424260 08045209 $4,046.17 $192,900,999.14
675582
30 CGO SPEI DIETA02424261 08045209 $4,046.17 $192,896,952.97
675583
30 CGO SPEI DIETA02424262 08045209 $7,471.27 $192,889,481.70
675586 e
30 CGO SPEI DIETA02424263 08045209 $4,046.17 $192,885,43553 —m—
675588 —
30 CGO SPEI DIETA02424264 08045209 $12,014.10 $192,873,421.43  e—
675590 —
30 CGO SPEI DIETA02424265 08045209 $11,913.30 $192,861,508.13
675594 ——
30 CGO SPEI DIETA02424267 08045209 $5,355.00 $192,856,153.13 S
675595 —
30 CGO SPEI DIETA02424268 08045209 $5,355.00 $192,850,798.13  memmm—m—m—
675597 f—
30 CGO SPEI DIETA02424270 08045209 $5,355.00 $192,845,443.13  mmm—
675599 —
30 CGO SPEI DIETA02424271 08045209 $14134.57 $192,831,308.56 =
675601 —_—
30 CGO SPEI DIETA02424273 08045209 $5,355.00 $192,825,953.56 =———
675603 —
30 CGO SPEI DIETA02424275 08045209 $5,355.00 $192,820,598.56
675605 —
30 CGO SPEI DIETA02424276 08045209 $7,471.27 $192,813,127.29  =—————
675609
30 CGO SPEI DIETA02424278 08045209 $5,355.00 $192,807,772.29
675610
30 CGO SPEI DIETA02424279 08045209 $5,355.00 $192,802,417.29
675613
30 CGO SPEI DIETA02424280 08045209 $5,355.00 $192,797,062.29
675615
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30 CGO SPEI DIETA02424281 08045209 $14,134.57 $192,782,927.72
30 CGO SPEI DIETA02424283 Osgzg%g $5,355.00 $192,777,572.72
30 CGO SPEI DIETA02424284 Osgzg%; $5,355.00 $192,772,217.72
30 CGO SPEI DIETA02424285 Osgzgggg $11,913.30 $ 192,760,304.42
30 CGO SPEI DIETA02424286 Osgzgggg $14,134.57 $192,746,169.85
30 CGO SPEI DIETA02424287 Osgzgggg $11,913.30 $ 192,734,256.55
30 CGO SPEI DIETA02424289 Osgzgggg $5,355.00 $192,728,901.55
30 CGO SPEI DIETA02424290 Osgzgggg $5,355.00 $192,723,546.55
30 CGO SPEI DIETA02424291 Osgzgggg $5,355.00 $192,718,191.55
30 CGO SPEI DIETA02424294 Osgzgggg $9,692.02 $ 192,708,499.53
30 CGO SPEI DIETA02424295 Osgzgggg $4,217.85 $192,704,281.68
30 CGO SPEI DIETA02424296 Osgzgggg $14,134.57 $192,690,147.11
30 CGO SPEI DIETA02424297 Osgzgggg $4,217.85 $ 192,685,929.26
30 CGO SPEI DIETA02424298 Osgzgggg $4,217.85 $192,681,711.41
30 CGO SPEI DIETA02424299 Osgzggg; $4,217.85 $192,677,493.56
30 CGO SPEI DIETA02424300 Osgzgggg $4,217.85 $192,673,275.71
30 CGO SPEI DIETA02424301 Osgzgggg $4,217.85 $ 192,669,057.86
30 CGO SPEI DIETA02424302 Osgzgggg $4,217.85 $ 192,664,840.01
30 CGO SPEI DIETA02424303 Osgzggg; $4,217.85 $ 192,660,622.16
30 CGO SPEI DIETA02424304 Osgzgggg $13,074.60 $ 192,647,547.56
30 CGO SPEI DIETA02424305 Osgzgggg $4,217.85 $ 192,643,329.71
30 CGO SPEI DIETA02424306 Osgzg%g $4,217.85 $192,639,111.86
30 CGO SPEI DIETA02424307 Osgzg%g $4,217.85 $ 192,634,894.01
30 CGO SPEI DIETA02424308 Osgzg%; $9,692.02 $192,625,201.99
30 CGO SPEI DIETA02424309 Osgzg%g $13,074.60 $192,612,127.39
30 CGO SPEI DIETA02424311 Osgzggg; $12,014.10 $192,600,113.29
30 CGO SPEI DIETA02424312 Osgzggg; $4,046.17 $192,596,067.12
30 CGO SPEI DIETA02424313 Osgzgggg $4,046.17 $192,592,020.95
30 CGO SPEIDIETA02424314 Osgzgggg $4,046.17 $192,587,974.78
30 CGO SPEI DIETA02424315 Osgzgggg $4,046.17 $ 192,583,928.61
30 CGO SPEI DIETA02424317 Osgzgzgg $7,471.27 $192,576,457.34
30 CGO SPEI DIETA02424318 08§§§%§§ $4,046.17 $192,572,411.17
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30 CGO SPEIDIETA02424319 08045209 $4,046.17 $ 192,568,365.00
675709
30 CGO SPEI DIETA02424320 08045209 $4,046.17 $192,564,318.83
675712
30 CGO SPEI DIETA02424321 08045209 $4,046.17 $192,560,272.66
675713
30 CGO SPEI DIETA02424322 08045209 $12,014.10 $ 192,548,258.56
675717
30 CGO SPEI DIETA02424324 08045209 $4,046.17 $192,544,212.39
675718
30 CGO SPEI DIETA02424325 08045209 $ 4,046.60 $192,540,165.79
675719
30 CGO SPEI DIETA02424327 08045209 $12,014.10 $192,528,151.69
675721
30 CGO SPEI DIETA02424328 08045209 $7,471.27 $192,520,680.42
675723
30 CGO SPEI DIETA02424329 08045209 $4,046.17 $192,516,634.25
675729
30 CGO SPEI DIETA02424330 08045209 $4,046.17 $192,512,588.08
675732
30 CGO SPEI DIETA02424331 08045209 $4,046.17 $192,508,541.91
675734
30 CGO SPEI DIETA02424332 08045209 $4,046.17 $192,504,495.74
675738
30 CGO SPEI DIETA02424333 08045209 $4,046.17 $ 192,500,449.57
675741
30 CGO SPEI DIETA02424334 08045209 $12,014.10 $192,488,435.47
675743
30 CGO SPEI DIETA02424335 08045209 $7,471.27 $ 192,480,964.20
675748
30 CGO SPEI DIETA02424336 08045209 $12,014.10 $192,468,950.10
675750
30 CGO SPEI DIETA02424337 08045209 $7,471.27 $192,461,478.83
675751
30 CGO SPEI DIETA02424338 08045209 $4,046.17 $192,457,432.66
675754
30 CGO SPEI DIETA02424339 08045209 $4,046.17 $192,453,386.49 —
675756 e
30 CGO SPEI DIETA02424340 08045209 $4,046.17 $192,449340.32 —m—
675759 —
30 CGO SPEI DIETA02424341 08045209 $4,046.17 $192,445 294,15  e——
675761 —
30 CGO SPEI DIETA02424342 08045209 $12,014.10 $192,433,280.05 - Imm——
675762 ——
30 CGO SPEI DIETA02424343 08045209 $7,471.27 $192,425808.78 S
675766 —
30 CGO SPEI DIETA02424344 08045209 $4,046.17 $192,421,762.61  eemm—m—
675767 f—
30 CGO SPEI DIETA02424345 08045209 $4,046.17 $192,417,716.44 —
675768 —
30 CGO SPEI DIETA02424346 08045209 $4,046.17 $192,413,670.27 =
675769 —_—
30 CGO SPEI DIETA02424347 08045209 $4,046.17 $192,409,624.10 =—————
675772 —
30 CGO SPEI DIETA02424348 08045209 $12,014.10 $192,397,610.00  —
675774 —
30 CGO SPEI DIETA02424349 08045209 $7,471.27 $192,390,138.73  =————
675777
30 CGO SPEI DIETA02424350 08045209 $4,046.17 $ 192,386,092.56
675778
30 CGO SPEI DIETA02424351 08045209 $4,046.17 $192,382,046.39
675781
30 CGO SPEI DIETA02424352 08045209 $4,046.17 $192,378,000.22
675783
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30 CGO SPEI DIETA02424355 08045209 $7,471.27 $192,370,528.95
30 CGO SPEI DIETA02424356 Osgzg;gg $4,046.17 $ 192,366,482.78
30 CGO SPEI DIETA02424357 Osgzg;gg $4,046.17 $ 192,362,436.61
30 CGO SPEI DIETA02424360 Osgzg;g; $12,014.10 $ 192,350,422.51
30 CGO SPEI DIETA02424361 Osgzg;gg $7,471.27 $192,342,951.24
30 CGO SPEI DIETA02424362 Osgzgggg $4,046.17 $ 192,338,905.07
30 CGO SPEI DIETA02424363 Osgzgggé $4,046.17 $ 192,334,858.90
30 CGO SPEI DIETA02424364 Osgzgggg $4,046.17 $192,330,812.73
30 CGO SPEI DIETA02424365 Osgzgggg $4,046.17 $ 192,326,766.56
30 CGO SPEI DIETA02424366 Osgzgggg $7,471.27 $192,319,295.29
30 CGO SPEI DIETA02424367 Osgzgggg $4,046.17 $192,315,249.12
30 CGO SPEI DIETA02424368 Osgzg%g $4,046.17 $192,311,202.95
30 CGO SPEI DIETA02424369 Osgzg%g $4,046.17 $192,307,156.78
30 CGO SPEI DIETA02424370 Osgzg%g $4,046.17 $192,303,110.61
30 CGO SPEI DIETA02424371 Osgzg%; $12,014.10 $ 192,291,096.51
30 CGO SPEI DIETA02424372 osgzg%; $7,471.27 $192,283,625.24
30 CGO SPEI DIETA02424373 Osgzgggg $4,046.17 $192,279,579.07
30 CGO SPEI DIETA02424375 Osgzgggg $4,046.17 $192,275,532.90
30 CGO SPEI DIETA02424376 Osgzgggg $4,046.17 $192,271,486.73
30 CGO SPEI DIETA02424377 Osgzgggé $12,014.10 $192,259,472.63
30 CGO SPEI DIETA02424378 Osgzgggg $7,471.27 $192,252,001.36
30 CGO SPEI DIETA02424379 Osgzgggg $4,046.17 $192,247,955.19
30 CGO SPEI DIETA02424380 Osgzgggg $4,046.17 $ 192,243,909.02
30 CGO SPEI DIETA02424382 Osgzgggg $12,014.10 $192,231,894.92
30 CGO SPEI DIETA02424383 Osgzgggg $4,046.17 $192,227,848.75
30 CGO SPEI DIETA02424381 Osgzgggg $4,046.17 $192,223,802.58
30 CGO SPEI DIETA02424384 Osgzgggg $4,046.17 $192,219,756.41
30 CGO SPEI DIETA02424385 Osgzgggg $12,014.10 $192,207,742.31
30 CGO SPEI DIETA02424386 Osgzggg; $4,046.17 $192,203,696.14
30 CGO SPEI DIETA02424387 Osgzgggg $4,046.17 $192,199,649.97
30 CGO SPEI DIETA02424388 Osgzgggg $4,046.17 $192,195,603.80
30 CGO SPEI DIETA02424389 08§§§§§§ $4,046.17 $192,191,557.63
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30 CGO SPEI DIETA02424390 08045209 $4,046.17 $192,187,511.46
675860
30 CGO SPEI DIETA02424391 08045209 $4,046.17 $192,183,465.29
675862
30 CGO SPEI DIETA02424392 08045209 $4,046.17 $192,179,419.12
675864
30 CGO SPEI DIETA02424393 08045209 $7,471.27 $192,171,947.85
675865
30 CGO SPEI DIETA02424394 08045209 $4,046.17 $192,167,901.68
675867
30 CGO SPEI DIETA02424395 08045209 $4,046.17 $192,163,855.51
675870
30 CGO SPEI DIETA02424396 08045209 $4,046.17 $192,159,809.34
675871
30 CGO SPEI DIETA02424397 08045209 $4,046.17 $192,155,763.17
675873
30 CGO SPEI DIETA02424398 08045209 $4,046.17 $192,151,717.00
675875
30 CGO SPEI DIETA02424399 08045209 $12,014.10 $192,139,702.90
675876
30 CGO SPEI DIETA02424400 08045209 $7,471.27 $192,132,231.63
675877
30 CGO SPEI DIETA02424401 08045209 $4,046.17 $192,128,185.46
675879
30 CGO SPEI DIETA02424402 08045209 $4,046.17 $192,124,139.29
675880
30 CGO SPEI DIETA02424403 08045209 $4,046.17 $192,120,093.12
675883
30 CGO SPEI DIETA02424405 08045209 $7,471.27 $192,112,621.85
675886
30 CGO SPEI DIETA02424406 08045209 $4,046.17 $192,108,575.68
675888
30 CGO SPEI DIETA02424407 08045209 $4,046.17 $192,104,529.51
675889
30 CGO SPEI DIETA02424408 08045209 $12,014.10 $192,092,515.41
675891
30 CGO SPEI DIETA02424409 08045209 $7,471.27 $192,085,044.14 —
675892 e
30 CGO SPEIDIETA02424410 08045209 $4,046.17 $192,080,997.97 —m—
675893 —
30 CGO SPEI DIETA02424412 08045209 $4,046.17 $192,076,951.80  —
675894 —
30 CGO SPEIDIETA02424413 08045209 $4,046.17 $192,072,905.63  mmm——
675895 ——
30 CGO SPEI DIETA02424414 08045209 $4,046.17 $192,068,859.46
675897 —
30 CGO SPEI DIETA02424415 08045209 $4,046.17 $192,064,813.20 e
675899 f—
30 CGO SPEIDIETA02424416 08045209 $12,014.10 $192,052,799.19
675900 —
30 CGO SPEI DIETA02424417 08045209 $7,471.27 $192,045,327.92 =
675903 —_—
30 CGO SPEIDIETA02424418 08045209 $4,046.17 $192,041,281.75 =—
675909 —
30 CGO SPEIDIETA02424419 08045209 $4,046.17 $192,037,235.58  —
675913 —
30 CGO SPEI DIETA02424420 08045209 $4,046.17 $192,033,189.41 — =———
675914
30 CGO SPEI DIETA02424422 08045209 $12,014.10 $192,021,175.31
675916
30 CGO SPEI DIETA02424423 08045209 $7,471.27 $192,013,704.04
675919
30 CGO SPEI DIETA02424424 08045209 $4,046.17 $192,009,657.87
675922
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30 CGO SPEI DIETA02424425 08045209 $4,046.17 $192,005,611.70
30 CGO SPEI DIETA02424426 Osgzgggg $4,046.17 $ 192,001,565.53
30 CGO SPEI DIETA02424427 Osgzgggg $4,046.17 $191,997,519.36
30 CGO SPEI DIETA02424428 Osgzgggg $12,014.10 $ 191,985,505.26
30 CGO SPEI DIETA02424430 Osgzgggg $4,046.17 $191,981,459.09
30 CGO SPEI DIETA02424431 Osgzgggé $4,046.17 $191,977,412.92
30 CGO SPEI DIETA02424432 Osgzgggg $4,046.17 $191,973,366.75
30 CGO SPEI DIETA02424433 Osgzgggg $4,046.17 $ 191,969,320.58
30 CGO SPEI DIETA02424434 Osgzgggg $12,014.10 $ 191,957,306.48
30 CGO SPEI DIETA02424436 Osgzgggg $4,046.17 $ 191,953,260.31
30 CGO SPEI DIETA02424437 Osgzgggg $4,046.17 $191,949,214.14
30 CGO SPEI DIETA02424438 Osgzgggg $4,046.17 $191,945,167.97
30 CGO SPEI DIETA02424439 Osgzgggg $4,046.17 $191,941,121.80
30 CGO SPEI DIETA02424440 Osgzgggg $4,046.17 $191,937,075.63
30 CGO SPEI DIETA02424441 Osgzgggg $4,046.17 $ 191,933,029.46
30 CGO SPEI DIETA02424442 Osgzgggg $12,014.10 $191,921,015.36
30 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI DIETA0242419 Osgzgg?g $ 6,405.00 $191,927,420.36
30 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI DIETA0242419 osgzg% $ 6,405.00 $191,933,825.36
30 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI DIETA0242423 Osgzgglg $14,134.57 $ 191,947,959.93
30 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI DIETA0242428 Osgzgg?g $11,913.30 $191,959,873.23
30 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI DIETA0242425 osgzg% $14,134.57 $191,974,007.80
30 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI DIETA0242430 Osgzggzg $4,217.85 $191,978,225.65
30 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI DIETA0242430 osgzg% $13,074.60 $191,991,300.25
30 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI DIETA0242437 Osgzgg?g $4,046.17 $ 191,995,346 .42
30 CGO SPEI GXC VIATICO Osgzg%; $305.00 $191,995,041.42
30 CGO SPEI GXC VIATICO osgggggg $305.00 $191,994,736.42
30 TRANSF SOL XHSBCNET GXC VIATICOS 9032152‘21‘91 $305.00 $ 191,994,431 .42
30 TRANSF SOL XHSBCNET GXC VIATICO goéigggg $305.00 $ 191,994,126 .42
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 082)32%3 $305.00 $191,993,821.42
30 CGO SPEI GXC VIATICOS osgjgggg $305.00 $191,993,516.42
30 CGO SPEI 1RA DIETA ABR MP 083211;%‘91 $6,558.30 $ 191,986,958.12
30 CDMX 3004240 osgjg;ﬁ $413.90 $191,987,372.02

693374
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

68930

Referencia/

4510

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $305.00 $191,987,067.02
743780
30 CGO SPEITERADIETAABRM 08045209 $8,779.57 $191,978,287.45
745723
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $11,200.00 $191,967,087.45
745913
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $ 4,200.00 $191,962,887.45
747079
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $305.00 $191,962,582.45
748413
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $305.00 $191,962,277.45
749427
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045209 $865.00 $191,961,412.45
750548
30 CGO SPEI GXC VIATICO 08045209 $238.00 $191,961,174.45
756700
30 CGO SPEI GXC VIATICO 08045209 $238.00 $ 191,960,936.45
757706
30 TRANSF REC HSBCNET PAGOS DIVERSOS 90045631 $196.00 $191,961,132.45
174250
30 CGO SPEIHOSPEDAJE 08045219 $313,339.00 $191,647,793.45
34410
30 TRANSF SOL X HSBCNET GXC VIATICO 90045629 $420.00 $191,647,373.45
185502
30 CGO SPEI GXC VIATICO 08045219 $ 3,420.00 $191,643,953.45
49571
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $420.00 $191,643,533.45
50769
30 CGO SPEI GXC VIATICO 08045219 $2,200.00 $191,641,333.45
52415
30 CGO SPEI GXC VIATICO 08045219 $2,200.00 $191,639,133.45
53405
30 CGO SPEI GXC VIATICO 08045219 $238.00 $191,638,895.45
54120
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $840.00 $191,638,055.45
55544
30 CGO SPEI GXC VIATICO 08045219 $840.00 $191,637,215.45 — =
56634 e
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $ 3,840.00 $191,633,375.45 ——
57895 —
30 CGO SPEI REEMBOLSO GASTO 08045219 $3,216.00 $191,630,159.45 - E—
58612 —
30 CGO SPEIGXC PTO VALLARTA 08045219 $15,000.00 $191,615,1590.45 — m—
65715 ——
30 TRANSF SOLXHSBCNET GXC PTO VALLARTA 90045629 $15,000.00 $191,600,159.45
192212 —
30 CGO SPEIGXC PTO VALLARTA 08045219 $ 20,000.00 $191,580,150.45 e
67959 f—
30 TRANSF SOLXHSBCNET GXC PTO VALLARTA 90045629 $ 20,000.00 $191,560,159.45 — mm—
192706 —
30 CGO SPEI GXC VIATICO 08045219 $5,195.00 $191,554,964.45 =
71367 —_—
30 CGO SPEI GXC VIATICO 08045219 $2,195.00 $191,552,769.45 =————
73028 —
30 CGO SPEI GXC VIATICO 08045219 $1,223.00 $191,551,546.45  —
74454 —
30 CGO SPEI GXC VIATICO 08045219 $1,223.00 $191,550,323.45  =————
75681
30 CGO SPEI GXC VIATICO 08045219 $305.00 $191,550,018.45
76697
30 CGO SPEI GXC VIATICO 08045219 $305.00 $191,549,713.45
77981
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 08045219 $705.00 $ 191,549,008.45
79924
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68930 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 CGO SPEI GXC VIATICO 08045219 $305.00 $191,548,703.45
30 CGO SPEIALIMENTOS DEBATE 0803;2?3 $ 227,853.00 $ 191,320,850.45
30 CGO SPEI GXC VIATICO osoiggfg $305.00 $191,320,545.45
30 CGO SPEI GXC VIATICOS 080%2?2 $ 705.00 $191,319,840.45
30 CGO SPEI 10 GUIONES 080?122?491 $ 124,700.00 $191,195,140.45
30 TRANSF SOL XHSBCNET GXC VIATICOS 90049122(2)8 $840.00 $191,194,300.45
30 CGO SPEIMOBILIARIO Osglgg% $ 105,640.04 $ 191,088,660.41
30 CGO SPEIGXC PTO VALLARTA 085)2%23% $ 15,000.00 $191,073,660.41

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/04/2024 08:13:29 *BANORTE VICENTE 00072320010929350788 DIETA 2DA $ 6,405.00 HSBC2519 000000000000

ISMAEL MzO 93 01240328
OROZCO MUNICIPAL
GONZALE TONALA
01/04/2024 13:07:35 *AZTECA JOSE 00127320013860371419 RENTAMES  $19,775.83 HSBC4337 000000000000
ARMANDO ABRIL 84 01240328
AGUILERA MUNICIPAL DE
CONTRERAS TALA
01/04/2024 13:15:14  *AZTECA JOSE 00127320013860371419 DEPOSITO $ 19,000.00 HSBC4385 000000000000
ARMANDO MUNICIPAL DE 99 01240328
AGUILERA TALA
CONTRERAS
01/04/2024 14:12:13 *SCOTIABANK PAULA 00044362018006906865 RENTA MES ~ $9,533.33 HSBC4733 000000000000
CENTENO DE ABRIL 61 01240328
MACIAS MPAL LAGOS
DE MORENO
01/04/2024 14:14:32 *SCOTIABANK PAULA 00044362018006906865 DEPOSITO $10,000.00 HSBC4747 000000000000
CENTENO MPAL LAGOS 06 01240328
MACIAS DE MORENO
01/04/2024 14:19:08 *BANORTE OPERADORA 00072342005230067973 RENTA ABRIL $ 29,000.00 HSBC4773 000000000000
TLAYOLAN SA MUNICIPAL 20 01240328
DE CV ZAPOTLAN EL
GDE
01/04/2024 14:21:49 *BANORTE OPERADORA 00072342005230067973 DEPOSITO $ 25,000.00 HSBC4788 000000000000
TLAYOLAN SA MUNICIPAL 43 01240328
DE CV ZAPOTLAN EL
GDE
01/04/2024 14:59:44  *BBVA JORGE 00012180015922103098 REEMBOLSO  $ 5,440.00 HSBC5004 000000000000
MEXICO EMMANUEL PAGO 05 01240328
FLORES REFRENDO
GOMEZ VALIDEZ
OFICIAL
01/04/2024 15:02:38 *BANORTE LUIS 00072930002520363349 CREACION DE $ 95,000.00 HSBC5019 000000000000
ALBERTO GUIONES 87 01240328
SANTILLAN PARA DON
SALINAS SILVERIO
01/04/2024 15:08:07 *BBVA BRENDA 00012180015065939679 HOSPEDAJE  $4,599.44 HSBC5048 000000000000
MEXICO JACQUELINE SUPERVISION 70 01240328
CRUZ ACERO DE INSTA PTO
VALLA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68931 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/04/2024 15:20:47 *SANTANDER ANA CECILIA 00014320566100870434 DIETA 2DA $ 6,405.00 HSBC5118 000000000000
SALDANA MzO 49 01240328
CASTILLON MUNICIPAL
GDL
01/04/2024 15:23:33 *BANORTE ALEJANDRA  00072320002213177588 DIETA 2DA $18,375.00 HSBC5133 000000000000
GARCIA MAZO 29 01240328
BECERRA MUNICIPAL
ZAPOPAN
01/04/2024 15:24:54  *BBVA MONICA 00012320015478838431 DIETA 2DA $ 6,405.00 HSBC5140 000000000000
MEXICO ALEJANDRA MAZO 32 01240328
TORRES CONSEJERA
PADILLA ZPOPAN
01/04/2024 14:17:48 *BBVA VIOLETA 00012320015371219034 COMPLEM DE  $ 2,043.00 HSBC9031 000000000000
MEXICO BORRAYO VIATICOS 58 01240329
NAVARRO PARA CDMX
SIMULACRO
01/04/2024 14:18:42 *BBVA PENELOPE 00012320015290487125 GXC $2,043.00 HSBC9035 000000000000
MEXICO ROA COMPLEMENT 49 01240329
MONTOYA O VIATICO
CDMX
SIMULACRO
01/04/2024 14:19:49 *BBVA ERIC ALVAR  00012320001618361455 VIATICOS $2,043.00 HSBC9040 000000000000
MEXICO GARCIA COMPLEMENT 35 01240329
HERNANDEZ O CDMX
SIMULACRO
02/04/2024 18:26:29 *BBVA ALDO MICHEL 00012180015072321160 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBCO155 000000000000
MEXICO PLASCENCIA ZAPOTLAN EL 27 01240401
MARQUEZ GDE DEBATES
02/04/2024 18:27:42 *BBVA MARGARITA  00012320015684697178 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC0O162 000000000000
MEXICO BERENICE ZAPOTLAN EL 39 01240401
ROSAS GDE DEBATES
HUERTA
02/04/2024 18:38:39 *BBVA JOSE 00012320004712028044 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC0226 000000000000
MEXICO ALFREDO ZAPOTLAN EL 53 01240401
PENA GDE
GALVAN LOGISTICA —
01/04/2024 06:17:00 *BANORTE CAHERENGO 00072320011203571622 VIGILANCIA $ 708,941.51 HSB58642 000000000000| —
SEGURIDAD ENERO 2024 39 01240401 —
PRIVADA SA EN LAS I
DEC SEDES CENTR ——
01/04/2024 06:17:01 *BANORTE CAHERENGO 00072320011203571622 VIGILANCIA $714,431.00 HSB58642 000000000000  mm—
SEGURIDAD DEL MES DE 42 01240401 —
PRIVADA SA FEBRERO —
DEC SEDES CENT —
01/04/2024 11:08:33 *SANTANDER EDUARDO 00014320605382898331 RENTA ABRIL $ 19,388.93 HSB60364 000000000000
RAMIREZ LORENZANA 56 01240401 —
GUTIERREZ e
01/04/2024 11:46:00 *BANORTE MUNDO 00072320010224819102 COMIDA Y $14,949.99 HSB60647 000000000000|  m—
EMPRESARIA CENA 28 DE 09 01240401 ——
L DIPHESA MARZO —
REGISTRO ——
CANDI —
01/04/2024 12:52:52 *SCOTIABANK FERNANDO  00044320010032169852 REGISTRO $9,116.07 HSB61154 000000000000 ==
CALDERON ANTE EL INST 82 01240401 —
QUEZADA MEX DE —
PROPIEDAD ———
01/04/2024 12:57:42 *BBVA PRESTADOR 00012320001214117139 SERVI DE $232,885.13 HSB61191 000000000000
MEXICO A DE CREACIONY 85 01240401
SERVICIOS PRODU DE 4
WOLFENSON SPOTS TV
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/04/2024 13:06:34  *SANTANDER TAANAJ 00014320920021308773 PREMIO $ 100,000.00 HSB61257 000000000000

KOOKAY CONCURSO 75 01240401
0oscC
ALVOTACION
01/04/2024 13:41:40 *BANORTE ERENDIRA 00072320012496870236 RENTA MES  $ 49,763.98 HSB61516 000000000000
JOSEFINA DE ABRIL 56 01240401
CAMACHO DISTRITO 4
RAMIREZ ZAPOPAN
01/04/2024 13:43:05 *SANTANDER  LAURA 00014028606284479230 RENTAMES  $ 62,450.50 HSB61527 000000000000
VANESSA ABRIL 46 01240401
MIRANDA DISTRITO 5
RODRIGUEZ PTO
VALLARTA
01/04/2024 13:47:21 *BBVA MARIA ELENA 00012320015292603635 DIETA 2DA DE $14,134.57 HSB61559 000000000000
MEXICO PAEZ MARZO 57 01240401
SANCHEZ SECRETARIA
MUNICIPAL
01/04/2024 13:49:03 *SANTANDER JORGE 00014320606231666558 DIETA 2DA DE $ 14,134.57 HSB61572 000000000000
ANDRES MzO 02 01240401
MONTES SECRETARIO
HURTADO MPAL
TLAJOMU
01/04/2024 14:10:41 *BBVA RAMON 00012320004602279356 RENTA MES  $52,041.65 HSB61761 000000000000
MEXICO VALENCIA DE ABRIL 23 01240401
IBARRA DISTRITO 7
TONALA
01/04/2024 14:28:47 *BBVA MARIA DE 00012320015756737474 DIETA 2DA DE $ 18,375.00 HSB61885 000000000000
MEXICO LOS MzO 96 01240401
DOLORES PRESIDENTE
GUETA MPAL TONALA
FLORES
01/04/2024 14:42:20 *BBVA JUAN 00012320004791728077 MUNICIPAL $109,012.50 HSB61980 000000000000
MEXICO MANUEL DEL MES DE 14 01240401
FIERROS ABRIL
REYNOSO TLAQUEPAQU
E
01/04/2024 14:52:27 *BBVA JULIA 00012180015096639906 DIETA 2DA DE §$ 6,405.00 HSB62047 000000000000
MEXICO ESTHER MzO 89 01240401
FIGUEROA CONSEJERO
SANTILLAN TONALA
01/04/2024 14:58:04  *BANORTE JUAN 00072320004132695592 DIETA 2DA DE §$ 6,405.00 HSB62083 000000000000
ZAMORA MzO 99 01240401
CASTANEDA CONSEJERO
TLAQUEPAQU
E
01/04/2024 17:31:08 *SCOTIABANK PAULA 00044180256001938296 GXC VIATICOS $ 10,924.00 HSB63175 000000000000
RAMIREZ CDMX 65 01240401
HOHNE REUNION
PRESI DEL INE
01/04/2024 17:32:15 *BANREGIO SILVIA 00058320000149363136 ALIMENTOS 31 $ 27,720.04 HSB63182 000000000000
VAZQUEZ DE MZO 31 01240401
OJEDA DESAYU
COMIDY
CENA
01/04/2024 17:33:24  *BANREGIO SILVIA 00058320000149363136 ALIMENTOS  $20,510.01 HSB63182 000000000000
VAZQUEZ EL 30 DE MZO 53 01240401
OJEDA PARQUE LAS
ESTRE
03/04/2024 18:57:37 *BBVA HECTOR 00012320027138368271 VIATICO $1,695.00 HSBC0260 000000000000
MEXICO GALLEGO AUTLAN DE 71 01240402
AVILA NAVARRO
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
03/04/2024 19:04:02 *BBVA BLANCA 00012320015480354631 VIATICOS $ 705.00 HSBC0289 000000000000
MEXICO SULEYNA TEQUILA 28 01240402
CAMPOS
CAMACHO
03/04/2024 19:06:18 *BBVA BLANCA 00012320015480354631 VIATICOS LA $756.00 HSBC0299 000000000000
MEXICO SULEYNA BARCA 65 01240402
CAMPOS
CAMACHO
03/04/2024 19:07:32 *BBVA BLANCA 00012320015480354631 VIATICOS $1,223.00 HSBC0305 000000000000
MEXICO SULEYNA AUTLAN 34 01240402
CAMPOS
CAMACHO
03/04/2024 19:08:47 *BBVA CESAR 00012320027138392221 VIATICOS $ 705.00 HSBC0311 000000000000
MEXICO ALEJANDRO TEPATITLAN 27 01240402
RIOS LOPEZ
03/04/2024 19:12:36 *BBVA CESAR 00012320027138392221 VIATICOS $1,223.00 HSBC0328 000000000000
MEXICO ALEJANDRO AUTLAN 29 01240402
RIOS LOPEZ
03/04/2024 19:22:05 *BBVA CHRISTIAN 00012320015180117071 VIATICOS $196.00 HSBC0369 000000000000
MEXICO MOJARRO JOCOTEPEC 81 01240402
MENESES
03/04/2024 19:23:02 *BBVA CHRISTIAN 00012320015180117071 VIATICOS $ 705.00 HSBC0374 000000000000
MEXICO MOJARRO TEPATITLAN 04 01240402
MENESES
03/04/2024 19:26:27 *BBVA CHRISTIAN 00012320015180117071 VIATICOS $1,223.00 HSBC0388 000000000000
MEXICO MOJARRO AUTLAN 16 01240402
MENESES
03/04/2024 19:34:48 *BBVA DANIEL 00012320015785156437 VIATICO TALA $196.00 HSBC0424 000000000000
MEXICO CISNEROS 81 01240402
ABUNDIZ
03/04/2024 19:36:08 *BBVA DANIEL 00012320015785156437 VIATICO LA $ 756.00 HSBC0430 000000000000
MEXICO CISNEROS BARCA 56 01240402
ABUNDIZ
03/04/2024 19:38:08 *BBVA DANIEL 00012320015785156437 VIATICOCD  $196.00 HSBC0439 000000000000
MEXICO CISNEROS GUZMAN 35 01240402
ABUNDIZ —
03/04/2024 19:39:59 *BBVA DIEGO 00012320015489204685 VIATICOS LA $196.00 HSBC0446 000000000000| —
MEXICO ALEJANDRO BARCA 68 01240402 —
DIAZ RIVERA I
03/04/2024 19:41:06 *BBVA DIEGO 00012320015489204685 VIATICOS $1,223.00 HSBC0450 000000000000 m——
MEXICO ALEJANDRO COLOTLAN 85 01240402 —
DIAZ RIVERA —
03/04/2024 19:47:37 *BBVA HUMBERTO  00012320029432855967 VIATICO $196.00 HSBC0476 000000000000| ——
MEXICO CARLOS JOCOTEPEC 71 01240402 f—
URIBE —
CORONA —
03/04/2024 19:49:52 *BBVA ITZA 00012320015717313866 VIATICOS $196.00 HSBC0485 000000000000 =———
MEXICO NONATZIN TALA 39 01240402 —
BELTRAN —_—
ZAMORA —
03/04/2024 19:51:17 *BBVA ITZA 00012320015717313866 VIATICOS CD $196.00 HSBC0490 000000000000| m——
MEXICO NONATZIN GUZMAN 84 01240402 —
BELTRAN ——
ZAMORA —_—
03/04/2024 19:52:22 *BBVA JOAN 00012180015733156506 VIATICOS $305.00 HSBC0495 000000000000| e——
MEXICO EMMANUEL LAGOS DE 55 01240402 ———
RODRIGUEZ MORENO
LECHUGA
03/04/2024 19:53:46 *BBVA JESUS 00012320029315215789 VIATICOS $305.00 HSBC0501 000000000000
MEXICO ALEJANDRO TEPATITLAN 33 01240402
DELGADO
RIOS
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
03/04/2024 19:55:19 *BBVA JORGE 00012320015002649575 VIATICOS $1,305.00 HSBC0508 000000000000

MEXICO CARRILLO LAGOS DE 40 01240402
VAZQUEZ MORENO
03/04/2024 19:57:34  *BBVA JORGE 00012320015002649575 VIATICOS $1,223.00 HSBC0518 000000000000
MEXICO CARRILLO COLOTLAN 28 01240402
VAZQUEZ
03/04/2024 19:59:53 *BBVA LUIS 00012320015210606685 VIATICOS $238.00 HSBC0529 000000000000
MEXICO ALBERTO ATENGUILLO 26 01240402
GUTIERRES
MORA
03/04/2024 20:04:10 *BBVA LUIS 00012320015210606685 VIATICOS $5,195.00 HSBC0548 000000000000
MEXICO ALBERTO VALLARTA 21 01240402
GUTIERRES
MORA
03/04/2024 20:06:00 *BBVA MARIO 00012180015061650541 VIATICOS $305.00 HSBC0556 000000000000
MEXICO ALBERTO LAGOS DE 12 01240402
FRANCO MORENO
AGUILAR
03/04/2024 20:08:55 *BBVA MARIA DE 00012476012866528242 VIATICOS $1,223.00 HSBC0568 000000000000
MEXICO LOS AUTLAN 19 01240402
ANGELES
PEREZ
REUDA
03/04/2024 20:11:54  *BBVA MARIA DE 00012476012866528242 VIATICOS $305.00 HSBC0580 000000000000
MEXICO LOS TEPATITLAN 80 01240402
ANGELES
PEREZ
REUDA
03/04/2024 20:13:09 *BBVA MARIA 00012320015896091452 VIATICOS LA $196.00 HSBC0585 000000000000
MEXICO FERNANDA BARCA 66 01240402
MONT
GARCIA
PRESAS
03/04/2024 20:15:25 *BBVA MARIA 00012320015089001628 VIATICOS $196.00 HSBC0595 000000000000
MEXICO GUADALUPE MAZAMITLA 08 01240402
GONZALEZ
HERNANDEZ
03/04/2024 20:16:28 *BBVA NATALI 00012320015224305639 VIATICOS $196.00 HSBC0599 000000000000
MEXICO ARIZMENDI JOCOTEPEC 66 01240402
GUERRERO
03/04/2024 20:17:47 *BBVA OSCAR 00012320029499573321 VIATICOS $305.00 HSBC0604 000000000000
MEXICO EDUARDO TEQUILA 59 01240402
LOZANO
SANCHEZ
03/04/2024 20:18:48 *BBVA RICARDO 00012180015061710711 VIATICOS $238.00 HSBC0608 000000000000
MEXICO OROZCO ATENGUILLO 73 01240402
URBINA
03/04/2024 20:19:41 *BBVA RODRIGO 00012320015691409757 VIATICOS $1,223.00 HSBC0612 000000000000
MEXICO VALENCIA AUTLAN 63 01240402
SANTILLAN
03/04/2024 20:22:15 *BBVA JESUS 00012320029315215789 VIATICOS $196.00 HSBC0622 000000000000
MEXICO ALEJANDRO MAZAMITLA 35 01240402
DELGADO
RIOS
03/04/2024 20:23:18 *BBVA RICARDO 00012180015061710711 VIATICOS CD $196.00 HSBC0626 000000000000
MEXICO OROZCO GUZMAN 50 01240402
URBINA
02/04/2024 06:10:54  *BBVA KEEP 00012320001987002652 LPL 01 2024 $3,113,492.27 HSBC1619 000000000000
MEXICO READING INSTRUC 11 01240402
PARA FUNCIO
DE CASI
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02/04/2024 10:09:24  *BBVA KEVIN UZIEL 00012180015501483728 VIATICOS $6,672.00 HSBC2262 000000000000
MEXICO CARRILLO PARA 85 01240402
MARIN CAPACITACIO
N EN INE
CDMX
02/04/2024 10:11:41 *BANORTE MYRA LIVIER 00072320010390054260 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC2273 000000000000
ZEPEDA ZAPOTLAN EL 98 01240402
RAMIREZ GDE
LOGISTICA
02/04/2024 10:13:29 *BANAMEX GRUPO 00002320701354088069 HOSPEDAJE 2 $ 2,700.00 HSBC2283 000000000000
HOSTALIA SA NOCHES 11 01240402
DE CV CESAR
LEDESMA
UGALDE
02/04/2024 10:29:05 *BBVA Luz 00012180015486283072 VIATICOS $6,672.00 HSBC2361 000000000000
MEXICO ESPERANZA CDMX 58 01240402
CONTRERAS CAPACITACIO
ZAMBRANO N INE
02/04/2024 10:59:29 *SANTANDER JOSE CRUZ  00014180567585812065 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC2523 000000000000
LOPEZ ZAPOTLAN EL 20 01240402
RUVALCABA GDE
LOGISTICA
02/04/2024 12:29:37 *BBVA OSCAR 00012344011413998963 RENTAMES  $22,117.33 HSBC3212 000000000000
MEXICO SANCHEZ DE ABRIL CCZ 22 01240402
AVILA COLOTLAN
02/04/2024 12:31:06 *BAJIO JORGE VEGA 00030320281638702016 RENTAMES  §$23,833.33 HSBC3221 000000000000
GARNICA DE ABRIL CCZ 48 01240402
TALA
02/04/2024 12:35:09 *BBVA TERESA 00012320004640195049 RENTA MES  $ 35,273.32 HSBC3245 000000000000
MEXICO LOPEZ DE ABRIL 49 01240402
OLIVAREZ DISTRITO 20
TONALA
02/04/2024 12:36:16 *BBVA GERARDO 00012320004859848747 RENTA DEL $52,041.65 HSBC3252 000000000000
MEXICO REGIN MES DE ABRIL 20 01240402
BECERRA DTTO7
TONALA —
02/04/2024 12:37:46 *BANORTE RAQUEL 00072326012500273998 RENTAMES  $ 19,066.00 HSBC3260 000000000000| —
GOMEZ DE ABRIL CCZ 70 01240402 —
ESPARZA COCULA I
02/04/2024 12:38:48 *BBVA ANA ROSA 00012324004852330038 RENTA MES  $ 49,049.00 HSBC3266 000000000000 m——
MEXICO NAVARRO DE ABRIL 81 01240402 —
ZACARIAS DISTRITO 17 —
JOCOTEPEC —
02/04/2024 12:40:26 *BBVA VICTOR 00012320001899831128 RTAMES DE  $119,166.62 HSBC3276 000000000000 ——
MEXICO SANCHEZ ARIL 56 01240402 —
BUHR MUNICIPAL —
ZAPOPAN e
02/04/2024 12:41:58 *SANTANDER  ELISA 00014320605489362016 RENTAMES  $ 67,654.15 HSBC3292 000000000000|  mmmm—
HORTENCIA DE ABRIL 19 01240402 ——
GONZALEZ DISTRITO 8 —
MARTIN GDL ——
02/04/2024 12:45:32 *BANAMEX FRANCISCO 00002320701074769529 RENTA MES  $ 41,633.32 HSBC3313 000000000000 Em——
JOSE TREJO DE ABRIL 12 01240402 —
SINSEL DTTO 9 —_—
GUADALAJAR —
A —
02/04/2024 12:46:46 *BANAMEX MARIA 00002320701860747674 RENTAMES  $ 37,470.00 HSBC3320 000000000000
SALOME DE ABRIL 50 01240402
BARONDE LA DTTO 12
MORA TLAJOMULCO
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02/04/2024 12:47:54  *BBVA JUAN 00012320001507629389 RENTA MES  $ 60,060.04 HSBC3327 000000000000

MEXICO CARLOS DE ABRIL 15 01240402
SALCIDO DISTRITO 6
MORA ZAPOPAN
02/04/2024 13:03:23 *SANTANDER GBIS 00014093655082967496 RENTA MES  § 33,640.00 HSBC3424 000000000000
CONTRUCCIO DE ABRIL CCZ 18 01240402
N MAZAMITLA
INTELIGENTE RENTA
02/04/2024 13:05:38 *BBVA JUAN 00012396001357935561 RENTAMES  $35,387.72 HSBC3436 000000000000
MEXICO FRANCO DE ABRIL 54 01240402
CUEVAS DTTO 3
TEPATITLAN D
M
02/04/2024 13:07:00 *BANAMEX MARIA 00002010904104521964 DIETA 2DA DE $ 7,875.00 HSBC3443 000000000000
GUADALUPE MzO 87 01240402
MONTELONG CONSEJERA
O ALVAREZ
02/04/2024 13:11:09 *BBVA JOSE LUIS 00012180015520881217 DIETA 2DA DE §$ 7,875.00 HSBC3467 000000000000
MEXICO ANDRADE MzO 22 01240402
MEJIA
04/04/2024 18:58:32 *BANORTE FACTOR 00072320010633959718 SEGURO POR § 48,176.08 HSBC0282 000000000000
CONCRETO DANO 57 01240403
CONSTRUCCI PERDIDA DE
ONES EQUIPO
04/04/2024 19:00:20 *BANORTE FACTOR 00072320010633959718 CONEXION DE $ 123,041.66 HSBC0290 000000000000
CONCRETO RED 37 01240403
CONSTRUCCI ELECTRICA
ONES PARA EQUIPO
AA
04/04/2024 19:02:23 *BANORTE FACTOR 00072320010633959718 ACONDICIONA §$ 59,846.43 HSBC0299 000000000000
CONCRETO MIENTO 23 01240403
CONSTRUCCI ELECTRICO
ONES DTTO 14
04/04/2024 19:49:36 *BBVA KAUDWANE  00012320001229021760 SERVICIO DE $ 52,559.14 HSBC0506 000000000000
MEXICO ARQUITECTU ACONDICIONA 29 01240403
RA MIENTO DE
RED ELE
04/04/2024 19:51:10 *BBVA KAUDWANE  00012320001229021760 MATERIAL $103,863.21 HSBC0512 000000000000
MEXICO ARQUITECTU ELECTRICO 67 01240403
RA CALIBRE68Y
10
04/04/2024 19:52:50 *BBVA CONTRUCCIO 00012320001181354287 MATERIAL $ 54,865.22 HSBC0519 000000000000
MEXICO NES ELECTRICO 42 01240403
ALEGAJAS DTTO 14
04/04/2024 19:55:07 *BBVA CONTRUCCIO 00012320001181354287 RED $144,979.47 HSBC0528 000000000000
MEXICO NES ELECTRICA 58 01240403
ALEGAJAS DTTO 16
04/04/2024 19:57:01 *BBVA DESARROLLA 00012320001207319944 RED $ 92,056.37 HSBC0536 000000000000
MEXICO DORA KESSLI ELECTRICA 40 01240403
SADECV PARA
EQUIPOS DE
AA
04/04/2024 19:58:29 *BBVA DESARROLLA 00012320001207319944 RENTA DE $107,540.35 HSBC0544 000000000000
MEXICO DORA KESSLI GENERADOR 03 01240403
SADECV ELECTRICO
POR 4 SEMAN
04/04/2024 19:59:58 *SANTANDER  ELSINE 00014320655097526388 ACONDICIONA §$ 39,468.59 HSBC0550 000000000000
EDIFICACION MIENTO Y 21 01240403
ESE GESTORIA
INGENIERIA DTTO 14
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04/04/2024 20:01:23 *SANTANDER  ELSINE 00014320655097526388 RED $ 163,339.65 HSBCO0555 000000000000
EDIFICACION ELECTRICA 55 01240403
ESE PARA
INGENIERIA EQUIPOS DE
AA
04/04/2024 20:02:41 *SANTANDER  ELSINE 00014320655097526388 ACONDICIONA § 39,046.47 HSBC0560 000000000000
EDIFICACION MIENTO Y 58 01240403
ESE GESTORIA
INGENIERIA
03/04/2024 11:59:42 *STP COMERCIALIZ 00646180292300110009 IMPRESORA  $221,840.00 HSBC2652 000000000000
ADORA LA PLOTTER 99 01240403
MISERICORDI
A SA
03/04/2024 12:01:35 *SCOTIABANK COMERCIALIZ 00044320256010733132 1 $4,918.40 HSBC2662 000000000000
ADORA ENMICADORA 89 01240403
MIHALDY Y 300 MICAS
03/04/2024 12:02:51 *SCOTIABANK COMERCIALIZ 00044320256010733132 500 SOBRES  $ 3,770.00 HSBC2669 000000000000
ADORA AMARILLOS T 42 01240403
MIHALDY OFICIO
03/04/2024 12:09:01 *SANTANDER MENNENGH  00014320655102167153 ALIMENTOS 75 $ 7,888.00 HSBC2702 000000000000
DEVELOPME PNAS A-121 83 01240403
NTS SC
03/04/2024 12:16:11 *SANTANDER MENNENGH  00014320655102167153 ALIMENTOS 75 $ 8,265.00 HSBC2743 000000000000
DEVELOPME PERSONAS 67 01240403
NTS SC
03/04/2024 12:18:03 *MIFEL ANEU SA DE  00042320016005359747 10 SSD1TB 10 $ 101,848.00 HSBC2753 000000000000
cVv SSD 2TB 100 70 01240403
MEMORIAS
USB
03/04/2024 12:19:59 *SANTANDER MENNENGH  00014320655102167153 ALIMENTOS  $ 18,560.00 HSBC2763 000000000000
DEVELOPME 160 34 01240403
NTS SC PERSONAS
03/04/2024 12:21:51 *SANTANDER  ALIS 00014320655092589388 25 CAMARAS  § 84,100.00 HSBC2773 000000000000
ASESORIA WEB 70 01240403
COMERCIALIZ
ADORA —
03/04/2024 12:28:16 *BANREGIO FRAXENDA  00058320000150704425 60 TECLADOS $71,248.13 HSBC2804 000000000000| —
SADECV Y 60 MOUSE 19 01240403 —
PARA HABIL I
EQUIPS ——
03/04/2024 12:29:21 *BAJIO JKB 00030320900011328482 PERSIANAS $21,344.00 HSBC2808 000000000000  m——
TELECOMUNI INSTALADAS 80 01240403 —
CACIONES OFI GENERO —
03/04/2024 12:36:22 *STP TECNOLOGIA 00646090258696523492 PUERTA $ 109,000.00 HSBC2841 000000000000 ——
Y CHAPA MPAL 80 01240403 —
PROYECTOS TONALA —
DE MEXICO e
03/04/2024 12:37:36 *BAJIO INSUMOS 00030320900026439007 ADECUA MPAL $ 104,000.00 HSBC2848 000000000000|  mm—
PARA LA TLAQUEPAQU 12 01240403 ——
INDUSTRIAY E —
COME —
03/04/2024 12:38:37 *SANTANDER POLIVEXEL  00014320655102313606 ADECUACION $ 148,900.00 HSBC2853 000000000000 E——
ES MPAL GDL 78 01240403 ——
03/04/2024 13:30:20 *BBVA COEFICIENTE 00012320001000465231 INTERNET $12,667.21 HSBC3184 000000000000 ————
MEXICO COMUNICACI MES DE MZO 28 01240403 —
ONES 16 DE ———
SEPTIEMBRE
03/04/2024 13:33:08 *BBVA COEFICIENTE 00012320001000465231 INTERNET $68,726.08 HSBC3198 000000000000
MEXICO COMUNICACI MES DE 98 01240403
ONES MARZO
PARQUES Y
NOCHE
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03/04/2024 13:33:53 *BBVA COEFICIENTE 00012320001000465231 INTERNET $10,440.01 HSBC3202 000000000000

MEXICO COMUNICACI MARZO 97 01240403
ONES BODEGAS
03/04/2024 13:34:53 *BBVA COEFICIENTE 00012320001000465231 INTERNET $3,513.64 HSBC3208 000000000000
MEXICO COMUNICACI LORENZANA 34 01240403
ONES MES DE
MARZO
03/04/2024 14:49:59 *BAJIO MARIA 00030222712258314011 RENTAMES  $32,786.24 HSBC3623 000000000000
ELFEGA DE ABRIL 03 01240403
HERNANDEZ DTTO 2
ZERMENO LAGOS DE
MOREN
03/04/2024 14:55:04  *BBVA MARIA 00012397015239321631 RENTA ABRIL $ 52,041.65 HSBC3649 000000000000
MEXICO GUADALUPE DISTRITO 1 58 01240403
RAMOS TEQUILA JAL
FIGUEROA
03/04/2024 14:56:24  *BBVA MA 00012320015837484002 RENTA MES  $ 31,224.99 HSBC3656 000000000000
MEXICO GUADALUPE DE ABRIL 42 01240403
ANAYA DTTO 11
GONZALEZ GUADALAJAR
A
03/04/2024 14:57:44  *BANCOPPEL CECILIADEL 00137361100951065156 RENTA MES  $ 31,404.45 HSBC3664 000000000000
TORO DE ABRIL 49 01240403
MARTINEZ DISTRITO 15
LA BARCA
03/04/2024 14:59:30 *BBVA GERARDO 00012320004859848747 RENTAMES  $52,041.65 HSBC3673 000000000000
MEXICO REGIN DE ABRIL 33 01240403
BECERRA MUNICIPAL DE
TONALA
03/04/2024 14:59:30 *BBVA GERARDO 00012320004859848747 RENTAMES  $52,041.65 HSBC3673 000000000000
MEXICO REGIN DE ABRIL 33 01240403
BECERRA MUNICIPAL DE
TONALA
03/04/2024 16:49:16 *SANTANDER  RAUL 00014320565068118381 RENTA MAS  § 46,837.80 HSBC4345 000000000000
ALEJANDRO DE ABRIL 35 01240403
VELAZQUEZ DTTO 13
RUIZ TLAQUEPAQU
E
03/04/2024 16:52:03 *BBVA JAVIER 00012346015239978556 RENTA MES  $ 24,000.00 HSBC4359 000000000000
MEXICO EMILIANO DE ABRIL 95 01240403
GALVAN DTTO 18
VALENCIA AUTLAN
03/04/2024 16:57:45 *SCOTIABANK ROSA LINDA  00044320256030510649 RENTAMES $52,041.65 HSBC4389 000000000000
CARLIN DE ABRIL 70 01240403
AUBERT DISTRITO 10
ZAPOPAN
03/04/2024 17:00:11 *BBVA LUZ ELENA  00012326014182192730 RENTAMES  $ 19,066.66 HSBC4402 000000000000
MEXICO URIBE PENA DE ABRIL CCZ 51 01240403
ATENGUILLO
03/04/2024 17:05:25 *BAJIO RAFAEL 00030342900013470963 RTA MES DE  § 45,045.03 HSBC4429 000000000000
ANDRES ABRIL DTTO 92 01240403
VARGAS 19 ZAPOTLAN
NOLAN EL GDE
05/04/2024 18:13:34  *BBVA CLAUDIA 00012180015905547972 INTERPRETAC $ 19,200.00 HSBC0078 000000000000
MEXICO FERNANDA ION SENAS 05 01240404
TRUJILLO SESION EXT
NAVARRO 20MZ024
05/04/2024 18:15:59 *BANORTE CAHERENGO 00072320011203571622 SEGURIDAD  $200,448.00 HSBC0091 000000000000
SEGURIDAD MES DE 70 01240404
PRIVADA SA ENERO 5
DEC SEDES
CENTRALES
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05/04/2024 18:30:24  *BBVA DANIEL 00012320015785156437 GXC VIATICOS $ 400.00 HSBCO174 000000000000
MEXICO CISNEROS ZAPOTLAN EL 66 01240404
ABUNDIZ GDE
04/04/2024 12:58:41 *BBVA HECTOR 00012180015059785305 GXC $20,000.00 HSBC3208 000000000000
MEXICO DAVID MEJIA INSUMOSSTO 10 01240404
MORAN CKDE
ALMACEN
04/04/2024 14:42:07  *BBVA HUGO ELIAS 00012320027138446339 REEMBOLSO  $ 3,900.09 HSBC3972 000000000000
MEXICO RAMIREZ CAJA CHICA 56 01240404
GARCIA ORGANIZACIO
N
04/04/2024 14:49:55  *BBVA NORMA 00012822004760251882 ESTACIONAMI § 41,470.00 HSBC4030 000000000000
MEXICO LOPEZ ENTO 85 01240404
RAMIREZ NOCTURNO
MES DE ABRIL
04/04/2024 145410  *SANTANDER TERESA 00014320605357643773 RENTA $52,041.65 HSBC4058 000000000000
MARTIN DEL DISTRITO 16 93 01240404
CAMPO SAN PEDRO
YANEZ TLAQUEPAQU
E
04/04/2024 14:56:54  *SANTANDER FRANCISCO 00014320605044854037 RENTA ABRIL $ 81,983.80 HSBC4077 000000000000
JOSE MUNICIPAL DE 93 01240404
BARRAGAN GUADALAJAR
MENDOZA A
04/04/2024 14:59:53  *BBVA MAFPRE 00012914002007933100 SEGURO DE  $61,743.36 HSBC4096 000000000000
MEXICO MEXICO SA VEHICULOS 27 01240404
REF
4112400082236
0
04/04/2024 14:59:53  *BBVA MAFPRE 00012914002007933100 SEGURO DE  $61,743.36 HSBC4096 000000000000
MEXICO MEXICO SA VEHICULOS 27 01240404
REF
4112400082236
0
04/04/2024 15:07:55  *BBVA MAFPRE 00012914002007933100 ASEGURAMIE  § 64,240.40 HSBC4152 000000000000
MEXICO MEXICO SA NTO DE VEHI 13 01240404 —
4112400069368 —
8 I
04/04/2024 15:07:55  *BBVA MAFPRE 00012914002007933100 ASEGURAMIE  § 64,240.40 HSBC4152 000000000000 m——
MEXICO MEXICO SA NTO DE VEHI 13 01240404 —
4112400069368 —
8 —
04/04/2024 15:28:58  *BBVA ADELA MARIA 00012342015022517717 REEMBOLSO  $ 5,071.00 HSBC4584 000000000000
MEXICO GUTIERREZ CFEDTTO 19 68 01240404 —
IBARRA ZAPOTLAN EL e
GRANDE —_—
04/04/2024 17:44:03  *BAJIO MARKETING  00030320900034815930 EXTINTORES $ 61,368.64 HSBC5679 000000000000| ———
GLOBAL LIALI SENALAMIENT 86 01240404 p—
0s —
MUNICIPALES —
04/04/2024 17:46:20  *BAJIO MARKETING  00030320900034815930 DETECTORS  $ 25,520.00 HSBC5694 000000000000 ==
GLOBAL LIALI ALARMAS 03 01240404 —
MUNICIPALES —
04/04/2024 17:47:53  *BAJIO MARKETING  00030320900034815930 EXTINTORES $ 41,785.64 HSBC5704 000000000000
GLOBAL LIALI SENALAMINTS 10 01240404
EQUIPOS DE
HUMO
04/04/2024 17:55:43  *BAJIO COMERCIAL 00030320900034472878 DETECTORES $ 55,680.00 HSBC5752 000000000000
CURITIBA SA DE HUMO 96 01240404
DE CV MUNICIPALES
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04/04/2024 17:57:20 *BAJIO COMERCIAL 00030320900034472878 EXTINTORES $87,010.56 HSBC5763 000000000000

CURITIBA SA SENALAMIENT 06 01240404
DE CV OS DETEC DE
HUMO
04/04/2024 17:58:34  *BAJIO COMERCIAL  00030320900034472878 KITS DE $121,145.76 HSBC5770 000000000000
CURITIBA SA SENALAMIENT 54 01240404
DE CV o)
MUNICIPALES
08/04/2024 18:05:56 *BAJIO JOSE LUIS 00030320227099902011 RENTA ABRIL $ 36,220.99 HSBC0040 000000000000
CASTELLANO MUNICIPAL 66 01240405
S ANAYA TLAJOMULCO
05/04/2024 07:35:43 *BBVA FERNANDA  00012180015671842668 VIATICO $1,223.00 HSBC1862 000000000000
MEXICO STEPHANIA AUTLAN 41 01240405
BANUELOS
GUTIER
05/04/2024 07:37:46 *BBVA FERNANDA  00012180015671842668 VIATICO $305.00 HSBC1868 000000000000
MEXICO STEPHANIA TEQUILA 08 01240405
BANUELOS
GUTIER
05/04/2024 07:39:57 *BBVA FELIX 00012320015060725114 GXC VIATICOS $ 400.00 HSBC1874 000000000000
MEXICO ROSENDO ZAPOTLAN EL 08 01240405
LONGORIA GDE
ESPINOZA
05/04/2024 09:53:39 *BBVA UNION 00012320001217087321 EXTINTORES § 42,975.68 HSBC2575 000000000000
MEXICO COMERCIO MUNICIPALES 02 01240405
LEIRBOT
05/04/2024 09:54:53 *BBVA UNION 00012320001217087321 DETECTORES $ 16,240.00 HSBC2582 000000000000
MEXICO COMERCIO DE HUMO 61 01240405
LEIRBOT MPALES
05/04/2024 09:57:00 *BBVA UNION 00012320001217087321 EXTINTORES §$27,870.28 HSBC2596 000000000000
MEXICO COMERCIO MUNICIPALES 69 01240405
LEIRBOT
05/04/2024 10:16:45 *BBVA KAUDWANE  00012320001229021760 EXTINTORES $ 59,953.44 HSBC2731 000000000000
MEXICO ARQUITECTU Y 26 01240405
RA SENALETICAS
MUNICIPALES
ZMT
05/04/2024 10:18:22 *BBVA KAUDWANE  00012320001229021760 DETECTORES $ 13,920.00 HSBC2742 000000000000
MEXICO ARQUITECTU Y ALARMAS 73 01240405
RA DE INCENDIO
05/04/2024 10:21:36 *BBVA KAUDWANE  00012320001229021760 EXTINTORES $ 31,428.23 HSBC2767 000000000000
MEXICO ARQUITECTU SENALAMIENT 90 01240405
RA osY
ALARMAS DE
IN
05/04/2024 11:06:45 *BANORTE CAHERENGO 00072320011203571622 SEGURIDAD  $200,448.00 HSBC3086 000000000000
SEGURIDAD MES DE 35 01240405
PRIVADA SA FEBRERO 5
DEC SEDES
CENTRAL
05/04/2024 13:22:42 *BAJIO TEBLOQUE  00030320900032205610 EXTINTORES $115,751.76 HSBC4371 000000000000
COMERCIALIZ Y KITS DE 73 01240405
ADORA SA DE SENALAMIENT
cv OS MPALS
05/04/2024 13:24:36 *BAJIO TEBLOQUE  00030320900032205610 ALARMAS Y $ 55,680.00 HSBC4397 000000000000
COMERCIALIZ DETECTORES 86 01240405
ADORA SA DE DE HUMO
cv MPALES
05/04/2024 13:25:36 *BAJIO TEBLOQUE  00030320900032205610 INSTALACION §$ 85,251.36 HSBC4406 000000000000
COMERCIALIZ DE 43 01240405
ADORA SA DE EXTINTORES
cVv Y KITS
SENALET
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Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
05/04/2024 13:27:00 *SANTANDER DISTRIBUIDO 00014320655103861856 EXTINTORES $ 97,358.80 HSBC4418 000000000000
RA Y KITS DE 31 01240405
CARNEGIE SA SENALAMIENT
DE CV O MPALES
05/04/2024 13:28:30 *SANTANDER DISTRIBUIDO 00014320655103861856 DETECTORES $ 46,400.00 HSBC4431 000000000000
RA DE HUMO Y 56 01240405
CARNEGIE SA ALARMAS
DE CV MPALES
05/04/2024 13:29:39 *SANTANDER DISTRIBUIDO 00014320655103861856 SERV DE $71,336.00 HSBC4442 000000000000
RA INSTALACION 86 01240405
CARNEGIE SA DE
DE CV EXTINTORES
Y KITS
05/04/2024 13:59:13 *BBVA JORGE 00012180015922103098 REEMBOLSO  $ 6,636.80 HSBC4706 000000000000
MEXICO EMMANUEL PAGO 02 01240405
FLORES BOTONES
GOMEZ PROMOCIONA
LES
05/04/2024 14.07:25 *BAJIO DPM 00030320900024947850 RTA NOCHE  $112,107.01 HSBC4773 000000000000
ALIMENTOS DEL MES DE 61 01240405
PROTEICOS ABRIL
05/04/2024 14:24:00 *BBVA KAREN 00012320015726980756 CAJA CHICA  $9,856.00 HSBC4918 000000000000
MEXICO LISSETTE JURIDICO 19 01240405
GUTIERREZ REEMBOLSO
REYES
05/04/2024 14:27:10 *BANORTE JORGE 00072320011765948612 ASESORIA $ 26,382.61 HSBC4945 000000000000
VAZQUEZ PARA 21 01240405
NERI AUDITORIA
ESTATAL 2023
05/04/2024 14:46:57 *BBVA FABIOLA 00012320015720276741 IMPERMIABILI $ 3,000.00 HSBC5130 000000000000
MEXICO ARLETTE ZANTE PARA 06 01240405
SIERRA CONSEJOS
CARRILLO
05/04/2024 15:33:14  *BBVA LARISA 00012320015749095372 GXC $ 7,038.00 HSBC5741 000000000000
MEXICO MARTINEZ ALIMENTOS 71 01240405
FLORES POR —
GUARDIAS —
05/04/2024 16:07:07 *BANAMEX JUAN JOSE  00002320701146532901 SERVICIO DE $13,108.00 HSBC6323 000000000000
ARIAS DE JARDINERIA 56 01240405 I
ALBA ENELDTTO9 ——
GDL —
05/04/2024 16:12:04  *BAJIO ALFREDO 00030320900002207790 MONITOREO  $ 81,200.00 HSBC6362 000000000000| ———
TINAJERO EN MEDIOS 57 01240405 —
BARRERA DE —
COMUNICACI —
05/04/2024 16:14:25 *BAJIO SERVICIOS  00030320900020412211 PUBLICACION $ 34,800.00 HSBC6383 000000000000 =———
SOLANIZ DE PAUTA 05 01240405 —
REDES —_—
SOCIALES —
05/04/2024 16:25:51 *BANAMEX MIRIAM 00002320700137647767 REEMBOLSO  $ 5,957.00 HSBC6474 000000000000| m—
GUADALUPE POR 47 01240405 —
GUTIERREZ ALIMENTOS ——
MORA REGISTRO —_—
CANDIDA —
05/04/2024 16:28:32 *SCOTIABANK HOTEL 00044342022035551190 HOSPEDAJE  $ 100,000.00 HSBC6496 000000000000
FUENTE DE PERSONAL 03 01240405
REAL DEL IEPC
05/04/2024 16:37:05 *BBVA MARA 00012342001931040606 HOSPEDAJE  $ 20,000.00 HSBC6564 000000000000
MEXICO GUTIERREZ PARA 05 01240405
BRICENO PERSONAL
DEL IEPC
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05/04/2024 16:38:12 *SCOTIABANK ANDRES 00044342022034688792 HOSPEDAJE  $ 50,000.00 HSBC6572 000000000000

TOLEDO PARA 14 01240405
MORENO PERSONAL
IEPC
05/04/2024 17:15:16 *AZTECA MAYRA 00127180016866408442 LICENCIA $ 42,627.68 HSBC6881 000000000000
ISABEL SOFWARE 69 01240405
MARTINEZ ZKTCO
MARTINEZ BIOTIMEPROLI
FE
05/04/2024 17:30:30 *BANORTE ADVEK 00072320010805927138 SERVICIO DE  §$ 46,400.00 HSBC7067 000000000000
NUBE PARA 58 01240405
SISTEMAS
INFORMATI
05/04/2024 17:46:02 *BBVA IDEAMOVIL  00012320001959613192 DISPOSITIVOS $6,741,715.58 HSBC7186 000000000000
MEXICO SADECV MOVILES 78 01240405
05/04/2024 17:56:47 *BBVA PROMOTORA 00012180001832175748 HOSPEDAJE  $ 55,980.00 HSBC7263 000000000000
MEXICO TURISTICA PARA 74 01240405
MEXICANA PERSONAL
DEL IEPC
05/04/2024 17:59:49 *BANORTE JOSE 00072320011823216574 GXC VIATICOS $ 2,500.00 HSBC7285 000000000000
DOMINGO PTO 91 01240405
CASTANEDA VALLARTA
PEDROZA POR
SCOUTING
08/04/2024 12:25:09 *BBVA HECTOR 00012180015059785305 INSUMOS $5,000.00 HSBC3262 000000000000
MEXICO DAVID MEJIA PARA TALLER 53 01240406
MORAN MODERADOR
ES DEBATES
08/04/2024 13:31:08 *SANTANDER JOSE CRUZ  00014180567585812065 VIATICOS PTO $ 3,828.00 HSBC3637 000000000000
LOPEZ VALLARTA 07 01240406
RUVALCABA LOGISTICA
DEBATE
08/04/2024 13:35:50 *BBVA HECTOR 00012180015059785305 GXC VIATICOS $1,828.00 HSBC3662 000000000000
MEXICO DAVID MEJIA PTO 97 01240406
MORAN VALLARTA
LOGISTICA
DEBT
08/04/2024 13:37:00 *BANORTE MYRA LIVIER 00072320010390054260 VIATICOS PTO $1,828.00 HSBC3669 000000000000
ZEPEDA VALLARTA 34 01240406
RAMIREZ LOGISTICA
DEBATE
08/04/2024 13:56:17 *BBVA ALDO MICHEL 00012180015072321160 VIATICOS PTO $ 1,328.00 HSBC3774 000000000000
MEXICO PLASCENCIA VALLRTA 57 01240406
MARQUEZ SCOUTING
DEBATE
08/04/2024 14:02:35 *BBVA MARGARITA  00012320015684697178 VIATICOS PTO $1,328.00 HSBC3808 000000000000
MEXICO BERENICE VALLARTA 83 01240406
ROSAS SCOUTING
HUERTA DEBATE
08/04/2024 14:18:14  *BBVA LOURDES 00012180015510395195 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC3894 000000000000
MEXICO JANITZIO LAGOS DE 10 01240406
GONZALEZ MORENO
SAAVEDRA
08/04/2024 14:21:32 *BBVA JONATHAN 00012320015556155269 GXC VIATICOS $1,155.00 HSBC3911 000000000000
MEXICO EMMANUEL LAGOS DE 97 01240406
AMARAL MORENO
ROCHA
08/04/2024 14:47:04  *BANORTE CAHERENGO 00072320011203571622 SEGURIDAD  $ 31,784.00 HSBC4042 000000000000
SEGURIDAD EN LOTE DE 21 01240406
PRIVADA SA RESGUARDO
DEC VEHICULAR
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08/04/2024 14:50:44  *BBVA DESEST SA  00012320001205484059 MATERIAL DE $ 7,266.24 HSBC4061 000000000000
MEXICO DE CV PAPELERIA 04 01240406
PARA
GAFETES
08/04/2024 14:52:20  *BANORTE RUTH SARAY 00072041010555252872 10 PECERAS  $ 3,480.00 HSBC4069 000000000000
SANCHEZ PARA EL 08 01240406
PADILLA SORTEO
PADILLA
08/04/2024 14:55:58  *BBVA FABIOLA 00012320015720276741 IMPERMIABILI $ 10,590.00 HSBC4087 000000000000
MEXICO ARLETTE ZANTE 55 01240406
SIERRA BROCHAS
CARRILLO RODILLO
08/04/2024 15:01:38  *BANORTE CAHERENGO 00072320011203571622 SEGURIDAD  $ 31,784.00 HSBC4115 000000000000
SEGURIDAD EN PREDIO 97 01240406
PRIVADA SA RESGUARDO
DEC VEHICULAR
08/04/2024 15:05:55  *BBVA MIGUEL 00012180015634839867 VIATICOS PTO §$ 3,828.00 HSBC4137 000000000000
MEXICO ANGEL VALLARTA 22 01240406
MARTINEZ LOGISTICA
LOZANO DEBATES
08/04/2024 13:44:31 *BBVA KARLA YAEL 00012180015353486999 GXC $ 3,000.00 HSB51555 000000000000
MEXICO OROZCO CREDENCIALI 84 01240408
MEZA ZACION 2DO
DEBATE
08/04/2024 13:46:08  *BBVA AIRSEN SA 00012320001207434023 15 LUGARES  $25,210.00 HSB51571 000000000000
MEXICO DE CV DE 46 01240408
ESTACIONAMI
ENTO
08/04/2024 14:33:55  *SANTANDER PLANEACION 00014320655103592905 EXTINTORES § 40,026.44 HSB51826 000000000000
Y GESTION 63 01240408
OTOKIA
08/04/2024 14:35:06  *SANTANDER PLANEACION 00014320655103592905 ALARMAS DE  $ 25,520.00 HSB51832 000000000000
Y GESTION INCENDIO 58 01240408
OTOKIA MUNICIPALES
08/04/2024 14:37:30  *BBVA PUBLISHING  00012320001228246397 EXTINTORES $ 36,587.15 HSB51844 000000000000
MEXICO COMPANY SENALAMIENT 61 01240408 —
BHAKTI 0s —
08/04/2024 14:39:19  *BBVA PUBLISHING 00012320001228246397 KIT DE $57,566.16 HSB51854 000000000000
MEXICO COMPANY SENALETICA 39 01240408 I
BHAKTI ——
08/04/2024 14:47:35  *BBVA PUBLISHING  00012320001228246397 DETECTORES $ 20,880.00 HSB51896 000000000000  m——
MEXICO COMPANY DE HUMO 67 01240408 —
BHAKTI —
08/04/2024 14:50:35  *SANTANDER PLANEACION 00014320655103592905 KIT $55,974.64 HSB51912 000000000000 ——
Y GESTION SENALAMIENT 25 01240408 —
OTOKIA (O] —
MUNICIPALES e
08/04/2024 16:08:15  *BBVA PROMOTORA 00012180001832175748 HOSPEDAJE  $ 50,000.00 HSB52347 000000000000|  m—
MEXICO TURISTICA PERSONAL 63 01240408 ——
MEXICANA IEPC DEBATE —
08/04/2024 17:48:41 *SANTANDER SECRETARIA 00014320655086780928 REMANENTE  $ 1,870,668.20 HSB52862 000000000000| "
DE LA DEL PARTIDO 93 01240408 —
HACIENDA MORENA ——
PUBLICA —_—
08/04/2024 17:50:41 *BAJIO VALORY 00030320900038371920 FINANCIAMIEN $ 50,531.67 HSB52873 000000000000| e———
CONCIENCIA TO PARA 36 01240408 ———
POR TONALA OBTENCION
AC DEL VOTO
08/04/2024 17:52:33  *BBVA EVELYN 00012397001216836836 FINANCIAMIEN $ 3,932.58 HSB52882 000000000000
MEXICO SARAHI TO PARA 80 01240408
CASTANEDA OBTENCION
CHAVEZ DEL VOTO
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08/04/2024 17:52:33 *BBVA EVELYN 00012397001216836836 FINANCIAMIEN $ 3,932.58 HSB52882 000000000000

MEXICO SARAHI TO PARA 80 01240408
CASTANEDA OBTENCION
CHAVEZ DEL VOTO
09/04/2024 09:10:43 *BBVA CARLOS 00012320015674393110 VIATICOS $937.00 HSBC1688 000000000000
MEXICO ALBERTO ZAPOTLAN EL 71 01240409
PORTILLO GRANDE
TORRES
09/04/2024 09:15:21 *BBVA JOEL ISAAC  00012320015813149390 VIATICOS $196.00 HSBC1706 000000000000
MEXICO LOPEZ DIAZ TALLER MI 94 01240409
1ER VOTO
09/04/2024 09:21:20 *BBVA MARIA 00012320015016512669 VIATICOS $1,242.00 HSBC1730 000000000000
MEXICO EUTIMIA ZAPOTLAN EL 95 01240409
GONZALEZ GRANDE
VARGAS
09/04/2024 09:47:52 *BBVA FELIX 00012320015060725114 GXC VIATICOS $1,337.00 HSBC1843 000000000000
MEXICO ROSENDO ZAPOTLAN EL 46 01240409
LONGORIA GRANDE
ESPINOZA
09/04/2024 09:57:40 *BBVA JUAN JOSE  00012320029513524667 GXC VIATICOS $ 196.00 HSBC1888 000000000000
MEXICO BORUNDA ZAPOTLANEJ 29 01240409
PADILLA o)
09/04/2024 10:01:33 *BBVA CARLOS 00012320015473943813 GTOS X COMP $ 1,195.00 HSBC1905 000000000000
MEXICO MANUEL VIATICOS A 16 01240409
CHAVEZ CD GUZMAN
VERDIN
09/04/2024 10:04:56 *BBVA CARLOS 00012320027138274103 GXC VIATICOS $695.00 HSBC1923 000000000000
MEXICO JAVIER CD GUZMAN 84 01240409
AGUIRRE
ARIAS
09/04/2024 10:09:55 *BBVA CESAR 00012180015051816683 GXC VIATICOS $2,129.00 HSBC1946 000000000000
MEXICO ANDRES CD GUZMAN 79 01240409
SERRANO
09/04/2024 10:11:34  *BANORTE RENATA 00072210006328069244 GXC CD $1,629.00 HSBC1954 000000000000
ROCHA GUZMAN 37 01240409
CAMARENA
09/04/2024 10:26:19 *BBVA VICTOR 00012320027138426731 GXC VIATICOS $ 7,629.00 HSBC2022 000000000000
MEXICO MANUEL CD DE 99 01240409
CABRERA MEXICO
MELENDEZ
09/04/2024 12:55:44  *SCOTIABANK MAR 00044320010012522325 CONCURSO  §$ 65,000.00 HSBC2952 000000000000
ADENTRO DE DE DEBATE 05 01240409
MEXICOAC INTERPREPAS
09/04/2024 15:09:47 *BANAMEX MAGNETOS Y 00002320701334614165 REPARACION $ 3,860.00 HSBC3662 000000000000
REFACCIONE DE CAFETERA 70 01240409
S SADE CV
09/04/2024 17:12:59 *SANTANDER EDUEXPERTS 00014180655055124360 INSCRIPCION $ 28,032.00 HSBC4284 000000000000
S DE RL DE DIPLOMADO 55 01240409
cv
11/04/2024 18:10:25 *BANORTE PARTIDO 00072320006366712508 ACTIVIDADES §$ 155,450.46 HSBC0051 000000000000
ACCION ESPECIFICAS 23 01240410
NACIONAL ABRIL 2024
11/04/2024 18:13:.04  *BANORTE PARTIDO 00072320010523252622 ACTIVIDADES § 154,218.93 HSBC0063 000000000000
REVOLUCION ESPECIFICAS 95 01240410
ARIO ABRIL 2024
INSTITUC
11/04/2024 18:15:33 *BBVA PARTIDO 00012320001188067483 ACTIVIDADES § 75,203.98 HSBC0074 000000000000
MEXICO VERDE ESPECIFICAS 95 01240410
ECOLOGISTA ABRIL 2024
DE MEXICO
11/04/2024 18:17:47 *AFIRME MOVIMIENTO 00062180001311261903 ACTIVIDADES $327,815.15 HSBC0085 000000000000
CIUDADANO ESPECIFICAS 26 01240410
ABRIL 2024
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11/04/2024 18:19:33 *AFIRME MORENA 00062180001311559217 ACTIVIDADES $227,274.21 HSBC0093 000000000000
ESPECIFICAS 71 01240410
ABRIL 2024
11/04/2024 18:21:23 *SANTANDER EVENTOSY  00014320655099111568 CATERING $ 67,496.95 HSBC0102 000000000000
BANQUETES PARA DEBATE 32 01240410
MR GONZA EN ZAPOTLAN
SAS EL GDE
11/04/2024 18:23:55 *SANTANDER HAGAMOS 00014320655082182465 ACTIVIDADES § 88,341.49 HSBCO114 000000000000
ESPECIFICAS 10 01240410
ABRIL 2024
11/04/2024 18:24:49 *SANTANDER EVENTOSY  00014320655099111568 ALIMENTOS  $18,091.50 HSBCO119 000000000000
BANQUETES PARA STAFF 36 01240410
MR GONZA DEBATE
SAS ZAPOTLAN
GDE
11/04/2024 18:26:08 *BBVA FUTURO 00012320001165514085 ACTIVIDADES § 83,097.75 HSBCO0125 000000000000
MEXICO ESPECIFICAS 46 01240410
ABRIL 2024
11/04/2024 18:28:07 *SANTANDER EVENTOSY  00014320655099111568 CATERING $11,960.70 HSBC0O134 000000000000
BANQUETES COMIDA 14 01240410
MR GONZA DEBATE
SAS ZAPOTLAN EL
GDE
11/04/2024 19:39:18 *BANORTE MYRA LIVIER 00072320010390054260 GXC VIATICOS $ 26,000.00 HSBC0447 000000000000
ZEPEDA ZAPOTLAN EL 01 01240410
RAMIREZ GDE DEBATE
GUBE
11/04/2024 19:41:04  *BBVA MIGUEL 00012180015634839867 VIATICOS $ 15,000.00 HSBC0454 000000000000
MEXICO ANGEL ZAPOTLAN EL 24 01240410
MARTINEZ GDE DEBATE
LOZANO GUBERNAT
11/04/2024 19:42:15 *BBVA ALDO MICHEL 00012180015072321160 VIATICOS $2,258.00 HSBC0459 000000000000
MEXICO PLASCENCIA ZAPOTLAN EL 34 01240410
MARQUEZ GDE DEBATE
GUBERNA
11/04/2024 19:43.08 *BBVA KARLA YAEL 00012180015353486999 VIATICOS $2,258.00 HSBC0463 000000000000 ='
MEXICO OROZCO ZAPOTLAN EL 17 01240410 —
MEZA GDE DEBATE —
GUBERNAT I
11/04/2024 19:44:17 *BBVA MARGARITA 00012320015684697178 VIATICOS $2,258.00 HSBC0467 000000000000 m——
MEXICO BERENICE ZAPOTLAN EL 62 01240410 —
ROSAS GDE DEBATE —
HUERTA GUBERNAT —
11/04/2024 19:44:59 *SCOTIABANK PAULA 00044180256001938296 VIATICOS $ 434.00 HSBC0470 000000000000 ——
RAMIREZ ZAPOTLAN EL 58 01240410 —
HOHNE GDE DEBATE —
GUBERNAT e
11/04/2024 19:47:01 *BBVA JONATHAN 00012320015556155269 VIATICOS $1,972.00 HSBC0478 000000000000|  mm—
MEXICO EMMANUEL cuQuio 85 01240410 ——
AMARAL TALLER DE —
ROCHA COMUNIDADE ——
S —I
11/04/2024 19:47:57 *BBVA ALONDRA 00012180015143848886 VIATICOS $1,972.00 HSBC0482 000000000000 ==
MEXICO RIVAS cuQuio 82 01240410 —_—
ESCOTO TALLER —
COMUNIDADE ———
S
10/04/2024 13:06:32 *STP TELECOMUNI 00646090258696632273 ADECUACION $ 87,000.00 HSBC3091 000000000000
CACIONES ES EN GRAL 86 01240410
INTERBLOCK MPAL EL
SALTO
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10/04/2024 13:12:57 *SANTANDER  SAKHIBOV SA 00014320655091437693 ACONDICIONA $ 79,000.00 HSBC3128 000000000000

DE CV MIENTO EN 68 01240410
GRAL EN
MPAL ZAPOPA
10/04/2024 13:17:05 *BANORTE GHR 00072320002018508734 ACONDICIONA $ 84,000.01 HSBC3151 000000000000
CONTRUCTO MIENTO GRAL 66 01240410
R SADE CV EN MPAL DE
TLAJO
10/04/2024 13:24:42 *BBVA DESEST SA  00012320001205484059 WALKIE $55,912.00 HSBC3196 000000000000
MEXICO DE CV TALKIE 30 01240410
MOTOROLA
AURICULARES
10/04/2024 13:30:27 *BBVA FABIOLA 00012320015720276741 IMPERMEABILI $ 5,047.00 HSBC3229 000000000000
MEXICO ARLETTE ZANTE 39 01240410
SIERRA RODILLOS
CARRILLO MUNICIPALES
10/04/2024 13:33:09 *BANORTE MUNDO 00072320010224819102 ALIMENTOS 5 $5,375.00 HSBC3243 000000000000
EMPRESARIA DE ABRIL EN 93 01240410
L DIPHESA NOCHE
10/04/2024 13:38:22 *BANAMEX LUCAS 00002320700339958474 TONERS $129,192.68 HSBC3273 000000000000
ROBERTO DIFERENTES 50 01240410
PEDEMONTI COLORES
10/04/2024 13:40:40 *BBVA MOISES 00012320027138358126 REEMBOLSO  $ 4,494.00 HSBC3286 000000000000
MEXICO PEREZ VEGA ALIMENTOS 67 01240410
SESION
EXTRAORDIN
ARI
10/04/2024 14:44:20 *BAJIO HUBCITY 00030320900033965111 50 $ 248,999.80 HSBC3643 000000000000
ELECTRONIC MONITORES 82 01240410
0s LENOVO
10/04/2024 15:53:57 *BBVA LARISA 00012320015749095372 GXC VIATICOS $1,782.00 HSBC4111 000000000000
MEXICO MARTINEZ ZAPOTLAN EL 26 01240410
FLORES GDE EXAMEN
CAEL
10/04/2024 15:56:02 *BBVA LUIS 00012580004721316846 GXC VIATICOS $2,144.00 HSBC4121 000000000000
MEXICO ENRIQUE ZAPOTLAN EL 46 01240410
ORTEGA GDE EXAMEN
CAEL
10/04/2024 15:58:.04  *BBVA ALONDRA 00012180015143848886 GXC VIATICOS $1,782.00 HSBC4131 000000000000
MEXICO RIVAS ZAPOTLAN EL 47 01240410
ESCOTO GDE EXAMEN
10/04/2024 16:19:28 *BAJIO SISTEMAS 00030320900010137580 RTAMES DE  $§ 141,662.26 HSBC4242 000000000000
DINAMICOS ABRIL 28 01240410
INMOBOLIARI PARQUES DE
A LAS
ESTRELLA
10/04/2024 17:02:15 *BBVA IDEAMOVIL  00012320001959613192 DISPOSITIVOS $ 4,362,286.94 HSBC4497 000000000000
MEXICO SADECV MOVILES 87 01240410
10/04/2024 17:05:38 *BBVA ALDO 00012320015576380917 GXC VIATICOS $ 25,364.00 HSBC4515 000000000000
MEXICO RODRIGO ZAPOTLAN EL 46 01240410
REYES GDE DEBATE
BECERRA
11/04/2024 07:03:09 *BANORTE PARTIDO 00072320010523252538 ACTIVIDADES $5,140,630.87 HSBC1432 000000000000
REVOLUCION ORDINARIAS 86 01240411
ARIO INSTIT ABRIL 2024
11/04/2024 07:03:10 *BBVA PARTIDO 00012320001188067137 ACTIVIDADES $2,506,799.18 HSBC1432 000000000000
MEXICO VERDE ORDINARIAS 88 01240411
ECOLOGISTA ABRIL 2024
DE MEX
11/04/2024 07:03:11 *AFIRME MOVIMIENTO 00062180001311254619 ACTIVIDADES $10,927,171.66  HSBC1432 000000000000
CIUDADANO ORDINARIAS 95 01240411
ABRIL 2024
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68939 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
11/04/2024 07:03:12  *BANORTE PARTIDO 00072320005299294372 ACT $5,181,681.97 HSBC1433 000000000000
ACCION ORDINARIAS 00 01240411
NACIONAL ABRIL 2024
11/04/2024 07:03:13  *SANTANDER HAGAMOS 00014320655083513143 ACTIVIDADES $2,944,716.30 HSBC1433 000000000000
ORDINARIAS 06 01240411
ABRIL 2024
11/04/2024 07:03:14  *BBVA FUTURO 00012320001165513785 ACTIVIDADES $2,769,924.93 HSBC1433 000000000000
MEXICO ORDINARIAS 12 01240411
ABRIL 2024
11/04/2024 07:03:15  *BBVA MORENA 00012180001174300789 ACTIVIDADES $ 7,575,806.97 HSBC1433 000000000000
MEXICO ORDINARIAS 20 01240411
ABRIL 2024
11/04/2024 10:30:44  *BBVA BERTHA 00012320015342901915 VIATICOS $1,148.00 HSBC2473 000000000000
MEXICO ROCIO cuQuio 86 01240411
REYES TALLER
REYES COMUNIDADE
S LECTO
11/04/2024 12:52.17  *BBVA LINDA 00012320015969842936 VIATICOS $1,824.00 HSBC3382 000000000000
MEXICO GABRIELA ZAPOTLAN EL 55 01240411
PENALOZA GDE DEBATE
GARCIA 13 ABRIL
11/04/2024 13:.01:56  *BANORTE ROSA NELLY 00072320010337497372 VIATICOS $1,824.00 HSBC3449 000000000000
LANDEROS ZAPOTLAN EL 79 01240411
PARRA GDE DEBATE
13 ABRIL
11/04/2024 13:09:44  *BBVA MIGUEL 00012320029474599126 GASTOS $7,344.00 HSBC3504 000000000000
MEXICO GODINEZ ALIMENTOS 96 01240411
TERRIQUEZ POR HORARIO
EXTRAORDIN
A
11/04/2024 13:18:115  *BBVA FERNANDO  00012320015068898344 VIATICOS $1,824.00 HSBC3562 000000000000
MEXICO COVARRUBIA ZAPOTLAN EL 59 01240411
S GOMEZ GDE DEBATE
13 ABRIL
11/04/2024 13:22.29  *BBVA DANIEL 00012180015841963717 VIATICOS $1,824.00 HSBC3591 000000000000
MEXICO ORTIZ ZAPOTLAN EL 86 01240411 —
SANCHEZ GDE DEBATE —
13 ABRIL —
11/04/2024 13:23:58  *BBVA BRENDA 00012180015065939679 VIATICOS $608.00 HSBC3601 000000000000 =
MEXICO CRUZ ACERO ZAPOTLAN EL 62 01240411 ——
GDE DEBATE —
13 ABRIL —
11/04/2024 14:26:27  *BBVA ACC NG 00012320001850626408 ASESORIA VIA $904.80 HSBC4056 000000000000| —
MEXICO REMOTA 60 01240411 —
CORREGIR —
SIS CONTPAQ —
11/04/2024 14:28.110  *BBVA DESEST SA  00012320001205484059 3 PAQUETES $2,088.00 HSBC4068 000000000000 =———
MEXICO DE CV DE MICAS 28 01240411 —
TERMICAS —_—
11/04/2024 14:31:00  *AZTECA MIGUEL 00127320013447864365 EQUIPO DE AA $ 25,079.20 HSBC4087 000000000000 —————
ANGEL OFI 53 01240411 ——
CONTRERAS PROGRAMACI —
BETANCOUR ON PARQUES ——
T —_—
11/04/2024 15:03:14  *BANORTE ALFREDO 00072320002320992106 GXC $13,700.00 HSBC4296 000000000000| —
OSCAR DIVERSOS 06 01240411 ———
CAMPOS GASTOS
SANCHEZ
11/04/2024 15:04:34  *BANORTE ALFREDO 00072320002320992106 GXC MTO A $ 14,500.00 HSBC4304 000000000000
OSCAR FINCAS 58 01240411
CAMPOS CENTRALES
SANCHEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»
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INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

4510

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
11/04/2024 15:10:10 *SANTANDER  PATRICIA 00014320566631981986 VIATICOS $1,824.00 HSBC4340 000000000000

MONTSERRA ZAPOTLAN EL 55 01240411
T GUTIERREZ GDE DEBATE
VAZ 13 ABRIL
11/04/2024 15:11:40 *BBVA JORGE 00012180015074812444 VIATICO $1,824.00 HSBC4350 000000000000
MEXICO HIDALGO ZAPOTLAN EL 08 01240411
SABIDO GDE DEBATE
13 ABRIL
11/04/2024 15:27:14  *AZTECA MIGUEL 00127320013447864365 EQUIPO DE AA $ 21,935.60 HSBC4646 000000000000
ANGEL OFI 83 01240411
CONTRERAS TRANSPAREN
BETANCOUR CIA1ER PISO
T
11/04/2024 15:28:50 *INBURSA HECTOR 00036320500612321172 EQUIPO DE AA $ 23,385.60 HSBC4682 000000000000
DAVID OFI 77 01240411
OROPEZA TRANSPAREN
SALAZAR CIA
11/04/2024 15:31:00 *INBURSA HECTOR 00036320500612321172 EQUIPO DE AA $ 26,239.20 HSBC4727 000000000000
DAVID OFICINA 79 01240411
OROPEZA MEZANINE
SALAZAR
11/04/2024 15:49:24  *STP FRAXENDA  00646180292301980005 TARIMAS DE  $ 249,000.07 HSBC5066 000000000000
SADECV MADERA 17 01240411
11/04/2024 15:55:28 *STP MAIRA DIAZ  00646180292300005185 LAMPARA $70,156.80 HSBC5106 000000000000
BERNAL EMERGENTE 85 01240411
TIPO LED
11/04/2024 15:58:05 *STP ORSA 00646180292300001846 ALFOMBRA $83,021.20 HSBC5123 000000000000
RECICLAJES ROJA PARA 81 01240411
S DE RL DE DEBATE
cv
11/04/2024 16:40:54  *STP BDP 00646180292300008904 20 $ 155,440.00 HSBC5412 000000000000
MAYOREO SA ESCRITORIOS 00 01240411
DE CV LAMINADOS
15/04/2024 18:02:10 *BBVA DISTRIBUIDO 00012580001894564573 300 AGUA $12,900.00 HSBC0013 000000000000
MEXICO RA ARCA PURIFI DIV 56 01240412
CONTINENTA SEDES
LSD
15/04/2024 18:03:28 *BANORTE PRODUCTOS 00072320010708902962 SERVICIO DE  $ 107,912.31 HSBC0024 000000000000
Y SERVICIOS IMPRESIONES 07 01240412
MULTICART BNY COLOR
15/04/2024 18:05:20 *BANORTE VENTOREA'Y 00072320004868646598 CONT DE $6,960.00 HSBC0038 000000000000
ASOCIADOS BANQUETE P 84 01240412
SELECC DE
SELY CAEL
12/04/2024 12:46:17 *BBVA CLAUDIA 00012320029690050805 SORIA $16,436.77 HSBC4586 000000000000
MEXICO CAROLINA ESPECIALIZAD 65 01240412
OLIVARES A PREP MES
ALVAREZ ABRIL
12/04/2024 12:48:59 *SANTANDER  FELIPE DE 00014320605813402267 GXC $ 4,684.00 HSBC4612 000000000000
JESUS ALIMENTOS 78 01240412
JARERO EXAMEN SEL
SUAREZ CAEL
12/04/2024 14:.07:35 *BBVA DIEGO 00012180015426411244 GXC VIATICOS $ 1,824.00 HSBC5438 000000000000
MEXICO ANTONIO ZAPOTLAN EL 55 01240412
VELAZQUEZ GRANDE
PLASCENCIA
12/04/2024 16:27:36 *SCOTIABANK HOTEL 00044342022035551190 FINIQUITO DE $ 95,300.00 HSBC7615 000000000000
FUENTE RESERV P 48 01240412
REAL DEBATE CD
GZMAN
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Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
12/04/2024 16:36:21 *SCOTIABANK ANDRES 00044342022034688792 FINIQUITO $17,920.00 HSBC7698 000000000000
TOLEDO RESERV 49 01240412
MORENO DEBATE CD
GUZMAN
15/04/2024 11:18:59 *BANORTE MARCOS 00072180008473249500 HONORARIOS §$ 4,000.00 HSBC3326 000000000000
FRANCISCO POR CLASE 38 01240413
DEL ROSARIO DIPLOMADO
RODRIG ELECTORAL
15/04/2024 12:26:30 *BBVA JUAN JOSE  00012320029513524667 VIATICOS $596.00 HSB53465 000000000000
MEXICO BORUNDA OCOTLAN 12 01240415
PADILLA PROGRAMA
STANDVOTAN
DO
15/04/2024 12:28:32 *BANAMEX KAREN 00002320904324881789 VIATICOS $196.00 HSB53499 000000000000
STEFANIA OCOTLAN 44 01240415
ISLAS PROGRAMA
ANTONIO STANDVOTAN
DO
15/04/2024 12:30:52 *BBVA PAOLA 00012180015953196731 DIETA0142400 $ 18,375.00 HSB53522 000000000000
MEXICO VANESSA 1 69 00001424
GONZALEZ
ROSAS
15/04/2024 12:30:52 *BBVA ANDRES 00012397015499222910 DIETA0142400 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000
MEXICO FAVELA 2 70 00001424
MORALES
15/04/2024 12:30:52 *BANORTE SUSANA 00072320012010921930 DIETA0142400 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000
YANEZ 3 72 00001424
BANUELOS
15/04/2024 12:30:53 *BBVA ROSALIO 00012325015563687945 DIETA0142400 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000
MEXICO REYNAGA 4 74 00001424
ALVARADO
15/04/2024 12:30:53 *BANORTE SERGIO RAUL 00072957012521842052 DIETA0142400 $7,875.00 HSB53522 000000000000
ORTIZ 5 75 00001424
MENDOZA
15/04/2024 12:30:53 *BBVA PAVEL IVAN  00012387015191268965 DIETA0142400 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000
MEXICO RODRIGUEZ 6 77 00001424 —
15/04/2024 12:30:53 *AZTECA ANA ISABEL  00127387013064509923 DIETA0142400 $ 14,134.57 HSB53522 000000000000
PEREZ 7 78 00001424 I
BECERRA ——
15/04/2024 12:30:53 *BANAMEX MARIA ELIA  00002362027976303686 DIETA0142400 $ 18,375.00 HSB53522 000000000000  m——
GOMEZ 8 79 00001424 —
ESPINOSA —
15/04/2024 12:30:53 *BANAMEX MARIA 00002010904104521964 DIETA0142400 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000 ——
GUADALUPE 9 80 00001424 —
MONTELONG —
O ALVAREZ e
15/04/2024 12:30:53 *BANAMEX ARNULFO 00002381700408095281 DIETA0142401 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000|  m—
JAVIER 0 81 00001424 ——
PADILLA —
MONTERO ——
15/04/2024 12:30:53 *BBVA LETICIA 00012362015344411225 DIETA0142401 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000 E———
MEXICO GOMEZ VILLA 1 82 00001424 —
15/04/2024 12:30:53 *BBVA RIGOBERTO 00012362015760476022 DIETA0142401 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000 ——————
MEXICO TORRES 2 83 00001424 —
JIMENEZ ———
15/04/2024 12:30:53 *BBVA NORMA 00012362015294080269 DIETA0142401 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000
MEXICO ANGELICA 3 84 00001424
CLAUDIO
15/04/2024 12:30:53 *SANTANDER  MARIA 00014362606191621730 DIETA0142401 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000
GUADALUPE 4 86 00001424
ISLAS
VARGAS
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»
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INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
15/04/2024 12:30:53 *BANORTE JUAN 00072362004193601224 DIETA0142401 $ 14,134.57 HSB53522 000000000000

MANUEL 5 87 00001424
ROJAS
PEREZ
15/04/2024 12:30:53 *BBVA LISBETH 00012396004643242936 DIETA0142401 $ 18,375.00 HSB53522 000000000000
MEXICO ESMERALDA 6 89 00001424
GUTIERREZ
HERNAN
15/04/2024 12:30:53 *BBVA JORGE 00012356015565577912 DIETA0142401 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000
MEXICO ALBERTO 7 90 00001424
HERNANDEZ
GOMEZ
15/04/2024 12:30:53 *SANTANDER  VICTOR 00014320606290490053 DIETA0142401 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000
KATSUMI 8 91 00001424
YAMAGUCHI
LLANES
15/04/2024 12:30:53 *BBVA LUIS 00012396026969296136 DIETA0142401 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000
MEXICO ALBERTO 9 92 00001424
LIZARDI
JAUREGUI
15/04/2024 12:30:53 *BANORTE GUSTAVO 00072396010409146187 DIETA0142402 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000
ALEJANDRO 0 93 00001424
GONZALEZ
ONTIVER
15/04/2024 12:30:53 *BANAMEX NADIA 00002010904113111035 DIETAO0142402 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000
JUDITH RIOS 1 95 00001424
GUTIERREZ
15/04/2024 12:30:53 *BBVA MA DEL 00012320015310258797 DIETA0142402 $ 18,375.00 HSB53522 000000000000
MEXICO CARMEN 3 96 00001424
ENRIQUEZ
NUNEZ
15/04/2024 12:30:53 *BANAMEX ROMELIA DE  00002384901977542566 DIETA0142402 $ 14,134.57 HSB53522 000000000000
LA TORRE 2 98 00001424
GONZALEZ
15/04/2024 12:30:53 *BBVA JOSE LUIS 00012180015520881217 DIETA0142402 $ 7,875.00 HSB53522 000000000000
MEXICO ANDRADE 4 99 00001424
MEJIA
15/04/2024 12:30:54  *SANTANDER HUGO 00014320566013962536 DIETA0142402 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
ALBERTO 7 00 00001424
PEREZ
PEREZ
15/04/2024 12:30:54  *BBVA MARIA DEL 00012320014819484076 DIETA0142402 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO CONSUELO 9 01 00001424
LEON
CORTES
15/04/2024 12:30:54  *BBVA PAULA MARIA 00012180015300436879 DIETA0142402 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO INES 6 02 00001424
VAZQUEZ
GAMA
15/04/2024 12:30:54  *BANORTE JULIO MUNOZ 00072320004966307412 DIETA0142403 $14,134.57 HSB53523 000000000000
OCHOA 0 03 00001424
15/04/2024 12:30:54  *BBVA GABRIELA 00012375015179325405 DIETA0142403 $ 18,375.00 HSB53523 000000000000
MEXICO PANO LOERA 1 04 00001424
15/04/2024 12:30:54  *SANTANDER  HILDA 00014320566100839420 DIETA0142402 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
VILLANUEVA 8 05 00001424
LOMELI
15/04/2024 12:30:54  *BBVA GLADYS 00012375028774072386 DIETA0142403 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO JAZMIN DIAZ 2 06 00001424
GUARDADO
15/04/2024 12:30:54  *BBVA ARTURO 00012375012708277891 DIETA0142403 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO CERVANTES 3 07 00001424
RODRIGUEZ
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Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
15/04/2024 12:30:54  *BBVA ARNULFO 00012375015035030481 DIETA0142403 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO BAYARDO 5 09 00001424
CARDONA
15/04/2024 12:30:54  *BBVA CRISTIAN 00012375015334869049 DIETA0142403 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO GABRIELA 4 11 00001424
GRACIA
HURTADO
15/04/2024 12:30:54  *BBVA JOSE LUIS DE 00012375015130221483 DIETA0142403 $ 14,134.57 HSB53523 000000000000
MEXICO ALBA 8 12 00001424
ABUNDIS
15/04/2024 12:30:54  *SCOTIABANK DIEGO 00044320010045821527 DIETA0142404 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
HERNANDEZ 1 14 00001424
ANGELES
15/04/2024 12:30:54  *BBVA BLANCA 00012180015036378515 DIETA0142404 §$ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO JUDITH DE 2 15 00001424
DIOS GARCIA
15/04/2024 12:30:54  *SANTANDER  MONICA 00014320566120325260 DIETA0142404 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
GARCIA 3 18 00001424
LEYVA
15/04/2024 12:30:54  *BANAMEX ESMA 00002320701251825082 DIETA0142403 $ 18,375.00 HSB53523 000000000000
KARELY 9 20 00001424
MEDINA BAEZ
15/04/2024 12:30:54  *BBVA MIGUEL 00012180015334869551 DIETA0142403 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO OCTAVIO 6 21 00001424
RUBIO
GUZMAN
15/04/2024 12:30:54  *BANORTE ITSARI 00072320012425103822 DIETA0142404 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
ESTEFANIA 0 22 00001424
FERNANDEZ
AVALOS
15/04/2024 12:30:54  *BBVA PALOMA 00012320015676807620 DIETA0142404 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO ANAYANSI 5 23 00001424
SANCHEZ
GUZMAN
15/04/2024 12:30:54  *BBVA LUIS 00012320015444368883 DIETA0142404 $ 14,134.57 HSB53523 000000000000
MEXICO ENRIQUE 6 24 00001424 —
RODRIGUEZ —
TERRIQUEZ —
15/04/2024 12:30:55  *BBVA DANTE 00012320015710709914 DIETA0142404 $ 18,375.00 HSB53523 000000000000 H—
MEXICO ROSALES 7 26 00001424 ——
LOPEZ =
15/04/2024 12:30:55  *BBVA INGRID 00012320015458302945 DIETA0142405 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000| ——
MEXICO MICHELLE 1 27 00001424 —
MALDONADO —
CORREA —
15/04/2024 12:30:55  *AZTECA ADRIAN PENA 00127320001731497188 DIETA0142405 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000  m——
PELAYO 3 28 00001424 e
15/04/2024 12:30:54  *SCOTIABANK MARIA 00044320256006940311 DIETA0142404 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000|  m—
AURORA 4 30 00001424 ——
FERNANDEZ —
GUERRERO ——
15/04/2024 12:30:55  *BBVA GUILLERMINA 00012180011638997725 DIETA0142405 $7,875.00 HSB53523 000000000000 E——
MEXICO CORTES 0 31 00001424 —
SANABRIA —_—
15/04/2024 12:30:55  *BBVA IVETTE 00012320004639258544 DIETA0142405 §$ 14,134.57 HSB53523 000000000000| e——
MEXICO GUZMAN 4 33 00001424 ———
ROMERO
15/04/2024 12:30:55  *BBVA PAULINA 00012320015625748536 DIETA0142405 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO LIZETTE 2 34 00001424
GUERRERO
ALVAREZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68941

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
15/04/2024 12:30:55 *BBVA SAMUEL 00012320015340770245 DIETA0142405 $ 18,375.00 HSB53523 000000000000

MEXICO RICARDO 5 36 00001424
CARRILLO
RODRIGUEZ
15/04/2024 12:30:55 *BBVA SALVADOR  00012320015262177308 DIETA0142405 $7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO DE LA MORA 6 37 00001424
CARBAJAL
15/04/2024 12:30:55 *BANORTE MIGUEL 00072320002489067118 DIETA0142405 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
ALEJANDRO 7 39 00001424
ISLAS RAMOS
15/04/2024 12:30:55 *BBVA MARIA 00012320029957940726 DIETA0142405 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO ALEJANDRA 8 40 00001424
ROSAS VILLA
15/04/2024 12:30:55 *BBVA ROSA 00012320029884370171 DIETA0142405 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO CATALINA 9 41 00001424
BECERRA
GONZALEZ
15/04/2024 12:30:55 *BBVA CYNTHYA 00012320011217590510 DIETA0142406 $ 14,134.57 HSB53523 000000000000
MEXICO DOLORES 0 43 00001424
VILLEGAS
VALENZUEL
15/04/2024 12:30:55 *BBVA SONIA LILIA  00012320015579709689 DIETA0142406 $ 18,375.00 HSB53523 000000000000
MEXICO PEREZ 1 44 00001424
ANDRADE
15/04/2024 12:30:55 *BANORTE MARIO 00072320006764787546 DIETA0142406 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
ALBERTO 2 46 00001424
CERDA
ESPARZA
15/04/2024 12:30:55 *BBVA JULIO CESAR 00012320015430636972 DIETA0142406 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO CARRILLO 3 47 00001424
VALDIVIA
15/04/2024 12:30:55 *BANORTE CARLOS 00072320010393121242 DIETA0142406 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
BERNARDO 4 49 00001424
ORTIZ CID
15/04/2024 12:30:55 *BBVA MARCELA 00012180011452706503 DIETA0142406 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO RUBI 5 51 00001424
AGUILAR
AREVALO
15/04/2024 12:30:55 *BANAMEX CESAR 00002320903616848680 DIETA0142406 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
SALDIVAR 6 53 00001424
ROJANO
15/04/2024 12:30:55 *SANTANDER ESTEFANIA  00014320567946407109 DIETA0142406 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
UGALDE 7 56 00001424
VILLARREAL
15/04/2024 12:30:55 *BBVA OSWALDO 00012320015574994774 DIETA0142406 $ 14,134.57 HSB53523 000000000000
MEXICO MENDOZA 8 57 00001424
SEPULVEDA
15/04/2024 12:30:55 *BBVA DAVID MORA 00012320027007557375 DIETA0142406 $ 18,375.00 HSB53523 000000000000
MEXICO CORTES 9 59 00001424
15/04/2024 12:30:56 *SANTANDER  JENNY 00014320605868847547 DIETA0142407 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
ELIZABETH 0 61 00001424
MARTINEZ
LOPEZ
15/04/2024 12:30:56 *BBVA MARIA 00012320014746203809 DIETA0142407 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO ALEJANDRIN 1 64 00001424
A POLANCO
AHUMADA
15/04/2024 12:30:56 *BANORTE FRANCISCO 00072320004215604756 DIETA0142407 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
JAVIER SILVA 2 66 00001424
FLORES
15/04/2024 12:30:56 *SANTANDER OSWALDO 00014320568416007342 DIETA0142407 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
GUTIERREZ 3 68 00001424
REYNOSO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68942

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
15/04/2024 12:30:56 *BBVA PAULINA 00012320015733983898 DIETA0142407 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO RUBIO 4 69 00001424
LARIOS
15/04/2024 12:30:56 *BBVA GREGORIO  00012320015298807231 DIETA0142407 $7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO PADILLA DE 5 71 00001424
ALBA
15/04/2024 12:30:56 *BBVA NIDIA 00012320015565937559 DIETA0142407 $ 14,134.57 HSB53523 000000000000
MEXICO PATRICIA 6 73 00001424
GOMEZ
ESPINOZA
15/04/2024 12:30:56 *BBVA JOSE 00012320004599824186 DIETA0142407 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO AURELIO 7 74 00001424
MAGANA
NINO
15/04/2024 12:30:56 *BBVA TANIA 00012320015663764255 DIETA0142407 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO RAMOS 8 75 00001424
ORTEGA
15/04/2024 12:30:56 *BBVA ARTURO DE  00012320015305472041 DIETA0142407 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO LA TORRE 9 78 00001424
CASTANEDA
15/04/2024 12:30:56 *BBVA JEANETTE 00012320015419972547 DIETA0142408 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO CAROLINA 0 79 00001424
YANEZ
GONZALEZ
15/04/2024 12:30:56 *BANORTE ARMANDO 00072320010270239684 DIETA0142408 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
BERNARDO 1 80 00001424
ACOSTA
VILLAVICEN
15/04/2024 12:30:56 *BANAMEX SOFIA 00002580701036800758 DIETA0142408 $ 14,134.57 HSB53523 000000000000
CONTRERAS 2 81 00001424
AVINA
15/04/2024 12:30:56 *BBVA RAUL OCHOA 00012320015574949716 DIETA0142408 $ 18,375.00 HSB53523 000000000000
MEXICO GONZALEZ 3 82 00001424
15/04/2024 12:30:56 *BBVA PAOLA INES 00012320001085733441 DIETA0142408 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000
MEXICO GUERRERO 4 87 00001424
OSEGUERA —
15/04/2024 12:30:56 *BBVA RICARDO 00012180015030075393 DIETA0142408 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000| —
MEXICO EMMANUEL 5 91 00001424 —
ORTIZ I
CARREON ——
15/04/2024 12:30:56 *BBVA KATIA NAYELI 00012180015186296712 DIETA0142408 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000  me——
MEXICO PRESA ORTIZ 7 93 00001424 —
15/04/2024 12:30:56 *BBVA ERIC 00012320015653791539 DIETA0142408 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000| ——
MEXICO QUEZADA 8 94 00001424 —
CHAVIRA —
15/04/2024 12:30:56 *BBVA JOSE ISMAEL 00012180012243356941 DIETA0142408 $ 7,875.00 HSB53523 000000000000  m——
MEXICO LOPEZ PINA 9 97 00001424 e
15/04/2024 12:30:57 *BBVA JUAN 00012320015558901013 DIETA0142409 §$ 14,134.57 HSB53523 000000000000|  m—
MEXICO FRANCISCO 0 99 00001424 ——
MACIAS LUNA —
15/04/2024 12:30:57 *BBVA GERARDO 00012320015300366301 DIETA0142409 $ 18,375.00 HSB53524 000000000000| m—
MEXICO ALARCON 1 00 00001424 —
RODRIGUEZ ——
15/04/2024 12:30:57 *SANTANDER  XIMENA 00014320567057278447 DIETA0142409 §$ 7,875.00 HSB53524 000000000000| ————
GUADALUPE 3 03 00001424 —
RAYGOZA ———
JIMENEZ
15/04/2024 12:30:57 *SANTANDER  MARIANA 00014320566298425351 DIETA0142409 §$ 7,875.00 HSB53524 000000000000
AYALA 4 04 00001424
ESPARZA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68942 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
15/04/2024 12:30:57 *SANTANDER CARLOS 00014320568648742488 DIETA0142409 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000

ALBERTO 5 06 00001424
MARTINEZ
MAGUEY
15/04/2024 12:30:57 *BBVA KARINA 00012320015081776058 DIETA0142409 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO GUADALUPE 6 09 00001424
BARBA
RUELAS
15/04/2024 12:30:57 *BANAMEX AGUSTIN 00002320700915055746 DIETA0142409 §$ 14,134.57 HSB53524 000000000000
GARCIA 8 11 00001424
CORONA
15/04/2024 12:30:57 *BBVA JORGE RIVAS 00012180015530790958 DIETA0142410 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO SILVA 0 13 00001424
15/04/2024 12:30:57 *BBVA CLAUDIA 00012180015452244650 DIETA0142410 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO GUADALUPE 1 14 00001424
RIZO GARCIA
15/04/2024 12:30:57 *BBVA VERONICA 00012180015032738560 DIETA0142410 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO ALICIA 2 16 00001424
BRISENO
GARCIA
15/04/2024 12:30:57 *BBVA FERNANDO  00012180015147447050 DIETA0142410 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO TRUJILLO 3 18 00001424
SANCHEZ
15/04/2024 12:30:57 *BBVA MARCELA 00012180015075976965 DIETA0142410 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO ALEJANDRA 4 21 00001424
AVALOS
RODRIGUEZ
15/04/2024 12:30:57 *BBVA ROSA MARIA 00012370028628031274 DIETA0142410 $ 14,134.57 HSB53524 000000000000
MEXICO VILLEGAS 6 23 00001424
MENESES
15/04/2024 12:30:57 *BBVA EMMANUEL  00012365011433687262 DIETA0142410 $ 18,375.00 HSB53524 000000000000
MEXICO PABLO 7 24 00001424
SALDANA
CASTILLON
15/04/2024 12:30:57 *BBVA LAURA 00012320015571300772 DIETA0142410 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO FERNANDEZ 8 25 00001424
BEAS
15/04/2024 12:30:57 *BBVA BRENDA 00012180015119088191 DIETA0142411 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO YANIRA 0 28 00001424
ARELLANO
ALVARADO
15/04/2024 12:30:57 *BBVA JORGE 00012320015235441171 DIETAO0142411 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO FLORES 1 29 00001424
VERDUZCO
15/04/2024 12:30:57 *BANORTE ANA NOHEMY 00072320012527239490 DIETA0142411 $ 14,134.57 HSB53524 000000000000
SEPULVEDA 2 33 00001424
PARDO
15/04/2024 12:30:58 *BBVA MIREYA 00012320015736236681 DIETA0142411 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO TOLENTINO 5 34 00001424
ANGEL
15/04/2024 12:30:58 *BBVA JOSE 00012320015382209965 DIETA0142411 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO ANTONIO 6 36 00001424
FERMIN
CORTES
15/04/2024 12:30:58 *BBVA MAYRA 00012180015181028613 DIETA0142411 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO GUADALUPE 9 37 00001424
DIAZ
MENDOZA
15/04/2024 12:30:58 *BBVA RUBEN 00012413015140599342 DIETA0142411 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO ATZEL 8 38 00001424
ORDAZ
JIMENEZ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 76/136




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68943

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
15/04/2024 12:30:58 *BBVA CLAUDIA 00012180015033999256 DIETA0142412 $ 14,134.57 HSB53524 000000000000
MEXICO STIFFANY 0 40 00001424
MAGDALENO
SALCEDO
15/04/2024 12:30:57 *BBVA IVAN 00012180015674587315 DIETA0142410 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO ALBERTO 9 42 00001424
MENDEZ RIZO
15/04/2024 12:30:58 *BANAMEX CARLOS 00002348701043785341 DIETA0142412 $18,375.00 HSB53524 000000000000
GUERRA 1 43 00001424
VILLANUEVA
15/04/2024 12:30:58 *SANTANDER ELVIA AIDET 00014320568309891403 DIETA0142411 $ 18,375.00 HSB53524 000000000000
SOLORZANO 3 45 00001424
OJEDA
15/04/2024 12:30:58 *BANCOPPEL FELIPE 00137342104006482858 DIETA0142411 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
CONTRERAS 4 46 00001424
CONTRERAS
15/04/2024 12:30:58 *BBVA ROSA MARIA 00012393027478106874 DIETA0142412 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO TORRES 3 48 00001424
BARBOZA
15/04/2024 12:30:58 *BANAMEX ROSA ALICIA  00002333701587547791 DIETA0142412 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
LEPE 2 49 00001424
RODRIGUEZ
15/04/2024 12:30:58 *BBVA NOEMI 00012333015978572718 DIETA0142412 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO CORTES 4 50 00001424
JIMENEZ
15/04/2024 12:30:58 *BANAMEX SOCORRO 00002010904417177322 DIETAO0142412 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
GRADILLA 5 51 00001424
PELAYO
15/04/2024 12:30:58 *AZTECA NORMA 00127333001573061086 DIETA0142412 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
VERONICA 6 52 00001424
DIAZ PUENTE
15/04/2024 12:30:58 *BBVA ANDREA 00012333011170584896 DIETA0142412 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO JAQUELINE 7 53 00001424
LEON
CORONA
15/04/2024 12:30:58 *BBVA CESAR 00012333015692943021 DIETA0142412 $ 14,134.57 HSB53524 000000000000 ='
MEXICO PASTOR 8 55 00001424 —
CARDENAS —
OSORIO I
15/04/2024 12:30:58 *BBVA EDGAR 00012342015780467895 DIETA0142412 $ 18,375.00 HSB53524 000000000000 m——
MEXICO ULISES 9 57 00001424 —
MENDOZA —
GARCIA —
15/04/2024 12:30:58 *BBVA MARIBEL 00012386015731070462 DIETA0142413 §$ 7,875.00 HSB53524 000000000000 ——
MEXICO VAZQUEZ 0 60 00001424 —
LOPEZ —
15/04/2024 12:30:58 *BANAMEX LUIS 00002342905060335851 DIETA0142413 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000 =———
ERNESTO 2 62 00001424 —
CONTRERAS —_—
MARTINEZ —
15/04/2024 12:30:59 *BBVA HOMERO 00012404012468573968 DIETA0142413 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000| m—
MEXICO VAZQUEZ 3 66 00001424 —
RAMOS ——
15/04/2024 12:30:59 *BBVA MARIA DEL 00012342015987942977 DIETA0142413 $ 14,134.57 HSB53524 000000000000| ————
MEXICO SAGRARIO 4 69 00001424 —
BARRERA ———
ARIAS
15/04/2024 12:30:59 *BBVA LUIS 00012320015376016164 DIETA0142413 $ 18,375.00 HSB53524 000000000000
MEXICO FRANCISCO 5 70 00001424
TORRES
LOPEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68943

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
15/04/2024 12:30:59 *SANTANDER ALEJANDRO 00014320566101056464 DIETA0142413 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000

CARRILLO 6 73 00001424
CEBALLOS
15/04/2024 12:30:59 *SANTANDER LUIS 00014320568775968627 DIETA0142413 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
ANTONIO 7 75 00001424
CORONA
MACIAS
15/04/2024 12:30:59 *BBVA FABIAN OMAR 00012320004627473328 DIETA0142413 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO MURO MURO 8 76 00001424
15/04/2024 12:30:59 *BANORTE YUNUEM 00072320008830355622 DIETA0142413 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MORA 9 79 00001424
JIMENEZ
15/04/2024 12:30:59 *BBVA JOSE 00012320015306803240 DIETA0142414 $ 14,134.57 HSB53524 000000000000
MEXICO ARMANDO 0 80 00001424
PEREZ
HERNANDEZ
15/04/2024 12:30:59 *SANTANDER  LIGIA 00014320566655842690 DIETA0142414 §$ 18,375.00 HSB53524 000000000000
PATRICIA 1 81 00001424
PRIETO
BECERRA
15/04/2024 12:30:59 *SANTANDER JORGE 00014320566324856425 DIETA0142414 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
GOMEZ AVILA 2 82 00001424
15/04/2024 12:30:59 *BBVA FRANCISCO 00012320026132780186 DIETA0142414 $ 18,375.00 HSB53524 000000000000
MEXICO MENDOZA 3 84 00001424
SEPULVEDA
15/04/2024 12:30:59 *BBVA ENA 00012320029184196204 DIETAO0142414 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO ELIZABETH 4 86 00001424
ALVAREZ
GAXIOLA
15/04/2024 12:30:59 *BBVA RUTH 00012320015781525680 DIETA0142414 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO CAROLINA 5 89 00001424
VENTURA
VIDAURRI
15/04/2024 12:30:59 *BANORTE ALEJANDRA  00072320004310208756 DIETA0142414 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
CELIS 6 90 00001424
ORDUNO
15/04/2024 12:30:59 *BBVA LUCIA 00012320015784534775 DIETA0142414 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO ROSALES 7 94 00001424
HERNANDEZ
15/04/2024 12:30:59 *BANCOPPEL EZEQUIEL 00137320103304381056 DIETAO0142414 $7,875.00 HSB53524 000000000000
RODOLFO DE 8 95 00001424
DIOS IBARRA
15/04/2024 12:30:59 *SANTANDER GERARDO 00014320567945387699 DIETA0142414 $14,134.57 HSB53524 000000000000
CASTILLO 9 97 00001424
TORRES
15/04/2024 12:30:59 *INBURSA MARIA 00036320500511499765 DIETA0142415 $ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MAGDALENA 0 98 00001424
SORIANO
RUBIO
15/04/2024 12:31:00 *BBVA JOSE 00012413015978452240 DIETA0142415 §$ 7,875.00 HSB53524 000000000000
MEXICO REFUGIO 1 99 00001424
GONZALEZ
VARGAS
15/04/2024 12:31:00 *SANTANDER  VIRIDIANA 00014342230013788082 DIETA0142415 $ 7,875.00 HSB53525 000000000000
CAMBRON 2 00 00001424
SOTO
15/04/2024 12:31:00 *SANTANDER  GUILLERMINA 00014320565594972693 DIETA0142415 $ 7,875.00 HSB53525 000000000000
HERNANDEZ 4 02 00001424
RIOS
15/04/2024 12:31:00 *BANORTE CARLOS 00072320003196104952 DIETA0142415 $ 7,875.00 HSB53525 000000000000
ARTURO 5 07 00001424
FIERRO
MAGANA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68944

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
15/04/2024 12:31:00 *SANTANDER ROSA 00014320566100952488 DIETA0142415 $7,875.00 HSB53525 000000000000
ANGELICA 7 08 00001424
CAZARES
ALVARADO
15/04/2024 12:31:00 *BANAMEX OMAR FELIPE 00002320902685285547 DIETA0142415 $7,875.00 HSB53525 000000000000
RIVAS 6 11 00001424
GONZALEZ
15/04/2024 12:31:00 *SANTANDER  MELISSA 00014320566998581760 DIETA0142415 $7,875.00 HSB53525 000000000000
AMEZCUA 8 14 00001424
YEPIZ
15/04/2024 12:31:00 *BBVA LAURA JANET 00012378015408461121 DIETA0142416 $7,875.00 HSB53525 000000000000
MEXICO HERNANDEZ 0 15 00001424
OROZCO
15/04/2024 12:31:00 *AZTECA MARIA 00127320013391098795 DIETA0142416 $ 7,875.00 HSB53525 000000000000
GUADALUPE 1 16 00001424
CEDILLO
GUTIERREZ
15/04/2024 12:31:00 *BBVA SOFIA 00012180015140759266 DIETA0142420 $7,875.00 HSB53525 000000000000
MEXICO BERENICE 1 18 00001424
MORENODEL
GADO
15/04/2024 12:32:52 *SCOTIABANK Jose Andres 00044320256048019349 DIETA0142416 $ 18,375.00 HSB53545 000000000000
Orendai De 3 24 00001424
Obeso
15/04/2024 12:32:52 *SANTANDER  Ana Cecilia 00014320566100870434 DIETA0142416 $5,355.00 HSB53545 000000000000
Saldana 4 25 00001424
Castillon
15/04/2024 12:32:52 *BBVA Juan Carlos 00012320015445092967 DIETA0142416 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Gonzalez 5 27 00001424
Sanchez
15/04/2024 12:32:52 *BBVA Katherine Alexa 00012320011337482278 DIETA0142416 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Sotomayor 8 28 00001424
Alvarez
15/04/2024 12:32:52 *SANTANDER  Blanca Fabiola 00014320568339550840 DIETA0142416 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000
Arellano Pena 9 30 00001424
15/04/2024 12:32:52 *BANORTE Jesus Roberto  00072320011918838304 DIETA0142417 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000 ='
Gomez Navarro 1 31 00001424 —
15/04/2024 12:32:52 *BBVA Monica 00012320015478838431 DIETA0142417 $6,405.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Alejandra 2 32 00001424 I
Torres Padilla —
15/04/2024 12:32:52 *BBVA Miguel 00012320027138507304 DIETA0142417 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000  m——
MEXICO Alejandro 3 34 00001424 —
Hernandez —
Gomez f—
15/04/2024 12:32:52 *BBVA Sara Eugenia  00012180015494503919 DIETA0142417 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000 —m——
MEXICO Fajuri Valdez 4 36 00001424 —
15/04/2024 12:32:52 *BANAMEX Ana Karina 00002320901062941939 DIETA0142417 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000 —————
Sanchez 5 39 00001424 —_—
Cervantes —
15/04/2024 12:32:52 *AZTECA Maria Del 00127320013636606855 DIETA0142417 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000 ————
Carmen Gomez 6 41 00001424 ——
Diaz —
15/04/2024 12:32:52 *BBVA Maria De Los  00012320015756737474 DIETA0142417 $18,375.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Dolores Gueta 7 42 00001424 —
Flores —
15/04/2024 12:32:52 *BANORTE Vicente Ismael 00072320010929350788 DIETA0142417 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000
Orozco 9 43 00001424
Gonzalez
15/04/2024 12:32:52 *BBVA Julia Esther 00012180015096639906 DIETA0142418 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Figueroa 1 45 00001424
Santillan
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15/04/2024 12:32:52 *BBVA Francisco 00012320015057073125 DIETA0142418 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000

MEXICO Javier Luis 3 46 00001424
Juan Hernand
15/04/2024 12:32:52 *BBVA Maria Gabriela 00012320015601017100 DIETA0142418 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Pegueros 4 48 00001424
Guzman
15/04/2024 12:32:53 *BBVA Cesar Romero 00012320026155277919 DIETA0142418 $ 18,375.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Guemez 5 50 00001424
15/04/2024 12:32:53 *BBVA Maria Elena 00012320015292603635 DIETA0142418 §$ 14,134.57 HSB53545 000000000000
MEXICO Paez Sanchez 6 52 00001424
15/04/2024 12:32:53 *BBVA Maria Elena 00012320015292603635 DIETA0142418 §$ 14,134.57 HSB53545 000000000000
MEXICO Paez Sanchez 6 52 00001424
15/04/2024 12:32:53 *BANORTE Juan Zamora  00072320004132695592 DIETA0142418 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000
Castaneda 7 53 00001424
15/04/2024 12:32:53 *BBVA Diana Vera 00012180015428224976 DIETA0142418 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Alvarez 8 54 00001424
15/04/2024 12:32:53 *SANTANDER  Aileen 00014320567761435699 DIETA0142418 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000
Georgina Lopez 9 55 00001424
Villa
15/04/2024 12:32:53 *BBVA Miguel 00012180015091288352 DIETA0142419 §$ 6,405.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Alejandro 0 57 00001424
Macias
Ramirez
15/04/2024 12:32:53 *BBVA Alejandrina 00012090015300327308 DIETA0142419 §$ 6,405.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Nazareth 1 58 00001424
Ponce Ruiz
15/04/2024 12:32:53 *BBVA Ivan Deodato ~ 00012320015537857777 DIETA0142419 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Galindo Armas 2 59 00001424
15/04/2024 12:32:53 *BBVA Fernando 00012320015551411225 DIETA0142419 §$ 18,375.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Aragon Ochoa 3 63 00001424
15/04/2024 12:32:53 *SANTANDER  Jorge Andres  00014320606231666558 DIETA0142419 $ 14,134.00 HSB53545 000000000000
Montes 4 64 00001424
Hurtado
15/04/2024 12:32:53 *BBVA Francisco 00012180015011644031 DIETA0142419 §$ 6,405.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Javier Ortiz 6 65 00001424
Lazo
15/04/2024 12:32:53 *BBVA ltzel Yadira 00012180015131885505 DIETA0142419 §$ 6,405.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Gonzalez 7 67 00001424
Acosta
15/04/2024 12:32:53 *BBVA Genesis Nayut 00012180015490558162 DIETA0142419 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Pena Zepeda 8 69 00001424
15/04/2024 12:32:53 *SANTANDER  Guadalupe Ana 00014320606067396225 DIETA0142420 $ 6,405.00 HSB53545 000000000000
Gabriela 0 71 00001424
Guzman Sanc
15/04/2024 12:32:53 *BANORTE Alejandra 00072320002213177588 DIETA0142420 $ 18,375.00 HSB53545 000000000000
Garcia Becerra 2 72 00001424
15/04/2024 12:32:53 *BBVA Sergio Ramon 00012180015634406054 DIETA0142420 $11,913.30 HSB53545 000000000000
MEXICO Plascencia 3 73 00001424
Luna
15/04/2024 12:32:53 *BBVA Sergio Ramon 00012180015634406054 DIETA0142420 $11,913.30 HSB53545 000000000000
MEXICO Plascencia 3 73 00001424
Luna
15/04/2024 12:32:53 *BBVA Hector Emilio  00012320015621543159 DIETA0142420 $5,355.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Contreras 4 76 00001424
Hernadez
15/04/2024 12:32:53 *BANORTE Ema Patricia  00072580011942036996 DIETA0142420 $5,355.00 HSB53545 000000000000
Garcia 5 77 00001424
Contreras
15/04/2024 12:32:53 *BBVA Veronica 00012320027248556203 DIETA0142420 $ 5,355.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Patricia 6 79 00001424
Sanchez
Villalpa
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15/04/2024 12:32:53 *BBVA Xochitl Valeria 00012320015069603185 DIETA0142420 $ 5,355.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Rodriguez 7 81 00001424
Aguilar
15/04/2024 12:32:53 *BBVA Alberto Larios  00012320015028455361 DIETA0142420 $5,355.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Solorio 8 83 00001424
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Lessdie Jazmin 00012375015334868820 DIETA0142420 $ 14,134.57 HSB53545 000000000000
MEXICO Perez 9 84 00001424
Rodriguez
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Edgar 00012180015733333293 DIETA0142421 $11,913.30 HSB53545 000000000000
MEXICO Alejandro 0 85 00001424
Gonzalez
Gomez
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Nahum Josue 00012180015133023255 DIETA0142421 $5,355.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Ceron Ambros 1 88 00001424
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Beatriz Evelia  00012375015485035324 DIETA0142421 $5,355.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Maldonado 2 89 00001424
Rodriguez
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Beatriz Evelia  00012375015485035324 DIETA0142421 $5,355.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Maldonado 2 89 00001424
Rodriguez
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Oscar Jret 00012375015808720216 DIETA0142421 §$5,355.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Santiago 3 92 00001424
Martinez
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Lidia Perez 00012180015134094089 DIETA0142421 §$5,355.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Estrada 4 93 00001424
15/04/2024 12:32:54 *BANAMEX Claudia Nayeli 00002010904123391256 DIETA0142421 $14,134.57 HSB53545 000000000000
Gonzalez 5 94 00001424
Jimenez
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Arit Angelica  00012387015275189562 DIETA0142421 $11,913.30 HSB53545 000000000000
MEXICO Perez Guerrero 6 96 00001424
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Rocio Arellano  00012387027272282285 DIETA0142421 $5,355.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Saldana 7 97 00001424
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Marina Gabriela 00012387029926999589 DIETA0142421 $ 5,355.00 HSB53545 000000000000
MEXICO Guillen 8 99 00001424
Rodriguez
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Ernesto 00012387027525309886 DIETA0142421 §$5,355.00 HSB53546 000000000000 ='
MEXICO Delgado Arroyo 9 02 00001424 —
15/04/2024 12:32:54 *BANAMEX Jesus 00002387904555796770 DIETA0142422 §$5,355.00 HSB53546 000000000000
Alejandro Leal 0 04 00001424 I
Gonzalez ——
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Ana Liliana 00012010014043153755 DIETA0142422 $ 14,134.57 HSB53546 000000000000  m——
MEXICO Becerra Reyes 1 05 00001424 —
15/04/2024 12:32:54 *BANORTE VIRIDIANA 00072362012669036360 DIETA0142422 §$5,355.00 HSB53546 000000000000| e—
ORNELAS 3 07 00001424 —
ARAUJO —
15/04/2024 12:32:54 *BANORTE Miguel Angel ~ 00072097008625858751 DIETA0142422 $5,355.00 HSB53546 000000000000  m—m—
Verduzco 4 09 00001424 —_—
Gonzalez —_—
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Fatima Idaly 00012180015019230120 DIETAO0142422 §$5,355.00 HSB53546 000000000000| ———
MEXICO Jasso 5 11 00001424 —
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Selenne 00012180015134540397 DIETA0142422 $11,913.30 HSB53546 000000000000| m—
MEXICO Susana Medina 9 13 00001424 —
Rios —_—
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Alejandro Perez 00012180015080113810 DIETA0142423 $ 5,355.00 HSB53546 000000000000 ————
MEXICO Gonzalez 0 14 00001424 —
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Stephanie Irazu 00012396004709691764 DIETA0142423 $ 5,355.00 HSB53546 000000000000
MEXICO Gonzalez 1 15 00001424
Navarro
15/04/2024 12:32:54 *BANORTE Rafael Gomez 00072396012536959407 DIETA0142423 $5,355.00 HSB53546 000000000000
Franco 2 16 00001424
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Maria de Jesus 00012396015908424381 DIETA0142423 $ 5,355.00 HSB53546 000000000000
MEXICO de la Mora 3 17 00001424
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15/04/2024 12:32:54 *BBVA Alfonso Galvan 00012180015135182741 DIETA0142423 $ 5,355.00 HSB53546 000000000000

MEXICO Delgado 4 20 00001424
15/04/2024 12:32:54 *BBVA Marisol 00012180015019700087 DIETA0142423 §$ 5,355.00 HSB53546 000000000000
MEXICO Primavera 5 21 00001424
Orozco Godina
15/04/2024 12:32:55 *BBVA Jorge Alberto  00012180015137722947 DIETA0142423 $14,134.57 HSB53546 000000000000
MEXICO Rosario 6 22 00001424
Becerra
15/04/2024 12:32:55 *BBVA Juan Carlos 00012180015134754015 DIETA0142423 $11,913.30 HSB53546 000000000000
MEXICO Alvarado 7 23 00001424
Guzman
15/04/2024 12:32:55 *BBVA Claudia Edith  00012180015734195414 DIETA0142423 $5,355.00 HSB53546 000000000000
MEXICO Torres Romo 8 25 00001424
15/04/2024 12:32:55 *BBVA Norma Alicia ~ 00012180015134147460 DIETA0142423 $ 5,355.00 HSB53546 000000000000
MEXICO Treto Reynoso 9 27 00001424
15/04/2024 12:32:55 *BBVA Monserrath 00012180015860387549 DIETA0142424 $11,913.30 HSB53546 000000000000
MEXICO Guadalupe 1 29 00001424
Medrano Casti
15/04/2024 12:32:55 *STP Karla Gutierrez  00646320146407109104 DIETA0142424 $ 5,355.00 HSB53546 000000000000
Garcia 2 30 00001424
15/04/2024 12:32:55 *BBVA Ignacio Javier  00012180029395572103 DIETA0142424 $ 5,355.00 HSB53546 000000000000
MEXICO Perez Cruz 3 31 00001424
15/04/2024 12:32:55 *BBVA Allan Salvador 00012180015350130387 DIETA0142424 $ 5,355.00 HSB53546 000000000000
MEXICO Bueno 5 32 00001424
Hernandez
15/04/2024 12:32:55 *BBVA Gabriel 00012180015770959669 DIETA0142424 §$ 14,134.57 HSB53546 000000000000
MEXICO Mendoza 6 33 00001424
Gutierrez
15/04/2024 12:32:55 *BBVA Karla Rocio 00012180015135066595 DIETA0142424 $11,913.30 HSB53546 000000000000
MEXICO Novoa Lopez 7 34 00001424
15/04/2024 12:32:55 *BBVA Ana Yadira 00012180015616399228 DIETA0142424 §$ 5,355.00 HSB53546 000000000000
MEXICO Barrios 4 35 00001424
Gallardo
15/04/2024 12:32:55 *BBVA MARTHA 00012342015467564998 DIETA0142424 §$ 5,355.00 HSB53546 000000000000
MEXICO GRACIELA 8 38 00001424
MEDRANO
CEJA
15/04/2024 12:32:55 *BBVA ANGELICA 00012320015080762636 DIETA0142424 §$5,355.00 HSB53546 000000000000
MEXICO AZUCENA 9 43 00001424
MEDINA
MARTINEZ
15/04/2024 12:32:55 *BBVA ANGEL 00012389028585737945 DIETA0142425 §$5,355.00 HSB53546 000000000000
MEXICO LOZADA 0 44 00001424
TRINIDAD
15/04/2024 12:32:55 *BBVA LAURA 00012180015028282143 DIETA0142425 § 14,134.57 HSB53546 000000000000
MEXICO ANGELICA 1 45 00001424
DAVALOS
ALDANA
15/04/2024 12:32:55 *SANTANDER  VICTOR 00014396605806231466 DIETA0142425 §$5,355.00 HSB53546 000000000000
MANUEL 2 46 00001424
DELGADILLO
JIMENEZ
15/04/2024 12:32:55 *BANAMEX ANTONIO 00002320905017144282 DIETA0142425 $11,913.30 HSB53546 000000000000
EMMANUEL 3 47 00001424
GOMEZ
RODRIGUEZ
15/04/2024 12:32:55 *SANTANDER CRISTOBAL  00014416566240376621 DIETA0142425 $ 5,355.00 HSB53546 000000000000
EDUARDO 4 48 00001424
GONZALEZ
RUVALCA
15/04/2024 12:32:56 *BBVA MARISELA 00012180015922179077 DIETA0142425 §$5,355.00 HSB53546 000000000000
MEXICO ALVAREZ 5 50 00001424
NUNO
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15/04/2024 12:32.56  *BANORTE TANIA NERI  00072320010692889544 DIETA0142425 $5,355.00 HSB53546 000000000000
GUTIERREZ 6 51 00001424
15/04/2024 12:32.56  *BBVA JUAN 00012320015962802643 DIETA0142425 $11,913.30 HSB53546 000000000000
MEXICO GABRIEL 8 54 00001424
PEREZ ALDAZ
15/04/2024 12:38:.09  *BBVA RICARDO 00012320027138340778 VIATICOS $1,042.00 HSB53599 000000000000
MEXICO ESCOBAR ZAPOTLAN EL 56 01240415
CIBRIAN GDE DEBATE
13 ABRIL
15/04/2024 12:40:38  *BANAMEX DIANA 00002320700063319457 VIATICOS $1,042.00 HSB53623 000000000000
BERENICE ZAPOTLAN EL 37 01240415
MORALES GDE DEBATE
ARAUJO 13 ABRIL
15/04/2024 12:41:56  *BBVA AXI SOFIA 00012320011729722986 VIATICOS $1,042.00 HSB53635 000000000000
MEXICO TEERAN ZAPOTLAN EL 00 01240415
LOPEZ GDE DEBATE
13 ABRIL
15/04/2024 12:45:29  *BANAMEX MIRIAM 00002320700137647767 VIATICOS $1,042.00 HSB53668 000000000000
GUADALUPE ZAPOTLAN EL 36 01240415
GUTIERREZ GDE DEBAT 13
MORA ABRIL
15/04/2024 12:47:23  *BBVA RICARDO 00012320027138340778 VIATICOS $ 450.00 HSB53690 000000000000
MEXICO ESCOBAR ZAPOTLAN EL 00 01240415
CIBRIAN GDE DEBATE
13 ABRIL
15/04/2024 12:53:.02  *BBVA MARTHA 00012320027138525399 VIATICOS $1,042.00 HSB53746 000000000000
MEXICO CECILIA ZAPOTLAN EL 57 01240415
GONZALEZ GDE DEBATE
CARRILLO 13 ABRIL
15/04/2024 12:56:05  *BBVA RAFAEL 00012580015101297710 VIATICOS $1,042.00 HSB53788 000000000000
MEXICO CASTILLO ZAPOTLAN EL 79 01240415
CHAVEZ GDE DEBATE
13 ABRIL
15/04/2024 15:15:47  *STP ZAC 00646090258695893929 ALIMENTOS P $ 3,920.00 HSB55157 000000000000
BANQUETES EXAM DE SEL 60 01240415
Y ALIMENTOS DE SELY —
15/04/2024 16:29.54  *BBVA CESAR 00012320027138392221 GXC VIATICO $305.00 HSB56159 000000000000
MEXICO ALEJANDRO ZAPOTLAN EL 79 01240415 I
RIOS LOPEZ GDE DEBATE ——
15/04/2024 16:31:11 *BBVA JORGE 00012320015002649575 GXC VIATICOS $ 86.00 HSB56171 000000000000  m——
MEXICO CARRILLO COCULA 44 01240415 —
VAZQUEZ —
15/04/2024 16:32.09  *BBVA DANIEL 00012320015785156437 GXC VIATICOS $ 86.00 HSB56180 000000000000 ———
MEXICO CISNEROS COCULA 04 01240415 —
ABUNDIZ —
15/04/2024 16:33.08  *BBVA CHRISTIAN 00012320015180117071 GXC VIATICOS $ 705.00 HSB56188 000000000000 =———
MEXICO MOJARRO ZAPOTLAN EL 30 01240415 —_—
MENESES GDE DEBATE —
16/04/2024 09:15:49  *BANORTE VIRIDIANA 00072362012669036360 COMPLEMENT $ 8,779.57 HSBC2762 000000000000 —————
ORNELAS O 1ERA DIETA 87 01240416 ——
ARAUJO ABRIL —
16/04/2024 09:19:34  *BANORTE EMA 00072580011942036996 COMPLEMENT §$ 8,779.57 HSBC2783 000000000000 ==
PATRICIA O 1ERA DIETA 62 01240416 —
GARCIA ABRIL —
CONTRERAS ———
16/04/2024 09:42:15  *BBVA FRANCISCO 00012180015011644031 2DA DIETA $ 6,405.00 HSBC2909 000000000000
MEXICO JAVIER ORTIZ MARZO 90 01240416
LAZO
16/04/2024 10:28:00  *SCOTIABANK ALARCON 00044180001075539779 ASESORIA $17,945.39 HSBC3187 000000000000
ALONZO ESPECIALIZAD 94 01240416
IGNACIO A PREP MES
ALBERTO DE ABRIL
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16/04/2024 12:59:15 *BBVA DIANA VERA  00012180015428224976 2DA DIETA $ 6,405.00 HSBC4344 000000000000

MEXICO ALVAREZ MARZO MPAL 14 01240416
16/04/2024 15:20:48 *SANTANDER FERRELECTR 00014320920021223201 MATERIALES $ 3,243.86 HSBC5295 000000000000
Y CORONA FOLIOS 7414 44 01240416
SADECV 7534 7535
16/04/2024 15:23:43 *BAJIO CAMARENA  00030320900002638505 MTO $6,562.00 HSBC5311 000000000000
AUTOMOTRIZ CAMIONETA 85 01240416
DE RAM JW 62037
OCCIDENTE
16/04/2024 15:26:44  *SANTANDER  ELSINE 00014320655097526388 ADECUACI $69,000.00 HSBC5329 000000000000
EDIFICACION SEGUNDA 36 01240416
ESE VUELTA MPAL
INGENIERIA TLAQUEPAQU
E
16/04/2024 15:28:21 *SANTANDER  ELSINE 00014320655097526388 ADECUACION $ 57,500.00 HSBC5338 000000000000
EDIFICACION ES MPAL 40 01240416
ESE ZAPOTLANEJ
INGENIERIA o)
16/04/2024 15:29:20 *SANTANDER  ELSINE 00014320655097526388 ADECUACION § 69,500.00 HSBC5344 000000000000
EDIFICACION ES MPAL 10 01240416
ESE AUTLAN
INGENIERIA
16/04/2024 15:31:04  *BBVA DESARROLLA 00012320001207319944 ADECUACION $ 51,500.00 HSBC5353 000000000000
MEXICO DORA KESSLI ES MPAL 63 01240416
SADECV IXTLAHUACAN
DE LOS MEM
16/04/2024 15:32:46 *BBVA DESARROLLA 00012320001207319944 ADECUACION $ 52,500.00 HSBC5363 000000000000
MEXICO DORA KESSLI ES MPAL SAN 63 01240416
SADECV CRISTOBAL
DE BARRA
16/04/2024 15:39:23 *BBVA DESARROLLA 00012320001207319944 ADECUACION $ 54,500.00 HSBC5400 000000000000
MEXICO DORA KESSLI ES MPAL 96 01240416
SADECV GOMEZ
FARIAS
16/04/2024 15:41:02 *BANORTE FACTOR 00072320010633959718 ADECUACION §$ 51,000.00 HSBC5410 000000000000
CONCRETO ES MPAL 61 01240416
CONSTRUCCI OCOTLAN
ONES
16/04/2024 15:42:19 *BANORTE FACTOR 00072320010633959718 ADECUACION § 59,500.00 HSBC5418 000000000000
CONCRETO ES MPAL LA 40 01240416
CONSTRUCCI BARCA
ONES
16/04/2024 15:43:.07 *BANORTE FACTOR 00072320010633959718 ADECUACION §$ 60,500.00 HSBC5422 000000000000
CONCRETO ES MPAL 64 01240416
CONSTRUCCI JOCOTEPEC
ONES
16/04/2024 15:43.57 *BANORTE FACTOR 00072320010633959718 ADECUACION $ 57,500.00 HSBC5427 000000000000
CONCRETO ES EN MPAL 10 01240416
CONSTRUCCI ZAPOTLAN
ONES
16/04/2024 15:47:17 *BANORTE AMBAR 00072320012169337226 RENTA DE $38,024.80 HSBC5445 000000000000
TERRAZAS PANTALLAS 47 01240416
AGUILAR PARA DEBATE
13 ABRIL
16/04/2024 15:49:09 *BANORTE AMBAR 00072320012169337226 RENTA DE $ 46,144.80 HSBC5455 000000000000
TERRAZAS PANTALLAS 80 01240416
AGUILAR POR DEBATE
13 ABRIL
16/04/2024 15:50:14  *BANORTE AMBAR 00072320012169337226 RENTA DE $38,024.80 HSBC5462 000000000000
TERRAZAS PANTALLAS 11 01240416
AGUILAR POR DEBATE
13 ABRIL
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68947

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

4510

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
16/04/2024 15:51:34  *BANORTE AMBAR 00072320012169337226 RENTA $ 42,688.00 HSBC5469 000000000000
TERRAZAS PANTALLAS 38 01240416
AGUILAR SONIDO POR
DEBATE 13
ABR
16/04/2024 15:54.06  *BBVA APOYO 00012320001191059802 ALFOMBRA $ 49,996.00 HSBC5484 000000000000
MEXICO COMERCIAL COLOR ROJO 46 01240416
ESTRIFO
16/04/2024 15:55:37  *BAJIO PUBLICIDAD  00030320900033637229 RENTADE 50 $1,102.00 HSBC5492 000000000000
SIGLO XX SILLAS 85 01240416
ACOJINADAS
PARA DEBAT
16/04/2024 15:56:54  *BANORTE TRADE RIGHT 00072320010738312726 BACK TRIPLAY $ 73,196.00 HSBC5499 000000000000
NOwW ALFOMBRA 86 01240416
ROJA
16/04/2024 15:59:26  *SCOTIABANK COMERCIALIZ 00044320256010733132 DIVISORDE  $3,712.00 HSBC5514 000000000000
ADORA SENAL VIDEO 46 01240416
MIHALDY CON
AMPLIFICADO
R
16/04/2024 16:01:07  *SCOTIABANK COMERCIALIZ 00044320256010733132 1 CAFETERA  $2,088.00 HSBC5527 000000000000
ADORA URBAN 26 01240416
MIHALDY HAMILTON
16/04/2024 16:40:33  *AZTECA MIGUEL 00127320013921271144 SERV $9,992.00 HSBC5761 000000000000
ANGEL VERA MECANICO 86 01240416
SOLIS RAM PLACAS
JH02226
16/04/2024 16:41:52  *AZTECA MIGUEL 00127320013921271144 SERV $ 25,479.58 HSBC5769 000000000000
ANGEL VERA MECANICO 29 01240416
SOLIS CAMIONETA
VAN 1000
JH02227
16/04/2024 16:51:51 *BBVA MAFPRE 00012914002007933100 4112400069368 $ 64,240.40 HSBC5827 000000000000
MEXICO MEXICO SA 8 52 01240416
16/04/2024 16:53:24  *BBVA MAFPRE 00012914002007933100 4112400082236 $ 61,743.36 HSBC5837 000000000000
MEXICO MEXICO SA 0 50 01240416 —
16/04/2024 16:58:;57  *BANREGIO GRUPO 00058320000001009059 3 SEMANAS $32,480.00 HSBC5869 000000000000| —
EMPRESARIA CONVOCATO 50 01240416 —
L OFERTAS S RIA I
DE PERSONAL ——
SEL CAEL =
16/04/2024 17:00:16  *BANREGIO GRUPO 00058320000001009059 3 SEMANAS $64,960.00 HSBC5876 000000000000| ———
EMPRESARIA CONVOCATO 99 01240416 —
L OFERTAS S RIA —
DE PERSONAL —
SEL CAEL —
16/04/2024 17:38:13  *SANTANDER COMERCIALIZ 00014320655101543626 HORNO DE $ 8,486.56 HSBC6096 000000000000 =———
ADORA MICROONDAS 11 01240416 —_—
ALMOYT SA Y CAFETERA ——
DE CV —
16/04/2024 17:39:27  *BBVA MIGUEL 00012180015634839867 GXC VIATICOS $ 11,000.00 HSBC6103 000000000000| m—
MEXICO ANGEL 34 01240416 —
MARTINEZ ——
LOZANO —_—
17/04/2024 09:19:37  *SCOTIABANK JOSE 00044320256048019349 2DA DIETA $18,375.00 HSBC1965 000000000000| e——
ANDRES MARZO 07 01240417 ———
ORENDAIN MUNICIPAL
DE OBESO
17/04/2024 09:20:53  *BANORTE ALEJANDRA  00072320002213177588 2DA DIETA $18,375.00 HSBC1970 000000000000
GARCIA MARZO 90 01240417
BECERRA MUNICIPAL
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68947 4510
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Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/04/2024 09:24:17 *BBVA MONICA 00012320015478838431 2DA DIETA $ 6,405.00 HSBC1987 000000000000

MEXICO ALEJANDRA MARZO 69 01240417
TORRES MUNICIPAL
PADILLA
17/04/2024 09:25:59 *AZTECA MARIA DEL 00127320013636606855 2DA DIETA $ 6,405.00 HSBC1995 000000000000
CARMEN MARZO 02 01240417
GOMEZ DIAZ MUNICIPAL
17/04/2024 09:27:52 *SANTANDER ANA CECILIA 00014320566100870434 2DA DIETA $ 6,405.00 HSBC2003 000000000000
SALDANA MARZO 52 01240417
CASTILLON MUNICIPAL
17/04/2024 10:14:30 *BBVA MARIA 00012320015601017100 2DA DIETA $ 6,405.00 HSBC2232 000000000000
MEXICO GABRIELA MARZO 66 01240417
PEGUEROS MUNICIPAL
GUZMAN
17/04/2024 10:16:12 *BBVA FRANCISCO  00012320015057073125 2DA DIETA $ 6,405.00 HSBC2240 000000000000
MEXICO JAVIER LUIS MARZO 85 01240417
JUAN MUNICIPAL
HERNANDE
17/04/2024 10:17:10 *BBVA ALEJANDRA  00012090015300327308 2DA DIETA $ 6,405.00 HSBC2245 000000000000
MEXICO NAZARET MARZO 61 01240417
PONCE RUIZ MUNICIPAL
17/04/2024 10:18:56 *BBVA GENESIS 00012180015490558162 2DA DIETA $ 6,405.00 HSBC2254 000000000000
MEXICO NAYUT PENA MARZO 01 01240417
ZEPEDA MUNICIPAL
17/04/2024 10:48:38 *BBVA HUGO ELIAS 00012320027138446339 VIATICOS $5,828.00 HSBC2406 000000000000
MEXICO RAMIREZ CDMX 13 01240417
GARCIA DOCUMENTA
CION
ELECTORAL
17/04/2024 11:02:30 *AZTECA JUAN 00127320013098694751 GXC VIATICOS $ 4,086.00 HSBC2620 000000000000
FRANCISCO CDMX POR 39 01240417
SANCHEZ DOCUMENTA
AGUILERA CION ELEC
17/04/2024 11:11:37 *BBVA KARLA YAEL 00012180015353486999 GXC PARA $1,500.00 HSBC2670 000000000000
MEXICO OROZCO CREDENCIALI 72 01240417
MEZA ZACION
DEBATE
17/04/2024 14:54:11 *BBVA ZOAD 00012396015496482039 REEMBOLSO  $ 3,810.00 HSBC3986 000000000000
MEXICO JEANINE ALIMENTOS 03 01240417
GARCIA HORARIO
GONZALEZ EXTRAORDIN
AR
17/04/2024 15:14:12 *BBVA YVELTAL 8 00012180001184581116 LA MITAD DE  $ 72,598.00 HSBC4154 000000000000
MEXICO DE RL DE CV PAGO SERV 42 01240417
PAUTADO
TWITTER
17/04/2024 16:01:09 *BBVA BEATRIZ 00012375015485035324 1ERA DIETA  $5,355.00 HSBC4426 000000000000
MEXICO EVELIA ABRIL 52 01240417
MALDONADO MUNICIPAL
RODRIGUEZ
17/04/2024 16:01:09 *BBVA BEATRIZ 00012375015485035324 1ERA DIETA  $5,355.00 HSBC4426 000000000000
MEXICO EVELIA ABRIL 52 01240417
MALDONADO MUNICIPAL
RODRIGUEZ
17/04/2024 16:01:33 *SCOTIABANK CARLOS 00044180256017695536 SERV $57,249.98 HSBC4428 000000000000
ALBERTO PAUTADO 43 01240417
MAYA ZAVALA GOOGLE ADS
Y YOUTUBE
17/04/2024 16:02:50 *BBVA SIN REGLAS 00012320001601375458 SERV $90,000.00 HSBC4435 000000000000
MEXICO PAUTADO EN 10 01240417
TIKTOK
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68948
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

4510

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/04/2024 16:04:.09 *SCOTIABANK FRESKO 00044180001033995698 LA MITAD DE  $ 67,250.00 HSBC4441 000000000000
MARQUETING PAGO SERV 74 01240417
INTERACTIVO PAUTADO
META
17/04/2024 16:17:50 *BBVA SERGIO 00012180015634406054 1ERA DIETA  $11,913.30 HSBC4524 000000000000
MEXICO RAMON MARZO 85 01240417
PLASCENCIA MUNICIPAL
LUNA
17/04/2024 16:19:40 *BBVA MARIA ELENA 00012320015292603635 1ERA DIETA  $14,134.57 HSBC4534 000000000000
MEXICO PAEZ ABRIL SRIA 74 01240417
SANCHEZ MUNICIPAL
17/04/2024 16:19:40 *BBVA MARIA ELENA 00012320015292603635 1ERA DIETA  $14,134.57 HSBC4534 000000000000
MEXICO PAEZ ABRIL SRIA 74 01240417
SANCHEZ MUNICIPAL
19/04/2024 18:15:41 *BAJIO SERVICIOS  00030320900020412211 LONA PARA  $498.00 HSBCO100 000000000000
SOLANIZ DTTO 19 53 01240418
ZAPOTLAN EL
GDE
19/04/2024 18:20:.04  *BAJIO GRUPO 00030320900022377286 SILLON LOVE $ 10,382.00 HSBCO126 000000000000
ZIDAN SEAT OFICINA 59 01240418
SECRETARIA
EJE
19/04/2024 18:21:34  *BAJIO SERVICIOS  00030320900020412211 CALCOMANIA $13,224.00 HSBCO0135 000000000000
SOLANIZ S PARA 31 01240418
ATRILES
19/04/2024 18:23:36 *BBVA DESEST SA  00012320001205484059 MATERIALES  $ 35,084.06 HSBC0O148 000000000000
MEXICO DE CV VARIOS 23 01240418
LAMPARAS
ROLLOS PILAS
19/04/2024 18:25:21 *BANREGIO SILVIA 00058320000149363136 CATERING $11,600.09 HSBCO0158 000000000000
VAZQUEZ PARA 45 67 01240418
OJEDA PERSONAS 17
DE ABRIL
19/04/2024 18:26:37 *SANTANDER ALIMENTOS Y 00014691655055205985 100 CAJAS DE $ 32,480.00 HSBCO0165 000000000000
COMERCIALIZ CAFE 73 01240418
ADORA TOSTADO Y —
QUINTA MOLIDO —
18/04/2024 09:42:16 *BANORTE SILVIA GPE  00072320004855394002 REEMBOLSOA $ 747.00 HSBC2000 000000000000
BUSTOS LIMENTOS 47 01240418 I
VASQUEZ HORARIO ——
EXTRAORDIN —
18/04/2024 09:48:34  *BANORTE SILVIA GPE  00072320004855394002 REEMBOLSO  $1,007.00 HSBC2032 000000000000| ——
BUSTOS ALIMENTOS 77 01240418 f—
VASQUEZ HORARIO —
EXTRAORDIN —
AR e
18/04/2024 09:49:50 *BANORTE SILVIA GPE  00072320004855394002 REEMBOLSO  $543.00 HSBC2039 000000000000|  mm—
BUSTOS ALIMENTOS 28 01240418 ——
VASQUEZ POR HORARIO —
EXTRAORD ——
18/04/2024 09:52:22 *BANORTE SILVIA GPE  00072320004855394002 REEMBOLSO  $2,045.50 HSBC2052 000000000000 ——
BUSTOS ALIMENTOS 42 01240418 —
VASQUEZ HORARIO —_—
EXTRAORDIN —
AR —
18/04/2024 09:54:32 *BANORTE SILVIA GPE  00072320004855394002 REEMBOLSO  $248.00 HSBC2063 000000000000
BUSTOS DE 14 01240418
VASQUEZ ALIMENTOS
HORARIO
EXTRAORDI
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18/04/2024 09:56:23 *BANORTE SILVIA GPE  00072320004855394002 REEMBOLSO  $743.00 HSBC2073 000000000000

BUSTOS ALIMENTOS 24 01240418
VASQUEZ HORARIO
EXTRAORDIN
AR
18/04/2024 10:37:22 *BBVA FABIOLA 00012320015720276741 MATERIAL $5,295.00 HSBC2303 000000000000
MEXICO ARLETTE IMPERMEABILI 20 01240418
SIERRA ZANTE FOLIO
CARRILLO 9574
18/04/2024 10:39:16 *BANREGIO SILVIA 00058320000149363136 ALIMENTOS 25 § 6,450.01 HSBC2381 000000000000
VAZQUEZ PERSONAS 77 01240418
OJEDA EN NOCHE
2442
18/04/2024 10:46:45 *BANREGIO SILVIA 00058320000149363136 ALIMENTOS  $ 47,299.00 HSBC2501 000000000000
VAZQUEZ DIAS 151617 73 01240418
OJEDA 18 ABRIL
CUCSH
18/04/2024 12:07:50 *SANTANDER SV REDESY 00014320655042846929 5330 $32,712.00 HSBC3014 000000000000
SOLUCIONES LUGARES EN 20 01240418
INTEGRALES PLATAFORMA
PA WE TREANING
18/04/2024 16:37:09 *BBVA IMPRE JAL SA 00012320004804184045 SERV DE $2,123,235.15 HSBC5314 000000000000
MEXICO DE CV IMPRESION 30 01240418
MATERIAL
SIMULACRO
18/04/2024 16:54:49 *BBVA ERIC ALVAR  00012320001618361455 VIATICOS $414.00 HSBC5431 000000000000
MEXICO GARCIA COLOTLAN 98 01240418
HERNANDEZ STANDVOTAN
DO BAKETA
18/04/2024 17:12:43 *BANAMEX UNIVERSIDAD 00002320025554885670 STAND PARA  $338,743.30 HSBC5555 000000000000
DE FIL 30 DE NOV 61 01240418
GUADALAJAR AL 8 DE DIC
A
22/04/2024 19:07:55 *SANTANDER GRUPO GOD 00014375655092428517 ALQUILER DE $ 154,280.00 HSBC0455 000000000000
PV DE RL DE EMBARCACIO 85 01240419
cVv N CASILLAS
DIFICIL
22/04/2024 19:09:50 *AZTECA MIGUEL 00127320013447864365 SERVMTTO  $2,204.00 HSBC0468 000000000000
ANGEL EQUIPO AA EN 52 01240419
CONTRERAS CONTRALOCRI
BETANCOUR A
T
22/04/2024 19:11:22 *AZTECA MIGUEL 00127320013447864365 SERVMTTO  $2,436.00 HSBC0478 000000000000
ANGEL EQUIPO DE AA 89 01240419
CONTRERAS EN NOCHE
BETANCOUR
T
22/04/2024 19:13:55 *BBVA TRINI 00012320001216005401 RENTA DE $29,545.20 HSBC0495 000000000000
MEXICO PROVEEDOR MESAS Y 51 01240419
A DE PERIQUERAS
SERVICIOS DEBATE
DIPUT
22/04/2024 19:15:40 *SANTANDER EVENTOSY  00014320655099111568 COFFEE $51,140.00 HSBC0506 000000000000
BANQUETES BREAK P 160 70 01240419
MR GONZA PERSONAS
SAS DEBATE
DIPUT
22/04/2024 19:17:29 *SANTANDER EVENTOSY  00014320655099111568 ALIMENTOSPA $ 25,542.01 HSBC0518 000000000000
BANQUETES RA STAFF 19 01240419
MR GONZA DEBATE
SAS DIPUTACIONE
S
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22/04/2024 19:21:10 *SANTANDER CORPOCREA 00014320655057738776 PUESTA $73,333.34 HSBC0540 000000000000
TIVO ESCENICA 13 01240419
CULTURA EN COMBAT
MOVIMIENTO CONTRA
VIOLENCIA
19/04/2024 16:36:45 *BBVA YVELTAL 8 00012180001184581116 REDES $ 122,500.00 HSBC6636 000000000000
MEXICO DE RL DE CV SOCIALES 27 01240419
19/04/2024 16:48:15 *SCOTIABANK CESAR 00044180001004653998 MES DE ABRIL $ 17,945.00 HSBC6729 000000000000
LEDESMA ASESORIA 81 01240419
UGALDE ESPECIALIZAD
A PREP
19/04/2024 17:03:58 *BBVA CESAR 00012180015051816683 VIATICOS PTO $1,196.00 HSBC6859 000000000000
MEXICO ANDRES VALLARTA 71 01240419
SERRANO STANDVOTAN
DO BAKET
19/04/2024 17:07:28 *BBVA ZOAD 00012396015496482039 REEMBOLSO  $ 490.00 HSBC6885 000000000000
MEXICO JEANINE DE VIATICOS 74 01240419
GARCIA TEPATITLAN 1
GONZALEZ ABRIL
22/04/2024 13:38:18 *BBVA AIDEE 00012180015102270929 REEMBOLSO  $227.20 HSBC3645 000000000000
MEXICO GUADALUPE DE VIATICOS 19 01240420
QUEZADA ZAPOTLAN EL
CERDA GDE
22/04/2024 13:41:17 *BBVA NORMA 00012180015188951521 VIATICOS $227.20 HSBC3661 000000000000
MEXICO LILIANA ZAPOTLAN EL 94 01240420
LOPEZ GDE DEBATE
RAMIREZ GUBERNAM
23/04/2024 21:58:57 *BBVA APOYO 00012320001191059802 86 SILLAS $248,402.40 HSBC0964 000000000000
MEXICO COMERCIAL VISITAS CON 15 01240422
ESTRIFO CODERA
23/04/2024 21:58:57 *BBVA APOYO 00012320001191059802 86 SILLAS $248,402.40 HSBC0964 000000000000
MEXICO COMERCIAL VISITAS CON 15 01240422
ESTRIFO CODERA
23/04/2024 22:01:23 *MIFEL ANEU SA DE  00042320016005359747 34 $248,472.00 HSBC0971 000000000000
cVv ARCHIVEROS 07 01240422
MDF MADERA —
MEDIDA —
ESTANDAR —
23/04/2024 22:02:34  *STP BDP 00646180292300008904 125 SILLAS $ 246,500.00 HSBC0974 000000000000 H—
MAYOREO SA SIN CODERA 58 01240422 ——
DE CV COJIN TELA =
23/04/2024 22:04:51 *SANTANDER  ALIS 00014320655092589388 43 SILLAS DE  $ 249,300.24 HSBC0980 000000000000| ———
ASESORIA ESCRITORIO 81 01240422 —
COMERCIALIZ EJECUTIVAS —
ADORA —
23/04/2024 22:07:02 *BAJIO PRODUCTOS 00030320900034494364 72 SILLAS P $ 248,889.60 HSBC0986 000000000000  mm—m—
PARA OFICINA 36 01240422 e
FABRICANTE —
S PORTER —_—
23/04/2024 22:08:35 *STP COMERCIALIZ 00646180292300110009 25 $ 246,500.00 HSBC0990 000000000000 —————
ADORA LA ARCHIVERO 92 01240422 ——
MISERICORDI METALICO —
A SA ——
22/04/2024 10:22:31 *BANORTE ALFREDO 00072320002320992106 COFFE BREAK $ 4,130.00 HSB50549 000000000000 —————
OSCAR SESION 30 01240422 —
CAMPOS DEBATES ———
SANCHEZ
22/04/2024 10:26:47 *INVEX ELVIRA 00059975010001977923 REEMBOLSO  $ 3,892.19 HSB50571 000000000000
YADIRA DE VUELOS 59 01240422
SANCHEZ PAGADOS C
ALVAREZ TARJ PNAL.
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22/04/2024 12:26:40 *BBVA JORGE OMAR 00012320029705608391 1ERA DIETA  $6,405.00 HSB51387 000000000000

MEXICO GARCIA MPAL ABRIL 48 01240422
CASILLAS
22/04/2024 12:31:30 *BBVA MARIA ELENA 00012320015292603635 DIETA 2DA DE $14,134.57 HSB51418 000000000000
MEXICO PAEZ MARZO 14 01240422
SANCHEZ SECRETARIA
MUNICIPAL
22/04/2024 13:14:28 *BBVA SOFIA 00012180015140759266 10 DIAS DIETA $ 5,250.00 HSB51673 000000000000
MEXICO BERENICE MARZO DTTO 64 01240422
MORENO 20
DELGADO
22/04/2024 13:25:27 *BBVA JORGE 00012180015142803929 1ERA DIETA  $5,355.00 HSB51750 000000000000
MEXICO ALBERTO ABRIL 13 01240422
RODRIGUEZ MUNICIPAL
FERNANDEZ
22/04/2024 13:28:55 *BBVA ELIAS JAVIER 00012180015142802014 1ERA DIETA  $14,134.57 HSB51770 000000000000
MEXICO LASSO LOPEZ ABRIL 97 01240422
MUNICIPAL
22/04/2024 13:33:44  *BBVA BERENICE DE 00012180015136625883 1ERA DIETA  $11,913.30 HSB51798 000000000000
MEXICO JESUS ABRIL 36 01240422
ENRIQUEZ MUNICIPAL
SEGURA
22/04/2024 13:35:03 *BBVA MARIA IRMA  00012327011624349386 1ERA DIETA  $5,355.00 HSB51806 000000000000
MEXICO RIVERA ABRIL 36 01240422
MARMOLEJO MUNICIPAL
22/04/2024 13:36:29 *BBVA JOSE DE 00012327004729292523 1ERA DIETA  $5,355.00 HSB51814 000000000000
MEXICO JESUS ABRIL 67 01240422
AGUILAR MUNICIPAL
TORRES
22/04/2024 13:44:45 *BBVA FELIPE 00012334014986468649 1ERA DIETA  $14,134.57 HSB51862 000000000000
MEXICO ALMAGUER ABRIL 45 01240422
ESPARZA MUNICIPAL
22/04/2024 13:47:45 *BBVA LUIS 00012180015135622706 1ERA DIETA  $5,355.00 HSB51880 000000000000
MEXICO ALBERTO ABRIL 49 01240422
FLORES MUNICIPAL
HERNANDEZ
22/04/2024 13:54:57 *BBVA RODRIGO 00012180015136179973 1ERA DIETA  $5,355.00 HSB51925 000000000000
MEXICO BARBOZA ABRIL 40 01240422
SANTIAGO MUNICIPAL
22/04/2024 13:56:25 *BBVA MA DEL 00012361004662140455 1ERA DIETA  $5,355.00 HSB51934 000000000000
MEXICO CARMEN ABRIL 10 01240422
OCHOA LOZA MUNICIPAL
2/04/2024 14:47:24  *BBVA HUGO ELIAS 00012320027138446339 GXC VIATICOS $ 2,009.00 HSB52214 000000000000
MEXICO RAMIREZ CDMX 60 01240422
GARCIA DOCUMENTA
CION ELEC
22/04/2024 15:00:50 *BBVA HECTOR 00012180015059785305 GXC STOCK  $20,000.00 HSB52285 000000000000
MEXICO DAVID MEJIA DE ALMACEN 24 01240422
MORAN PARA
EVENTOS
INSTIT
22/04/2024 15:06:23 *BAJIO TEBLOQUE  00030320900032205610 LAMPARAS $7,939.04 HSB52314 000000000000
COMERCIALIZ TIPO LED 10 01 01240422
ADORA SA DE PZAS DE 24
cv WHATS
22/04/2024 15:07:41 *BAJIO TEBLOQUE  00030320900032205610 PINTURA $ 54,442 98 HSB52321 000000000000
COMERCIALIZ ESMALTE 7 90 01240422
ADORA SA DE OFICINAS
cv
22/04/2024 15:09:20 *BAJIO TEBLOQUE  00030320900032205610 EXTRACTORE $ 3,364.00 HSB52332 000000000000
COMERCIALIZ SDEAIREP 06 01240422
ADORA SA DE BANO
cv SECRETARIO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68950

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
2/04/2024 15:10:17  *BAJIO TEBLOQUE  00030320900032205610 PINTURA $157,435.20 HSB52336 000000000000
COMERCIALIZ VINILICA 98 01240422
ADORA SA DE RESANAR
cVv SELLAR
LIMPIEZA
2/04/2024 15:11:52  *BBVA CONTRUCCIO 00012320001181354287 MTO A MURO  $92,106.32 HSB52347 000000000000
MEXICO NES DE MADERA 57 01240422
ALEGAJAS PRESIDENCIA
2/04/2024 15:15:59  *BBVA CONTRUCCIO 00012320001181354287 ENTRE $19,914.88 HSB52370 000000000000
MEXICO NES PANOS DE 68 01240422
ALEGAJAS MADERA OFI
PRESIDENCIA
2/04/2024 15:17:16  *BAJIO COMERCIAL  00030320900034472878 PISO $105,831.44 HSB52377 000000000000
CURITIBA SA LAMINADO EN 68 01240422
DE CV COCINA 16 DE
SEP
2/04/2024 15:20:47  *BBVA UNION 00012320001217087321 PISO $195,919.36 HSB52407 000000000000
MEXICO COMERCIO LAMINADO 16 77 01240422
LEIRBOT DE
SEPTIEMBRE
2/04/2024 15:22:36  *BANAMEX MIGUEL 00002320701734077593 RENTA DE $13,920.00 HSB52416 000000000000
ANGEL MOBILIARIO 98 01240422
PINEDO PINA
22/04/2024 15:25:56  *BANORTE GUIA 00072320002778736710 SERV $5,243.00 HSB52434 000000000000
RECAUDACIO REMOLQUE 38 01240422
N JW61808
USUFRUCTO
Y APOYO
22/04/2024 15:29:11 *BBVA DESEST SA  00012320001205484059 GUILLOTINA  $ 1,506.84 HSB52476 000000000000
MEXICO DE CV 73 01240422
22/04/2024 15:30:23  *BBVA DESEST SA  00012320001205484059 PIZARRON $14,893.24 HSB52505 000000000000
MEXICO DE CV CORCHO 28 01240422
BLANCO Y
DISPENSADO
R
2/04/2024 15:31:49  *BBVA DESEST SA  00012320001205484059 CINTA DOBLE $1,158.84 HSB52525 000000000000 ='
MEXICO DE CV CARA 27 01240422 —
SCOTCH —
22/04/2024 16:01:53  *SANTANDER ELSINE 00014320655097526388 MTO BODEGA §$ 53,700.00 HSB52681 000000000000 H—
EDIFICACION MUNICIPAL 74 01240422 ——
ESE PONCITLAN —
INGENIERIA —
22/04/2024 16:02:53  *SANTANDER  ELSINE 00014320655097526388 MTO BODEGA $ 54,600.00 HSB52686 000000000000| —
EDIFICACION MUNICIPAL 37 01240422 —
ESE ACATLAN DE —
INGENIERIA JUAREZ —
22/04/2024 16:03:50  *SANTANDER ELSINE 00014320655097526388 MTO BODEGA $ 52,700.00 HSB52691 000000000000 =————
EDIFICACION MUNICIPAL 11 01240422 —_—
ESE TEUCHITLAN ——
INGENIERIA —
22/04/2024 16:04:46  *SANTANDER ELSINE 00014320655097526388 MTO BODEGA $ 56,200.00 HSB52696 000000000000| "
EDIFICACION MUNICIPAL 19 01240422 —
ESE ETZATLAN ——
INGENIERIA —_—
22/04/2024 16:09:23  *BBVA DESARROLLA 00012320001207319944 MTO BODEGA $ 54,600.00 HSB52718 000000000000| e—
MEXICO DORA KESSLI MPAL DE 54 01240422 ———
SADECV HOSTOTIPAQ
UILLO
2/04/2024 16:15:15  *BBVA DESARROLLA 00012320001207319944 MTO BODEGA $ 54,600.00 HSB52750 000000000000
MEXICO DORA KESSLI MPAL 16 01240422
SADECV HOSTOTIPAQ
UILLO
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Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
22/04/2024 16:23:35 *BBVA KAUDWANE  00012320001229021760 MATO $53,100.00 HSB52795 000000000000

MEXICO ARQUITECTU BODEGA 64 01240422
RA MPAL SAN
MARCOS
22/04/2024 16:27:11 *BBVA KAUDWANE  00012320001229021760 MTO BODEGA $ 54,200.00 HSB52813 000000000000
MEXICO ARQUITECTU MPAL 95 01240422
RA AMATITAN
22/04/2024 16:27:59 *BBVA KAUDWANE  00012320001229021760 MTO BODEGA $ 54,200.00 HSB52818 000000000000
MEXICO ARQUITECTU MPAL EL 09 01240422
RA ARENAL
22/04/2024 16:31:59 *BBVA KAUDWANE  00012320001229021760 MTO BODEGA $ 65,000.00 HSB52841 000000000000
MEXICO ARQUITECTU MPAL 28 01240422
RA TEQUILA
24/04/2024 18:09:51 *BAJIO HUBCITY 00030320900033965111 100 ROUTER  $ 248,001.04 HSBC0041 000000000000
ELECTRONIC TP LINK DUAL 47 01240423
0s
R4/04/2024 18:42:51 *BAJIO PUBLICIDAD  00030320900033637229 RENTA DE $19,286.16 HSBC0179 000000000000
SIGLO XX MOBILIARIO 56 01240423
DEBATE
ZAPOTLAN EL
R4/04/2024 18:45:25 *BBVA FORASTRO  00012320001173882178 RENTA DE $ 48,984.48 HSBC0191 000000000000
MEXICO SADECV MOBILIARIO 02 01240423
INVITADOS
ESPECIALES
R4/04/2024 18:45:25 *BBVA FORASTRO  00012320001173882178 RENTA DE $ 48,984.48 HSBC0191 000000000000
MEXICO SADECV MOBILIARIO 02 01240423
INVITADOS
ESPECIALES
R4/04/2024 18:46:55 *BANORTE MUNDO 00072320010224819102 BEBIDAS $ 31,656.40 HSBC0198 000000000000
EMPRESARIA MOCKTELERIA 17 01240423
L DIPHESA PARA DEBATE
DEBATE
R4/04/2024 18:48:22 *BBVA DESEST SA  00012320001205484059 16 $14,662.40 HSBC0204 000000000000
MEXICO DE CV MICROFONOS 04 01240423
PARA RADIOS
WALKIE
TALKIE
R4/04/2024 18:49:49 *BBVA FABIOLA 00012320015720276741 MATERIAL DE  $ 4,310.00 HSBC0211 000000000000
MEXICO ARLETTE FERRETERIA 89 01240423
SIERRA PARA STOCK
CARRILLO DE
4/04/2024 18:50:52 *BBVA FABIOLA 00012320015720276741 PINTURA $1,354.00 HSBC0216 000000000000
MEXICO ARLETTE AEROSOL 72 01240423
SIERRA
CARRILLO
4/04/2024 18:53:29 *BBVA ALONDRA 00012180015143848886 VIATICOS $4,927.20 HSBC0227 000000000000
MEXICO RIVAS CDMX 76 01240423
ESCOTO SIMULACRO
PRESENCIAL
INE
R4/04/2024 19:23:21 *BBVA CONSULTORI 00012320001886690314 SERV $ 87,000.00 HSBC0350 000000000000
MEXICO A AVESASA CONSULTORI 84 01240423
DE CV A EN
CONCILIACIO
NES BANCA
R4/04/2024 19:31:36 *BBVA MARIA DEL 00012180015064569626 VIATICOS $4,927.20 HSBC0384 000000000000
MEXICO PILAR BARBA CDMX 97 01240423
ORTEGON SIMULACRO
PRESENCIAL
INE
R4/04/2024 23:17:03 *BAJIO APOYO 00030320900033775628 86 SILLAS $248,402.40 HSBC1040 000000000000
COMERCIAL CON CODERA 99 01240423
ESTRIFO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 92/136




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68951 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
R4/04/2024 23:18:27 *BANAMEX TEC 00002320030155820210 ROLLOS $55,100.00 HSBC1042 000000000000
SUMINISTRO TERMICOS 59 01240423
S SADE CV
23/04/2024 03:11:14  *BAJIO GRUPO 00030320900035287318 7 JUEGOS DE  $ 232,882.00 HSBC1218 000000000000
NEUSTADT MESA 29 01240423
23/04/2024 13:14:37 *BBVA AUTONOVA  00012320001812594154 SERVICIO $ 4,069.01 HSBC2956 000000000000
MEXICO SADECV POR 10000 K 58 01240423
AVEO JTF1381
23/04/2024 14:16:23 *BBVA IEPC 00012320001151631451 TRASP ENTRE $ 200,000.00 HSBC3287 000000000000
MEXICO CUENTAS 10 01240423
PROPIAS
23/04/2024 16:15:34  *BANAMEX SIAPA 00002320011016165994 1004475757 $2,229.00 HSBC3871 000000000000
32 01240423
23/04/2024 16:28:26 *BANAMEX SIAPA 00002320011016165994 1003478620 $ 8,688.00 HSBC3932 000000000000
92 01240423
23/04/2024 16:29:31 *BANAMEX SIAPA 00002320011016165994 1053966036 $35,351.00 HSBC3937 000000000000
99 01240423
23/04/2024 16:30:33 *BANAMEX SIAPA 00002320011016165994 1008580784 $2,865.00 HSBC3942 000000000000
89 01240423
23/04/2024 16:34:26 *BANAMEX SIAPA 00002320011016165994 1008580275 $1,091.00 HSBC3960 000000000000
36 01240423
23/04/2024 16:35:47 *BANAMEX KAREN 00002320904324881789 REEMBOLSO  $ 1,392.00 HSBC3966 000000000000
STEFANIA DEGASTO 75 01240423
ISLAS PINTANDO
ANTONIO PASOS
23/04/2024 16:51:25 *BBVA EMMANUEL  00012320015143192143 REEMBOLSO  $907.25 HSBC4040 000000000000
MEXICO GARCIA POR GASTOS 21 01240423
MARQUEZ DE TRASLADO
23/04/2024 16:53:36 *BBVA MOISES 00012320027138358126 REEMBOLSO  $ 4,494.00 HSBC4050 000000000000
MEXICO PEREZ VEGA GASTOS 45 01240423
ALIMENTOS
HORARIO
EXTRA
23/04/2024 17:10:07 *BBVA AXI SOFIA 00012320011729722986 GXC $8,725.00 HSBC4127 000000000000
MEXICO TEERAN ALIMENTOS 63 01240423
LOPEZ POR —
REVISION —
INTEGRACION —
23/04/2024 17:17:49 *BBVA PENELOPE 00012320015290487125 VIATICOS $4,927.20 HSBC4163 000000000000 =
MEXICO ROA CDMX 08 01240423 ——
MONTOYA SIMULACRO —
PRESENCIAL —
23/04/2024 17:23:19 *BBVA VIOLETA 00012320015371219034 VIATICOS $4,927.20 HSBC4192 000000000000 ——
MEXICO BORRAYO CDMX 92 01240423 —
NAVARRO SIMULACRO —
PRESENCIAL e
INE —
23/04/2024 17:24:39 *BBVA ERIC ALVAR  00012320001618361455 VIATICOS $7,627.20 HSBC4198 000000000000| ———
MEXICO GARCIA CDMX 81 01240423 —
HERNANDEZ SIMULACRO ——
PRESENCIAL —
INE ——
23/04/2024 17:59:38 *BBVA DISTRIBUIDO 00012580001894558411 200 $ 8,600.00 HSBC4362 000000000000 —————
MEXICO RA ARCA GARRAFONES 21 01240423 —
CONTINEN DE AGUA ———
PARQUES PARQUE DE
LAS EST
25/04/2024 18:10:39 *BBVA BEATRIZ 00012375015485035324 1ERA DIETA  $5,355.00 HSBC0049 000000000000
MEXICO EVELIA ABRIL 24 01240424
MALDONADO MUNICIPAL
RODRIGUEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68951 4510
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
R4/04/2024 10:47:50 *BANAMEX JOSE DE 00002320701812205520 RENTA DE $2,610.00 HSBC2254 000000000000

JESUS MOBILIARIO 19 01240424
VILLASENOR DEBATE
PEREZ ZAPOTLAN EL
G
R4/04/2024 11:45:20 *BBVA JORGE OMAR 00012320029705608391 2DA DIETA $ 6,405.00 HSBC2543 000000000000
MEXICO GARCIA MARZO MPAL 75 01240424
CASILLAS
R4/04/2024 12:49:22 *INBURSA NETWORK 00036320500601176875 GESTION $32,874.40 HSBC2874 000000000000
MARQUETING DEBATE 32 01240424
PRODUCTION ZAPOTLAN EL
GDE
R4/04/2024 12:53:50 *BBVA SERVICIOS Y 00012320001187529825 IMPRESION $12,110.40 HSBC2897 000000000000
MEXICO CONSULTORI MATERIAL 66 01240424
A MAGMUN PROMOCION
VOTO
EXTRAN
4/04/2024 12:58:08 *BANAMEX JORGE 00002225701601295639 CREACION DE $ 101,054.04 HSBC2919 000000000000
ENRIQUE 6 39 01240424
AGUILAR CORTINILLAS
ROJO Y 7 SPOTS
ANIM
4/04/2024 13:05:18 *BBVA VICTOR 00012320027138426731 GXC VIATICOS $9,672.00 HSBC2959 000000000000
MEXICO MANUEL CDMX 25 01240424
CABRERA RECEPCION
MELENDEZ DOCUMENTA
Clo
R4/04/2024 13:07:05 *BBVA KEVIN UZIEL 00012180015501483728 VIATICOS $ 4,629.00 HSBC2968 000000000000
MEXICO CARRILLO CDMX 73 01240424
MARIN CAPACITACIO
N SIMULACRO
INE
R4/04/2024 13:14:27 *BBVA Luz 00012180015486283072 VIATICOS $ 4,629.00 HSBC3008 000000000000
MEXICO ESPERANZA CDMX 74 01240424
CONTRERAS CAPACITACIO
ZAMBRANO N SIMULACRO
INE
R4/04/2024 13:50:28 *BBVA HECTOR 00012180015059785305 INSUMOS $10,000.00 HSBC3214 000000000000
MEXICO DAVID MEJIA PARA PRUEBA 66 01240424
MORAN SITEMA
INFORMAT
PREP
R4/04/2024 14:19:47 *BBVA Francisco 00012374015146097291 DIETA0242427 $5,355.00 HSBC3392 000000000000
MEXICO Javier Solis 8 65 00002424
Munoz
R4/04/2024 14:19:47 *BBVA Ana Wendy 00012320015711226098 DIETA0242427 $5,355.00 HSBC3392 000000000000
MEXICO Gonzalez 9 67 00002424
Delgado
R4/04/2024 14:19:47 *BBVA Araceli 00012180015557303124 DIETA0242428 $ 5,355.00 HSBC3392 000000000000
MEXICO Espinoza Milian 0 68 00002424
R4/04/2024 14:19:47 *BBVA Maria Teresa  00012324015515405969 DIETA0242428 $ 14,134.57 HSBC3392 000000000000
MEXICO Cuevas 1 69 00002424
Turrado
R4/04/2024 14:19:48 *BBVA Jaime Miguel ~ 00012324015563537546 DIETA0242428 $ 5,355.00 HSBC3392 000000000000
MEXICO Hernandez 3 70 00002424
Quinonez
R4/04/2024 14:19:48 *BBVA Jason 00012180015143846383 DIETA0242428 $ 5,355.00 HSBC3392 000000000000
MEXICO Guadalupe 4 71 00002424
Vargas Agulilar
R4/04/2024 14:19:48 *BBVA Teresita de 00012324029924645270 DIETA0242428 $11,913.30 HSBC3392 000000000000
MEXICO Jesus Jimenez 5 72 00002424
Elvira
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Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
R4/04/2024 14:19:48 *BBVA JOSE DE 00012344015685548820 DIETA0242428 §$ 14,134.57 HSBC3392 000000000000
MEXICO JESUS 6 73 00002424
QUINTANA
CONTRERAS
R4/04/2024 14:19:48 *BBVA MARTHA 00012180015334886055 DIETA0242428 $11,913.30 HSBC3392 000000000000
MEXICO CATALINA 7 74 00002424
OROZCO
BECERRA
R4/04/2024 14:19:48 *BBVA CANDICE 00012180015142715910 DIETA0242428 $ 5,355.00 HSBC3392 000000000000
MEXICO CARRAZCO 9 79 00002424
CASTANEDA
R4/04/2024 14:19:48 *BBVA ELIBI 00012180015568420355 DIETA0242429 §$ 5,355.00 HSBC3392 000000000000
MEXICO GODINEZ 0 81 00002424
CERDA
R4/04/2024 14:19:48 *BBVA MARTHA 00012180015354573681 DIETA0242429 §$ 5,355.00 HSBC3392 000000000000
MEXICO LETICIA RIOS 1 82 00002424
MONTOYA
R4/04/2024 15:05:51 *AZTECA MIGUEL 00127320013921271144 SERV $17,352.77 HSBC3631 000000000000
ANGEL VERA MECANICO 21 01240424
SOLIS CAMIONETA
VAN JHO1610
R4/04/2024 15:31:10 *SANTANDER LG 00014743220008500114 MATERIAL $248,972.33 HSBC3862 000000000000
COMERCIALIZ PAPELERIA 70 01240424
ADORA SIN STOCK DE
SADECV ALMACEN
R4/04/2024 15:32:51 *SANTANDER  CAJEAL SA 00014743220008646175 MATERIAL DE  $ 248,926.61 HSBC3871 000000000000
DE CV LIMPIEZA 00 01240424
STOCK DE
ALMACEN
R4/04/2024 16:52:26 *BBVA CONSTRUCT 00012320001213662465 PINTURA $ 48,700.00 HSBC4264 000000000000
MEXICO URAMA CANAL 44 10 01240424
FUSION
R4/04/2024 16:55:12 *BANREGIO EXTRACCION 00058320000026133188 2 LIBREROS  $22,040.00 HSBC4278 000000000000
Y DE MADERA 51 01240424
MANUACTUR MDF
AS —_—
ALTOVICEN —
R4/04/2024 16:57:06 *BANREGIO EXTRACCION 00058320000026133188 LIBRERO DE  $ 11,020.00 HSBC4288 000000000000
Y MADERA MDF 58 01240424 I
MANUACTUR ——
AS —
ALTOVICEN —
4/04/2024 16:58:10 *BANREGIO EXTRACCION 00058320000026133188 LIBRERO DE  $ 11,020.00 HSBC4293 000000000000| ——
Y MADERA MDF 63 01240424 f—
MANUACTUR —
AS —
ALTOVICEN e
R4/04/2024 17:01:24  *BAJIO SERVICIOS  00030320900020412211 LONAS $8,247.60 HSBC4309 000000000000|  mm—
SOLANIZ BANNER 46 01240424 ——
PROGRAMA —
PASOS DE ——
CEBRA —
R4/04/2024 17:03:54  *SANTANDER CLAUDIO 00014320605436985462 LONAS BACK  $3,120.40 HSBC4323 000000000000 ==
ULISES P 41 01240424 —
ACEVEDO INTERPREPAS —
DURAN ———
R4/04/2024 17:05:25 *BBVA MARIA 00012375015647071634 MAQUILLAJE Y $4,374.62 HSBC4330 000000000000
MEXICO VERONICA PEINADO 78 01240424
GONZALEZ PARA
DIAZ MODERADOR
ES
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Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
R4/04/2024 17:07:10 *SANTANDER  JONATHAN 00014320567773156542 GXC VIATICOS $ 1,008.00 HSBC4339 000000000000

ALEJANDRO TEPATITLAN 49 01240424
LOPEZ PROMOCION
SERRANO VOTO
4/04/2024 17:08:30 *BBVA PENELOPE 00012320015290487125 GXC VIATICOS $ 608.00 HSBC4346 000000000000
MEXICO ROA TEPATITLAN 11 01240424
MONTOYA PROMOCION
VOTO
R4/04/2024 17:09:58 *BBVA ERIC ALVAR  00012320001618361455 GXC VIATICOS $ 608.00 HSBC4353 000000000000
MEXICO GARCIA TEPATITLAN 38 01240424
HERNANDEZ PROMOCION
VOTO
R4/04/2024 17:33:23 *BBVA KAREN 00012320015726980756 CAJA CHICA  $12,646.99 HSBC4496 000000000000
MEXICO LISSETTE JURIDICO 86 01240424
GUTIERREZ REEMBOLSO
REYES
6/04/2024 18:04:34  *SANTANDER LUIS 00014320566611346800 2DA DIETA $ 6,405.00 HSBC0026 000000000000
ANTONIO MARZO 08 01240425
MARQUEZ MUNICIPAL
FRAUSTO
26/04/2024 18:06:11 *SANTANDER LUIS 00014320566611346800 1ERA DIETA  $6,405.00 HSBC0035 000000000000
ANTONIO ABRIL 91 01240425
MARQUEZ MUNICIPAL
FRAUSTO
26/04/2024 18:07:21 *BANORTE JOSE 00072320011823216574 GXC VIATICOS §$ 6,648.00 HSBC0043 000000000000
DOMINGO CDMX 40 01240425
CASTANEDA DOCUMENTA
PEDROZA CION
ELECTORA
26/04/2024 18:10:35 *BBVA SAC 00012180015231677011 GXC VIATICOS §$ 3,648.00 HSBC0063 000000000000
MEXICO CASTANEDA CDMX 22 01240425
LOPEZ DOCUMENTA
CION
6/04/2024 18:12:12 *SANTANDER ZAREK 00014320655097822422 RENTA DE $32,306.00 HSBC0074 000000000000
DISENOY EQUIPO 75 01240425
PUBLICIDAD AUDIO Y
DE MEXICO OPERACION
25/04/2024 15:03:40 *BBVA HUGO ELIAS 00012320027138446339 CAJA CHICA  $9,271.53 HSBC4274 000000000000
MEXICO RAMIREZ DE 98 01240425
GARCIA ORGANIZACIO
N
25/04/2024 16:45:42 *BBVA REHEDMAS  00012957001163426551 INTERNET $887.01 HSBC5428 000000000000
MEXICO INTERNET MPAL 66 01240425
PARA TODOS BOLANOS
25/04/2024 16:47:09 *BBVA REHEDMAS  00012957001163426551 INTERNET DE $ 887.01 HSBC5438 000000000000
MEXICO INTERNET MPAL 59 01240425
PARA TODOS CHIMALTITAN
25/04/2024 16:48:34  *BBVA REHEDMAS  00012957001163426551 INTERNET $887.01 HSBC5448 000000000000
MEXICO INTERNET MPAL SAN 22 01240425
PARA TODOS MARTIN DE
BOLANOS
25/04/2024 16:49:58 *BBVA REHEDMAS  00012957001163426551 INTERNET $887.01 HSBC5459 000000000000
MEXICO INTERNET MPAL DE 30 01240425
PARA TODOS HUEJUQUILLA
25/04/2024 16:53:06 *SCOTIABANK CARLOS 00044180001028487247 HONORARIOS § 8,326.66 HSBC5481 000000000000
ALBERTO CLASE EN 81 01240425
FLORES DERECHO
VARGAS ELECTORAL
25/04/2024 17:20:08 *BBVA SERVICIOS  00012344001185276871 DEPOSITO $18,380.00 HSBC5671 000000000000
MEXICO MANA SA DE GRANTIA 13 01240425
cVv MPAL
COLOTLAN
ABRIL
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68953

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
25/04/2024 17:21:34  *BBVA SERVICIOS  00012344001185276871 RENTA $21,320.80 HSBC5710 000000000000
MEXICO MANA SA DE MUNICIPAL 16 01240425
cVv COLOTLAN
ABRIL
25/04/2024 17:23:29  *BANORTE OPERADORA 00072342005230067973 RENTA ABRIL $ 29,000.00 HSBC5761 000000000000
TLAYOLAN SA MUNICIPAL 94 01240425
DE CV ZAPOTLAN EL
GDE
25/04/2024 17:26:11 *AZTECA JOSE 00127320013860371419 RENTA $19,775.83 HSBC5805 000000000000
ARMANDO MUNICIPAL DE 41 01240425
AGUILERA TALA MES DE
CONTRERAS ABRIL
25/04/2024 17:28:05  *AZTECA JOSE 00127320013860371419 MPAL SAN $3,122.50 HSBC5817 000000000000
ARMANDO CRISTOBAL D 79 01240425
AGUILERA LA BARRANCA
CONTRERAS ABRIL
25/04/2024 17:30:26  *AZTECA JOSE 00127320013860371419 DEPOSITO $ 3,000.00 HSBC5833 000000000000
ARMANDO MPAL SAN 98 01240425
AGUILERA CRISTOBAL
CONTRERAS DE LA
BARRAN
25/04/2024 17:35:06  *BBVA TRANSPORT 00012320001180518956 3 RENTADE  $ 15,660.00 HSBC5864 000000000000
MEXICO ES M DR SA VEHICULOS 86 01240425
DE CV
25/04/2024 17:37:12  *BBVA TRANSPORT 00012320001180518956 RENTADE6  $27,840.00 HSBC5879 000000000000
MEXICO ES M DR SA VEHICULOS 19 01240425
DE CV URVAN
PASAJEROS
25/04/2024 17:38:35  *SANTANDER RAQUEL 00014320605197313771 1ERA DIETA  $14,13457 HSBC5887 000000000000
RODRIGUEZ ABRIL 82 01240425
MEZA MUNICIPAL
25/04/2024 17:39:41 *BANORTE DISOTELEC  00072320006928723524 PANTALLAS  $91,802.40 HSBC5894 000000000000
SADECV INTERACTIVA 67 01240425
65 PULGDAS
25/04/2024 17:40:20  *SANTANDER RAQUEL 00014320605197313771 2DA DIETA $14,134.57 HSBC5898 000000000000
RODRIGUEZ MARZO 54 01240425 —
MEZA MUNICIPAL —
25/04/2024 17:42:31 *BBVA HECTOR 00012180015059785305 REEMBOLSO  $ 279.65 HSBC5911 000000000000
MEXICO DAVID MEJIA DE GASTOS 90 01240425 I
MORAN COMPRA DE ——
INSUMOS =
25/04/2024 17:43:54  *BBVA HECTOR 00012180015059785305 REEMBOLSO  $218.45 HSBC5921 000000000000| ——
MEXICO DAVID MEJIA DE GASTOS 40 01240425 —
MORAN EN COMPRA —
INSUMOS —
25/04/2024 17:45:01 *BBVA HECTOR 00012180015059785305 REEMBOLSO  $ 267.00 HSBC5927 000000000000  mm—m—
MEXICO DAVID MEJIA DE GASTOS 92 01240425 e
MORAN —_—
25/04/2024 17:52:46  *AZTECA MIGUEL 00127320013447864365 CONDENSAD  $ 32,248.00 HSBC5976 000000000000| ———
ANGEL ORES EN 16 93 01240425 p—
CONTRERAS DE SEP ——
BETANCOUR —
T ——
25/04/2024 17:54:40  *SCOTIABANK COMERCIALIZ 00044320256010733132 5 SELLOS $5,220.00 HSBC5988 000000000000 —————
ADORA AUTOENTINTA 73 01240425 —
MIHALDY BLE ———
29/04/2024 18:06:29  *BANORTE CLEANBOX  00072320012659894376 MES DE ABRIL $ 33,176.00 HSBC0044 000000000000
SERVICIOS SERV 77 01240426
DE MEXICO LIMPIEZA
SADECV EXTRAORDIN
ARI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 97/136



CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

68953 4510
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/04/2024 18:12:20 *BANORTE GRUPO 00072320010122393270 CONSTRUCCI $ 48,700.00 HSBC0088 000000000000

HUSAMI ON 42 01240426
BODEGAMPAL
GUACHINANG
o)
29/04/2024 18:14:52 *BANORTE SOFHIAD 00072320010408683730 CONSTRUCCI $ 54,600.01 HSBC0107 000000000000
ON BODEGA 25 01240426
MPAL AMECA
29/04/2024 18:16:26 *BANORTE SOFHIAD 00072320010408683730 CONSTRUCCI $ 51,800.00 HSBC0118 000000000000
ON BODEGA 50 01240426
MPAL
MIXTLAN
29/04/2024 18:18:04  *BBVA ATHAHASIOW 00012320001215743298 CONSTRUCCI $59,100.00 HSBC0130 000000000000
MEXICO COMPANY ON BODEGA 60 01240426
MPAL
MASCOTA
29/04/2024 18:20:52 *BBVA ATHAHASIOW 00012320001215743298 CONSTRUCCI $ 54,100.00 HSBC0151 000000000000
MEXICO COMPANY ON BODEGA 55 01240426
MPAL
ATENGUILLO
29/04/2024 18:22:19 *STP FARMACEUTI 00646180292300003637 MEDICAMENT $ 58,298.12 HSBC0162 000000000000
CA ELYSIUS (O] 15 01240426
SADECV
29/04/2024 18:24:06 *SCOTIABANK PAULA 00044362018006906865 RENTA MPAL  $9,533.33 HSBC0175 000000000000
CENTENO DE ABRIL 16 01240426
MACIAS LAGOS DE
MORENO
29/04/2024 18:26:39 *BBVA CONSTRUCT 00012320001213662465 CONSTRUCCI $ 56,200.00 HSBC0193 000000000000
MEXICO URAMA ON DE 93 01240426
FUSION BODEGA
MPAL AYUTLA
29/04/2024 18:38:37 *BANORTE CLEANBOX  00072320012659894376 SERV $ 104,980.00 HSBC0281 000000000000
SERVICIOS LIMPIEZA 12 01240426
DE MEXICO OFICINAS MES
SADECV DE ABRIL
29/04/2024 20:16:29 *BBVA OSCAR 00012180015986637319 GXC VIATICOS $ 3,170.00 HSBC0924 000000000000
MEXICO AMADO FELIX CDMX SUPER 94 01240426
ESPINOSA DE
DOCUMENTA
CION
29/04/2024 20:17:52 *BBVA ESTEPHANIE 00012320015339383986 GXC VIATICOS $ 16,680.00 HSBC0933 000000000000
MEXICO MICHELLE PTO 13 01240426
ESCOBEDO VALLARTA
GONZAL DEBATE 4
MAYO
29/04/2024 20:22:53 *BBVA ZOAD 00012396015496482039 GXC VIATICOS $ 64,949.90 HSBC0961 000000000000
MEXICO JEANINE LOS ANGELES 83 01240426
GARCIA PROMOCION
GONZALEZ VOTO
29/04/2024 20:32:08 *BAJIO CAMARENA  00030320900002638505 SERVICIOA  $4,511.00 HSBC1012 000000000000
AUTOMOTRIZ CAMIONETA 46 01240426
DE FRONTIER
OCCIDENTE JW61797
29/04/2024 20:49:28 *BANORTE GRUPO 00072320010122393270 CONSTRUC $57,600.00 HSBC1106 000000000000
HUSAMI BODEGA 11 01240426
MPAL
SEBASTIAN
DEL OESTE
29/04/2024 20:51:52 *SANTANDER MENNENGH  00014320655102167153 ALIMENTOS 70 $ 8,189.60 HSBC1118 000000000000
DEVELOPME PERSONAS 38 01240426
NTS SC CON BEBIDA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68954 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
6/04/2024 11:48:36  *BAJIO TEBLOQUE  00030320900032205610 ANAQUELES  $247,080.00 HSBC3818 000000000000
COMERCIALIZ 58 01240426
ADORA SA DE
cv
26/04/2024 12:07:31 *BBVA DISTRIBUIDO 00012580001894564573 150 $6,450.00 HSBC3979 000000000000
MEXICO RA ARCA GARRAFONES 32 01240426
CONTINENTA NOCHE Y
LSD LORENZANA
26/04/2024 12:16:23  *BANREGIO SERVICIOS  00058320000150880705 IMPRESION $ 85,898.00 HSBC4056 000000000000
BREYSACH BACK TELA 55 01240426
SUBLIMINADA
26/04/2024 13:25:26  *ACTINVER FORASTRO  00133320000157714472 RENTA DE $ 48,984.94 HSBC4704 000000000000
SADECV MOBILIARIO 94 01240426
INVITADOS
ESPECIALE
6/04/2024 13:53:18  *SCOTIABANK PAULA 00044180256001938296 GXC VIATICOS $ 13,260.00 HSBC4954 000000000000
RAMIREZ PTO 35 01240426
HOHNE VALLARTA
DEBATE 4
MAYO
6/04/2024 14:17:04  *BBVA PROMOTORA 00012180001832175748 HOSPEDAJE  $ 395,808.00 HSBC5176 000000000000
MEXICO TURISTICA PERSONAL 20 01240426
MEXICANA EXTERNO
6/04/2024 14:18:29  *BBVA PROMOTORA 00012180001832175748 HOSPEDAJE  $ 167,842.00 HSBC5188 000000000000
MEXICO TURISTICA IEPC 82 01240426
MEXICANA
26/04/2024 16:22:48  *BAJIO CAMARENA  00030320900002638505 SERVICIO A $3,042.09 HSBC6898 000000000000
AUTOMOTRIZ CAMIONETA 58 01240426
DE RAM JW61800
OCCIDENTE
6/04/2024 17:41:52  *BBVA JUAN PABLO 00012320004856780219 IMPERMEABILI $ 48,500.01 HSBC7608 000000000000
MEXICO RAMOS ZACION MPAL 47 01240426
CARDENAS TLAJOMULCO
2DAV
6/04/2024 17:41:52  *BBVA JUAN PABLO 00012320004856780219 IMPERMEABILI $ 48,500.01 HSBC7608 000000000000
MEXICO RAMOS ZACION MPAL 47 01240426 —
CARDENAS TLAJOMULCO —
2DA V —
6/04/2024 17:4459  *BBVA CONSTRUCT 00012320001213662465 CONSTRUCCI $ 55,200.00 HSBC7633 000000000000 =
MEXICO URAMA ON 16 01240426 ——
FUSION BODEGAMPAL —
CUAUTLA —
26/04/2024 17:47:52  *BANORTE CLEANBOX  00072320012659894376 MES DE ABRIL $52,490.00 HSBC7655 000000000000| ——
SERVICIOS SERV 74 01240426 —
DE MEXICO LIMPIEZA —
SADECV MUNICIPALES —
26/04/2024 17:50:26  *BANORTE CLEANBOX  00072320012659894376 MES DE ABRIL $ 125,976.00 HSBC7676 000000000000 =————
SERVICIOS SERV 05 01240426 —_—
DE MEXICO LIMPIEZA ——
SADECV DISTRITOS —
26/04/2024 17:56:39  *BANORTE CLEANBOX  00072320012659894376 MES DE ABRIL $ 104,980.00 HSBC7722 000000000000| m—
SERVICIOS SERV 08 01240426 —
DE MEXICO LIMPIEZA ——
SADECV OFICINAS —_—
26/04/2024 17:57:53  *BANORTE CLEANBOX  00072320012659894376 MES DE ABRIL $52,490.00 HSBC7730 000000000000| ——
SERVICIOS SERV 82 01240426 ———
DE MEXICO LIMPIEZA
SADECV ADENDUM
29/04/2024 10:53:40  *ASP ASP INTEGRA 00659444852000000016 CONSTRUCCI $52,300.00 HSBC2937 000000000000
INTEGRA OPC ON BODEGA 93 01240427
MPAL
TENAMAXTLA
N

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

68954

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/04/2024 10:56:28 *BBVA CONSTRUCT 00012320001216677266 CONSTRUCCI $ 53,300.00 HSBC2952 000000000000

MEXICO ORA ON BODEGA 96 01240427
TRENTAVARE MPAL DE
X TECOLOTLAN
29/04/2024 11:03:05 *SANTANDER  SINTRA 00014320655101263786 CONSTRUCCI $ 54,300.01 HSBC2989 000000000000
STRONGE ON BODEGA 50 01240427
MPAL DE
JUANACATLA
N
29/04/2024 13:51:21 *SANTANDER JUAN PABLO 00014320655103918699 IMPERMEABILI $ 48,500.01 HSBC3980 000000000000
RAMOS ZACION MPAL 19 01240427
CARDENAS TLAJOMULCO
2DAV
(30/04/2024 18:06:50 *SANTANDER MENNENGH  00014320655102167153 ALIMENTOS  $ 8,189.60 HSBC0045 000000000000
DEVELOPME PARA 70 19 01240429
NTS SC PERSONAS
PRERROGATI
VAS
(30/04/2024 18:08:42 *SANTANDER EVENTOSY  00014320655099111568 COFFEE $51,140.00 HSBC0058 000000000000
BANQUETES BREAK 160 30 01240429
MR GONZA PERSONAS
SAS
(30/04/2024 18:11:28 *SANTANDER EVENTOSY  00014320655099111568 ALIMENTOS  $25,542.01 HSBC0076 000000000000
BANQUETES DESAYUNO 86 01240429
MR GONZA UbG TV
SAS
29/04/2024 12:19:26 *BBVA BERTHA 00012320001930974478 LETREROS $ 124,642.00 HSB52288 000000000000
MEXICO CATALINA BRAILLE 65 01240429
RICO
MEDRANO
29/04/2024 13:13:36 *BBVA NORMA 00012320015041512702 ASESORIA $26,541.24 HSB52721 000000000000
MEXICO ZUNIGA ADMINISTRATI 02 01240429
MIRAMONTES VA MES DE
ABRIL
29/04/2024 14:37:14  *BAJIO CAMARENA  00030320900002638505 SERVICIO $3,042.90 HSB53394 000000000000
AUTOMOTRIZ CAMIONETA 93 01240429
DE RAM JW62212
OCCIDENTE
29/04/2024 16:52:01 *BANORTE LUIS 00072930002520363349 3 VIDEOS $ 165,000.00 HSB54770 000000000000
ALBERTO SKETCHE 60 01240429
SANTILLAN DON SILVERIO
SALINAS Y DON WICH
29/04/2024 17:27:57 *BBVA CARLOS 00012320027138274103 VIATICOS $3,424.00 HSB55035 000000000000
MEXICO JAVIER PTO 93 01240429
AGUIRRE VALLARTA
ARIAS DEBATE 4 DE
MAYO
29/04/2024 17:29:18 *BBVA CARLOS 00012320015473943813 VIATICOS PTO $5,724.00 HSB55045 000000000000
MEXICO MANUEL VALLARTA 88 01240429
CHAVEZ DEBATE 4 DE
VERDIN MAYO
29/04/2024 17:30:17 *BBVA CESAR 00012180015051816683 VIATICOS PTO §$ 3,424.00 HSB55053 000000000000
MEXICO ANDRES VALLARTA 61 01240429
SERRANO DEBATE 4 DE
MAYO
29/04/2024 17:31:23 *BANORTE RENATA 00072210006328069244 VIATICOS PTO $5,724.00 HSB55061 000000000000
ROCHA VALLARTA 13 01240429
CAMARENA DEBATE 4 DE
MAYO
29/04/2024 17:32:10 *BBVA ESTEBAN 00012320012957218818 VIATICOS PTO §$ 3,424.00 HSB55066 000000000000
MEXICO PEREZ DE VALLARTA 42 01240429
ALBA DEBATE 4 DE
MAYO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 §721-3390 PAG.
100/136



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68955

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/04/2024 17:33:44  *BBVA PERLA 00012320015585059459 VIATICOS PTO §$ 3,424.00 HSB55076 000000000000
MEXICO BEATRIZ VALLARTA 83 01240429
MARTINEZ DEBATE 4 DE
GONZALEZ MAYO
29/04/2024 17:34:44  *BBVA ERIC ALVAR  00012320001618361455 GXC VIATICOS $ 68,331.05 HSB55084 000000000000
MEXICO GARCIA LOS ANGELES 47 01240429
HERNANDEZ PROMOCION
DL VO
29/04/2024 17:35:50 *BBVA PENELOPE 00012320015290487125 GXC VIATICOS §$ 48,017.40 HSB55107 000000000000
MEXICO ROA LOS ANGELES 69 01240429
MONTOYA PROMOCION
DEL V
29/04/2024 17:36:58 *BBVA VIOLETA 00012320015371219034 GXC VIATICOS §$ 48,017.40 HSB55140 000000000000
MEXICO BORRAYO LOS ANGELES 60 01240429
NAVARRO PROMOCION
VOTO
29/04/2024 17:37:45 *BBVA MARIA DEL 00012180015064569626 GXC VIATICOS $ 48,017.40 HSB55161 000000000000
MEXICO PILAR BARBA LOS ANGELES 62 01240429
ORTEGON PROMOCION
VOTO
29/04/2024 17:38:41 *BBVA ALONDRA 00012180015143848886 GXC VIATICOS §$ 48,017.40 HSB55179 000000000000
MEXICO RIVAS LOS ANGELES 63 01240429
ESCOTO PROMOCION
VOTO
02/05/2024 18:41:19 *BBVA PROMOTORA 00012180001832175748 HOSPEDAJE  $313,339.00 HSBC0344 000000000000
MEXICO TURISTICA PERSOANL 10 01240430
MEXICANA IEPC
02/05/2024 19:00:44  *BBVA FELIX 00012320015060725114 GXC VIATICOS $ 3,420.00 HSBC0495 000000000000
MEXICO ROSENDO PTO 71 01240430
LONGORIA VALLARTA
ESPINOZA DEBATE 4
MAYO
02/05/2024 19:02:15 *BBVA CARLOS 00012320015674393110 GXC VIATICOS $ 420.00 HSBC0507 000000000000
MEXICO ALBERTO PTO 69 01240430
PORTILLO VALLARTA
TORRES DEBATE 4 —
02/05/2024 19:04:19 *BBVA FERNANDO  00012320015068898344 GXC VIATICO $2,200.00 HSBC0524 000000000000
MEXICO COVARRUBIA PTO 15 01240430 I
S GOMEZ VALLARTA ——
DEBATE 4 —
MAYO —
02/05/2024 19:05:33 *BBVA JORGE 00012180015074812444 GXC VIATICO $2,200.00 HSBC0534 000000000000| ——
MEXICO HIDALGO PTO 05 01240430 f—
SABIDO VALLARTA —
DEBATE 4 —
MAYO e
02/05/2024 19:06:29 *SANTANDER  JONATHAN 00014320567773156542 GXC VIATICO $238.00 HSBCO0541 000000000000|  mm—
ALEJANDRO TULA 20 01240430 ——
LOPEZ PROMOCION —
SERRANO VOTO ——
02/05/2024 19:08:16 *BBVA NORMA 00012320015188951527 GXC VIATICO $ 840.00 HSBC0555 000000000000 H——
MEXICO LILIANA PTO 44 01240430 —
LOPEZ VALLARTA —_—
RAMIREZ DEBATE 4 —
MAYO —
02/05/2024 19:09:35 *BBVA AIDEE 00012180015102270929 GXC VIATICO $ 840.00 HSBC0566 000000000000
MEXICO GUADALUPE PTO 34 01240430
QUEZADA VALLARTA
CERDA DEBATE 4
MAYO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

68955 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
02/05/2024 19:11:07 *BANORTE SILVIA GPE  00072320004855394002 GXC VIATICOS $ 3,840.00 HSBC0578 000000000000

BUSTOS PTO 95 01240430
VASQUEZ VALLARTA
DEBATE 4
MAYO
02/05/2024 19:11:59 *BBVA BRENDA 00012320027138420614 REEMBOLSO  $ 3,216.00 HSBC0586 000000000000
MEXICO JUDITH GASTOS 12 01240430
SERAFIN ALIMENTOS
MORFIN HORARIO
EXTRA
02/05/2024 19:21:17 *BANORTE MYRA LIVIER 00072320010390054260 GXC PTO $ 15,000.00 HSBC0657 000000000000
ZEPEDA VALLARTA 15 01240430
RAMIREZ DEBATE 4
MAYO
02/05/2024 19:24:07 *BBVA MIGUEL 00012180015634839867 GXC PTO $20,000.00 HSBC0679 000000000000
MEXICO ANGEL VALLARTA 59 01240430
MARTINEZ DEBATE 4
LOZANO MAYO
02/05/2024 19:28:36 *BBVA OSCAR 00012320029499573321 GXC VIATICO $5,195.00 HSBC0713 000000000000
MEXICO EDUARDO PTO 67 01240430
LOZANO VALLARTA
SANCHEZ CAPACITA
PREP
02/05/2024 19:30:47 *BBVA ITZA 00012320015717313866 GXC VIATICO $2,195.00 HSBC0730 000000000000
MEXICO NONATZIN PTO 28 01240430
BELTRAN VALLARTA
ZAMORA CAPACITA
PREP
02/05/2024 19:32:38 *BBVA MARIA DE 00012476012866528242 GXC VIATICO $1,223.00 HSBC0744 000000000000
MEXICO LOS COLOTLAN 54 01240430
ANGELES CAPACITACIO
PEREZ N PREP
REUDA
02/05/2024 19:34:09 *BBVA JORGE 00012320015002649575 GXC VIATICO $1,223.00 HSBCO0756 000000000000
MEXICO CARRILLO COLOTLAN 81 01240430
VAZQUEZ CAPACITACIO
N PREP
02/05/2024 19:35:27 *BBVA NATALI 00012320015224305639 GXC VIATICO $305.00 HSBCO0766 000000000000
MEXICO ARIZMENDI ZAPOTLAN EL 97 01240430
GUERRERO GDE CAPACIT
PREP
02/05/2024 19:37:13 *BBVA MARIA 00012320015896091452 GXC VIATICO $305.00 HSBC0779 000000000000
MEXICO FERNANDA ZAPOTLAN EL 81 01240430
MONT GDE CAPACIT
GARCIA PREP
PRESAS
02/05/2024 19:39:54  *SANTANDER ERCKMITSUA 00014320606229833270 GXC VIATICO $ 705.00 HSBC0799 000000000000
KI MASUOKA ZAPOTLAN EL 24 01240430
AGUILAR GDE CAPACIT
PREP
02/05/2024 19:42:28 *BBVA FERNANDA  00012180015671842668 GXC VIATICO $ 305.00 HSBC0818 000000000000
MEXICO STEPHANIA TEPATITLAN 33 01240430
BANUELOS CAPACITACIO
GUTIER N PREP
02/05/2024 19:45:22 *SANTANDER  MAURICIO 00014375655064441645 ALIMENTOS  $ 227,853.00 HSBC0839 000000000000
LEAL DEBATE 4 DE 26 01240430
MARTINEZ MAYO
CUCOSTA
02/05/2024 19:50:44  *BBVA JOAN 00012180015733156506 VIATICOS $305.00 HSBC0878 000000000000
MEXICO EMMANUEL TEPATITLAN 35 01240430
RODRIGUEZ CAPACITACIO
LECHUGA N PREP

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

68956 4510
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 §721-3390 PAG.
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Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
02/05/2024 19:52:35 *BBVA CHRISTIAN 00012320015180117071 VIATICOS $ 705.00 HSBC0891 000000000000
MEXICO MOJARRO TEPATITLAN 94 01240430
MENESES CAPACITACIO
N PREP
02/05/2024 19:54:46 *BANORTE ESTUDIO 00072320008730301844 CREACION DE $ 124,700.00 HSBC0908 000000000000
HAINI SC 10 GUIONES 00 01240430
10
CORTOMETRA
JES
02/05/2024 21:34:32 *BANORTE SOCIAL 00072320010656773638 MOBILIARIO  $ 105,640.04 HSBC1559 000000000000
SHOW SA DE 47 01240430
cv
02/05/2024 22:26:43 *SANTANDER HECTOR 00014320565241310171 GXC PTO $ 15,000.00 HSBC1818 000000000000
LARIOS VALLARTA 74 01240430
RAMOS DEBATE 4 DE
MAYO
(30/04/2024 11:28:37 *BBVA AUTONOVA  00012320001812594154 SERVICIO $ 4,069.00 HSBC3713 000000000000
MEXICO SADECV MTO 10000 KM 90 01240430
AVEO JTF1413
(30/04/2024 11:46:47 *BBVA AV TOP 00012180001665658678 RENOVACION § 56,840.00 HSBC4017 000000000000
MEXICO TECHNOLOG SOFTWARE 62 01240430
Y ANTIVIRUS
BITDEFENDE
(30/04/2024 11:48:49 *BBVA ANA LISBETH 00012320027256179795 TRADU $ 4,661.80 HSBC4035 000000000000
MEXICO BONILLA LENGUA 11 01240430
CARRILLO WIXARICA
SISTEMA
CONOCELES
(30/04/2024 11:51:26 *BANAMEX OCTAVIO 00002320701617799367 TRADACCION $2,120.21 HSBC4057 000000000000
DOMINGUEZ NAHUATLL 71 01240430
ROSAS SISTEMA
CONOCELES
30/04/2024 11:56:34  *BBVA MARIA 00012320015016512669 VIATICOS PTO $ 4,200.00 HSBC4107 000000000000
MEXICO EUTIMIA VALLARTA 51 01240430
GONZALEZ DEBATE 4 DE
VARGAS MAYO —
(30/04/2024 11:59:28 *BBVA SILVIA 00012320015545321635 VIATICOS PTO §$ 3,424.00 HSBC4134 000000000000| —
MEXICO VERONICA VALLARTA 70 01240430 —
MEXIA DEBATE 4 DE I
CASTRO MAYO ——
(30/04/2024 12:00:41 *BBVA MARGARITA  00012320015684697178 VIATICOS PTO $ 4,200.00 HSBC4146 000000000000  m——
MEXICO BERENICE VALLARTA 17 01240430 —
ROSAS DEBATE 4 DE —
HUERTA MAYO —
(30/04/2024 12:01:31 *BBVA ALDO MICHEL 00012180015072321160 VIATICOS PTO $ 4,200.00 HSBC4154 000000000000
MEXICO PLASCENCIA VALLARTA 53 01240430 —
MARQUEZ DEBATE 4 DE e
MAYO —
(30/04/2024 12:02:27 *BBVA KARLA YAEL 00012180015353486999 VIATICOS PTO $ 4,200.00 HSBC4174 000000000000| ———
MEXICO OROZCO VALLARTA 65 01240430 p—
MEZA DEBATE 4 DE ——
MAYO —
30/04/2024 12:03:44  *BBVA SANDRA 00012320027138480942 REEMBOLSO  $ 386.00 HSBC4187 000000000000 ==
MEXICO HERNANDEZ DE 25 01240430 —
RIOS ALIMENTOS —
HORARIOS ———
EXTRAOR
(30/04/2024 12:07:02 *BBVA HUGO ELIAS 00012320027138446339 VIATICOS PTO $ 26,800.00 HSBC4217 000000000000
MEXICO RAMIREZ VALLARTA 69 01240430
GARCIA DEBATE 4 DE
MAYO



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68956 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/04/2024 14.07:28 *BBVA PAOLA 00012180015953196731 DIETA0242400 $ 18,375.00 HSBC5444 000000000000

MEXICO VANESSA 1 12 00002424
GONZALEZ
ROSAS
(30/04/2024 14.07:28 *BBVA ANDRES 00012397015499222910 DIETA0242400 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
MEXICO FAVELA 2 14 00002424
MORALES
(30/04/2024 14.07:28 *BANORTE SUSANA 00072320012010921930 DIETA0242400 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
YANEZ 3 16 00002424
BANUELOS
(30/04/2024 14.07:28 *BBVA ROSALIO 00012325015563687945 DIETA0242400 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
MEXICO REYNAGA 4 17 00002424
ALVARADO
(30/04/2024 14.07:28 *BANORTE SERGIO RAUL 00072957012521842052 DIETA0242400 $7,875.00 HSBC5444 000000000000
ORTIZ 5 18 00002424
MENDOZA
(30/04/2024 14:07:29 *BBVA PAVEL IVAN  00012387015191268965 DIETA0242400 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
MEXICO RODRIGUEZ 6 20 00002424
GIL
(30/04/2024 14:07:29 *AZTECA ANA ISABEL  00127387013064509923 DIETA0242400 $ 14,134.57 HSBC5444 000000000000
PEREZ 7 21 00002424
BECERRA
(30/04/2024 14:07:29 *BANAMEX MARIA ELIA  00002362027976303686 DIETA0242400 $ 18,375.00 HSBC5444 000000000000
GOMEZ 8 23 00002424
ESPINOSA
(30/04/2024 14:07:29 *BANAMEX MARIA 00002010904104521964 DIETA0242400 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
GUADALUPE 9 25 00002424
MONTELONG
O ALVAREZ
(30/04/2024 14:07:29 *BANAMEX MARIA 00002010904104521964 DIETA0242400 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
GUADALUPE 9 25 00002424
MONTELONG
O ALVAREZ
(30/04/2024 14:07:29 *BANAMEX ARNULFO 00002381700408095281 DIETA0242401 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
JAVIER 0 26 00002424
PADILLA
MONTERO
(30/04/2024 14:07:29 *BBVA LETICIA 00012362015344411225 DIETA0242401 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
MEXICO GOMEZ VILLA 1 28 00002424
(30/04/2024 14:07:29 *BBVA RIGOBERTO 00012362015760476022 DIETA0242401 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
MEXICO TORRES 2 33 00002424
JIMENEZ
(30/04/2024 14:07:29 *BBVA NORMA 00012362015294080269 DIETA0242401 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
MEXICO ANGELICA 3 34 00002424
CLAUDIO
(30/04/2024 14:07:29 *SANTANDER  MARIA 00014362606191621730 DIETA0242401 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
GUADALUPE 4 35 00002424
ISLAS
VARGAS
(30/04/2024 14:07:29 *BANORTE JUAN 00072362004193601224 DIETA0242401 $ 14,134.57 HSBC5444 000000000000
MANUEL 5 36 00002424
ROJAS
PEREZ
(30/04/2024 14:07:29 *BBVA LISBETH 00012396004643242936 DIETA0242401 $ 18,375.00 HSBC5444 000000000000
MEXICO ESMERALDA 6 38 00002424
GUTIERREZ
HERNAN
(30/04/2024 14:07:29 *BBVA JORGE 00012356015565577912 DIETA0242401 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
MEXICO ALBERTO 7 41 00002424
HERNANDEZ
GOMEZ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 §721-3390 PAG.
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68957

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/04/2024 14:07:29 *SANTANDER  VICTOR 00014320606290490053 DIETA0242401 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
KATSUMI 8 45 00002424
YAMAGUCHI
LLANES
(30/04/2024 14:07:29 *BBVA LUIS 00012396026969296136 DIETA0242401 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
MEXICO ALBERTO 9 46 00002424
LIZARDI
JAUREGUI
(30/04/2024 14:07:30 *BANORTE GUSTAVO 00072396010409146187 DIETA0242402 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
ALEJANDRO 0 50 00002424
GONZALEZ
ONTIVER
(30/04/2024 14:07:30 *BANAMEX NADIA 00002010904113111035 DIETA0242402 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
JUDITH RIOS 1 53 00002424
GUTIERREZ
(30/04/2024 14:07:30 *BANAMEX ROMELIA DE  00002384901977542566 DIETA0242402 $ 14,134.57 HSBC5444 000000000000
LA TORRE 2 56 00002424
GONZALEZ
(30/04/2024 14:07:30 *BBVA MA DEL 00012320015310258797 DIETA0242402 $ 18,375.00 HSBC5444 000000000000
MEXICO CARMEN 3 57 00002424
ENRIQUEZ
NUNEZ
(30/04/2024 14:07:30 *BBVA JOSE LUIS 00012180015520881217 DIETA0242402 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
MEXICO ANDRADE 4 59 00002424
MEJIA
(30/04/2024 14:07:30 *BBVA PAULA MARIA 00012180015300436879 DIETA0242402 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
MEXICO INES 6 61 00002424
VAZQUEZ
GAMA
(30/04/2024 14:07:30 *SANTANDER HUGO 00014320566013962536 DIETA0242402 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
ALBERTO 7 62 00002424
PEREZ
PEREZ
(30/04/2024 14:07:30 *SANTANDER  HILDA 00014320566100839420 DIETA0242402 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
VILLANUEVA 8 66 00002424
LOMELI —
(30/04/2024 14:07:30 *BBVA MARIA DEL 00012320014819484076 DIETA0242402 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000| —
MEXICO CONSUELO 9 68 00002424 —
LEON I
CORTES ——
(30/04/2024 14:07:30 *BANORTE JULIO MUNOZ 00072320004966307412 DIETA0242403 $ 14,134.57 HSBC5444 000000000000  m——
OCHOA 0 69 00002424 —
(30/04/2024 14:07:30 *BBVA GABRIELA 00012375015179325405 DIETA0242403 $ 18,375.00 HSBC5444 000000000000| —
MEXICO PANO LOERA 1 73 00002424 f—
(30/04/2024 14:07:30 *BBVA GLADYS 00012375028774072386 DIETA0242403 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
MEXICO JAZMIN DIAZ 2 76 00002424 —
GUARDADO e
(30/04/2024 14:07:30 *BBVA ARTURO 00012375012708277891 DIETA0242403 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000|  mm—
MEXICO CERVANTES 3 78 00002424 ——
RODRIGUEZ —
(30/04/2024 14:07:30 *BBVA CRISTIAN 00012375015334869049 DIETA0242403 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000| m—"
MEXICO GABRIELA 4 81 00002424 —
GRACIA ——
HURTADO —_—
(30/04/2024 14:07:31 *BBVA ARNULFO 00012375015035030481 DIETA0242403 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000| e——
MEXICO BAYARDO 5 84 00002424 ———
CARDONA
(30/04/2024 14:07:31 *BBVA MIGUEL 00012180015334869551 DIETA0242403 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
MEXICO OCTAVIO 6 88 00002424
RUBIO
GUZMAN

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 §721-3390 PAG.
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68957 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/04/2024 14:07:31 *BBVA JOSE LUIS DE 00012375015130221483 DIETA0242403 $ 14,134.57 HSBC5444 000000000000

MEXICO ALBA 8 90 00002424
ABUNDIS
(30/04/2024 14:07:31 *BANAMEX ESMA 00002320701251825082 DIETA0242403 $ 18,375.00 HSBC5444 000000000000
KARELY 9 93 00002424
MEDINA BAEZ
(30/04/2024 14:07:31 *BANORTE ITSARI 00072320012425103822 DIETA0242404 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
ESTEFANIA 0 96 00002424
FERNANDEZ
AVALOS
(30/04/2024 14:07:31 *SCOTIABANK DIEGO 00044320010045821527 DIETA0242404 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
HERNANDEZ 1 98 00002424
ANGELES
(30/04/2024 14:07:31 *BBVA BLANCA 00012180015036378515 DIETA0242404 $ 7,875.00 HSBC5444 000000000000
MEXICO JUDITH DE 2 99 00002424
DIOS GARCIA
(30/04/2024 14:07:31 *SANTANDER  MONICA 00014320566120325260 DIETA0242404 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
GARCIA 3 00 00002424
LEYVA
(30/04/2024 14:07:31 *SCOTIABANK MARIA 00044320256006940311 DIETA0242404 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
AURORA 4 03 00002424
FERNANDEZ
GUERRERO
(30/04/2024 14:07:31 *BBVA PALOMA 00012320015676807620 DIETA0242404 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO ANAYANSI 5 05 00002424
SANCHEZ
GUZMAN
(30/04/2024 14:07:31 *BBVA LUIS 00012320015444368883 DIETA0242404 $ 14,134.57 HSBC5445 000000000000
MEXICO ENRIQUE 6 09 00002424
RODRIGUEZ
TERRIQUEZ
(30/04/2024 14:07:32 *BBVA DANTE 00012320015710709914 DIETA0242404 $ 18,375.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO ROSALES 7 14 00002424
LOPEZ
(30/04/2024 14:07:32 *BBVA GUILLERMINA 00012180011638997725 DIETA0242405 $7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO CORTES 0 15 00002424
SANABRIA
(30/04/2024 14:07:32 *BBVA INGRID 00012320015458302945 DIETA0242405 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO MICHELLE 1 18 00002424
MALDONADO
CORREA
(30/04/2024 14:07:32 *BBVA PAULINA 00012320015625748536 DIETA0242405 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO LIZETTE 2 21 00002424
GUERRERO
ALVAREZ
(30/04/2024 14:07:32 *AZTECA ADRIAN PENA 00127320001731497188 DIETA0242405 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
PELAYO 3 22 00002424
(30/04/2024 14:07:32 *BBVA IVETTE 00012320004639258544 DIETA0242405 $ 14,134.57 HSBC5445 000000000000
MEXICO GUZMAN 4 23 00002424
ROMERO
(30/04/2024 14:07:32 *BBVA SAMUEL 00012320015340770245 DIETA0242405 $ 18,375.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO RICARDO 5 24 00002424
CARRILLO
RODRIGUEZ
(30/04/2024 14:07:32 *BBVA SALVADOR  00012320015262177308 DIETA0242405 $7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO DE LA MORA 6 25 00002424
CARBAJAL
(30/04/2024 14:07:32 *BANORTE MIGUEL 00072320002489067118 DIETA0242405 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
ALEJANDRO 7 29 00002424
ISLAS RAMOS
(30/04/2024 14:07:32 *BBVA MARIA 00012320029957940726 DIETA0242405 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO ALEJANDRA 8 31 00002424
ROSAS VILLA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 §721-3390 PAG.
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68958

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/04/2024 14:07:33 *BBVA ROSA 00012320029884370171 DIETA0242405 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO CATALINA 9 36 00002424
BECERRA
GONZALEZ
(30/04/2024 14:07:33 *BBVA CYNTHYA 00012320011217590510 DIETA0242406 $ 14,134.57 HSBC5445 000000000000
MEXICO DOLORES 0 39 00002424
VILLEGAS
VALENZUEL
(30/04/2024 14:07:33 *BBVA SONIA LILIA  00012320015579709689 DIETA0242406 $ 18,375.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO PEREZ 1 42 00002424
ANDRADE
(30/04/2024 14:07:33 *BANORTE MARIO 00072320006764787546 DIETA0242406 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
ALBERTO 2 44 00002424
CERDA
ESPARZA
(30/04/2024 14:07:33 *BBVA JULIO CESAR 00012320015430636972 DIETA0242406 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO CARRILLO 3 47 00002424
VALDIVIA
(30/04/2024 14:07:33 *BANORTE CARLOS 00072320010393121242 DIETA0242406 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
BERNARDO 4 48 00002424
ORTIZ CID
(30/04/2024 14:07:33 *BBVA MARCELA 00012180011452706503 DIETA0242406 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO RUBI 5 51 00002424
AGUILAR
AREVALO
(30/04/2024 14:07:33 *BANAMEX CESAR 00002320903616848680 DIETA0242406 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
SALDIVAR 6 53 00002424
ROJANO
(30/04/2024 14:07:33 *SANTANDER ESTEFANIA  00014320567946407109 DIETA0242406 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
UGALDE 7 54 00002424
VILLARREAL
(30/04/2024 14:07:33 *BBVA OSWALDO 00012320015574994774 DIETA0242406 $ 14,134.57 HSBC5445 000000000000
MEXICO MENDOZA 8 58 00002424
SEPULVEDA
(30/04/2024 14:07:33 *BBVA DAVID MORA 00012320027007557375 DIETA0242406 $ 18,375.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO CORTES 9 59 00002424 —
(30/04/2024 14:07:33 *SANTANDER  JENNY 00014320605868847547 DIETA0242407 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000| —
ELIZABETH 0 61 00002424 —
MARTINEZ I
LOPEZ ——
30/04/2024 14:.07:34  *BBVA MARIA 00012320014746203809 DIETA0242407 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000  m—
MEXICO ALEJANDRIN 1 62 00002424 —
A POLANCO —
AHUMADA —
(30/04/2024 14:07:34  *BANORTE FRANCISCO 00072320004215604756 DIETA0242407 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
JAVIER SILVA 2 64 00002424 —
FLORES e
30/04/2024 14:07:34  *SANTANDER OSWALDO 00014320568416007342 DIETA0242407 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000|  mm—
GUTIERREZ 3 67 00002424 ——
REYNOSO —
30/04/2024 14:.07:34  *BBVA PAULINA 00012320015733983898 DIETA0242407 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000| m—"
MEXICO RUBIO 4 68 00002424 —
LARIOS ——
30/04/2024 14:.07:34  *BBVA GREGORIO  00012320015298807231 DIETA0242407 $7,875.00 HSBC5445 000000000000 —————
MEXICO PADILLA DE 5 71 00002424 —
ALBA —
30/04/2024 14:.07:34  *BBVA NIDIA 00012320015565937559 DIETA0242407 $ 14,134.57 HSBC5445 000000000000
MEXICO PATRICIA 6 74 00002424
GOMEZ
ESPINOZA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68958

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/04/2024 14:.07:34  *BBVA JOSE 00012320004599824186 DIETA0242407 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000

MEXICO AURELIO 7 77 00002424
MAGANA
NINO
30/04/2024 14:.07:34  *BBVA TANIA 00012320015663764255 DIETA0242407 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO RAMOS 8 80 00002424
ORTEGA
30/04/2024 14:.07:34  *BBVA ARTURO DE  00012320015305472041 DIETA0242407 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO LA TORRE 9 82 00002424
CASTANEDA
30/04/2024 14:.07:34  *BBVA JEANETTE 00012320015419972547 DIETA0242408 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO CAROLINA 0 83 00002424
YANEZ
GONZALEZ
(30/04/2024 14:07:34  *BANORTE ARMANDO 00072320010270239684 DIETA0242408 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
BERNARDO 1 84 00002424
ACOSTA
VILLAVICEN
80/04/2024 14:.07:34  *BANAMEX SOFIA 00002580701036800758 DIETA0242408 $ 14,134.57 HSBC5445 000000000000
CONTRERAS 2 85 00002424
AVINA
30/04/2024 14:.07:34  *BBVA RAUL OCHOA 00012320015574949716 DIETA0242408 $ 18,375.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO GONZALEZ 3 86 00002424
(30/04/2024 14:07:35 *BBVA PAOLA INES  00012320001085733441 DIETA0242408 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO GUERRERO 4 90 00002424
OSEGUERA
(30/04/2024 14:07:35 *BBVA RICARDO 00012180015030075393 DIETA0242408 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO EMMANUEL 5 91 00002424
ORTIZ
CARREON
(30/04/2024 14:07:35 *BBVA KATIA NAYELI 00012180015186296712 DIETA0242408 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO PRESA ORTIZ 7 92 00002424
(30/04/2024 14:07:35 *BBVA ERIC 00012320015653791539 DIETA0242408 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO QUEZADA 8 94 00002424
CHAVIRA
(30/04/2024 14:07:35 *BBVA JOSE ISMAEL 00012180012243356941 DIETA0242408 $ 7,875.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO LOPEZ PINA 9 96 00002424
(30/04/2024 14:07:35 *BBVA JUAN 00012320015558901013 DIETA0242409 § 14,134.57 HSBC5445 000000000000
MEXICO FRANCISCO 0 98 00002424
MACIAS LUNA
(30/04/2024 14:07:35 *BBVA GERARDO 00012320015300366301 DIETA0242409 $ 18,375.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO ALARCON 1 99 00002424
RODRIGUEZ
(30/04/2024 14:07:35 *SANTANDER  XIMENA 00014320567057278447 DIETA0242409 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
GUADALUPE 3 02 00002424
RAYGOZA
JIMENEZ
(30/04/2024 14:07:35 *SANTANDER  MARIANA 00014320566298425351 DIETA0242409 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
AYALA 4 04 00002424
ESPARZA
(30/04/2024 14:07:35 *SANTANDER CARLOS 00014320568648742488 DIETA0242409 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
ALBERTO 5 06 00002424
MARTINEZ
MAGUEY
(30/04/2024 14:07:35 *BBVA KARINA 00012320015081776058 DIETA0242409 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO GUADALUPE 6 09 00002424
BARBA
RUELAS
(30/04/2024 14:07:35 *BANAMEX AGUSTIN 00002320700915055746 DIETA0242409 §$ 14,134.57 HSBC5446 000000000000
GARCIA 8 12 00002424
CORONA
(30/04/2024 14.07:36 *BBVA JORGE RIVAS 00012180015530790958 DIETA0242410 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO SILVA 0 15 00002424
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68959 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/04/2024 14:.07:36  *BBVA CLAUDIA 00012180015452244650 DIETA0242410 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO GUADALUPE 1 16 00002424
RIZO GARCIA
30/04/2024 14:.07:36  *BBVA VERONICA 00012180015032738560 DIETA0242410 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO ALICIA 2 18 00002424
BRISENO
GARCIA
30/04/2024 14:.07:36  *BBVA FERNANDO  00012180015147447050 DIETA0242410 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO TRUJILLO 3 19 00002424
SANCHEZ
30/04/2024 14:.07:36  *BBVA MARCELA 00012180015075976965 DIETA0242410 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO ALEJANDRA 4 21 00002424
AVALOS
RODRIGUEZ
30/04/2024 14:.07:36  *BBVA ROSA MARIA 00012370028628031274 DIETA0242410 $ 14,134.57 HSBC5446 000000000000
MEXICO VILLEGAS 6 25 00002424
MENESES
30/04/2024 14:.07:36  *BBVA EMMANUEL  00012365011433687262 DIETA0242410 $ 18,375.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO PABLO 7 26 00002424
SALDANA
CASTILLON
30/04/2024 14:.07:36  *BBVA LAURA 00012320015571300772 DIETA0242410 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO FERNANDEZ 8 27 00002424
BEAS
30/04/2024 14:.07:36  *BBVA IVAN 00012180015674587315 DIETA0242410 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO ALBERTO 9 28 00002424
MENDEZ RIZO
30/04/2024 14:.07:36  *BBVA BRENDA 00012180015119088191 DIETA0242411 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO YANIRA 0 30 00002424
ARELLANO
ALVARADO
30/04/2024 14:.07:36  *BBVA JORGE 00012320015235441171 DIETA0242411 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO FLORES 1 35 00002424
VERDUZCO
30/04/2024 14:07:36  *BANORTE ANA NOHEMY 00072320012527239490 DIETA0242411 $ 14,134.57 HSBC5446 000000000000
SEPULVEDA 2 38 00002424 —
PARDO —
30/04/2024 14:07:36  *SANTANDER ELVIA AIDET 00014320568309891403 DIETA0242411 $ 18,375.00 HSBC5446 000000000000
SOLORZANO 3 40 00002424 I
OJEDA ——
(80/04/2024 14:07:37  *BANCOPPEL  FELIPE 00137342104006482858 DIETA0242411 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000  me—
CONTRERAS 4 42 00002424 —
CONTRERAS —
30/04/2024 14:.07:37  *BBVA MIREYA 00012320015736236681 DIETA0242411 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000 ——
MEXICO TOLENTINO 5 43 00002424 —
ANGEL —
30/04/2024 14:.07:37  *BBVA JOSE 00012320015382209965 DIETA0242411 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000 =———
MEXICO ANTONIO 6 46 00002424 —
FERMIN —_—
CORTES —
30/04/2024 14:.07:37  *BBVA RUBEN 00012413015140599342 DIETA0242411 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000| m—"
MEXICO ATZEL 8 50 00002424 —
ORDAZ ——
JIMENEZ —_—
30/04/2024 14:.07:37  *BBVA MAYRA 00012180015181028613 DIETA0242411 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000| e——
MEXICO GUADALUPE 9 51 00002424 ———
DIAZ
MENDOZA
30/04/2024 14:.07:37  *BBVA CLAUDIA 00012180015033999256 DIETA0242412 $ 14,134.57 HSBC5446 000000000000
MEXICO STIFFANY 0 55 00002424
MAGDALENO
SALCEDO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68959

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/04/2024 14.07:37 *BANAMEX CARLOS 00002348701043785341 DIETA0242412 $ 18,375.00 HSBC5446 000000000000

GUERRA 1 56 00002424
VILLANUEVA
(30/04/2024 14.07:37 *BANAMEX ROSA ALICIA  00002333701587547791 DIETA0242412 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
LEPE 2 57 00002424
RODRIGUEZ
(30/04/2024 14.07:37 *BBVA ROSA MARIA 00012393027478106874 DIETA0242412 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO TORRES 3 60 00002424
BARBOZA
(30/04/2024 14.07:37 *BBVA NOEMI 00012333015978572718 DIETA0242412 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO CORTES 4 63 00002424
JIMENEZ
(30/04/2024 14.07:37 *BANAMEX SOCORRO 00002010904417177322 DIETA0242412 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
GRADILLA 5 66 00002424
PELAYO
(30/04/2024 14.07:37 *AZTECA NORMA 00127333001573061086 DIETA0242412 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
VERONICA 6 69 00002424
DIAZ PUENTE
(30/04/2024 14:07:38 *BBVA ANDREA 00012333011170584896 DIETA0242412 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO JAQUELINE 7 70 00002424
LEON
CORONA
(30/04/2024 14:07:38 *BBVA CESAR 00012333015692943021 DIETA0242412 $ 14,134.57 HSBC5446 000000000000
MEXICO PASTOR 8 71 00002424
CARDENAS
OSORIO
(30/04/2024 14:07:38 *BBVA EDGAR 00012342015780467895 DIETA0242412 $ 18,375.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO ULISES 9 72 00002424
MENDOZA
GARCIA
(30/04/2024 14:07:38 *BBVA MARIBEL 00012386015731070462 DIETA0242413 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO VAZQUEZ 0 73 00002424
LOPEZ
(30/04/2024 14:07:38 *BANAMEX LUIS 00002342905060335851 DIETA0242413 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
ERNESTO 2 76 00002424
CONTRERAS
MARTINEZ
(30/04/2024 14:07:38 *BBVA HOMERO 00012404012468573968 DIETA0242413 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO VAZQUEZ 3 78 00002424
RAMOS
(30/04/2024 14:07:38 *BBVA MARIA DEL 00012342015987942977 DIETA0242413 $ 14,134.57 HSBC5446 000000000000
MEXICO SAGRARIO 4 79 00002424
BARRERA
ARIAS
(30/04/2024 14:07:38 *BBVA LUIS 00012320015376016164 DIETA0242413 $ 18,375.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO FRANCISCO 5 82 00002424
TORRES
LOPEZ
(30/04/2024 14:07:38 *SANTANDER ALEJANDRO 00014320566101056464 DIETA0242413 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
CARRILLO 6 83 00002424
CEBALLOS
(30/04/2024 14:07:38 *SANTANDER LUIS 00014320568775968627 DIETA0242413 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
ANTONIO 7 84 00002424
CORONA
MACIAS
(30/04/2024 14:07:38 *BBVA FABIAN OMAR 00012320004627473328 DIETA0242413 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO MURO MURO 8 87 00002424
(30/04/2024 14:07:38 *BANORTE YUNUEM 00072320008830355622 DIETA0242413 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
MORA 9 90 00002424
JIMENEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68960

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/04/2024 14:07:38 *BBVA JOSE 00012320015306803240 DIETA0242414 §$ 14,134.57 HSBC5446 000000000000
MEXICO ARMANDO 0 91 00002424
PEREZ
HERNANDEZ
(30/04/2024 14:07:39 *SANTANDER  LIGIA 00014320566655842690 DIETA0242414 §$ 18,375.00 HSBC5446 000000000000
PATRICIA 1 94 00002424
PRIETO
BECERRA
(30/04/2024 14:07:39 *SANTANDER JORGE 00014320566324856425 DIETA0242414 $ 7,875.00 HSBC5446 000000000000
GOMEZ AVILA 2 96 00002424
(30/04/2024 14:07:39 *BBVA FRANCISCO 00012320026132780186 DIETA0242414 $ 18,375.00 HSBC5446 000000000000
MEXICO MENDOZA 3 99 00002424
SEPULVEDA
(30/04/2024 14:07:39 *BBVA ENA 00012320029184196204 DIETA0242414 $ 7,875.00 HSBC5447 000000000000
MEXICO ELIZABETH 4 00 00002424
ALVAREZ
GAXIOLA
(30/04/2024 14:07:39 *BBVA RUTH 00012320015781525680 DIETA0242414 $ 7,875.00 HSBC5447 000000000000
MEXICO CAROLINA 5 01 00002424
VENTURA
VIDAURRI
(30/04/2024 14:07:39 *BANORTE ALEJANDRA  00072320004310208756 DIETA0242414 $ 7,875.00 HSBC5447 000000000000
CELIS 6 02 00002424
ORDUNO
(30/04/2024 14:07:39 *BBVA LUCIA 00012320015784534775 DIETA0242414 $ 7,875.00 HSBC5447 000000000000
MEXICO ROSALES 7 05 00002424
HERNANDEZ
(30/04/2024 14:07:39 *BANCOPPEL EZEQUIEL 00137320103304381056 DIETA0242414 $ 7,875.00 HSBC5447 000000000000
RODOLFO DE 8 06 00002424
DIOS IBARRA
(30/04/2024 14:07:39 *SANTANDER GERARDO 00014320567945387699 DIETA0242414 $ 14,134.57 HSBC5447 000000000000
CASTILLO 9 08 00002424
TORRES
(30/04/2024 14:07:39 *INBURSA MARIA 00036320500511499765 DIETA0242415 $ 7,875.00 HSBC5447 000000000000
MAGDALENA 0 10 00002424
SORIANO —
RUBIO —
(30/04/2024 14:07:39 *BBVA JOSE 00012413015978452240 DIETA0242415 §$ 7,875.00 HSBC5447 000000000000
MEXICO REFUGIO 1 12 00002424 I
GONZALEZ ——
VARGAS =
(30/04/2024 14:07:39 *SANTANDER  VIRIDIANA 00014342230013788082 DIETA0242415 $ 7,875.00 HSBC5447 000000000000| ——
CAMBRON 2 15 00002424 —
SOTO —
(30/04/2024 14:07:40 *SANTANDER  GUILLERMINA 00014320565594972693 DIETA0242415 $ 7,875.00 HSBC5447 000000000000
HERNANDEZ 4 17 00002424 —
RIOS e
(30/04/2024 14:07:40 *BANORTE CARLOS 00072320003196104952 DIETA0242415 $ 7,875.00 HSBC5447 000000000000|  mm—
ARTURO 5 18 00002424 ——
FIERRO —
MAGANA ——
(30/04/2024 14:07:40 *BANAMEX OMAR FELIPE 00002320902685285547 DIETA0242415 $7,875.00 HSBC5447 000000000000 E———
RIVAS 6 22 00002424 —
GONZALEZ —_—
(30/04/2024 14:07:40 *SANTANDER ROSA 00014320566100952488 DIETA0242415 $ 7,875.00 HSBC5447 000000000000| e——
ANGELICA 7 27 00002424 ———
CAZARES
ALVARADO
(30/04/2024 14:07:40 *SANTANDER  MELISSA 00014320566998581760 DIETA0242415 $ 7,875.00 HSBC5447 000000000000
AMEZCUA 8 28 00002424
YEPIZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68960

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

4510

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/04/2024 14:07:40 *AZTECA MARIA 00127320013391098795 DIETA0242416 $ 7,875.00 HSBC5447 000000000000

GUADALUPE 1 31 00002424
CEDILLO
GUTIERREZ
(30/04/2024 14:07:40 *BBVA LAURA JANET 00012378015408461121 DIETA0242416 $ 7,875.00 HSBC5447 000000000000
MEXICO HERNANDEZ 0 33 00002424
OROZCO
(30/04/2024 14:07:40 *BBVA SOFIA 00012180015140759266 DIETA0242420 $ 7,875.00 HSBC5447 000000000000
MEXICO BERENICE 1 35 00002424
MORENODEL
GADO
(30/04/2024 14:13:30 *BBVA LUIS CARLOS 00012180015074972520 |IEPC $305.00 HSBC5505 000000000000
MEXICO HERNADEZ VIATICOS 94 01240430
DAVALOS TEQUILA
CAPACITACIO
N PREP
(30/04/2024 14:27:20 *BBVA DANIEL 00012320015785156437 IEPC $ 705.00 HSBC5637 000000000000
MEXICO CISNEROS VIATICOS 79 01240430
ABUNDIZ TEQUILA
CAPACITACIO
N PREP
(30/04/2024 14:30:44 *BBVA JESUS 00012320029315215789 VIATICOS $305.00 HSBC5670 000000000000
MEXICO ALEJANDRO TALA 38 01240430
DELGADO CAPACITACIO
RIOS N PREP
(30/04/2024 14:32:06 *BBVA RICARDO 00012180015061710711 VIATICOS $238.00 HSBC5683 000000000000
MEXICO OROZCO ATENGUILLO 83 01240430
URBINA CAPACITACIO
N PREP
(30/04/2024 14:33:32 *BBVA DIEGO 00012320015489204685 IEPC $1,419.00 HSBC5696 000000000000
MEXICO ALEJANDRO VIATICOS 83 01240430
DIAZ RIVERA AUTLAN
CAPACITACIO
N PREP
(30/04/2024 14:36:19 *BBVA CESAR 00012320027138392221 GXC VIATICOS $1,419.00 HSBC5722 000000000000
MEXICO ALEJANDRO AUTLAN 20 01240430
RIOS LOPEZ CAPACITACIO
N PREP
(30/04/2024 14:39:35 *BBVA ERIKA 00012320015669213302 IEPC $1,419.00 HSBC5751 000000000000
MEXICO DENISSE VIATICOS 37 01240430
LOZANO AUTLAN
MARTIN CAPACITACIO
N PREP
(30/04/2024 14:43:42 *BBVA RODRIGO 00012320015691409757 GXC VIATICO $305.00 HSBC5792 000000000000
MEXICO VALENCIA LA BARCA 05 01240430
SANTILLAN CAPACITACIO
N PREP
(30/04/2024 15:16:02 *BBVA RODRIGO 00012320015691409757 VIATICOS $238.00 HSBC6086 000000000000
MEXICO VALENCIA ATENGUILLO 17 01240430
SANTILLAN CAPACITACIO
N PREP
(30/04/2024 15:47:13 *SCOTIABANK Jose Andres  00044320256048019349 DIETA0242416 $ 18,375.00 HSBC6753 000000000000
Orendai De 3 52 00002424
Obeso
(30/04/2024 15:47:13 *SANTANDER  Ana Cecilia 00014320566100870434 DIETA0242416 $ 5,355.00 HSBC6753 000000000000
Saldana 4 53 00002424
Castillon
(30/04/2024 15:47:13 *BBVA Juan Carlos 00012320015445092967 DIETA0242416 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000
MEXICO Gonzalez 5 55 00002424
Sanchez
(30/04/2024 15:47:13 *SANTANDER  Luis Antonio 00014320566611346800 DIETA0242416 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000
Marquez 6 57 00002424
Frausto
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68961

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/04/2024 15:47:13 *BBVA Katherine Alexa 00012320011337482278 DIETA0242416 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000
MEXICO Sotomayor 8 59 00002424
Alvarez
(30/04/2024 15:47:13 *SANTANDER  Blanca Fabiola 00014320568339550840 DIETA0242416 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000
Arellano Pena 9 60 00002424
(30/04/2024 15:47:13 *BANORTE Jesus Roberto  00072320011918838304 DIETA0242417 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000
Gomez Navarro 1 62 00002424
(30/04/2024 15:47:13 *BBVA Monica 00012320015478838431 DIETA0242417 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000
MEXICO Alejandra 2 63 00002424
Torres Padilla
(30/04/2024 15:47:13 *BBVA Miguel 00012320027138507304 DIETA0242417 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000
MEXICO Alejandro 3 64 00002424
Hernandez
Gomez
(30/04/2024 15:47:13 *BBVA Sara Eugenia  00012180015494503919 DIETA0242417 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000
MEXICO Fajuri Valdez 4 66 00002424
(30/04/2024 15:47:13 *BANAMEX Ana Karina 00002320901062941939 DIETA0242417 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000
Sanchez 5 67 00002424
Cervantes
(30/04/2024 15:47:14 *AZTECA Maria Del 00127320013636606855 DIETA0242417 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000
Carmen Gomez 6 69 00002424
Diaz
(30/04/2024 15:47:14 *BBVA Maria De Los  00012320015756737474 DIETA0242417 $18,375.00 HSBC6753 000000000000
MEXICO Dolores Gueta 7 73 00002424
Flores
(30/04/2024 15:47:14 *BANORTE Vicente Ismael 00072320010929350788 DIETA0242417 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000
Orozco 9 77 00002424
Gonzalez
(30/04/2024 15:47:14 *BBVA Julia Esther 00012180015096639906 DIETA0242418 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000
MEXICO Figueroa 1 78 00002424
Santillan
(30/04/2024 15:47:14 *BBVA Francisco 00012320015057073125 DIETA0242418 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000
MEXICO Javier Luis 3 80 00002424
Juan Hernand
(30/04/2024 15:47:14 *BBVA Maria Gabriela 00012320015601017100 DIETA0242418 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000
MEXICO Pegueros 4 82 00002424 —
Guzman —
(30/04/2024 15:47:14 *BBVA Cesar Romero 00012320026155277919 DIETA0242418 $ 18,375.00 HSBC6753 000000000000
MEXICO Guemez 5 84 00002424 I
(30/04/2024 15:47:14 *BBVA Maria Elena 00012320015292603635 DIETA0242418 $14,134.57 HSBC6753 000000000000 ———
MEXICO Paez Sanchez 6 85 00002424 —_—
(30/04/2024 15:47:14 *BANORTE Juan Zamora  00072320004132695592 DIETA0242418 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000| —
Castaneda 7 88 00002424 —
(30/04/2024 15:47:14 *BBVA Diana Vera 00012180015428224976 DIETA0242418 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000 ————
MEXICO Alvarez 8 9N 00002424 —
(30/04/2024 15:47:14 *SANTANDER  Aileen 00014320567761435699 DIETA0242418 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000  m——
Georgina Lopez 9 93 00002424 e
Villa —_—
(30/04/2024 15:47:15 *BBVA Miguel 00012180015091288352 DIETA0242419 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000 ———
MEXICO Alejandro 0 94 00002424 p—
Macias ——
Ramirez —
(30/04/2024 15:47:15 *BBVA Alejandrina 00012090015300327308 DIETA0242419 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000, T
MEXICO Nazareth 1 97 00002424 p—
Ponce Ruiz —
(30/04/2024 15:47:15 *BBVA Ivan Deodato  00012320015537857777 DIETA0242419 $ 6,405.00 HSBC6753 000000000000
MEXICO Galindo Armas 2 99 00002424
(30/04/2024 15:47:15 *BBVA Fernando 00012320015551411225 DIETA0242419 $ 18,375.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Aragon Ochoa 3 01 00002424
(30/04/2024 15:47:15 *SANTANDER  Jorge Andres  00014320606231666558 DIETA0242419 $ 14,134.00 HSBC6754 000000000000
Montes 4 04 00002424
Hurtado
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(30/04/2024 15:47:15 *BBVA Francisco 00012180015011644031 DIETA0242419 §$ 6,405.00 HSBC6754 000000000000

MEXICO Javier Ortiz 6 07 00002424
Lazo
(30/04/2024 15:47:15 *BBVA ltzel Yadira 00012180015131885505 DIETA0242419 §$ 6,405.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Gonzalez 7 10 00002424
Acosta
(30/04/2024 15:47:15 *BBVA ltzel Yadira 00012180015131885505 DIETA0242419 §$ 6,405.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Gonzalez 7 10 00002424
Acosta
(30/04/2024 15:47:15 *BBVA Genesis Nayut 00012180015490558162 DIETA0242419 $ 6,405.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Pena Zepeda 8 12 00002424
(30/04/2024 15:47:15 *BBVA Genesis Nayut 00012180015490558162 DIETA0242419 $ 6,405.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Pena Zepeda 8 12 00002424
(30/04/2024 15:47:15 *BBVA Jorge Omar 00012320029705608391 DIETA0242419 §$ 6,405.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Garcia Casillas 9 15 00002424
(30/04/2024 15:47:15 *SANTANDER  Guadalupe Ana 00014320606067396225 DIETA0242420 $ 6,405.00 HSBC6754 000000000000
Gabriela 0 17 00002424
Guzman Sanc
(30/04/2024 15:47:15 *BANORTE Alejandra 00072320002213177588 DIETA0242420 $ 18,375.00 HSBC6754 000000000000
Garcia Becerra 2 21 00002424
(30/04/2024 15:47:15 *BBVA Sergio Ramon 00012180015634406054 DIETA0242420 $11,913.30 HSBC6754 000000000000
MEXICO Plascencia 3 23 00002424
Luna
(30/04/2024 15:47:16 *BBVA Hector Emilio  00012320015621543159 DIETA0242420 $ 5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Contreras 4 25 00002424
Hernadez
(30/04/2024 15:47:16 *BANORTE Ema Patricia  00072580011942036996 DIETA0242420 $ 5,355.00 HSBC6754 000000000000
Garcia 5 27 00002424
Contreras
(30/04/2024 15:47:16 *BBVA Veronica 00012320027248556203 DIETA0242420 $ 5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Patricia 6 28 00002424
Sanchez
Villalpa
(30/04/2024 15:47:16 *BBVA Xochitl Valeria 00012320015069603185 DIETA0242420 $ 5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Rodriguez 7 31 00002424
Aguilar
(30/04/2024 15:47:16 *BBVA Alberto Larios  00012320015028455361 DIETA0242420 $5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Solorio 8 34 00002424
(30/04/2024 15:47:16 *BBVA Lessdie Jazmin 00012375015334868820 DIETA0242420 $14,134.57 HSBC6754 000000000000
MEXICO Perez 9 37 00002424
Rodriguez
(30/04/2024 15:47:16 *BBVA Edgar 00012180015733333293 DIETA0242421 $11,913.30 HSBC6754 000000000000
MEXICO Alejandro 0 40 00002424
Gonzalez
Gomez
(30/04/2024 15:47:16 *BBVA Nahum Josue 00012180015133023255 DIETA0242421 $5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Ceron Ambros 1 44 00002424
(30/04/2024 15:47:16 *BBVA Beatriz Evelia  00012375015485035324 DIETA0242421 $5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Maldonado 2 47 00002424
Rodriguez
(30/04/2024 15:47:16 *BBVA Oscar Jret 00012375015808720216 DIETA0242421 §$5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Santiago 3 48 00002424
Martinez
(30/04/2024 15:47:16 *BBVA Lidia Perez 00012180015134094089 DIETA0242421 §$5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Estrada 4 49 00002424
(80/04/2024 15:47:17 *BANAMEX Claudia Nayeli 00002010904123391256 DIETA0242421 $ 14,134.57 HSBC6754 000000000000
Gonzalez 5 51 00002424
Jimenez
(80/04/2024 15:47:17 *BBVA Arit Angelica  00012387015275189562 DIETA0242421 $11,913.30 HSBC6754 000000000000
MEXICO Perez Guerrero 6 52 00002424
(80/04/2024 15:47:17 *BBVA Rocio Arellano  00012387027272282285 DIETA0242421 $5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Saldana 7 53 00002424
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(80/04/2024 15:47:17 *BBVA Marina Gabriela 00012387029926999589 DIETA0242421 $5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Guillen 8 56 00002424
Rodriguez
(80/04/2024 15:47:17 *BBVA Ernesto 00012387027525309886 DIETA0242421 §$5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Delgado Arroyo 9 57 00002424
(80/04/2024 15:47:17 *BANAMEX Jesus 00002387904555796770 DIETA0242422 §$5,355.00 HSBC6754 000000000000
Alejandro Leal 0 59 00002424
Gonzalez
(80/04/2024 15:47:17 *BBVA Ana Liliana 00012010014043153755 DIETA0242422 $ 14,134.57 HSBC6754 000000000000
MEXICO Becerra Reyes 1 62 00002424
(80/04/2024 15:47:17 *BBVA JORGE 00012180015142803929 DIETA0242422 §$ 5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO ALBERTO 2 64 00002424
RODRIGUEZ
FERNANDEZ
(80/04/2024 15:47:17 *BANORTE VIRIDIANA 00072362012669036360 DIETA0242422 §$5,355.00 HSBC6754 000000000000
ORNELAS 3 67 00002424
ARAUJO
(80/04/2024 15:47:17 *BANORTE Miguel Angel  00072097008625858751 DIETA0242422 $5,355.00 HSBC6754 000000000000
Verduzco 4 70 00002424
Gonzalez
(80/04/2024 15:47:17 *BBVA Fatima Idaly 00012180015019230120 DIETA0242422 §$ 5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Jasso 5 76 00002424
(30/04/2024 15:47:18 *BBVA Selenne 00012180015134540397 DIETA0242422 $11,913.30 HSBC6754 000000000000
MEXICO Susana Medina 9 80 00002424
Rios
(30/04/2024 15:47:18 *BBVA Alejandro Perez 00012180015080113810 DIETA0242423 $ 5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Gonzalez 0 81 00002424
(30/04/2024 15:47:18 *BBVA Stephanie Irazu 00012396004709691764 DIETA0242423 $5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Gonzalez 1 83 00002424
Navarro
(30/04/2024 15:47:18 *BANORTE Rafael Gomez 00072396012536959407 DIETA0242423 $ 5,355.00 HSBC6754 000000000000
Franco 2 84 00002424
(30/04/2024 15:47:18 *BBVA Maria de Jesus 00012396015908424381 DIETA0242423 $5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO de la Mora 3 86 00002424
(30/04/2024 15:47:18 *BBVA Alfonso Galvan 00012180015135182741 DIETA0242423 $ 5,355.00 HSBC6754 000000000000
MEXICO Delgado 4 87 00002424 —
(30/04/2024 15:47:18 *BBVA Marisol 00012180015019700087 DIETA0242423 $ 5,355.00 HSBC6754 000000000000| ——
MEXICO Primavera 5 90 00002424 —
Orozco Godina I
(30/04/2024 15:47:18 *BBVA Jorge Alberto  00012180015137722947 DIETA0242423 $14,134.57 HSBC6754 000000000000 m————
MEXICO Rosario 6 94 00002424 —
Becerra —
(30/04/2024 15:47:18 *BBVA Jorge Alberto  00012180015137722947 DIETA0242423 $14,134.57 HSBC6754 000000000000| ——
MEXICO Rosario 6 94 00002424 —
Becerra —
(30/04/2024 15:47:18 *BBVA Juan Carlos 00012180015134754015 DIETA0242423 $11,913.30 HSBC6754 000000000000  mm—m—
MEXICO Alvarado 7 96 00002424 e
Guzman —_—
(30/04/2024 15:47:18 *BBVA Claudia Edith  00012180015734195414 DIETA0242423 $5,355.00 HSBC6754 000000000000| ———
MEXICO Torres Romo 8 97 00002424 pr—
(30/04/2024 15:47:18 *BBVA Norma Alicia ~ 00012180015134147460 DIETA0242423 $ 5,355.00 HSBC6754 000000000000| m—
MEXICO Treto Reynoso 9 99 00002424 —
(30/04/2024 15:47:19 *BBVA Monserrath 00012180015860387549 DIETA0242424 $11,913.30 HSBC6755 000000000000 ==
MEXICO Guadalupe 1 03 00002424 —_—
Medrano Casti —
(30/04/2024 15:47:19 *STP Karla Gutierrez  00646320146407109104 DIETA0242424 $ 5,355.00 HSBC6755 000000000000
Garcia 2 04 00002424
(30/04/2024 15:47:19 *BBVA Ignacio Javier  00012180029395572103 DIETA0242424 $ 5,355.00 HSBC6755 000000000000
MEXICO Perez Cruz 3 14 00002424
(30/04/2024 15:47:19 *BBVA Ana Yadira 00012180015616399228 DIETA0242424 §$ 5,355.00 HSBC6755 000000000000
MEXICO Barrios 4 21 00002424
Gallardo
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(30/04/2024 15:47:19 *BBVA Allan Salvador 00012180015350130387 DIETA0242424 $ 5,355.00 HSBC6755 000000000000

MEXICO Bueno 5 29 00002424
Hernandez
(30/04/2024 15:47:19 *BBVA Gabriel 00012180015770959669 DIETA0242424 §$ 14,134.57 HSBC6755 000000000000
MEXICO Mendoza 6 35 00002424
Gutierrez
(30/04/2024 15:47:19 *BBVA MARTHA 00012342015467564998 DIETA0242424 §$ 5,355.00 HSBC6755 000000000000
MEXICO GRACIELA 8 51 00002424
MEDRANO
CEJA
(30/04/2024 15:47:19 *BBVA Karla Rocio 00012180015135066595 DIETA0242424 $11,913.30 HSBC6755 000000000000
MEXICO Novoa Lopez 7 53 00002424
(30/04/2024 15:47:19 *BBVA ANGELICA 00012320015080762636 DIETA0242424 §$ 5,355.00 HSBC6755 000000000000
MEXICO AZUCENA 9 56 00002424
MEDINA
MARTINEZ
(30/04/2024 15:47:20 *BBVA ANGEL 00012389028585737945 DIETA0242425 §$5,355.00 HSBC6755 000000000000
MEXICO LOZADA 0 62 00002424
TRINIDAD
(30/04/2024 15:47:20 *BBVA LAURA 00012180015028282143 DIETA0242425 § 14,134.57 HSBC6755 000000000000
MEXICO ANGELICA 1 63 00002424
DAVALOS
ALDANA
(30/04/2024 15:47:20 *SANTANDER  VICTOR 00014396605806231466 DIETA0242425 §$ 5,355.00 HSBC6755 000000000000
MANUEL 2 66 00002424
DELGADILLO
JIMENEZ
(30/04/2024 15:47:20 *BANAMEX ANTONIO 00002320905017144282 DIETA0242425 $11,913.30 HSBC6755 000000000000
EMMANUEL 3 67 00002424
GOMEZ
RODRIGUEZ
(30/04/2024 15:47:20 *SANTANDER CRISTOBAL  00014416566240376621 DIETA0242425 $ 5,355.00 HSBC6755 000000000000
EDUARDO 4 69 00002424
GONZALEZ
RUVALCA
(30/04/2024 15:47:20 *BBVA MARISELA 00012180015922179077 DIETA0242425 §$ 5,355.00 HSBC6755 000000000000
MEXICO ALVAREZ 5 72 00002424
NUNO
(30/04/2024 15:47:20 *BANORTE TANIA NERI  00072320010692889544 DIETA0242425 $ 5,355.00 HSBC6755 000000000000
GUTIERREZ 6 74 00002424
(30/04/2024 15:47:20 *BBVA ELIAS JAVIER 00012180015142802014 DIETA0242425 $ 14,134.57 HSBC6755 000000000000
MEXICO LASSO LOPEZ 7 75 00002424
(30/04/2024 15:47:20 *BBVA ELIAS JAVIER 00012180015142802014 DIETA0242425 $ 14,134.57 HSBC6755 000000000000
MEXICO LASSO LOPEZ 7 75 00002424
(30/04/2024 15:47:20 *BBVA JUAN 00012320015962802643 DIETA0242425 $11,913.30 HSBC6755 000000000000
MEXICO GABRIEL 8 76 00002424
PEREZ ALDAZ
(30/04/2024 15:47:20 *BANAMEX THELMA DEL 00002010904104273539 DIETA0242425 $4,046.17 HSBC6755 000000000000
CARMEN 9 79 00002424
NAVARRO
ROBLEDO
(30/04/2024 15:47:20 *BANAMEX JOSE DE 00002396701469706545 DIETA0242426 $ 4,046.17 HSBC6755 000000000000
JESUS DE 0 82 00002424
LOA ISAAC
(80/04/2024 15:47:21 *BBVA YOLANDA 00012180015034927874 DIETA0242426 $ 4,046.17 HSBC6755 000000000000
MEXICO CERVANTES 1 83 00002424
RIVAS
(80/04/2024 15:47:21 *BBVA GRACIELA 00012396028603702900 DIETA0242426 $7,471.27 HSBC6755 000000000000
MEXICO FABIOLA 2 86 00002424
VAZQUEZ
FLORES
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(80/04/2024 15:47:21 *BBVA ANGEL 00012356014945607364 DIETA0242426 $ 4,046.17 HSBC6755 000000000000
MEXICO QUEZADA 3 88 00002424
HUIZAR
(80/04/2024 15:47:21 *INBURSA FERNANDO  00036396500513391523 DIETA0242426 $ 12,014.10 HSBC6755 000000000000
ANTONIO 4 90 00002424
SALAZAR
SANCHEZ
(80/04/2024 15:47:21 *BBVA BERENICE DE 00012180015136625883 DIETA0242426 $ 11,913.30 HSBC6755 000000000000
MEXICO JESUS 5 94 00002424
ENRIQUEZ
SEGURA
(80/04/2024 15:47:21 *BBVA MARIA IRMA  00012327011624349386 DIETA0242426 $5,355.00 HSBC6755 000000000000
MEXICO RIVERA 7 95 00002424
MARMOLEJO
(80/04/2024 15:47:21 *BBVA JOSE DE 00012327004729292523 DIETA0242426 $ 5,355.00 HSBC6755 000000000000
MEXICO JESUS 8 97 00002424
AGUILAR
TORRES
(80/04/2024 15:47:21 *BBVA LUIS 00012180015135622706 DIETA0242427 $5,355.00 HSBC6755 000000000000
MEXICO ALBERTO 0 99 00002424
FLORES
HERNANDEZ
(30/04/2024 15:47:22 *BBVA FELIPE 00012334014986468649 DIETA0242427 $14,134.57 HSBC6756 000000000000
MEXICO ALMAGUER 1 01 00002424
ESPARZA
(30/04/2024 15:47:22 *BBVA RODRIGO 00012180015136179973 DIETA0242427 $5,355.00 HSBC6756 000000000000
MEXICO BARBOZA 3 03 00002424
SANTIAGO
(30/04/2024 15:47:22 *BBVA MA DEL 00012361004662140455 DIETA0242427 $5,355.00 HSBC6756 000000000000
MEXICO CARMEN 5 05 00002424
OCHOA LOZA
(30/04/2024 15:47:22 *BBVA JOSE 00012320026239914318 DIETA0242427 $7,471.27 HSBC6756 000000000000
MEXICO ALFREDO 6 09 00002424
VARGAS
URIBE
(30/04/2024 15:47:22 *BBVA Francisco 00012374015146097291 DIETA0242427 $5,355.00 HSBC6756 000000000000 ='
MEXICO Javier Solis 8 10 00002424 —
Munoz ———
(30/04/2024 15:47:22 *BBVA Ana Wendy 00012320015711226098 DIETA0242427 $5,355.00 HSBC6756 000000000000 =
MEXICO Gonzalez 9 13 00002424 ——
Delgado —_—
(30/04/2024 15:47:22 *BBVA Araceli 00012180015557303124 DIETA0242428 $ 5,355.00 HSBC6756 000000000000| ——
MEXICO Espinoza Milian 0 15 00002424 —
(30/04/2024 15:47:22 *BBVA Maria Teresa  00012324015515405969 DIETA0242428 $ 14,134.57 HSBC6756 000000000000 ——
MEXICO Cuevas 1 16 00002424 —
Turrado —
(30/04/2024 15:47:22 *BBVA Jaime Miguel ~ 00012324015563537546 DIETA0242428 $ 5,355.00 HSBC6756 000000000000 =———
MEXICO Hernandez 3 17 00002424 —_—
Quinonez —
(30/04/2024 15:47:23 *BBVA Jason 00012180015143846383 DIETA0242428 $ 5,355.00 HSBC6756 000000000000 —————
MEXICO Guadalupe 4 20 00002424 ——
Vargas Aguilar —
(30/04/2024 15:47:23 *BBVA Teresita de 00012324029924645270 DIETA0242428 $11,913.30 HSBC6756 000000000000 ==
MEXICO Jesus Jimenez 5 22 00002424 —
Elvira —
(30/04/2024 15:47:23 *BBVA JOSE DE 00012344015685548820 DIETA0242428 §$ 14,134.57 HSBC6756 000000000000
MEXICO JESUS 6 25 00002424
QUINTANA
CONTRERAS
(30/04/2024 15:47:23 *BBVA MARTHA 00012180015334886055 DIETA0242428 $11,913.30 HSBC6756 000000000000
MEXICO CATALINA 7 27 00002424
OROZCO
BECERRA



CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

68963 4510
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/04/2024 15:47:23 *BBVA MARTHA 00012180015334886055 DIETA0242428 $11,913.30 HSBC6756 000000000000

MEXICO CATALINA 7 27 00002424
OROZCO
BECERRA
(30/04/2024 15:47:23 *BBVA CANDICE 00012180015142715910 DIETA0242428 $ 5,355.00 HSBC6756 000000000000
MEXICO CARRAZCO 9 30 00002424
CASTANEDA
(30/04/2024 15:47:23 *BBVA ELIBI 00012180015568420355 DIETA0242429 §$ 5,355.00 HSBC6756 000000000000
MEXICO GODINEZ 0 32 00002424
CERDA
(30/04/2024 15:47:23 *BBVA MARTHA 00012180015354573681 DIETA0242429 §$ 5,355.00 HSBC6756 000000000000
MEXICO LETICIA RIOS 1 33 00002424
MONTOYA
(30/04/2024 15:47:23 *CIBANCO EDUARDO 00143180000003290458 DIETA0242429 §$9,692.02 HSBC6756 000000000000
FLORES 4 35 00002424
VARGAS
30/04/2024 15:47:24  *BBVA ELENA 00012180015799018468 DIETA0242429 §$ 4,217.85 HSBC6756 000000000000
MEXICO KARINA 5 38 00002424
SOLANO
CEJA
B0/04/2024 15:47:24  *SANTANDER RAQUEL 00014320605197313771 DIETA0242429 § 14,134.57 HSBC6756 000000000000
RODRIGUEZ 6 45 00002424
MEZA
30/04/2024 15:47:24  *BBVA RENE OCHOA 00012346015957826647 DIETA0242429 $ 4,217.85 HSBC6756 000000000000
MEXICO OCAMPO 7 48 00002424
30/04/2024 15:47:24  *BBVA JESSICA 00012346015428428697 DIETA0242429 §$ 4,217.85 HSBC6756 000000000000
MEXICO YAZMIN 8 51 00002424
MARQUEZ
COMPARAN
80/04/2024 15:47:24  *SANTANDER LAURA ELENA 00014346605997665852 DIETA0242429 $ 4,217.85 HSBC6756 000000000000
GARCIA REA 9 53 00002424
30/04/2024 15:47:24  *BBVA AXEL 00012180015148133664 DIETA0242430 $4,217.85 HSBC6756 000000000000
MEXICO ELIEZER RUIZ 0 56 00002424
GONZALEZ
30/04/2024 15:47:24  *BBVA MARIA 00012180015147063573 DIETA0242430 $4,217.85 HSBC6756 000000000000
MEXICO TERESA 1 60 00002424
MARES
BARAJAS
30/04/2024 15:47:24  *BBVA ALONDRA 00012180015147794279 DIETA0242430 $4,217.85 HSBC6756 000000000000
MEXICO FLORES 2 61 00002424
CONTRERAS
(30/04/2024 15:47:25 *BBVA JOSE 00012180015072253063 DIETA0242430 $4,217.85 HSBC6756 000000000000
MEXICO ALBERTO 3 65 00002424
PEREZ
VALLARTA
(30/04/2024 15:47:25 *BBVA MARIA 00012180015390564036 DIETA0242430 $ 13,074.60 HSBC6756 000000000000
MEXICO GUADALUPE 4 68 00002424
ARRIAGA
VAZQUEZ
(30/04/2024 15:47:25 *BBVA MARIA 00012180015390564036 DIETA0242430 $ 13,074.60 HSBC6756 000000000000
MEXICO GUADALUPE 4 68 00002424
ARRIAGA
VAZQUEZ
(30/04/2024 15:47:25 *BBVA LILIANA 00012180015927905699 DIETA0242430 $4,217.85 HSBC6756 000000000000
MEXICO LIVIER 5 74 00002424
AVILES
CUELLAR
(30/04/2024 15:47:25 *BBVA LILIANA 00012180015927905699 DIETA0242430 $4,217.85 HSBC6756 000000000000
MEXICO LIVIER 5 74 00002424
AVILES
CUELLAR
(30/04/2024 15:47:25 *BBVA PERLA TALIA 00012413015854302964 DIETA0242430 $4,217.85 HSBC6756 000000000000
MEXICO VELEZ NUNEZ 6 75 00002424
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68964 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/04/2024 15:47:25 *BBVA JOSE 00012413029798919519 DIETA0242430 $4,217.85 HSBC6756 000000000000
MEXICO APOLINAR 7 77 00002424
SAYULA
GUDINO
(30/04/2024 15:47:25 *BBVA CARLOS 00012320011966000429 DIETA0242430 $9,692.02 HSBC6756 000000000000
MEXICO ALBERTO 8 79 00002424
CASTILLO
SANCHEZ
(30/04/2024 15:47:25 *BBVA MONICA 00012413015877630493 DIETA0242430 $ 13,074.60 HSBC6756 000000000000
MEXICO MARISCAL 9 87 00002424
VILLARRUEL
(30/04/2024 15:47:25 *BBVA LUIS 00012320015170506951 DIETA0242431 $12,014.10 HSBC6756 000000000000
MEXICO FERNANDO 1 91 00002424
SOLORZANO
GONZALEZ
(30/04/2024 15:47:26 *BBVA GRACIA 00012324015563784865 DIETA0242431 $4,046.17 HSBC6756 000000000000
MEXICO LIVIER 2 94 00002424
CALVILLO
RAYGOZA
(30/04/2024 15:47:26 *BBVA MOISES 00012180015149029735 DIETA0242431 $4,046.17 HSBC6756 000000000000
MEXICO PRECIADO 3 96 00002424
SANTOS
(30/04/2024 15:47:26 *BBVA HUMBERTO  00012413015740259891 DIETA0242431 $ 4,046.17 HSBC6756 000000000000
MEXICO GUTIERREZ 4 98 00002424
LAMBARENA
(30/04/2024 15:47:26 *BBVA LUZ DENISE  00012413027679601744 DIETA0242431 $ 4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO CAJERO DE 5 03 00002424
LOS SANTOS
(30/04/2024 15:47:26 *BBVA CARLOS 00012180015537891368 DIETA0242431 $7,471.27 HSBC6757 000000000000
MEXICO REFUGIO 7 06 00002424
GAETA
ESPARZA
(30/04/2024 15:47:26 *BBVA MARIA 00012180015145916994 DIETA0242431 $4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO DOLORES 8 07 00002424
NUNEZ
BERNAL —
(30/04/2024 15:47:26 *BBVA BERENICE 00012180015147080349 DIETA0242431 $4,046.17 HSBC6757 000000000000| —
MEXICO ZARETH 9 09 00002424 —
SANTIAGO I
SANTIAGO ——
(30/04/2024 15:47:26 *BBVA JOSE ROMO  00012363011454071684 DIETA0242432 $4,046.17 HSBC6757 000000000000  mem—m—
MEXICO PEREZ 0 12 00002424 —
(80/04/2024 15:47:27 *BBVA DIANA 00012180015145393724 DIETA0242432 $4,046.17 HSBC6757 000000000000| ———
MEXICO MARISOL 1 13 00002424 f—
PEREZ —
MORALES —
(80/04/2024 15:47:27 *BBVA PRISCILA 00012397027452165329 DIETA0242432 $12,014.10 HSBC6757 000000000000 =———
MEXICO CASTANEDA 2 17 00002424 —
DELGADO —_—
(80/04/2024 15:47:27 *BBVA OFELIA 00012180015142002678 DIETA0242432 $4,046.17 HSBC6757 000000000000 —————
MEXICO TRETO 4 18 00002424 ——
REYNOSO —
(80/04/2024 15:47:27 *BBVA CLAUDIA 00012320015150346762 DIETA0242432 $ 4,046.60 HSBC6757 000000000000 ==
MEXICO CASTRO 5 19 00002424 —
NIEVES —
(80/04/2024 15:47:27 *BBVA ALEJANDRO 00012320011290801048 DIETA0242432 $12,014.10 HSBC6757 000000000000
MEXICO ANDRADE 7 21 00002424
MARIN
(80/04/2024 15:47:27 *BBVA MARIA 00012180015145087522 DIETA0242432 $7,471.27 HSBC6757 000000000000
MEXICO ISABEL DIAZ 8 23 00002424
SANCHEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68964 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(80/04/2024 15:47:27 *BBVA JOSE LUIS 00012393026353473351 DIETA0242432 $4,046.17 HSBC6757 000000000000

MEXICO AVALOS 9 29 00002424
TORRES
(80/04/2024 15:47:27 *BANAMEX LILIANA RUBI 00002333701758526871 DIETA0242433 $ 4,046.17 HSBC6757 000000000000
TORRES 0 32 00002424
CASILLAS
(80/04/2024 15:47:27 *BANAMEX RIGOBERTO 00002333022550348156 DIETA0242433 $ 4,046.17 HSBC6757 000000000000
JOSE 1 34 00002424
CASTILLO
RAMOS
(30/04/2024 15:47:28 *BANORTE ENRIQUE 00072397012687272744 DIETA0242433 $4,046.17 HSBC6757 000000000000
MACIAS 2 38 00002424
VILLALOBOS
(30/04/2024 15:47:28 *BBVA MA ALICIA 00012320004662215211 DIETA0242433 $4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO NATALI 3 41 00002424
ESPINOZA
ESCOBAR
(30/04/2024 15:47:28 *BBVA SANDRA 00012320014838074441 DIETA0242433 $12,014.10 HSBC6757 000000000000
MEXICO CARITINA 4 43 00002424
CASTRO
LLAMAS
(30/04/2024 15:47:28 *BBVA PERLA 00012320015758361071 DIETA0242433 $7,471.27 HSBC6757 000000000000
MEXICO LIZBETH 5 48 00002424
CASTRO
CASTRO
(30/04/2024 15:47:28 *AZTECA JOSE 00127388013752167511 DIETA0242433 $12,014.10 HSBC6757 000000000000
ARMANDO 6 50 00002424
RODRIGUEZ
CARRILLO
(30/04/2024 15:47:28 *AZTECA ADAN 00127388013777284990 DIETA0242433 $7,471.27 HSBC6757 000000000000
ZEPEDA 7 51 00002424
BRAVO
(30/04/2024 15:47:28 *BBVA MARCELA 00012365015049896977 DIETA0242433 $4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO ANAAHY 8 54 00002424
MEZA GARCIA
(30/04/2024 15:47:28 *BBVA HUGO 00012222015238651312 DIETA0242433 $4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO HUMBERTO 9 56 00002424
GUZMAN
RUELAS
(30/04/2024 15:47:28 *BBVA ZENYAZEN 00012365012682679017 DIETA0242434 $4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO ANAHIR 0 59 00002424
ANAYA
GUITRON
(30/04/2024 15:47:29 *BBVA JOSE 00012365015016058670 DIETA0242434 $ 4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO ROBERTO 1 61 00002424
ZEPEDA
GARCIA
(30/04/2024 15:47:29 *BBVA DOLORES 00012365029320187647 DIETA0242434 $12,014.10 HSBC6757 000000000000
MEXICO PATRICIA 2 62 00002424
CASTILLON
DUENAS
(30/04/2024 15:47:29 *BBVA MARIA 00012365001501600754 DIETA0242434 $7,471.27 HSBC6757 000000000000
MEXICO ANTONIA 3 66 00002424
CANALES
CHAVEZ
(30/04/2024 15:47:29 *BBVA RENE TOMAS 00012365001770910877 DIETA0242434 $ 4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO RODRIGUEZ 4 67 00002424
ROBLES
(30/04/2024 15:47:29 *BBVA JESUS 00012180015003258383 DIETA0242434 $ 4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO SAMUEL 5 68 00002424
PENA
ANDRADE
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68965

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/04/2024 15:47:29 *BBVA SONIA 00012375015265748381 DIETA0242434 $4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO GUADALUPE 6 69 00002424
CARMONA
GOMEZ
(30/04/2024 15:47:29 *BBVA MARIA BELEN 00012365012307436742 DIETA0242434 $ 4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO ALEJO 7 72 00002424
CASTELLON
(30/04/2024 15:47:29 *BBVA CRISTIAN 00012387029883599899 DIETA0242434 $12,014.10 HSBC6757 000000000000
MEXICO MIHAIL 8 74 00002424
GASPAR
RAMIREZ
(30/04/2024 15:47:29 *BBVA NOEMI 00012180027001762490 DIETA0242434 $7,471.27 HSBC6757 000000000000
MEXICO ESCARENO 9 77 00002424
SECADA
(30/04/2024 15:47:29 *BBVA LEONARDO  00012180015626845128 DIETA0242435 $ 4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO GIOVANNY 0 78 00002424
ARIAS
GONZALEZ
(30/04/2024 15:47:29 *BBVA MARGARITA  00012180015488536293 DIETA0242435 $4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO GONZALEZ 1 81 00002424
CURIEL
(30/04/2024 15:47:30 *BBVA FATIMA 00012326015464123400 DIETA0242435 $4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO BERENICE 2 83 00002424
GONZALEZ
PEREIDA
(30/04/2024 15:47:30 *BBVA ATXIS 00012406015173179131 DIETA0242435 $7,471.27 HSBC6757 000000000000
MEXICO ALETSE 5 85 00002424
SALGADO
VERA
(30/04/2024 15:47:30 *BBVA MATILDE 00012333015098915844 DIETA0242435 $4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO IVETH 6 88 00002424
FLORES
MORA
(30/04/2024 15:47:30 *BBVA AURORA 00012180015132669128 DIETA0242435 §$4,046.17 HSBC6757 000000000000
MEXICO LIZBETH 7 91 00002424
MARTINEZ DE —
LA CRUZ —
(30/04/2024 15:47:30 *BBVA MANUEL DE  00012326015951444236 DIETA0242436 $12,014.10 HSBC6757 000000000000
MEXICO JESUS 0 95 00002424 I
CONTRERAS ——
CALDERON =
(30/04/2024 15:47:30 *BBVA JOSE 00012180015995791068 DIETA0242436 $ 7,471.27 HSBC6758 000000000000| ——
MEXICO EMMANUEL 1 00 00002424 —
MARTINEZ —
GOMEZ —
(30/04/2024 15:47:30 *BBVA PERLA 00012180015449235177 DIETA0242436 $4,046.17 HSBC6758 000000000000  mm—m—
MEXICO LISSANDRA 2 01 00002424 e
GUERRA —
ANAYA —_—
(30/04/2024 15:47:30 *BBVA NOEL CURIEL 00012326015734001906 DIETA0242436 $ 4,046.17 HSBC6758 000000000000 —————
MEXICO MORENO 3 03 00002424 ——
(30/04/2024 15:47:30 *BANAMEX BENJAMIN 00002326702022075514 DIETA0242436 $4,046.17 HSBC6758 000000000000 Em——
LEPE DE 4 04 00002424 —
LEON p—
(30/04/2024 15:47:30 *BBVA KARINA 00012365026893939516 DIETA0242436 $4,046.17 HSBC6758 000000000000|  e——
MEXICO ROBLES 5 06 00002424 ———
VARGAS
(30/04/2024 15:47:30 *BBVA IVAN 00012393015741101291 DIETA0242436 $ 7,471.27 HSBC6758 000000000000
MEXICO BERNARDO 6 08 00002424
URIBE
CARDENAS
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68965

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4510

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/04/2024 15:47:31 *BBVA ANABEL 00012393015360221772 DIETA0242436 $4,046.17 HSBC6758 000000000000

MEXICO PEREZ 7 10 00002424
MIRANDA
(30/04/2024 15:47:31 *BBVA MAYRA 00012393029071892143 DIETA0242436 $ 4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO GARCIA DE 8 13 00002424
DIOS
(30/04/2024 15:47:31 *BBVA RAFAEL 00012393015519128367 DIETA0242436 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO MARTINEZ 9 16 00002424
BELTRAN
(30/04/2024 15:47:31 *BBVA MA 00012580015900450952 DIETA0242437 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO GUADALUPE 0 17 00002424
GARCIA
NUNEZ
(30/04/2024 15:47:31 *BBVA MA 00012580015900450952 DIETA0242437 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO GUADALUPE 0 17 00002424
GARCIA
NUNEZ
(30/04/2024 15:47:31 *AZTECA ALEJANDRO 00127010001065203222 DIETA0242437 $12,014.10 HSBC6758 000000000000
MARTINEZ 1 21 00002424
GOMEZ
(30/04/2024 15:47:31 *BBVA CELIA MARIA 00012180015145956284 DIETA0242437 $7,471.27 HSBC6758 000000000000
MEXICO QUIRARTE 2 23 00002424
CALLEJA
(30/04/2024 15:47:31 *BBVA MARIA 00012326015737752524 DIETA0242437 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO JUDITH MEZA 3 24 00002424
PLASCENCIA
(30/04/2024 15:47:31 *BBVA JERONIMO 00012326015540287671 DIETA0242437 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO MARCIAL 5 27 00002424
DUENAS
(30/04/2024 15:47:31 *BBVA BRENDA 00012180015044664350 DIETA0242437 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO AZUCENA 6 31 00002424
ESMERIO
ALVARADO
(30/04/2024 15:47:32 *AZTECA JOSE DE 00127343001557859864 DIETA0242437 $12,014.10 HSBC6758 000000000000
JESUS LOPEZ 7 35 00002424
RODRIGUEZ
(30/04/2024 15:47:32 *BBVA MA MARTHA  00012383015123292987 DIETA0242437 $7,471.27 HSBC6758 000000000000
MEXICO AGUAYO 8 38 00002424
RIVAS
(30/04/2024 15:47:32 *BBVA CINDY 00012383015114011818 DIETA0242437 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO LIZBETH 9 39 00002424
LOPEZ
JIMENEZ
(30/04/2024 15:47:32 *BBVA MONICA 00012383015143670084 DIETA0242438 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO RIVERA RICO 0 40 00002424
(30/04/2024 15:47:32 *BBVA OSKAR 00012320015207648096 DIETA0242438 $12,014.10 HSBC6758 000000000000
MEXICO BARUC 2 42 00002424
VILLALVAZO
VICTORIANO
(30/04/2024 15:47:32 *BBVA CESAR 00012180015223213739 DIETA0242438 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO SEBASTIAN 1 43 00002424
GONZALEZ
ALVAREZ T
(30/04/2024 15:47:32 *BBVA CARLOS 00012342004549455570 DIETA0242438 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO ALBERTO 3 45 00002424
LOZA
ALVAREZ
(30/04/2024 15:47:32 *BBVA PIEDAD 00012180015148060106 DIETA0242438 §$ 4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO DOLORES 4 48 00002424
QUINTERO
MEJIA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68966 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/04/2024 15:47:32 *BBVA ANTHONY 00012180015354583710 DIETA0242438 $12,014.10 HSBC6758 000000000000
MEXICO WILLIAM 5 51 00002424
GENTILE
RODRIGUEZ
(30/04/2024 15:47:33 *BBVA Luz 00012320026189573391 DIETA0242438 §$4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO GUAGALUPE 6 54 00002424
OLMEDO
BECERRA
(30/04/2024 15:47:33 *BBVA ROBERTO 00012414014755210760 DIETA0242438 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO CAMPOS 7 56 00002424
VENEGAS
(30/04/2024 15:47:33 *BBVA CLAUDIA 00012324015004379360 DIETA0242438 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO HUERTA 8 57 00002424
MELCHOR
(30/04/2024 15:47:33 *BBVA MARIA 00012322015706857917 DIETA0242438 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO GUADALUPE 9 58 00002424
GOMEZ DIAZ
(30/04/2024 15:47:33 *BBVA JUAN 00012320015145070289 DIETA0242439 §$4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO MANUEL 0 60 00002424
RODRIGUEZ
(30/04/2024 15:47:33 *BBVA MARIBEL 00012320014728691015 DIETA0242439 §$4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO CORTES 1 62 00002424
CASTRO
(30/04/2024 15:47:33 *BBVA MARIA 00012180015146489637 DIETA0242439 §4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO CRISTINA 2 64 00002424
URSUA AVILA
(30/04/2024 15:47:33 *BBVA JESSICA 00012392015680004793 DIETA0242439 § 7,471.27 HSBC6758 000000000000
MEXICO LISBET 3 65 00002424
AGUILAR
CASTELLANO
S
(30/04/2024 15:47:33 *BBVA DENISSE 00012392015806960381 DIETA0242439 §$ 4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO ESTEFANIA 4 67 00002424
MORALES
ESPINOZA
(30/04/2024 15:47:33 *BBVA CLAUDIA 00012392029367044334 DIETA0242439 §$4,046.17 HSBC6758 000000000000 ='
MEXICO PIEDAD 5 70 00002424 —
ESPINOZA —
BRAMBILA I
(30/04/2024 15:47:33 *BBVA MICHELLE 00012180015030577888 DIETA0242439 §$ 4,046.17 HSBC6758 000000000000 m——
MEXICO DANIELA 6 71 00002424 —
HERNANDEZ —
MACIAS —
30/04/2024 15:47:34  *BBVA BEATRIZ 00012180015961117391 DIETA0242439 § 4,046.17 HSBC6758 000000000000 ——
MEXICO VARGAS 7 73 00002424 —
VIDARTE —
30/04/2024 15:47:34  *BBVA JOSE LUIS 00012392011570081639 DIETA0242439 §$ 4,046.17 HSBC6758 000000000000 =———
MEXICO MONTES 8 75 00002424 —
LOPEZ —_—
30/04/2024 15:47:34  *BBVA ESPERANZA 00012320015065469967 DIETA0242439 $ 12,014.10 HSBC6758 000000000000 —————
MEXICO DEL 9 76 00002424 ——
SOCORRO —
BRAVO DE LA ——
30/04/2024 15:47:34  *BBVA BRENDA 00012324015550248110 DIETA0242440 $7,471.27 HSBC6758 000000000000 —————
MEXICO MARIBEL 0 77 00002424 —
RIVERA ———
REYNOSO
30/04/2024 15:47:34  *BBVA JOSE DE 00012386015372179667 DIETA0242440 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO JESUS 1 79 00002424
PADILLA
VALENCIA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 §721-3390 PAG.
123/136



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68966 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/04/2024 15:47:34  *BBVA GISELLE 00012180015908418147 DIETA0242440 $4,046.17 HSBC6758 000000000000

MEXICO VAZQUEZ 2 80 00002424
GUTIERREZ
30/04/2024 15:47:34  *BBVA MA 00012404015254166861 DIETA0242440 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO GUADALUPE 3 83 00002424
MARTINEZ
RIVERA
30/04/2024 15:47:34  *BBVA HECTOR 00012363027760354500 DIETA0242440 $7,471.27 HSBC6758 000000000000
MEXICO ALONSO 5 86 00002424
ROBLES
NAVA
30/04/2024 15:47:34  *BBVA LEONEL 00012363014938194699 DIETA0242440 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO HERANDEZ 6 88 00002424
GAVILANES
30/04/2024 15:47:34  *BBVA GERARDO 00012363015044045107 DIETA0242440 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO TRINIDAD 7 89 00002424
VEGA
CARRILLO
30/04/2024 15:47:34  *BANORTE RICARDO 00072362002501104810 DIETA0242440 $12,014.10 HSBC6758 000000000000
MORENO 8 91 00002424
GUTIERREZ
30/04/2024 15:47:34  *BBVA EDITH 00012362015004381462 DIETA0242440 $7,471.27 HSBC6758 000000000000
MEXICO ARACELI 9 92 00002424
ALDANA
HERNANDEZ
30/04/2024 15:47:34  *BANORTE JUAN 00072362004494044344 DIETA0242441 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
CARLOS 0 93 00002424
FACIO
ANGUIANO
(30/04/2024 15:47:35 *BBVA ARISTEO 00012362015074027439 DIETA0242441 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO MEDRANO 2 94 00002424
MORONES
(30/04/2024 15:47:35 *BBVA NANCY 00012362015296476758 DIETA0242441 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO LORENA 3 95 00002424
HERNADNEZ
FLORES
(30/04/2024 15:47:35 *BBVA JUAN PABLO 00012396004773230504 DIETA0242441 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO GUTIERREZ 4 97 00002424
RAMIREZ
(30/04/2024 15:47:35 *BBVA MIGUEL 00012180015354511478 DIETA0242441 $4,046.17 HSBC6758 000000000000
MEXICO ANGEL DE 5 99 00002424
LUNA
MENDOZA
(30/04/2024 15:47:35 *BBVA JORGE 00012180015493884309 DIETA0242441 $12,014.10 HSBC6759 000000000000
MEXICO ENRIQUE 6 00 00002424
ROSALES
RUIZ
(30/04/2024 15:47:35 *BBVA MARTHA 00012325015024844049 DIETA0242441 $7,471.27 HSBC6759 000000000000
MEXICO SUGELI 7 03 00002424
CORTES
GONZALEZ
(30/04/2024 15:47:35 *BBVA IRMA 00012180015148177879 DIETA0242441 $4,046.17 HSBC6759 000000000000
MEXICO JAUREGUI 8 09 00002424
HERMOSILLO
(30/04/2024 15:47:35 *BBVA MIGUEL 00012180015494471960 DIETA0242441 $4,046.17 HSBC6759 000000000000
MEXICO ALEJANDRO 9 13 00002424
CORNEJO
HERRERA
(30/04/2024 15:47:35 *BBVA OSCAR 00012180015146879166 DIETA0242442 $4,046.17 HSBC6759 000000000000
MEXICO MEDINA 0 14 00002424
HERNANDEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68967 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/04/2024 15:47:35 *BBVA MARIO 00012010015026165837 DIETA0242442 $12,014.10 HSBC6759 000000000000
MEXICO ALBERTO 2 16 00002424
PONCE
CHAVEZ
(30/04/2024 15:47:35 *BBVA JOSE LUIS 00012010015076794562 DIETA0242442 $7,471.27 HSBC6759 000000000000
MEXICO SANDOVAL 3 19 00002424
CASTANEDO
(30/04/2024 15:47:36 *BBVA JUAN PABLO 00012010027608216914 DIETA0242442 $4,046.17 HSBC6759 000000000000
MEXICO LOPEZ 4 22 00002424
SANDOVAL
(30/04/2024 15:47:36 *BBVA MAGDALENA 00012010015643389083 DIETA0242442 $ 4,046.17 HSBC6759 000000000000
MEXICO ESTRADA 5 23 00002424
SERNA
(30/04/2024 15:47:36 *BBVA ARELI 00012010015494751734 DIETA0242442 $4,046.17 HSBC6759 000000000000
MEXICO YASSMIN 6 24 00002424
JAUREGUI
MORAN
(30/04/2024 15:47:36 *BBVA JUAN 00012180015184940743 DIETA0242442 $4,046.17 HSBC6759 000000000000
MEXICO MAANUEL 7 25 00002424
MARTINEZ
GARZA
(30/04/2024 15:47:36 *BBVA ARNOLDO 00012010011597387708 DIETA0242442 $12,014.10 HSBC6759 000000000000
MEXICO TEJEDA 8 30 00002424
TORRES
(30/04/2024 15:47:36 *BBVA LUIS 00012010014972188189 DIETA0242443 §$4,046.17 HSBC6759 000000000000
MEXICO LABERTO 0 31 00002424
PEDROZA
MENDEZ
(30/04/2024 15:47:36 *BBVA NATALIA DE  00012180015490892145 DIETA0242443 $ 4,046.17 HSBC6759 000000000000
MEXICO LA CRUZ 1 32 00002424
MUNOZ
(30/04/2024 15:47:36 *BBVA NUVIA EMILIA 00012010004641804458 DIETA0242443 $ 4,046.17 HSBC6759 000000000000
MEXICO MARTINEZ 2 34 00002424
JAUREGUI
(30/04/2024 15:47:36 *BBVA ALBERTO 00012320015152722847 DIETA0242443 §$4,046.17 HSBC6759 000000000000
MEXICO SANCHEZ 3 36 00002424 —
OROZCO —
(30/04/2024 15:47:36 *BANAMEX JAVIER DE 00002362702000127532 DIETA0242443 $12,014.10 HSBC6759 000000000000
LIRA 4 39 00002424 I
AGUINAGA ——
(30/04/2024 15:47:36 *BBVA MAYRA 00012362015579801833 DIETA0242443 §$4,046.17 HSBC6759 000000000000  mm—
MEXICO LOURDES 6 45 00002424 —
ANADOR —
ROSALES —
(80/04/2024 15:47:37 *BANORTE ABRAHAM 00072362010773955766 DIETA0242443 §$4,046.17 HSBCE759 000000000000
YAIR JUAREZ 7 48 00002424 —
DE LA CRUZ e
(80/04/2024 15:47:37 *BBVA ARACELI 00012180015146445561 DIETA0242443 §$4,046.17 HSBC6759 000000000000|  mmm—
MEXICO RANGEL 8 49 00002424 ——
TORRES —
(80/04/2024 15:47:37 *SANTANDER JACOB 00014362568637157563 DIETA0242443 $4,046.17 HSBC6759 000000000000| ="
GONZALEZ 9 50 00002424 —
ORTIZ ——
(80/04/2024 15:47:37 *BBVA MARIA 00012342027092013941 DIETA0242444 §$4,046.17 HSBC6759 000000000000 ————
MEXICO GONZALEZ 0 52 00002424 —
MEJIA ———
(80/04/2024 15:47:37 *BBVA NAYELI DENIS 00012397015925482211 DIETA0242444 $ 4,046.17 HSBC6759 000000000000
MEXICO GARIBALDO 1 55 00002424
MONTANO
(80/04/2024 15:47:37 *BBVA LUCIA ELENA 00012392015740504874 DIETA0242444 $12,014.10 HSBC6759 000000000000
MEXICO MONTES 2 59 00002424
LOPEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68967

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

4510

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/04/2024 16:20:45 *BBVA MARIA DE 00012476012866528242 GXC $305.00 HSBC7056 000000000000

MEXICO LOS VIATICOLA 99 01240430
ANGELES BARCA
PEREZ CAPACITACIO
REUDA N PREP
(30/04/2024 16:28:00 *BBVA DANIEL 00012320015785156437 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC7128 000000000000
MEXICO CISNEROS MAZAMITLA 44 01240430
ABUNDIZ CAPACITACIO
N PREP
(30/04/2024 16:54:13 *BBVA CHRISTIAN 00012320015180117071 VIATICOS $305.00 HSBC7400 000000000000
MEXICO MOJARRO JOCOTEPEC 48 01240430
MENESES CAPACITACIO
N PREP
(30/04/2024 16:55:23 *BBVA AXEL 00012320015062718860 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC7412 000000000000
MEXICO ANTONIO JOCOTEP 14 01240430
LOPEZ CAPACITACIO
CARREON N PREP
(30/04/2024 16:57:32 *BANORTE VIRIDIANA 00072362012669036360 COMPLEMENT $ 6,558.30 HSBC7431 000000000000
ORNELAS O 2DA DIETA 40 01240430
ARAUJO ABRIL MPAL
(30/04/2024 16:58:13 *BBVA DAN ESAU 00012180015061657285 VIATIC LAGOS $ 305.00 HSBC7437 000000000000
MEXICO GUTIERREZ DE MORENO 80 01240430
GOMEZ CAPACITACIO
N PREP
(30/04/2024 17:00:18 *BANORTE EMA 00072580011942036996 COMPLEMENT §$ 8,779.57 HSBC7457 000000000000
PATRICIA O 2DA DIETA 23 01240430
GARCIA ABRIL MPAL
CONTRERAS
(30/04/2024 17:00:30 *BBVA BRENDA 00012320027138420614 VIATICOS PTO $ 11,200.00 HSBC7459 000000000000
MEXICO JUDITH VALLARTA 13 01240430
SERAFIN DEBATE 4 DE
MORFIN MAYO
(30/04/2024 17:01:42 *BBVA MARIA 00012320015560033652 VIATICOS PTO $ 4,200.00 HSBC7470 000000000000
MEXICO FERNANDA VALLARTA 79 01240430
BEAS DEBATE 4 DE
BARROSO MAYO
30/04/2024 17:03:14  *BBVA ARES APOLO 00012180015073151313 IEPC $305.00 HSBC7484 000000000000
MEXICO MUNOZ MOYA VIATICOS 13 01240430
TEQUILA
CAPACITACIO
N PREP
(30/04/2024 17:04:20 *BBVA DAN ESAU 00012180015061657285 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC7494 000000000000
MEXICO GUTIERREZ LA BARCA 27 01240430
GOMEZ CAPACITACIO
N PREP
(30/04/2024 17:05:32 *SANTANDER ERCKMITSUA 00014320606229833270 GXC VIATICOS $865.00 HSBC7505 000000000000
KI MASUOKA LA BARCA 48 01240430
AGUILAR CAPACITACIO
N PREP
(30/04/2024 17:11:09 *BBVA OSCAR 00012320029499573321 GXC VIATICOS $238.00 HSBC7567 000000000000
MEXICO EDUARDO COCULA 00 01240430
LOZANO CAPACITACIO
SANCHEZ N PREP
80/04/2024 17:12:15 *BBVA RICARDO 00012180015061710711 GXC VIATICOS $ 238.00 HSBC7577 000000000000
MEXICO OROZCO COCULA 06 01240430
URBINA CAPACITACIO
N PREP

* Dato no verificado por esta institucion

CoDi: Operacion procesada por CoDi®
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68968 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
01/04/2024 16:36:24 BBVA BANCOMEGABRIELA 00012320015805017838Gabriela Navarro $ 3,786.21 MBANO100 00000000000
SARAHI 240401005 002803240
NAVARRO 1507930
RAMIREZ
01/04/2024 16:38:53 BBVA BANCOMEGABRIELA 00012320015805017838Eduardo Meza  $ 712.21 MBANO100 00000000000
SARAHI 240401005 002803240
NAVARRO 1516243
RAMIREZ
01/04/2024 10:31:01 BBVA BANCOMECARLOS 00012320027138274103Aguirre $17,911.71 MBANO100 00000000000
JAVIER 240401005 002903240
AGUIRRE 3189791
ARIAS
01/04/2024 11:02:32 BANORTE HECTOR 00072320011316310466Retorno de pago  $ 2,299.72 3843CP04 00000000000
GONZALEZ IEPC 202404012 000240401
LOPEZ 958846309
01/04/2024 14:33:35 BBVA BANCOMEBBVA 00012180004475466536HSBC704553 $0.01 002601002 00000000000
BANCOMER 404010000 002703240
SISTEM A DE 413630
PAGO
01/04/2024 17:02:14 BBVA BANCOMEVIOLETA 00012320015371219034Reembolso $52,070.38 MBANO100 00000000000
NAVARRO Viaticos 240401006 000104240
BORRAYO NABV820927 2075162
02/04/2024 10:15:51 BBVA BANCOMEBRENDA 00012180015065939679Brenda Cruz $2,015.78 MBANO100 00000000000
JAQUELINE Reembolso 240402006 000204240
CRUZ ACERO 5447877
02/04/2024 10:18:27 BBVA BANCOMEFERNANDO 00012320015068898344Reembolso $2,038.78 MBANO100 00000000000
COVARRUBIAS Fernando 240402006 000204240
GOMEZ Covarrubias 5457258
03/04/2024 11:01:30 BBVA BANCOMECARLOS 00012320027138274103Melissa Gonzalez $ 39,859.33 MBANO100 00000000000
JAVIER Reembolso 240403006 000304240
AGUIRRE 8910097
ARIAS
03/04/2024 12:19:00 BBVA BANCOMEROSAURA 00012180015630303041devfolio773 $22.00 MBANO100 00000000000
MUNOZ 240403006 000304240
ESPARZA 9174640
03/04/2024 14:11:05 BBVA BANCOMEMIGUEL 00012320029474599126Devolucion $80.00 MBANO100 00000000000 =
GODINEZ 240403006 000304240 —
TERRIQUEZ 9555368 —
04/04/2024 15:49:25 BBVA BANCOMERICARDO 00012180015061710711Ricardo Orozco  $ 152.00 MBANO100 00000000000 —
OROZCO 240404007 000404240 —
URBINA 3022988 —
04/04/2024 15:55:32 BBVA BANCOMERICARDO 00012180015061710711Ricardo Orozco  $ 44.00 MBANO100 00000000000 —
OROZCO 240404007 000404240 —
URBINA 3043643 —
05/04/2024 14:40:37 BBVA BANCOMECESAR 00012180015051816683DevViaticosCalifor $ 55,193.77 MBANO100 00000000000 —
ANDRES niaCesarSerranoT 240405007 000504240 —
SERRANO echico 6246229 —
TORRES —
10/04/2024 10:07:33 BBVA BANCOMEDANIEL ORTIZ 00012180015841963717Reembolso $112.00 MBANO100 00000000000 _—
SANCHEZ alimentos Arandas 240410009 001004240 —
0770906 ——
10/04/2024 15:52:.06 BBVA BANCOMESECRETARIA  00012320001112497540SP 2294114 $10,633,816.00 002601002 00000000000 —
DE LA HAC 6986766 404100000 002294114 —
IENDA PUBLICA 788526 —_—
10/04/2024 15:52:.07 BBVA BANCOMESECRETARIA  00012320001112497540SP 2294142 $128,911,654.00 002601002 00000000000 —
DE LA HAC 6986822 404100000 002294142 —
IENDA PUBLICA 788528
10/04/2024 15:52:.07 BBVA BANCOMESECRETARIA  00012320001112497540SP 2294101 $1,111,402.00 002601002 00000000000
DE LA HAC 6986738 404100000 002294101
IENDA PUBLICA 788525
10/04/2024 15:52:.07 BBVA BANCOMESECRETARIA  00012320001112497540SP 2294124 $37,046,732.00 002601002 00000000000
DE LA HAC 6986796 404100000 002294124
IENDA PUBLICA 788527
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68968 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
11/04/2024 10:19:53 BBVA BANCOMEKARLA YAEL  00012180015353486999Reintegro $871.00 MBANO100 00000000000

OROZCO MEZA 240411009 001104240
3997174
11/04/2024 12:05:21 BBVA BANCOMEITZA NONATZIN 00012320015717313866Tala ltza Beltran  $ 196.00 MBANO100 00000000000
BELTRAN 240411009 001104240
ZAMORA 4348594
15/04/2024 20:21:07 BBVA BANCOMENATALI 00012320015224305639Devolucion Joco $ 56.00 MBANO100 00000000000
ARIZMENDI Natali 240415005 001204240
GUERRERO 0360046
12/04/2024 12:15:58 SANTANDER  JONATHAN 00014320567773156542DEVOLU $1,807.90 202404124 00000000000
ALEJANDRO VIATICOS 0014BMO 007442194
LOPEZ PRIMER V00004710
SERRATO DEBATE P 76880
CIUDADAN
12/04/2024 12:18:02 SANTANDER  JONATHAN 00014320567773156542DEV VIATICO  $114.00 202404124 00000000000
ALEJANDRO CIUDAD 0014BMO 003821945
LOPEZ GUZMAN V00004712
SERRATO JONATHAN 05840
LOPEZ
12/04/2024 16:20:35 BBVA BANCOMEMARIA DE LOS 00012476012866528242Angeles Tepatitlan$ 89.80 MBANO100 00000000000
ANGELES 240412009 001204240
PEREZ RUEDA 9075947
12/04/2024 16:28:02 BBVA BANCOMEITZA NONATZIN 00012320015717313866Cd Guzman ltza $ 71.01 MBANO100 00000000000
BELTRAN Beltran 240412009 001204240
ZAMORA 9103233
12/04/2024 16:55:50 BBVA BANCOMEHUMBERTO 00012320029432855967devolucionJoco  $ 56.00 MBANO100 00000000000
CARLOS URIBE 240412009 001204240
CORONA 9242930
12/04/2024 17:05:58 BBVA BANCOMEDANIEL 00012320015785156437Daniel cisneros  $ 375.01 MBANO100 00000000000
CISNEROS devolucion 240412009 001204240
ABUNDIZ 9291237
15/04/2024 07:19:34 BBVA BANCOMEFELIX 00012320015060725114FelixLongoriaCdG $ 225.01 MBANO100 00000000000
ROSENDO uzman 240415005 001304240
LONGORIA 1251657
ESPINOZA
15/04/2024 12:06:19 BBVA BANCOMEVIOLETA 00012320015371219034Devolucion $362.48 MBANO100 00000000000
NAVARRO Viaticos 240415005 001304240
BORRAYO NABV820927LN6 2154874
15/04/2024 17:22:27 BBVA BANCOMEJESUS 00012320029315215789Viatico alex D $89.80 MBANO100 00000000000
ALEJANDRO 240415005 001304240
DELGADO RIOS 3495066
15/04/2024 11:13:22 BBVA BANCOMEVIOLETA 00012320015371219034Devolucion $203.52 MBANO100 00000000000
NAVARRO viaticos 240415005 001504240
BORRAYO NABV820927LN6 8562515
15/04/2024 11:43:53 BBVA BANCOMELUZ 00012180015486283072REINTEGRO $726.48 MBANO100 00000000000
ESPERANZA LECZCDMEX 240415005 001504240
CONTRERAS 8731748
ZAMBRANO
15/04/2024 11:51:12 BBVA BANCOMEKEVIN UZIEL  00012180015501483728Reintegro CdMx  $ 581.56 MBANO100 00000000000
CARRILLO Kevin Uziel SE 240415005 001504240
MARIN 8767873
15/04/2024 14:30:53 BBVA BANCOMERICARDO 00012320027138340778Devolucion Cd ~ $ 878.80 MBANO100 00000000000
ESCOBAR Guzman 240415005 001504240
CIBRIAN 9672539
15/04/2024 15:03:16 BBVA BANCOMEPENELOPE 00012320015290487125Dovolucion viatico $ 117.40 MBANO100 00000000000
ROA MONTOYA Cd Mexico 240415005 001504240
9853388
15/04/2024 15:04:.44 BBVA BANCOMEPENELOPE 00012320015290487125Devolicion viaticos $ 86.12 MBANO100 00000000000
ROA MONTOYA Cd Mexico 240415005 001504240
9861481
15/04/2024 15:34:26 BBVA BANCOMEAXI SOFIA 00012320011729722986Reintegro $1,042.00 MBANO100 00000000000
TERAN LOPEZ 240415006 001504240
0025097
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Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
15/04/2024 16:55:28 BBVA BANCOMEMARA 00012342001931040606DEVOLUCION  $ 11,200.00 BNETO100 00000000000
GUTIERREZ 240415002 000150424
BRICENO 7538086
16/04/2024 09:22.57 BBVA BANCOMERAFAEL 00012580015101297710viatico $1,042.00 MBANO100 00000000000
CASTILLO 240416006 001604240
CHAVEZ 3118120
16/04/2024 11:21:54 BANORTE VIRIDIANA 00072362012669036360reembolso $2,221.27 3843CP03 00000000000
ORNELAS 202404162 000240416
ARAUJO 994031829
17/04/2024 15:03:41 BBVA BANCOMEERIC ALVAR  00012320001618361455Devolucion Cd Mx $ 734.01 MBANO100 00000000000
GARCIA 240417006 001704240
HERNANDEZ 8257001
17/04/2024 16:20:26 BBVA BANCOMEJUAN JOSE 00012320029513524667dev de viaticos de $ 26.00 MBANO100 00000000000
BORUNDA Ocotlan 240417006 001704240
PADILLA 8532540
18/04/2024 12:36:24 BBVA BANCOMEBRENDA 00012180015065939679Reembolso $286.00 MBANO100 00000000000
JAQUELINE Brenda J Cruz 240418007 001804240
CRUZ ACERO Acero 1055326
19/04/2024 09:36:56 BBVA BANCOMECARLOS 00012320015473943813dev viaticoscd ~ $ 892.00 MBANO100 00000000000
MANUEL guzman 240419007 001904240
CHAVEZ 3874038
VERDIN
19/04/2024 13:04:39 BBVA BANCOMELINDA 00012320015969842936devolucion viaticos$ 1,266.25 MBANO100 00000000000
GABRIELA linda p 240419007 001904240
PENALOZA 4692319
GARCIA
19/04/2024 13:52:.03 BBVA BANCOMEKARLA YAEL  00012180015353486999reintegro $878.00 MBANO100 00000000000
OROZCO MEZA 240419007 001904240
4897693
23/04/2024 20:24:59 BBVA BANCOMEALDO MICHEL 00012180015072321160Reintegro 07 04  $ 434.50 MBANO100 00000000000
PLASCENCIA 24 Puerto Vallarta 240423008 002204240
MARQUEZ 5906008
22/04/2024 10:02:56 BBVA BANCOMECESAR 00012180015051816683DevViaticosCDGu $ 1,378.60 MBANO100 00000000000
ANDRES zmanCesarSerran 240422008 002204240
SERRANO oTechico 3569208
TORRES =
22/04/2024 12:14:.04 BANORTE FERNANDO 00072320010135579528Devolucion $1,279.25 3843CP04 00000000000 —
COVARRUBIAS viaticos 202404223 000240422 —
GOMEZ 007485481 I
22/04/2024 13:11:01 BANORTE RENATA 00072210006328069244Reembolso $1,264.60 3843CP0O5 00000000000 —
ROCHA visticos 202404223 000240422 —
CAMARENA 007641484 —
22/04/2024 14:13:32 BBVA BANCOMEADELA MARIA  00012342015022517717reembolso $238.00 MBANO100 00000000000 —_—
GUTIERREZ 240422008 002204240 —
IBARRA 4481677 —
22/04/2024 16:09:08 BANAM DIANA 00002320700063319457reintegro diana ~ $ 814.80 085901893 00000000000 —
BERENICE,MOR ciudada guzman 284311346 000220424 —
ALES/ARAUJO —
22/04/2024 17:40:36  BBVA BANCOMEARMANDO 00012320015541867960Devolucion $604.00 MBANO100 00000000000 _—
VALDEMAR viaticos 240422008 002204240 —
MANDUJANO 5241428 ——
PEREZ —
4/04/2024 18:29:.00 BBVA BANCOMEAXI SOFIA 00012320011729722986Reembolso $737.49 MBANO100 00000000000 ——
TERAN LOPEZ 240424008 002304240 —_—
8663870 —
23/04/2024 07:52:12 BANORTE ROSA NELLY  00072320010337497372Viaticos landeros $ 1,025.26 3843CP0O5 00000000000 —
LANDEROS parra zapotlan 202404233 000240423
PARRA 009034258
23/04/2024 09:08:47 BBVA BANCOMEDESARROLLAD 00012320001207319944REGRESO POR $ 54,600.00 BNETO100 00000000000
ORA KESSL | DUPLICIDAD EN 240423002 000230424
SADECV DEPOSITO 9095796
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68969 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
23/04/2024 14:31:58 BBVA BANCOMEJORGE 00012320015002649575Dev Lagos $155.18 MBANO100 00000000000

CARRILLO 240423008 002304240
VAZQUEZ 7820997
23/04/2024 15:22:59 BBVA BANCOMEDIEGO 00012180015426411244Devolucion $530.00 MBANO100 00000000000
ANTONIO Viaticos Diego 240423008 002304240
VELAZQUEZ Velazquez 7989969
PLASCENCIA
23/04/2024 16:48:23 BBVA BANCOMEVICTOR 00012320027138426731Devol Viatico $2,780.00 MBANO100 00000000000
MANUEL 10abril 240423008 002304240
CABRERA 8260916
MELENDEZ
25/04/2024 19:06:13 BBVA BANCOMEBBVA 00012180004475466536HSBC096415 $0.64 002601002 00000000000
BANCOMER 404250000 001104240
SISTEM A DE 088878
PAGO
4/04/2024 11:02:01 BBVA BANCOMEMOISES PEREZ 00012320027138358126devolucion MPV  $ 4,494.00 MBANO100 00000000000
VEGA 240424009 002404240
0201960
4/04/2024 11:31:37 BBVA BANCOMEJORGE 00012180015074812444Reembolso Jorge $ 438.00 MBANO100 00000000000
HIDALGO H 240424009 002404240
SABIDO 0296040
R4/04/2024 12:04:.06 BBVA BANCOMEDANIEL ORTIZ 00012180015841963717Viaticos Ortiz $724.00 MBANO100 00000000000
SANCHEZ Sanchez 240424009 002404240
0400504
4/04/2024 16:23:14 BANREGIO FELIPE DE 00058597000008675183Devolucion $ 868.93 058-24/04/ 00000000000
JESUS JARERO alimentos 13 abril 2024/24-30 000240424
SUAREZ OHMGF68
0
24/04/2024 16:46:14 BANORTE LUIS ENRIQUEZ 00072580005932474228Ciudad Guzman $ 338.00 3843CP0O1 00000000000
ORTEGA 202404243 000240424
012213154
R4/04/2024 16:51:24 BBVA BANCOMELARISA 00012320015749095372reembolso viatico $ 514.00 MBANO100 00000000000
MARTINEZ cd guzman 240424009 002404240
FLORES 1334920
25/04/2024 11:12:24 BBVA BANCOMEALDO MICHEL 00012180015072321160Reintegro 11 04 $ 470.16 MBANO100 00000000000
PLASCENCIA 24 240425009 002504240
MARQUEZ 3334520
25/04/2024 13:12:23 BBVA BANCOMEHUGO ELIAS  00012320027138446339Reintegro CDMX $ 811.77 MBANO100 00000000000
RAMIREZ Hugo Ramirez 240425009 002504240
GARCIA 3639526
25/04/2024 13:44:58 BBVA BANCOMEHUGO ELIAS  00012320027138446339Reintegro $84.00 MBANO100 00000000000
RAMIREZ PtoVallarta D 240425009 002504240
GARCIA Castaeda 3857660
25/04/2024 14:37:29 BBVA BANCOMEHUGO ELIAS  00012320027138446339Reintegro CDMX  $ 705.00 MBANO100 00000000000
RAMIREZ Hugo Ramirez 240425009 002504240
GARCIA 4040345
25/04/2024 15:43:56 BBVA BANCOMEHUGO ELIAS  00012320027138446339Reintegro CDMX $ 661.77 MBANO100 00000000000
RAMIREZ Juan Sanchez 240425009 002504240
GARCIA 4248138
25/04/2024 16:25:16  BBVA BANCOMEFELIX 00012320015060725114DebateZapotlanFe $ 51.00 MBANO100 00000000000
ROSENDO lixLongoria 240425009 002504240
LONGORIA 4345582
ESPINOZA
25/04/2024 16:43:32 BBVA BANCOMEBBVA 00012180004475466536HSBC019102 $0.03 002601002 00000000000
BANCOMER 404250000 001104240
SISTEM A DE 286371
PAGO
25/04/2024 17:19:17 BBVA BANCOMERODRIGO 00012320015691409757Rodrigo Valencia $ 102.59 MBANO100 00000000000
VALENCIA autlan 240425009 002504240
SANTILLAN 4501048
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68970 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
25/04/2024 17:53:32 BBVA BANCOMECARLOS 00012320015674393110Devolucion $52.00 MBANO100 00000000000
ALBERTO 240425009 002504240
PORTILLO 4643249
TORRES
6/04/2024 06:53:22 SANTANDER  CARLOS 00014320605503736036 TRANSFERENCI $ 695.00 202404264 00000000000
JAVIER A A IEPC NUEVA 0014TRAP 001926808
AGUIRRE 000043684
ARIAS 6530
26/04/2024 07:30:38 BBVA BANCOMEBIANCA 00012320015480354631Devolucion tequila $ 207.00 MBANO100 00000000000
SULEYNA 240426009 002604240
CAMPOS 6036958
CAMACHO
6/04/2024 07:31:34 BBVA BANCOMEBIANCA 00012320015480354631Devolucion la $60.00 MBANO100 00000000000
SULEYNA barca 240426009 002604240
CAMPOS 6038600
CAMACHO
6/04/2024 07:33:32 BBVA BANCOMEBIANCA 00012320015480354631Devolucion Autlan $ 102.59 MBANO100 00000000000
SULEYNA 240426009 002604240
CAMPOS 6042337
CAMACHO
29/04/2024 20:12:51 BANORTE CLEANBOX 00072320012659894376 DEPOSITO $ 104,980.00 8846APR1 00000000000
SERVICIOS DE ERRONEO 202404263 000240426
MEXICO SA DE 018094659
cv
26/04/2024 09:52:37 BBVA BANCOMEALONDRA 00012180015143848886Ciudad Guzman $ 514.00 MBANO100 00000000000
RIVAS ESCOTO 240426009 002604240
6431468
26/04/2024 10:16:08 BBVA BANCOMEMARIA DE LOS 00012476012866528242Angeles Autlan ~ $ 102.59 MBANO100 00000000000
ANGELES 240426009 002604240
PEREZ RUEDA 6520232
26/04/2024 13:16:30 BANREGIO FELIPE DE 00058597000008675183Reintegro6y 7  $ 77.00 058-26/04/ 00000000000
JESUS JARERO abril 2024/26-30 000260424
SUAREZ OHNGKO062
6/04/2024 15:43:25 BBVA BANCOMEMARTHA 00012320027138525399Reintegro viaticos $ 814.80 MBANO100 00000000000
CECILIA Cd Guzman 240426009 002604240
GONZALEZ 7915105 =
CARRILLO —
6/04/2024 16:09:34 BBVA BANCOMEFERNANDA 00012180015671842668viaticos $102.59 MBANO100 00000000000 —
STEPHANIA 240426009 002604240 —
BANUELOS 8028124 —
GUTIERREZ —
29/04/2024 09:08:58 BBVA BANCOMECESAR 00012320027138392221cesar rios $1,370.80 MBANO100 00000000000 —
ALEJANDRO 240429005 002904240 —
RIOS LOPEZ 6154011 —
29/04/2024 10:27:35 BBVA BANCOMEHUGO ELIAS  00012320027138446339Reintegro Aldo R $ 16,934.99 MBANO100 00000000000 —
RAMIREZ zapotlan debates 240429005 002904240 —
GARCIA 6451123 —
29/04/2024 11:15:33 BBVA BANCOMEHECTOR 00012320027138368271Devolucion $294.00 MBANO100 00000000000 —
GALLEGO viaticos 240429005 002904240 —
AVILA 6652435 —
29/04/2024 12:56:45 BANAM MARISOL,MEDI 00002320700316660138Reembolso Juan $ 1,938.00 085901577 00000000000 ——
NA/OCHOA Sanchez 2da 294312041 000290424 —
entrega mob ——
29/04/2024 13:52:34 BBVA BANCOMEGABRIELA 00012320015805017838Eduardo Meza  $ 11,675.57 MBANO100 00000000000 —_—
SARAHI 240429005 002904240 —
NAVARRO 7347656 —
RAMIREZ
29/04/2024 14:48:41 BBVA BANCOMEESTEPHANIE  00012320015339383986nelly $6.00 MBANO100 00000000000
MICHELLE 240429005 002904240
ESCOBEDO 7598195
GONZALEZ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

68970 4510
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2024 al 30/04/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
29/04/2024 17:15:53 BBVA BANCOMECHRISTIAN 00012320015180117071Christian Mojarro $ 320.39 MBANO100 00000000000

MOJARRO 240429005 002904240
OROZCO 8243074
(30/04/2024 09:55:50 BBVA BANCOMEDANIEL 00012320015895683049Pago 3 de 4 $1,724.80 MBANO100 00000000000
CHAVEZ Daniel Chavez 240430006 003004240
AGUILAR Prerrogativas 0613172
(30/04/2024 10:49:22 BBVA BANCOMEHUGO ELIAS  00012320027138446339Reintegro CDMX  $ 522.77 MBANO100 00000000000
RAMIREZ Raul Romero 240430006 003004240
GARCIA 0863932
30/04/2024 10:52:41 BBVA BANCOMEHUGO ELIAS  00012320027138446339Reintegro CDMX2 $ 543.00 MBANO100 00000000000
RAMIREZ Raul Roemro 240430006 003004240
GARCIA 0879344
30/04/2024 12:08:20 SANTANDER  MENNENGH 00014320655102167153DEVOLUCION  $ 8,189.60 202404304 00000000000
DEVELOPMENT POR DEPOSITO 00140BET 006068318
SSC ERRONEO 000046068
3180
(30/04/2024 13:15:47 BBVA BANCOMEBBVA 00012180004475466536HSBC 760847 $0.02 002601002 00000000000
BANCOMER 404300000 001104240
SISTEM A DE 209484
PAGO
30/04/2024 14:11:27 SANTANDER  EVENTOSY 00014320655099111568DEVOLUCION  $ 51,140.00 202404304 00000000000
BANQUETES ERRONEA 00140BET 006749659
MR GONZA SAS 000046749
6590
30/04/2024 14:11:27 SANTANDER  EVENTOSY 00014320655099111568DEVOLUCION  § 25,542.01 202404304 00000000000
BANQUETES ERRONEA 00140BET 006749661
MR GONZA SAS 000046749
6610
(30/04/2024 14:51:11 BBVA BANCOMEMARTHA 00012180015516972745a $ 656.00 MBANO100 00000000000
DANIELA 240430006 003004240
DELGADILLO 2084153
DUENAS
(30/04/2024 15:47:10 BBVA BANCOMEJONATHAN 00012320015556155269devolucion $4.00 MBANO100 00000000000
EMMANUEL 240430006 003004240
AMARAL 0990194
ROCHA
(30/04/2024 16:58:13 BBVA BANCOMEALONDRA 00012180015143848886CDMX $413.90 MBANO100 00000000000
RIVAS ESCOTO 240430006 003004240
2749516
CoDi: Operacion procesada por CoDi®
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

68971 4510
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal actualizada en PDF desde tu buzdn tributario en www.sat.gob.mx
2. Acude a tu sucursal de preferencia o contacta a tu ejecutivo de cuenta y te apoyaremos en actualizar tus datos fiscales

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INFORMACION GENERAL

68971

4510

»

v

v

v

CONTACTANOS

Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién
Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

68972 4510

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Subtotal:

Total:

$9,935.30
Nombre Receptor:

$11,524.94

RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION IEP910902991 44520 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos G03-Gastos en general.
CIUDADANA DEL ESTADO DE JALISCO
Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 COMISIONES $9,935.30 $9,935.30 Si objeto de impuesto.

Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:

$9,935.30 IVA Tasa 0.16% $1,589.64 —
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$9,935.30 IVA Tasa 0.16% $1,589.64
Total de Impuestos trasladados:
$1,589.64
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4069143279 E1766256-80A8-4FDA-960A-7ED5C949FB76 2024-05-01T03:13:23 2024-05-01T03:48:46

Método de Pago:

Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:  Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004069143279 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000505899543 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:

JNRT/9f6UczPFNIdmOFatd3BucKfTqQXDEsJ8hMy9z0+1y34mRkZ0u1/BnfO696Nj6RhxDImFk4Y Afoxkb1bF755npQxIE3/ZTNEglgZEew/BDj20e
EudiM9hoAd51AcHowgb6cFhDNzOMqbjIDEYDGMLJYgd9B5IMSwkewF4KJpPJbPh3NbOfERRIM/QUOETZ+bnRJCUWqV/hoDSJCBDVDuldcG
No+jYZEAEh47ro/Je+/mL7NjvQA+nhMgX6jQ5IpXPjDAIsSTaNMV/JINREC]jlb8JKMSKABI/gL8SOMYPLHrANTN7rk01017XiNhK+ATmhSEb/6B2
Bn53EIhCw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]E1766256-80A8-4FDA-960A-7EDSC949FB76|2024-05-01T03:48:46|JNRT/9f6UczPFNIdmOFatd3BucKfTqQXDEsJ8hMy9zO0+1y34mRkZ0u
1/BnfOB96Nj6RhxDImFk4Y Afoxkb1bF755npQxIE3/ZTNEgIqZEew/BDj20eEudIMShoAd51AcHowgh6cFhDNzOMbjIDEYDGMLJYgd9BSIMSwke
wF4KJpPJbPb3NbOfERRIM/OUOETZ+bnRJICUWqV/hoDSJCBDVDuldcGNqg+]YZEAEh47rofJe+/mL7NjvQA+nhMgX6jQ5IpXPjDAIsSTaNMV/JtN
R6EC]jlb8JKMSKABI/gL8SOMYPLHrANTN7rk01017XiNhK+ATmhSEb/6B2BnS3EIhCw==|00001000000508164369)||

Sello Digital del SAT:

j7Ngeli8JGPbu8uSLQy/MQq7tYXrcrU3CXckDHi804eeKcCgPvZ60sbViviUdFPbzwneWcLMAMwWYIa1XX2WAjvBXIKNMSo6qW SscvxUNFCL
Rn2JYWOvj7dIiWO0uhb8xbSWFd1Z+p7+4QCanaSzpvg+fChG49HOThOTPAt7N+9RaZJSopO/uRwQ+kBSpnhImDbSEApY6hg77ig6aHIzvRV+ig
FWO0OG4PUqvg282RwHVZbaaPrqO10wzfMxggcgMkpXKuf+|pZWSFhGTEWm7nMfgQM82Sj9yURKD+/XUCUYZw88FYyMvTEuvtv+wjMvEXUT/
jc2AhaiBalg8x/d1Sw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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